
FIRST SESSION – TUESDAY JUNE 27TH, 2006 
AT 6:30 P.M. SHARP - SALE 413 

CANADA 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS                                                                  U.C.S. cat. val. 

1 ++ 212/1220: Huge COMPLETE SHEET collection/accumulation in 4 mint sheet stockbooks, duplication up to about 12 each, but with 
much variety and the most comprehensive run of newer sheets we have seen in some time, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $7146) .....

2 ++ Collection of MATCHED SETS from mid 1970’s to 2000 in 3 full shoeboxes, some duplication with up to about 6, but usually 3 or 
less, 1¢ to just below $1, virtually all in sealed Post Office packs, we usually do not see these continued to such recent issues, 
clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $4530) .................................................................................................................................. .....

3 ++ 1963 to 1995 Plate Block Matched Set collection fairly cpl, incl commems, definitives up to $5, etc, in albums, a few better items 
were pulled, incl Centennials, but mostly here and as complete a collection as we have seen in some time. Virtually all fresh, n.h. 
and v.f. (Face val - $4022) ................................................................................................................................................... .....

4 ++ 335/834: Over 9300 PLATE BLOCKS, 1954-79, from 30 to about 300 each, bundled in glassines per 50 or 100, many matched 
sets, etc, possibility of some varieties, etc, clean, n.h., mostly f-v.f. (Face value - $3915)  ............................................................. .....

5 ++ 1952-2001: Large collection/accumulation of 1000’s with plate blocks incl. Matched Sets, full sheet, part sheets, multiples, souvenir 
sheets, cpl., booklets, cello-packs and coils, up to $1.05, mostly clean and n.h., f-v.f. (Face value - $3295)  ................................... .....

6 ++ 1950’s-90’s: Collection/accumulation with tens of 1000’s in albums and stockpages, much duplication, plate blocks and multiples, 
1¢-$5. With many medium and $ values, clean and n.h., f-v.f. (Face val - $2800+) ...................................................................... .....

7 ++ Carton containing 1950’s to 90’s singles, blocks, plate blocks, multiples and cpl sheets, also incl some earlier singles back to the 
30’s, etc, (a few stuck down not incl in totals) mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val. - $2650) ........................................... .....

8 ++ Mint accumulation of mostly Plate Blocks and blocks, plus a few mini sheets, etc, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $2100) ................ .....
9 ++ 1952-2005: Accumulation of 1000’s with singles, multiples, blocks of 4 incl. plate and inscription, souvenir sheets, cpl. booklets, etc., 

1¢-$8 vals., some earlier hinged or faulty, otherwise mostly clean and f-v.f. (Face val - $2007) ..................................................... .....
10 ++ Carton of mostly Canada Post souvenir items, mostly more modern, plus singles, blocks, etc, clean, n.h., f-v.f. (Face val - $1795) .... .....
11 ++ Accumulation of year and souvenir packs, mini-sheets (incl approx. 40 39¢ Forests sheetlets of 4), booklets, souvenir sheets, etc, 

mostly 1980’s to 2000’s, clean and f-v.f. (Face val - $1553) ...................................................................................................... .....
12 ++ 1950’s to 80’s accumulation of Plate Blocks, singles, blocks and booklets, on pages, in stockbooks, etc, incl a few better, clean, n.h. 

and f-v.f. (Owners U.C.S. cat - $7228, will have face value of approx. $1400)  ............................................................................ .....
13 ++ 656/1376: $1 to $5 in matched sets, mostly in sealed Post Office packs, with $1 and $2 Sculptures and Sites, $5 Pelee, La Maurice, 

etc, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $1312) ............................................................................................................................ .....
14 ++ 1950’s-90’s: Accumulation of blocks, plate blocks and matched sets, souvenir sheets, etc. 3¢-$5 vals. Clean and n.h., f-v.f. (Face 

val - $1215) ........................................................................................................................................................................ .....
15 ++ Carton full of Canada Post Souvenir items, incl a few empty packages, with Thematic collections, Partial Annual packages up to 

2004, etc, duplication up to about 6 each, clean, n.h. and f-v.f. Will have huge catalogue value. Inspect. (Face val - $1202) ............. .....
16 ++ Several hundreds in COMPLETE SHEETS in mint sheet file, 8¢ to $8 vals, mostly high 30’s and 40’s, n.h., f-v.f. (Face val - $977) ... .....
17 ++ Accumulation of cpl. sheets and mini sheets, from 1¢ to 68¢ values, with many 32 and 34¢ values, clean and f-v.f. (Face val - $845) .....
18 ++ Small accumulation of plate blocks, sheets and souvenir sheets, fresh, n.h. and f-v.f. (Face Val - $800) ......................................... .....
19 ++ 1969-73 and 1975-2005 ANNUAL COLLECTIONS in large carton, plus a few earlier annual collections stuck down to cards and not 

incl in totals, clean and virtually all n.h., f-v.f. (Face val - $785) .................................................................................................. .....
20 ++ 733/1506: Collection of approx. 300 mostly diff PLATE BLOCKS, 1977-93, some better papers, perfs, etc, several $1, $2 and $5 

plates, clean and f-v.f. (Face val - $781)................................................................................................................................. .....
21 ++ 1950’s to 80’s collection/accumulation of cpl sheets, part sheets, and souvenir sheets, incl a few better earlier, clean, n.h. and f-v.f. 

(Owners U.C.S. cat - $3673, our Face val - $665)  .................................................................................................................. .....
22 + 1950’s-70’s Hundreds in approval booklets, incl Olympics, $ vals, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $580) ...................................... .....
23 ++ Mint sheet files with Souvenir sheets, part sheets and cpl Olympic semi official sheets, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $578) .......... .....
24 ++ 1594a/2084ii: 1996-2005 12 uncut press sheets, incl 1996 Birds of Canada signed, n.h., very fine. (Face val - $437) ...................... 2070+
25 ++ Accumulation of 1000’s mostly multiples and plate blocks, 2¢ to $2 vals, 1950’s to recent. Mostly clean, n.h., f-v.f. (Face val - $416) . .....
26 ++ 365/688,etc: A few hundred in mint sheet file incl 1957 Sports (matched set of Pl. 1 and 2 cpl sheets, various possible blocks, 

strips), $1 vals incl 411 two PB’s, Olympics, etc, n.h., f-v.f. (Face value $266)  ............................................................................ .....
27 +O 1851 to 1985 collection in Lighthouse hingeless album with many better incl used #’s 2, 4, 9, 12, 17-20, Large and Small Queens, 

$1 to $4 Jubilee cpl, etc, plus mint Jubilees to 50¢, Leafs, Numerals, cpl Quebecs, later $ sets, etc, some faults, especially in 
Victorian, but much better here. Inspection will be rewarded.  ................................................................................................... 15000+

28 O 34/302,C1/PWF6,etc: Used stock of several hundreds, sorted and identified on form 102’s, 1870’s to 1950’s, from 1 to about 60
each, mostly better vals incl Quebecs, 50¢ and $1 vals, Back of the Book incl Special Delivery, Officials, etc, condition varies, but 
much is clean, some with c.d.s., and many are f-v.f. Inspect.  ................................................................................................... 14106

29 +O 1852 to 2003 mostly mint collection in 3 Schaubek hingeless albums, incl #4 used, mint or unused #’s 14, 17b, 22, 47, 50-60, 66-73, 
89-95, cpl $ sets, etc, some condition issues as can be expected in earlier, but mostly f-v.f. Inspection will be rewarded.  ................ 13000

30 + 85/362,C1/O45: Several hundreds sorted on 102’s, 1898-1950’s, from 1 to about 20 each, some better incl Admirals, Coils, 
Bluenose(2), Parliament, Cavell, later $1 vals, varieties, back-of-the-book, etc, mixed condition, especially in earlier (faults, 
regummed, no gum), later mostly clean and f-v.f. Inspect  ........................................................................................................ 13238

31 + 34/348,etc: Collection of a few hundred diff mint in Minkus album, 1870’s to 1950’s, some better incl Small Queens (incl 10¢ 
Montreal, 20¢, 50¢), Jubilees to 50¢, Leafs cpl, Numerals cpl to 8¢, 20¢ Edward, Quebecs and Admirals cpl, Arch cpl, Officials, etc, 
much (incl earlier) is n.h., mostly f-v.f. Inspect  ........................................................................................................................ 8824+

32 + 35/372,etc: Stock of over 900 mint with Small Queens, Jubilees, Numerals, Quebecs, Scroll, Medallion, George V, War, incl coils, 
many never hinged, mostly f-v.f.  ........................................................................................................................................... 6601+

33 + Stock in 9 dealer counterbooks, Small Queens to 1970s incl Plate Blocks, better Jubilees, Victorian and George V, very high cat. 
value and fair value for recent material, condition on earlier varies, otherwise mostly l.h. to n.h. and f-v.f. Inspect. Est. 1500+ ........... .....



U.C.S. cat. val. 

  

34 + 21/1117,C1/MR5: Collection of several hundreds mostly mint in two Unity albums, 1870’s to 1980’s, some better incl L.Q.’s, S.Q.’s, 
Jubilees to 50¢, Leafs, Numerals, Edwards, etc, quality varies drastically, especially in earlier, several more or less faulty, inspect ... 6656

35 +O Massive stock of thousands of mostly used, sorted in glassine, 1850’s to 1980’s, incl mint coils, etc, great lot for cancels, etc, careful 
inspection will be rewarded Est. 1250+ .................................................................................................................................. .....

36 ++ 15/2062: Clean collection of several 100’s in five Lindner hingeless albums with slipcases, 1859-2004, a couple earlier used, 
otherwise all selected mint, incl Admirals and Arch cpl with coils, Medallion cpl, ‘35, Pictorial, War and Peace cpl, etc, incl modern 
booklet panes, sheetlets, Duck Stamps, a few varieties (incl Broken X), etc all clean, virtually all n.h. and mostly v.f. or better.  ......... 2724

37 + 14/600,C1/O49: approx. 300 diff mint, 1850’s to 1970’s incl 1¢ 1859, S.Q.’s incl 6¢ Montreal, two Ottawa 10¢, 20¢ and 50¢; Leafs to 
8¢; Numerals to 20¢; Edwards to 20¢; Admirals incl Coils, imperf pairs; Arch cpl; later $ sets; Back of the book, etc, some earlier in 
mixed quality (no gum, regummed, faulty, etc) but much is l.h. to n.h. and mostly f-v.f. Inspect  ..................................................... 7106

38 + 85/362,C1/O45: A couple hundred different mint, sorted on 102’s, 1898-1950’s,several better incl Edwards to 20¢, Quebecs, 
Admirals incl Coils, Scroll and Arch cpl, later $ sets, back of the book incl Spec Del, Officials, etc, earlier a bit mixed, later generally 
clean and f-v.f. with several n.h. Inspect  ................................................................................................................................ 6178

39 + 50/388,etc: A couple of thousand mint on stockpages, etc, incl cpl and part-sheets, mint multiples incl Coils, etc, from 1 to about 400 
each, some show signs of moisture damage, but severely faulty/no gum, etc have been excluded from totals, many n.h., f-v.f. 
Inspect  ............................................................................................................................................................................. 6109+

40 + 74/558,etc.: 1860-1971: Collection of over 600 different in Lighthouse hingeless album with many better incl. coils cpl. Admiral to 
Q.E.II, airs cpl., special delivery cpl., F3 (regummed-cat. as used), officials cpl. except four (O45, 38a, 39a, 45a), many cpl. sets 
incl. war and peace (both n.h.), etc., plus a few provinces, condition mixed, a few faults, cat. as fine with n.h. premiums, much is 
very fine or better.  .............................................................................................................................................................. 5825

41 +O 46/465B,etc: Over 275 mint and used on retail cards, incl Jubilees, Leafs, Numerals, Quebecs, Admirals, etc, quality a bit mixed on 
earlier, many appear, f-v.f. ................................................................................................................................................... 5243

42 + 14/258,etc: Collection of almost 200 diff incl Cents, Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, Admirals, Dues, Registered, etc, 
couple with small faults, mostly f-v.f.  ..................................................................................................................................... 4259

43 +O 1890’s-2000’s: Accumulation/stock of tens of 1000’s mostly used in glassines, envelopes, bundles and stockbooks, many with 
C.D.S. incl. 1898 maps, 50¢ and $1 vals., western cancels, souvenir sheets, BOB etc. Plus mint incl. plate blocks, blocks of 4, coils, 
Se-tenants, $1 vals., etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 1000+ ............................................................................... .....

44 O 14/1805: 1859-1999 Stock of thousands, incl Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, 
War, many SON cancels, etc, will cat over $8500, earlier quality a bit mixed mostly f-v.f., careful inspection will be rewarded. Est. 
1000+ ................................................................................................................................................................................ .....

45 ++ 123/468: 1912-67 collection of over 100 COILS all in pairs or larger incl. paste-ups, pre-cancels, jump strips, post office repairs, 
guidelines, varieties, etc. all n.h., catalogued as fine, many are very fine or better.  ...................................................................... 3000+

46 +O 1859-2001: Collection in two clean Lighthouse hingeless albums 1859-1971, 1988-2001 and two Minkus albums 1972-83 incl. cpl. 
sets, souvenir sheets, some better, empty year books, etc. Condition mixed, some more or less faulty, much is clean and n.h., f-v.f. 
Est. 750+ (1952-2001 Face Value - $670) .............................................................................................................................. .....

47 ++ 211/388,576-77: approx. 20,000 mint, mostly in multiples, identified and bundled per 100 in glassines, from 100 to about 2000 each, 
mostly clean and f-v.f.  ......................................................................................................................................................... 7240

48 +O 1852 to 2000 collection in S.G. album plus stockbook, many better incl used #’s 4, 17-19, 21-30, 59-60, etc, mint 96-103, later cpl 
sets to $, etc, a few faults in earlier but mostly f-v.f. ................................................................................................................. 6000

49 O 1870’s-1990’s: Accumulation of tens of 1000’s in binders, loose and bundled with singles, multiples, blocks of 4, booklet panes, mini 
sheets, back of book incl. perfins, pre-cancels, stationery cut squares, revenues, etc., many with c.d.s., Condition mixed, some 
faults, much is f-v.f. Est. 750+ ............................................................................................................................................... .....

50 O 34/397,etc.: 1870-1962: Collection/accumulation of 1000’s, heavy duplication with Small Queens, Leafs, Numerals, Edwards, 
Quebec, Admirals, etc. Incl. blocks of 4. Some specialization mostly in Admiral issue, with shades, papers, plate scratches, 
retouches, hairlines, varieties, etc. Condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 750+ ................................................. .....

51 +O 1852 to 1999 Collection in two springback albums incl 1859’s, Large and Small Queens, Jubilees to 50¢, mint Quebecs cpl, etc,
some faults in earlier but mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................ 6000

52 + 41/201: Over 325 mint in 102’s incl, Jubilees, Numerals, Edwards, Admirals, Scroll, Arch, blocks of 4, etc, many never hinged 
values, some no gum faulty, etc, mostly f-v.f., inspect  ............................................................................................................. 4964

53 O 14/227,etc: 1859-1935 Accumulation of over 475 used incl Cents, Small Queens, Jubilees, Numerals, Quebecs, Admirals, $ vals, 
Airmails, Special Delivery, etc, earlier quality a bit mixed appears f-v.f.  ..................................................................................... 4047+

54 + 85/363: 1898-1956 collection of blocks of 4, virtually all diff, many better incl Map stamp (3 diff shades), 2¢ Edward imperf block of 
8, 1 and 2¢ Admiral part coils, Scroll and Arch to 20¢, Medallions cpl, ‘35 Maple Leaf to $1, $1 Fish, etc, mostly n.h., all fresh, f-v.f. .. 3973

55 + 35/271,etc.: Accumulation of over 450 with duplication (1-12 of each), some better incl. #50/56 (no 3¢), 70-1, 80, 82, 90a, 93, 104-
18, etc. plus BOB catalogued as fine, n.h. (over 120) with premium. Condition mixed, mostly f-v.f. ................................................ 3682

56 ++ 166/405,B4/O44.: Several hundred PLATE BLOCKS, many in matched sets, some better Arch, Air Special Delivery, Officials, etc., 
mostly clean, n.h and f-v.f. Inspect......................................................................................................................................... 3101

57 + 143/258,C8: 1927-43 Plate Block collection with some better incl # 171 UL Pl. 1, 175 Pl. 1 LR, 190 Pl. 1 LL, 198 Pl. 1 LL, 200 Pl. 1 
and 2 LR, 2001 Pl. 2 UR, 203 Pl. 1 UL, 209 Pl. 1 UR and LR, etc, some with missing partial tabs catalogued as stamps only, some 
in larger multiples than 4, a few hinged but mostly n.h. and f-v.f. Inspect.  .................................................................................. 3015

58 O 4d/315,etc.: 1851-1969: Collection of 400 on Lighthouse pages, with two used #4 incl. thin paper, 1859’s incl. 10¢ “C” flaw, large 
and small queens, mint/unused jubilees ½ to 50¢ (faults), used leafs, numerals, Quebecs, Admirals incl. coils, BOB., etc. Condition 
varies drastically, many earlier more or less faulty, good to v.f. Inspect! Est. 750+ ....................................................................... .....

59 O C.D.S. Collection/accumulation in 8 vols from George VI to late 1990’s, mostly selected from better quality strikes, probably over 
12000 c.d.s. cancels here. Inspect. Est. 750+ ......................................................................................................................... .....

60 O 35/862,C3/9,J1/20,O3/15: WHOLESALE USED STOCK, sorted and identified in glassines per 100, from 100 to about 1000 each, 
about 24,000 in all, some better incl #’s 42 (100), 51 (100), 88 (100), 273 (200), 492 (200), C3 (300), J1 (100), J10, coils, blocks, 
etc, useful for cancels varieties, etc, many are selected and f-v.f.  ............................................................................................. 16100

61 +O 1859 to 2002 collection with Pre Elizabeth plus Provinces in springback and mint Elizabethan in 2 Lindner hingeless albums, earlier 
a bit mixed, otherwise mostly clean and f-v.f. .......................................................................................................................... 5300

62 O 1860’s to 1980’s massive accumulation of used, incl Small Queens, Leafs, Numerals, Jubilees, $ vals, duplication, etc, great lot for 
cancels, varieties, perfs, etc careful inspection will be rewarded. Est. 750+ ................................................................................. .....



U.C.S. cat. val. 

  

63 +O Two mostly mint collections on pages incl a few faulty used pence issues, plus mint Widow Weeds, Leafs, Numerals, Edwards to 
20¢, Admirals incl 10¢ plum, coils, booklets, Arch issue cpl, Pictorial and Peace cpl, $1 Fish, etc, plus used collection in Harris 
album, condition varies, but mostly f-v.f. and inspection will be rewarded. Est. 650+ .................................................................... .....

64 +O 1859-1947 Collection of mint and used, incl B.N.A., with 1859’s, Large and Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals and onwards, 
incl high values, etc, condition a bit mixed. Inspect.  ................................................................................................................ 5000+

65 +O Collection in Minkus album plus two stockbooks, 1859 to 1980, incl some better, some faults in earlier but mostly f-v.f. Inspect.  ....... 5000
66 +O 1852 to 1997 Collection in Davo album incl used #’s 4, 8, 17-19, 21-30, etc, mint #’s 96-103, etc, plus later $ sets, etc, some faults, 

mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................................................... 5400
67 + 231/1700: Several hundred mint in binder and stockbook, 1937-97, incl $1 vals, etc, some in multiples (incl Coils), plus a few 

Revenues, varieties, etc, mostly n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................. 3043
68 ++ 52/372: Over 260 diff mint, incl Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs, Admirals, Arch, etc, n.h., f-v.f.  ............................................. 2369
69 +O

�‘ 
Various small queens to modern incl. mint and used singles and multiples, plate blocks, full sheets incl. #237, 246 LR1-1, 247 LR 1-
2, 2-1, 248 UR 1-3, 3-3, 519-23p, varieties, covers and cards, etc. Condition mixed, some faults, much is f-v.f. INSPECT! Est. 500+ . .....

70 + 125/150,MR6i,7iii: 1912-71: Collection of over 90 coils incl. singles, pairs, paste-ups, line pairs and strips of 4, jump strips, post 
office repairs, varieties, etc. Condition mixed, many n.h., catalogued as fine, much is very fine or better. n.h. to hr’s.  ...................... 2260

71 + 42/610,etc.: 1891-1972: Collection of 400 different in Schaubek hingeless album with better incl. #55, 70-2, 83, 96-103, 122, 149-
59, 268-73 (n.h.), AIRS, Special Delivery, Dues, etc. Condition mixed, some faults, much is f-v.f. .................................................. 3145

72 +O 4/1585,etc: 1851-1995 collection/accumulation of hundreds of mint and used, duplication, incl Airmails, Dues, Officials, etc, earlier 
quality a bit mixed, otherwise f-v.f., inspect. Est. 500+ .............................................................................................................. .....

73 O Canada and Newfoundland wholesale stock of tens of thousands in glassines, somewhat disorganized but much value here. 
Careful inspection will be rewarded. (Owners cat - $10000+). ................................................................................................... .....

74 +O Large counter books with 102’s containing 1859’s to modern incl Large Queens with 2-ring cancels, blocks, coils, booklet panes, 
high values, etc, plus some foreign, condition mixed but inspection will be rewarded. Est. 500+ .................................................... .....

75 P 71 VIGNETTES from the National Postal Museum book, incl 4 cpl sets of 11, plus 5 larger untrimmed ones and 21 duplicates, plus 
a Champlain engraving, f-v.f., nice large holding of these, the last in existence. Est. 500+ ............................................................ .....

76 +O 14/615,etc: 1859-1973 collection of mint and used, incl Cents, Large Queens, Leafs, Numerals, Quebecs, Admirals, coils, etc, 
quality a bit mixed, appears f-v.f.  .......................................................................................................................................... 3152

77 O 1859’s to George VI accumulation in two albums, with strength in Admirals, plus Scroll and Arch high values, etc, some faults, 
mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................................................... 7500+

78 O Used accumulation from 1859’s to George VI with many better incl high value Admirals, Scroll (over 20 Bluenose and almost 20 
Parliaments), Arch, etc, plus some mint and used Newfoundland and a box of Canada and worldwide covers. Inspection will be 
rewarded.  ......................................................................................................................................................................... 7000+

79 O 470/893: Several thousands, mostly sorted and identified in envelopes and glassines, from 10 to about 500 each, some better high 
vals, tagged, Olympics, etc. Inspect. Est. 500+ ....................................................................................................................... .....

80 + 34/262,etc: Over 120 mint (60 diff) incl, Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, Quebecs, Admirals, War, etc, quality a bit mixed, 
many appear very fine  ........................................................................................................................................................ 3078

81 ++ 141/388: approx. 8000 mint, 79 diff sorted and identified per 100 in glassines, some better coils, etc, mostly in blocks of 4 or larger, 
clean, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................................................................ 5020+

82 O 894/1059,B1/O49: Several thousands, from 1 to about 100 each sorted and identified in glassines, regular postage 1970’s-80’s, 
back of the book incl Airs, Special Delivery, Dues, R.L.S., Officials (perf and ovpt), quality varies somewhat, mostly f-v.f. Est. 500+ .. .....

83 + 192/465B,etc: Over 140 Plate Blocks of 4 or larger, some duplication (to about 25 each), some matched sets, quality varies 
somewhat, some n.h. or partially n.h., generally fairly clean and f-v.f.  ........................................................................................ 2905

84 + 14/503,etc.: 1859-1969: Collection of over 500 in clean Lighthouse hingeless album, mostly mint, a couple used, many cpl. sets, 
50¢ and $1-vals., etc., Condition mixed, some faults (regummed, dist. gum, etc.), much is clean and f-v.f. Est. 500+ ....................... .....

85 O 96/306: Collection of over 150 diff used blocks of four with many better sets incl Quebecs cpl (out of period c.d.s. cancels but very 
attractive), Admirals to $1, cpl Arch, ‘35 Maple Leaf, Pictorial, War and Peace, etc, some faults but mostly f-v.f. A rare group.  ......... 2588

86 O 34/334, etc.: 1870-1953: Collection of 100’s with Small Queens ½-50¢ cpl, Leafs and Numerals, Edwards, Quebec, Admirals incl. 
all coils, virtually cpl. thereafter, Airs, Special Delivery cpl., F1 (5 incl. F1d, iii), War Tax, Officials incl. O9, 25, 27, etc. Catalogued as 
fine only, many with c.d.s. and very fine or better. ................................................................................................................... 2593

87 + 77/321,etc: Balance of consignment incl 10¢ Edward, Quebecs cpl (incl duplicates), Admiral imperfs and part-perfs, Scroll cpl, later 
$1 vals, diagonal WAR TAX ovpts, etc, quality varies, some (especially earlier) with faults, some later n.h., f-v.f.  ............................ 3633

88 + 69/321,etc: Over 65 mostly diff BLOCKS OF FOUR or larger, incl 3¢ Leaf block of 8, Admirals,(7¢ red brown, 20¢, 50¢), Arch cpl to 
20¢, Pictorial cpl to $1, War cpl to $1 incl extra 50¢, Peace cpl, 294 MS, etc, quality varies, mostly n.h. to hr, f-v.f.  ......................... 2891+

89 + 21/465B,C4/O49: Several hundred mint sorted and numbered on stockpages, 1870’s to 1960’s, from 1 to about 25 each, earlier in
mixed condition, much later clean, n.h. and f-v.f., plus approx. 25 Canada Post Souvenir articles. Inspect. Est. 500+ ....................... .....

90 + 246/442: Accumulation of several hundreds, sorted in plastics, incl singles, blocks and Plate Blocks, from 1 to about 100 each, 
mostly n.h., f-v.f. (Owner’s careful cat. - $6148 - list accompanies)  ........................................................................................... .....

91 +O
� 

1859-1990’s stock of 1000’s mostly used incl. a few 1859’s, Large and Small Queens, Leafs, Numerals, two sets mint/unused 
Quebecs (faulty), Admirals, many $1.00 values, BOB, etc., plus approx. 90 modern FDC’s. Condition varies drastically, many more 
or less faulty, good to v.f. Inspect! Est. 500+ ........................................................................................................................... .....

92 +O 14/1342: 1859-1991 collection in large Ka-Be album, some stamps collected both mint and used, some better earlier here, condition 
varies but mostly f-v.f. Inspection will be rewarded.  ................................................................................................................. 4500

93 +O 1859 -1979 collection in Darnell album plus more on stockpages, mostly used, incl some better. Inspect.  ...................................... 5000
94 O 1859-1991 used collection in Lighthouse hingeless album, virtually all used, incl better earlier with cpl Leafs, Numerals, Edwards, 

Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, etc, a few faults, but mostly f-v.f. Inspect.  ................................................................................ 2383
95 + 51/302: Dealers stock on 102’s in small retail counter book, many better incl Jubilees up to 8¢, 10¢ Leaf (3), Scroll up to 50¢, $1 

Champlain (2), $ Pictorial, War Issue to $1 incl coils, Booklet panes, Peace issue cpl (x2), $1 Fish (x4), etc, a few faults, mostly f-v.f. 
and many n.h. Inspect.  ....................................................................................................................................................... 3775

96 + 224/298: Accumulation of several hundreds, 1930’s to 50’s, incl single, blocks, PB’s, Matched Sets, etc, from 8 to about 100 each, 
some gum disturbance/faults, much is clean and f-v.f. Est. 400+ ............................................................................................... .....



U.C.S. cat. val. 

  

97 +O 66/321,C1/J20: Collection of approx. 250 mint and used, 1897-1950’s, some better mint incl Leafs, Quebecs, Admirals (incl Coils), 
later $ vals, etc, condition varies, inspect  ............................................................................................................................... 2961

98 + 231/1171: Several hundred mint in two binders, mostly in blocks of four or larger, many in P.B., Matched Sets, etc, incl some 
modern varieties, singles, sheetlets, etc, a few partially hinged, mostly n.h., f-v.f.  ....................................................................... 2480

99 + 51/525i,C2/O49: Over 150 mint blocks of 4 or larger, Coils strips of 4, etc, 1897-1970, slight duplication (to about 10 each) and 
quality varies somewhat, some n.h. or partially n.h., generally fairly clean and f-v.f.  .................................................................... 2477

100 + 35/872,etc.: 1870-1980: Collection in Minkus album with a few Small Queens, Jubilees ½¢-15¢, 50¢, Admirals incl. some coils, 
many cpl. sets, 50¢ and $1.00 vals., BOB., etc. Condition mixed, some more or less faulty, no gum, etc., much is f-v.f. Est. 400+ ..... .....

101 +O Balance of consignment incl Duck Stamps, Booklets and Panes, Revenues, Canada Post Souvenir Articles, Souvenir Sheets, mint 
multiples, back of the book, Coils incl pairs, postal cards, Stick ‘n tick labels, Miniature Panes, used on stockpages, uncut Press 
Sheets, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+ .......................................................................................................... .....

102 ++ 316/1372: 1952-92: Collection in 2 clean Lighthouse hingeless albums with slipcases plus extra souvenir sheets, etc, clean and f-
v.f. (Face val - $441) ........................................................................................................................................................... .....

103 +O 50/315: Accumulation of several hundreds mostly used, 1897 to 1950’s, incl Jubilees, Leafs, Numerals, Quebecs, Admirals, 
commems, 50¢ and $vals, some back of the book, etc, from 1 to about 50 each, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+ ........................... .....

104 ++ 96/442: Accumulation of several thousands in cpl or part-sheets, multiples, etc, many with Plate No, Imprints, etc, 1908-50’s, a few 
with offset, gum dist, etc, mostly clean, n.h. and f-v.f., inspect. Est. 350+ .................................................................................... .....

105 +O 14/314,etc: Collection of approx. 250 mostly used on home-made pages, 1859-1951, incl Large and Small Queens, Jubilees, etc, 
quality varies, inspect  ......................................................................................................................................................... 2501

106 + 47/321,etc: Over 50 mostly diff mint on stockpage, 1890’s to 1950’s, incl 50¢ Widow Weed, 6¢ Leaf, Admirals, 50¢ Bluenose, $ 
vals, diagonal War Tax ovpts, etc, a few n.h., mostly l.h. to h.r., f-v.f., inspect.  ............................................................................ 1758

107 O� Large carton with Canada collection in album and wholesale stock in 2 shoeboxes and several small stockbooks, both 1870’s to 
1980’s, plus worldwide and Br. Commonwealth collection in springback, etc. Inspection will be rewarded. Est. 350+ ....................... .....

108 ++ 338a/1506a: Collection of Mini panes, Souvenir sheets and mini sheets, incl 5¢ cameo mini pane tagged, $1 and $2 Olympic 
Sculptures and Sites (5 sheets of 8 each), Canada ‘92 souvenir sheet signed, etc, clean n.h. and f-v.f., plus a few used not incl in 
totals. (Face val - $469) ....................................................................................................................................................... 1965

109 ++ 51/465B,etc.: 1897-1967: Accumulation of over 230, light duplication, several 50¢ and $1 vals. incl. #120, 226, 261(2), etc., 
catalogued as fine, mostly n.h., f-v.f. ...................................................................................................................................... 2320

110 +O
� 

Accumulation of 1000’s stamps, covers, postal stationery incl. Admiral clippings, many with slogan cancels (many coils), post office 
items incl. several empty year books, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+ ..................................................................... .....

111 O 34/444,etc: Balance of consignment, several 100 used, S.Q.’s to 1960’s, incl Jubilees, Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs, 
Admirals, Scroll, Medallion, Coil Pairs, etc, some with C.D.S. CANCELS (many SON), from 1 to about 50 each, quality varies, 
inspect. Est. 350+ ............................................................................................................................................................... .....

112 +O 35/1338,etc: 14 retired A.P.S. Sales Circuit books containing approx. 1000 mint, S.Q.’s to 1980’s, some duplication, much is clean 
and f-v.f., inspect. Est. 350+ ................................................................................................................................................. .....

113 O 1870’s-1980’s: A couple 1000 wholesale in glassines with small Queens, $1 vals., BOB., NFLD., etc. Condition mixed, much is f-v.f. 
Est. 350+ ........................................................................................................................................................................... .....

114 +O 1890’s to 1970’s: Accumulation of over 200 mint and used incl. mint #177 (n.h.), blocks of 4 and multiples, plate blocks incl. dues, 
etc., much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. (Owner’s careful U.C.S. val. $2130) ...................................................................... .....

115 +O 1870-1981: Two-in-one collection of several 100’s in Lighthouse hingeless album, Small Queens to Modern, many collected mint 
and used. Condition mixed, some faults, much is f-v.f. Est. 350+ ............................................................................................... .....

116 +O Balance of consignment with $270 in face value, mostly in blocks or plate blocks, with a few matched sets, plus many Canada Post 
Souvenir Articles, with annual collections from 1977, 1978 (2), 1979 (5), 1981 (2), etc, also stockbook with mint and used, etc. 
mostly clean and f-v.f. Est. 300+ ........................................................................................................................................... .....

117 ++ 294/486: Selection of better Matched Sets with 50¢ Oil Wells, 20¢ Forestry Plates 1 and 2, $1 Totem Plates 1 and 2, 50¢ Textile 
Plates 1 and 2, $1 Export, 15¢ Goose Plates 1 and 2 and 15¢ Armistice, the odd wrinkle or bend, otherwise fresh, n.h. and very 
fine.  .................................................................................................................................................................................. 1579

118 +O 50/600,etc: Balance of the consignment incl unused ½¢ Jubilee block and pair, 200 used 3¢, approx. 35-40 each used War Issue 
coils (278-81), 100 each 331-33, 50 used $1 Vancouver (600), 100 mint C8, approx. 100 used F1, J1 mint (about a dozen), mint 
J16B and J19 (100 each), mint O15A (100) and mint O46-9 (100), quality varies, inspect. Est. 400+ ............................................. .....

119 ++ 51/372,etc: 1898-1957 244 diff incl Numerals, Admirals, Scroll, Arch, George VI, etc, n.h., f-v.f.  ................................................... 1093+
120 ++ 51/372,etc: -as above, n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................................... 1093+
121 + Three cigar boxes containing mostly modern with better tagged sets in quantities, coils, etc, plus a few FDC’s etc, mostly clean and 

f-v.f. Inspect.  ..................................................................................................................................................................... 2800+
122 +O Wholesale 1859’s to modern in 102’s incl. mint and used, cpl. booklets, Back Of Book, Revenues, NFLD. and Provinces, many 

100’s, huge cat. val. Condition mixed, some faults, v.g.-v.f. Est. 300+ ........................................................................................ .....
123 + Stockbook with several hundred mint, 1930’s to 50’s, incl Officials, $1 vals, coils, etc, some blocks, PB’s, generally quite clean and 

f-v.f. Est. 300+ .................................................................................................................................................................... .....
124 + 50/926a,etc: Mint stock, nice selection with Jubilees to 50¢, Leafs to 10¢, Numerals, Quebecs to 20¢, etc, plus some back of the 

book (a few Dues are used), most earlier are l.h. (a few no gum), will have high catalogue value. Inspect. Est. 300+ ....................... .....
125 +O 28/992,etc: Balance of the consignment incl used sorted on stockpages in 3 ring binders, some better mint on stock cards incl $1 

Destroyer, $1 Champlain, etc, plus PB’s, old auction lot sheets, some Newfoundland, etc, inspect. Est. 250+ ................................. .....
126 + Stockbook with several hundreds mint, incl PB’s, multiples, booklets, sheetlets, etc, mostly more modern to early 2000’s but incl 

some earlier Arch, War Issue coils, etc, quality varies, inspect. Est. 250+ ................................................................................... .....
127 +O Property as received in 10 vols in large carton with mostly Canada collection, many of which are used, mounted on pages in 

quantities, plus Worldwide collection, many thousands of stamps. Inspect. Est. 250+................................................................... .....
128 + 1960’s to 2005 mint collection with singles mounted on pages, plus blocks, mini-sheets, many booklets, etc, will have high face 

value, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+ ...................................................................................................................... .....
129 O 85/321: Accumulation of several hundreds used, 1900’s to 50’s, incl Maps, Quebecs, Admirals, commems, 50¢ and $ vals, etc, from 

1 to about 50 each, much is f-v.f. Inspect. Est. 250+ ................................................................................................................ .....



U.C.S. cat. val. 

  

130 +O Balance of consignment incl boxes, envelopes, pages, stockcards, etc, incl Small Queens, Leafs and Numerals, Maps, Edwards, 
Special Deliveries, Registered Letter Stamps, etc, quality varies, inspection is a must. Est. 250+ .................................................. .....

131 O 105/675,B2/O47: Several hundreds of USED BLOCKS, Admirals to 1970’s, some better incl 50¢ and $ vals, Officials, etc, quality 
varies, inspect. Est. 250+ ..................................................................................................................................................... .....

132 ++ 277/492: Collection of over different 1000 plate blocks of 4, couple disturbed gum otherwise mostly n.h., f.-v.f. ............................... 3767
133 O Stock of over 900 used, 70 diff, incl shades, coil pairs, cancels, re-entries, etc, mostly f-v.f. .......................................................... 2344
134 ++ 263/468: Accumulation of over 40 COIL HEADS AND TAILS incl. several with all tabs, light duplication, n.h., f-v.f. Est. 250+ ............ .....
135 +O Dealers retail stock on Tarifold display, with mint, used, postcards, etc, much priced up and ready to sell. Inspect. Est. 300+ ........... .....
136 ++ 1970’s-90’s: Accumulation of post office packs, year sets, booklets and mini sheets, mostly 10¢-$2.00 vals. Clean and n.h., f-v.f. 

(Face val $367) .................................................................................................................................................................. .....
137 +O Large lot in 3 large 102 box stock and several stockbooks plus album with nicer Victorian issues. Will have high catalogue value. 

Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................................... .....
138 +O 28/992,etc: Stock of several hundred mint and used in dealer books, mostly 1940’s to modern but incl a few earlier back to Jubilees, 

some PB’s, etc, quality varies, inspect. Est. 200+ .................................................................................................................... .....
139 ++ 125/1703,MR7: Over mostly diff COIL PAIRS, Admirals to 1998, plus a couple of strips, part-perf blocks, etc, generally clean, n.h. 

and f-v.f.  ........................................................................................................................................................................... 882
140 O 14/95: Collection of approx. 125 used on quadrilled pages, Cents to Edwards (no Jubilees), incl shades, papers, perfs, etc, quality 

varies, mostly clean and f-v.f.  .............................................................................................................................................. 1850
141 O 4/30: 20 earlier used incl 3d Beaver; 1859’s - 1¢ (2), 5¢, 10¢, 12½¢ and 17¢; Large Queens cpl incl two 5¢, three 6¢ and two 15¢, 

range of shades, perfs, cancels, etc, several more or less faulty, most appear fine or better, inspect  ............................................. 1300+
142 ++ 160/465B, CE1/J14: 87 mostly diff mint, some better incl COIL PAIRS, $1 sets, Dues, etc, n.h., mostly very fine  ............................ 778+
143 ++ 149/600, C1-9: 108 mostly diff mint, incl COIL PAIRS, $1 sets, Airs, etc, n.h., mostly very fine  ..................................................... 701+
144 ++ 284/400: Plate Block collection in matched sets, virtually cpl except a few higher values, incl #’s 311-14 with all Plates, Karsh cpl, 

etc, virtually all n.h. and f-v.f. ................................................................................................................................................ 2060
145 O� Huge accumulation of modern mostly definitives on paper plus large box with a couple 1000 commercial covers. Range of cancels 

incl. many small towns, Klussendorf, slogans, etc. Est. 200+ .................................................................................................... .....
146 ++ 160/1394: Coil collection with 59 diff pairs and Arch issue cpl in strips of 4, virtually all cpl sets incl Scroll, Medallion, etc, all fresh, 

n.h. and f-v.f. ...................................................................................................................................................................... 711
147 ++ 203/600,C1-9: 54 mint BLOCKS OF 4, incl Grain Conference, Airs cpl, etc, also incl a few US (not in totals) n.h., mostly very fine  .... 753+
148 O Used accumulation on pages and stockpages in binders, some earlier, mostly Elizabethan in larger quantities. Inspect. Est. 250+ .... .....
149 +O Large lot in 3 cartons with bulk from George V to early EIIR, mostly used in quantity, with multiples of high values ($1 Peace, etc), 

excellent for cancel finds and/or packet maker. Inspect. Est. 200+ ............................................................................................. .....
150 +O Balance of consignment, over 130 mint and used incl multiples, coil pairs, etc, plus Duck Booklets, Vignette, Tagging sample on 

stamp paper, Presentation Folder, Capex sheets, etc, quality varies, much is clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+ ............................. .....
151 + 34/294,etc: Over 25 better mint incl 1 and 6¢ S.Q.’s; 5 and 6¢ Leaf; 1¢ Edward; Scroll Coil paste-up pairs, O244, O245, etc., some 

jumbos, duplication, mostly n.h., and very fine. Inspect.  .......................................................................................................... 610
152 +O Balance of consignment with various incl. mint #74, 101, 136-8, J4a, 11-14, 15/20, used 136 (2) plus 1999 Canada Post millennium 

collection hardbound book, f-v.f. Est. 200+ ............................................................................................................................. .....
153 + 21/289,etc: Over 60 vals, incl Jubilees, Quebecs cpl, Newfoundland, mostly f-v.f.  ....................................................................... 846
154 +O Small carton with used collection plus early stock and other items. Inspect. Est. 200+ .................................................................. .....
155 +O Property as received with remnant collections, stocks, boxes with unsorted stamps in glassines, incl small stock of Newfoundland. 

One collection appears intact with some Large and Small Queens, potential for a find here. Inspect. Est. 200+ ............................... .....
156 O 1859-2004 collection on album pages incl some better earlier, fairly cpl from Arch issue on incl a few provinces, a few faults, mostly 

f-v.f. Inspect. Est. 150+ ........................................................................................................................................................ .....
157 O Accumulation of several hundreds used, S.Q.’s to 1960’s in glassines, loose, off-paper, bundles, etc, incl R.P.O.’s, corks, c.d.s., etc, 

plus a few modern booklets, inspect. Est. 150+ ....................................................................................................................... .....
158 +O

� 
Balance of collection incl mint and used on stockcards, in stockbook, Canada Post Souvenir collection cards, etc, inspection is a 
must Est. 150+ ................................................................................................................................................................... .....

159 + 41/137,MR7: Nine mint multiples, mostly blocks of 4 incl 3¢ S.Q., two Maps (one with centre cross), 2¢ Admiral imperf, 1 and 2¢ 
unsevered coils, plus 3¢ Jubilee block of 6 and two 2+1¢ brown War Tax Coil strips (one with paste-up), mostly l.h. to n.h., f-v.f.  ..... 741+

160 ++ 125/550: 25 different COIL STRIPS OF FOUR, n.h. f-v.f.  ......................................................................................................... 457+
161 O Two large boxes full of mostly modern clippings, definitives and commems, much on white paper, weight 10kg not counting boxes. 

For the packet maker, f-v.f. Est. 150+ .................................................................................................................................... .....
162 O Accumulation of approx. 500 SLOGAN CANCELS on piece mostly bearing Admirals incl. coils, perfins, etc. Condition mixed, much 

is f-v.f. Est. 150+ ................................................................................................................................................................. .....
163 ++ Accumulation of mostly 1960’s-70’s multiples, plate blocks, cello-paqs, cpl. booklets, stationery and souvenir cards, etc. Clean and 

n.h., f-v.f. Est. 150+ ............................................................................................................................................................. .....
164 � 1870’s-1950: Accumulation of approx. 800 stationery envelopes and cards incl pre-printed, much duplication, wide range of shades, 

printings and cancels, condition mixed, some faulty, much is f-v.f. ............................................................................................. 150+
165 + Smaller carton with mint recent issues and Plate Blocks in stockbook, plus 4 dealer counterbooks with assortment of booklets and

Plate Blocks, box of 102s with older mint issues. Inspect. Est. 150+ .......................................................................................... .....
166 O 1859 to 1950’s collection in Scott Specialty album, incl some Provinces, somewhat sparse but incl some better. Inspect. Est. 150+ .. .....
167 O 90,104,106,109: Two copies 2¢ Edward, 1¢ green, 2, 3¢ carmine Admirals, each with PRE-PRINT PAPER CREASE, some faults, 

striking. Est. 150+ ................................................................................................................................................... PHOTO .....
168 +O Accumulation of several hundreds mint and used Canada (C2x 8, mostly n.h., 321PB, coils, etc) and some Newfoundland (#26 

used), etc, duplication, quality varies, inspect. Est. 150+ .......................................................................................................... .....
169 + 163bii/1203var: 8 VARIETIES incl Arch misperf block, re-entry, etc, Elizabethan ink/tagging/printing varieties, etc, interesting. Est. 

125+ ................................................................................................................................................................................. .....



U.C.S. cat. val. 

  

170 O 1870’s-1952 collection in Lighthouse multi-ring album, with a few better earlier and some Provinces, suitable for expansion. inspect. 
Est. 125+ ........................................................................................................................................................................... .....

171 +O
� 

Accumulation of modern VARIETIES and ERRORS incl short shaft $’s, 4 Weeping Queen multiples (593x), tagging errors, dotted 
crocus, inking booklet errors, etc, mostly f-v.f., inspect. Est. 100+ .............................................................................................. .....

172 O 14b/47xx: Balance of Cents, Large and Small Queens, condition quite mixed but incl some better. Inspect.  ................................... 1583
173 O 15/25: Five used with various cancels incl 1859’s - 5¢ with honeycomb grid on piece, 10¢ with grid and Large Queens - 1¢ yellow 

with Toronto geometric, plus 2¢ and 3¢ with grids, plus 5¢ and 10¢ Nova Scotia with H grids, mostly f-v.f. Est. 100+ ........... PHOTO .....
174 + 97/314,etc: Over 70 mostly diff mint, 1908-51, a few better incl 217-27, 268-73, etc, a few trifle gum glazed, etc, many n.h. and 

mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 440+
175 +O Balance of consignment incl used in plastic pouches, old approval books with S.Q.’s, mint ½¢ Quebecs, booklet panes, etc, inspect. 

Est. 100+ ........................................................................................................................................................................... .....
176 +O 51/688,etc: Almost 100 mint and used on stockpages, 1897- 1970’s, incl a few mint Quebecs, etc, from 1 to about 5 each, quality 

varies, inspect. (Owners 2006 U.C.S. - $940)  ........................................................................................................................ .....
177 O 123/1194C: Coil pair collection with 43 virtually all pairs (incl strip of 3 and 4) incl #’s 123-4 (small faults), others clean and f-v.f. ....... 454
178 ++ 126/333: 30 Diff coil pairs, incl shades, repair, lines, etc, mostly n.h., f-v.f.  ................................................................................. 459+
179 + 1960’s to 70’s phosphor collection with mint singles, corner blocks, multiples and over 80 FDC’s, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ..... 1464
180   +

� 
The Story of Canada: Four vol collection cpl with 81 diff stamp and 81 diff Folio FDC’s all on special pages, clean and f-v.f. (cost 
$800+) Est. 150+ ................................................................................................................................................................ .....

181 O 14/194,etc: Accumulation of 100’s of used early issues, incl Newfoundland, some duplication, quality mixed inspect. Est. 125+ ........ .....
182 + 274/768,etc: Small accumulation of modern mint, 1950-70’s, incl some back of the book (O32 Plate Block, toning spots), etc, quality 

varies, inspect. Est. 100+ ..................................................................................................................................................... .....
183 O Small Queens to Modern used, stock neatly sorted on stockpages with some better cancels, etc., mostly clean and f-v.f. Inspect. 

Est. 100+ ........................................................................................................................................................................... …..
184 +O 1859-1976 mostly used collection on pages incl some precancels, perfins, revenues, etc, plus some better values. Inspect. Est. 

100+ ................................................................................................................................................................................. .....
185  Six imperf. horizontal pairs 1951 CAPEX promotional labels in different colours plus 6 perf singles in brown, f-v.f. Est. 50+ .............. .....
186  Remainder of a dealers stock of 10 Lindner albums, slipcases, supplements, stock pages, binders, etc Est. 200+ ........................... .....
187 L B.N.A. TOPICS: Vol 1 #1 to Vol 57 #2, March 1944 to June 2000 complete (Whole numbers 1-483), first 21 and last 54 unbound, 

others all bound (many with indexes) in matching blue with gold stamped titles, clean and very fine run of these. Est. 500+ .............. .....
188 L CANADIAN POSTAL MUSEUM books, both FRENCH and ENGLISH editions, each containing 11 vignettes, both clean and very 

fine, becoming quite scarce now. Est. 200+ ............................................................................................................................ .....
189 L The Essays and Proofs of British North America, Pratt/Minuse, HB, 198pp, plastic coated, otherwise very fine. Est. 100+ ................ .....
190 L B.N.A. LIBRARY of 31 vols. incl BOGGS Nfld., BOND Postal Stationery, CAMPBELL P.O.’s, DAY and SMYTHIES, Fancy cancels, 

GILLAM R.P.O.’s, HOLMES 11th ed., MARLER 1911-25 Notes, SHAW Transportation Postmarks, SYMONDS Postal Act and PO’s, 
WHITWORTH Decimal Issue, A.A.M.C. Air Mail cat. vol. IV (incl Canada and Nfld.), etc. Condition mixed, some faults, much is f-v.f. 
Est. 100+ ........................................................................................................................................................................... .....

191 L 1883 CANADA POSTAL GUIDE (182 pp) plus four later POSTAL INFORMATION booklets (1924,27,29 and 34), former with 
notations, covers split and dog-eared, others clean and fine, good reference Est. 100+ ................................................................ .....

192 L Accumulation of catalogues and handbooks incl. F.W. CAMPBELL’S own copy of “WORD ENDS” with his corrections and addenda 
tipped in, two copies HOLMES B.N.A. (1954), PROULX SLOGAN CANCELS, DAY and SMYTHIES FANCY CANCELS, BAILEY 
MILITARY POSTMARKS, BNAPS PERFINS, GUZMAN PATRIOTIC POST CARDS, R.A. Lee sale no’s 85-110, R. Leith no’s 9/34, 
etc. Condition mixed, mostly clean and f-v.f. Est. 100+ ............................................................................................................. .....

193 L BOGGS, W.S. The Postage Stamps and Postal History of Canada, 2 vols, leatherette, 1946, fine. Est. 75+ ................................... .....
 

CANADA POSTAL HISTORY AND VARIOUS 
194 � 1801: Folded transatlantic letter from Quebec 10 SP to Scotland, with CROWN OVAL SHIP LETTER PORTSMOUTH on front, 

rated 2/6 and 4/- to Greenock. Cover was carried by hand and put in mail at England (probably carried in a convoy under Naval 
Escort) during the Napoleonic War period, filing fold, scarce and very fine, ex. Steinhart. Est. 500+ ................................... PHOTO .....

195 � 1831: Stampless folded cover from QUEBEC 3 NO to MONTREAL, rated ‘9’ with very fine strike of scarce small straight line ‘TOO 
LATE’, filing folds, otherwise fine. Est. 100+ ............................................................................................................... PHOTO .....

196 � 1833-1945: Accumulation of over 40 covers with 23 stampless, various rates and markings incl. red “paid at Montreal 1” circular 
rate, 3, paid 3, 5, paid 5, unpaid 7, free, etc., 3d Beaver, large and small Queens, first flight (7), leather post cards (2), etc. Condition 
mixed, some faults, mostly v.g.-f. Est. 250+ ............................................................................................................................ .....

197 � KENT COUNTY: Over 150 cards/covers in two cover albums, 1836-1983, incl stampless, S.Q.’s, Leafs, Numerals, Edwards, 
Admirals, postcards, registered, etc quality varies, much is fine or better, inspect. Est. 500+ ......................................................... .....

198 � Approx. 30 covers from KENT COUNTY, 1841-97, mostly stampless incl Money Letter, several in Cents period, plus some S.Q.’s 
incl registered, etc, some smaller towns (Bothwell, Charing Cross, Erius, Kent Bridge, Morpeth, Tilbury East, Wabash, etc, mostly 
annotated on pages, condition varies, inspect.  Est. 150+ ............................................................................................. PHOTO .....

199 � 1843: Stampless letter from Colchester 17 OC to MIRAMICHI, NB, rated ½ converted to 1/4cy by handstamp, (very early use of this 
handstamp), MISSENT TO and FREDERICKTON 17 NO receiver on front, filing folds, otherwise fine and scarce. Est. 200+ PHOTO .....

200 � KENT COUNTY: Over 250 cards/covers, 1846-1967, sorted by town incl Blenheim (11), Bothwell (19), Cedar Springs (9), Croton 
(5), Dresden (20), Eberts (6), Fletcher (5), Florence (6), Harwich (6), Highgate (8), Kent Bridge (5), Merlin (6), Morpeth (9), Muir Kirk 
(6), Ouvry (7), Ridgetown (15), Rondeau (9), Selton (4), Thamesville (72), Tilbury (5), Tupperville (4), Turnerville (6) and 
Wallaceburg (17), incl stampless, illustrated (incl Patriotic, Western Fair), registered, postcards, advertising, stationery, cancels incl 
Wallaceburg Squared Circles, R.P.O., House of Assembly, etc, quality varies, inspect. Est. 750+ .................................................. .....

201 � BRUCE COUNTY: Superior collection of over 225 cards/covers (over 30 written up on pages for display), 1850-1985, several 
smaller/more unusual towns but also incl illustrated, R.P.O.’s, Fancy cancels, Squared circles, approx. 25 stampless incl Money 
Letters, Registered, etc plus L.Q.’s, S.Q.’s, Leafs, Admirals, etc, many more interesting incl used in court case re fraudulent re-use 
of postage, unlisted cork ‘Hand’ cancel, etc, quality varies, much fine or better, inspect. Est. 1250+ ............................................... .....



U.C.S. cat. val. 

  

202 � Approx. 300 cards/covers, 1850’s to 1960’s, mostly FDC’s, but incl some earlier (stampless, Cents Issue, etc), plus Censored,
Flights, Stationery, etc, quality varies, much is fine or better. Inspect. Est. 250+ .......................................................................... .....

203 � 1859: Stampless transatlantic cover from AYLMER-OTTAWA 19 SP to SCOTLAND, rated ‘PAID’, ms ‘12½’ and ‘PAID 6d Stg’, red 
Liverpool Col Packet 4 OC transit on front, Stranraer 6 OC receiver on reverse, severe age staining, scarce Est. 100+ ........ PHOTO .....

204 � Balance of consignment, approx. 25 cards/covers 1860’s to 1970’s, incl stampless, WW II Little Norway covers, FDC’s, Special 
event covers, illustrated, Postal Stationery, Flights (Newfoundland), etc, mostly f-v.f. Est. 100+ ..................................................... .....

205 � Over 700 cards/covers 1861-1949 (a few later) incl. R.P.O.’s, Stationery, S.Q.’s, Edwards, Coils, Postcards, duplex, Foreign 
Destinations, etc., condition varies, inspect. Est. 200+ ............................................................................................................. .....

206 � 1866: Stampless cover from MONTREAL 24 DE to BERLIN, PRUSSIA, rated straight line PAID, circular PD, ms 1/- and 28, with 
LONDON 6 JA (1867) transit on front, German receiver on reverse, choice and very fine. Est. 750+ .................................. PHOTO .....

207 � 1866: Stampless cover from MONTREAL 16 FE to BERLIN, PRUSSIA, rated straight line PAID circular PD, ms 6 + 23, with 
LONDON 5 MR transit on front, German receiver on reverse, scarce and very fine. Est. 750+........................................... PHOTO .....

208 � Over 100 earlier covers from stampless to 1942, incl 1859’s, Small Queens, postal stationery, etc, quite varied. Inspection will be 
rewarded. Est. 250+ ............................................................................................................................................................ .....

209 � 1869: Stampless illustrated TEMPERANCE UNION envelope from NAPANEE 12 OC to Newburgh, rated 5 (cents), clean and very 
fine. Est. 125+ ........................................................................................................................................................ PHOTO .....

210 � 1870: Clean Stampless MOURNING COVER rated FREE with 30c OTTAWA dispatch and MILITIA & DEFENCE oval handstamp 
on front, to KINGSTON, with receiver on reverse, bit of backflap missing, otherwise very fine. Est. 150+ ............................ PHOTO .....

211 � HOUSE OF ASSEMBLY ONTARIO CROWN c.d.s. 12 DEC 70 (CS HAO3b), ideal strike in bright purple on folded printed circular 
to Port Rowan, countersigned S. McCall, MPP, clean and very fine. Est. 150+ ................................................................ PHOTO .....

212 � 1870: Stampless envelope from WOODSTOCK 7 DE 1870 (with inverted 2’s for 7’s) to VICTORIA FARM CO. COULSON, rated 5 
cents handstamp in arc, with W.O. VICTORIA 7 DE 70 receiver on reverse (unusual use of W.O. cancel as receiver), pristine and 
very fine. Est. 150+ ................................................................................................................................................. PHOTO .....

213 � 1870’s-1913: 150 piece correspondence of HENRY JAMES MORGAN author and editor who rates a four column biographical 
sketch in the DICTIONARY OF CANADIAN BIOGRAPHY, most covers with contents incl. letters, research notes, newspaper 
clippings, etc., approx. 2/3 are small Queens. A treasure trove for the Canadian historian. Condition mixed, v.g.-f. Est. 750+ ............ .....

214 � 1870’s-1940’s: Accumulation of over 160 covers and cards incl. advertising, registered, stationery, etc., good range of cancels incl. 
slogan, flag, R.P.O., etc. Condition mixed, some faults, much is f-v.f. Est. 100+ .......................................................................... .....

215 � Accumulation/collection of over 400 ONTARIO covers, cards and stationery, mostly 1870’s-1950’s with a few later, mostly A-W 
SMALL TOWN DUPLEX CANCELS, little duplication, mostly f-v.f. Est. 300+ .............................................................................. .....

216 � 50 covers, 1871-1994, all from GREY COUNTY, many from MEAFORD but also incl several smaller/scarcer towns (Badjeros, 
Leavens, Dornoch, North Keppel), R.P.O.’s, etc, a few faults, generally clean and f-v.f. Est. 200+ ................................................. .....

217 � 1873: Stampless illustrated CITIZENS INSURANCE CO (with MAPLE LEAF) envelope from MONTREAL 11 FE to CLINTON, rated 
ms ‘3’ and ‘pay 302’ (box 302), interesting (possibly used as package label?), tape stains, etc. on back, otherwise fine and scarce. 
Est. 125+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....

218 � 37,F1i: 3¢ S.Q. and 2¢ R.L.S. in matching shades of orange, both tied by grids to registered cover from Arkwright 3 OC 77 to 
Manitowaning, Manitoulin Island, with two very fine strikes of scarce boxed REGISTERED W. G. & B. on reverse (Ludlow RG-40, 
RF485), trifle reduced at left, otherwise fine. Est. 150+ ................................................................................................ PHOTO .....

219 � Superior collection of over 350 cards/covers, some duplication to about 5 each, all from BRANTFORD, 1882 to 1979, over half are 
advertising incl 130 illustrated - Baking Powder, Old Home Week, Gala Day, Hotels, Stoves, Galvanized Steel, Grain, Twine, 
Wagons, Windmills, Varnishes, etc, a few more or less faulty, roughly opened, toning spots, etc, plus Squared Circles, Postage 
Dues, etc, the most extensive collection of this town we have ever handled, generally f-v.f. Inspection is a must. Est. 1500+ PHOTO .....

220 � 1¢ postcard used from MONTREAL 20 JY (1885), with printed request to decorate buildings with flags and bunting for the 
VOLUNTEERS RECEPTION for the return of the VOLUNTEER REGIMENT FROM THE NORTH WEST (Riel Rebellion), RARE. 
Est. 250+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....

221 O� 1886-2003: Collection of hundreds of ASSINIBOIA and SASKATCHEWAN c.d.s. cancels, Small Queens to Modern plus over 140 
covers and cards, incl. many small towns. Condition mixed, mostly f-v.f. Est. 250+ ...................................................................... .....

222 � Three DEAD LETTER OFFICE envelopes (two diff. printing orders), all with Ottawa carrier marks on front and PORT ARTHUR NO 
22, 24(2) 90 receivers on back, clean and f-v.f. Est. 100+ ......................................................................................................... .....

223 � Extensive collection of over 70 cards/covers, many diff, all from PARIS, ONTARIO, 1890’s to 1970’s, about half are advertising incl 
25 illustrated - Arlington Hotel, Alabastine, Coal, Penman’s, Watches, etc, plus fancy cancels, etc, a few more or less faulty, 
generally f-v.f. Est. 500+ .......................................................................................................................................... PHOTO .....

224 � 44: 8¢ S.Q. tied by grid to registered cover from BARROW BAY 8 AU 94 to Knowlton, with lovely intact red wax BARROW BAY 
CROWN BAG SEAL on reverse, scarce and very fine. Est. 100+ ................................................................................. PHOTO .....

225 � 40 cards/covers, 1895-1913, all with SQUARED CIRCLE cancels (types 1 and 2) several 1¢ postal cards, 3¢ S.Q., 2¢ Numeral, 
etc., Condition varies, strikes mostly f-v.f. Est. 100+ ................................................................................................................ .....

226 � Seven cards/covers, mostly 1¢ leaf postcards or with 2¢ Numeral, all with TORONTO EXPOSITION FLAG CANCELS, mostly f-v.f. 
Est. 100+ ........................................................................................................................................................................... .....

227 � Parcel Post piece to USA with ms OHMS and signature stamp, with very fine strike of scarce FREE OTTAWA CROWN, filing 
crease, otherwise fine. Est. 150+ .............................................................................................................................. PHOTO .....

228 � Over 30 cards/covers, 1896-1901, mostly 1¢ Postal Cards, all with OTTAWA FLAG CANCELS, generally clean and f-v.f. (original 
retail - $450) Est. 150+ ........................................................................................................................................................ .....

229 � 30 covers/cards, 1896-1901, all with MONTREAL FLAG cancels (original retail $366-) incl. MAPS, JUBILEES, LEAFS, POSTAL 
CARDS, etc., generally clean and f-v.f. Est. 125+ .................................................................................................................... .....

230 � UX9: 1¢ stationery card, cancelled by Toronto 22 JUL 90 duplex, unaddressed and stamped straight line ‘RETURNED 
FOR/BETTER DIRECTION’, clean and very fine. Est. 100+ .......................................................................................... PHOTO .....

231 � 41/511: Over 150 cards/covers, 1895 to 1970’s, many better/more interesting incl Advertising (many illustrated, Patriotics), First 
Flights, FDC’s, Foreign Destination, OHMS, Parcel Tags, Picture Postcards, Postage Due, Registered, Special Delivery, Stamp 
Dealer covers, etc, CANCELS incl c.d.s., slogans, R.P.O., etc, quality varies, much is fine or better. Inspection will be rewarded. 
Est. 750+ ........................................................................................................................................................................... .....



U.C.S. cat. val. 

  

232 � Balance of the covers, approx. 250 incl some S.Q.’s, Edwards incl postcards, Admirals, etc, plus FDC’s, postcards, postal 
stationery, etc, plus a few Foreign, quality varies drastically. Inspect. Est. 150+ .......................................................................... .....

233 � Over 100 cards and covers, 1890’s to 1960’s, incl R.P.O.’s, advertising, meters, registered, Royal Train, Ship and Maritime Mail 
markings, stationery, censored, free and OHMS, etc, generally clean and f-v.f. Est. 150+ ............................................................. .....

234 � 35/291: Over 250 mostly diff NEWSPAPER corner card advertising covers, 1894-1951, predominantly 1930’s and 40’s, generally 
clean and f-v.f. Est. 100+ ..................................................................................................................................................... .....

235 � Over 40 cards/covers, (plus a few fronts), 1896-1908, all with LARGE DOUBLE and TRIPLE RING c.d.s. cancels from TORONTO, 
OTTAWA and LONDON, S.Q.’s to Quebecs, some adv., picture postcards, etc., quality varies drastically, inspect. Est. 100+ ........... .....

236 � Over 140 covers/cards, 1897-1973, all with SLOGAN CANCELS, mostly on advertising covers (many illustrated), incl some meters, 
a couple of Coronation Flags, etc, quality varies, inspect. Est. 100+ .......................................................................................... .....

237 � Approx. 80 covers, 1890’s to 1960’s, some better incl earlier ill advertising, Postal Stationery envelope with Dawson, Yukon duplex, 
etc, quality varies, inspect. Est. 150+ ..................................................................................................................................... .....

238 � 17 US FDC’s 1946-8 addressed to DARCY McKEOUGH (11 are Cachet Craft) plus stampless 1946 DIPLOMATIC MAIL FREE 
CANADIAN EMBASSY Washington cover to his mother and 1952 cover to his parents. A wonderful opportunity for the 
‘Conservative collector’, f-v.f. Est. 100+ ................................................................................................................................. .....

239 � Approx. 60 covers/cards and a few stamps, 1890’s-1940’s, all with R.P.O.’s, S.Q.’s to 1950’s, incl Letter Bills, several with better 
RF’s (450, 500), etc, generally f-v.f. Est. 150+ ........................................................................................................................ .....

240 � Approx. 170 covers/cards, 1890’s-1940’s, all with ADVERTISING, mostly ILLUSTRATED, about 1/5 are ESSO/IMPERIAL OIL, 
some S.Q.’s, Admirals, etc but mostly Medallion and Geo VI issues, generally clean and f-v.f. Est. 200+ ........................................ .....

241 � Two LETTER BILLS to Paris Station, first with LONDON & NIAGARA FALLS 15 SP 96 RY P.O. (Ludlow O150) despatch, other 
with LONDON-HAMILTON & TORONTO 22 OC 97 MC (Ludlow O144), trifle edge faults, etc, otherwise fine and scarce Est. 100+ ... .....

242 � Approx. 70 covers/cards, 1897-1900’s, all with TORONTO FLAG cancels (B-F, etc), many 1¢ Postal Cards, 2¢ Envelopes, some 
Numeral Issues, etc, generally clean and f-v.f. Est. 200+ .......................................................................................................... .....

243 � Four DEAD LETTER OFFICE covers/card, 1904/45, branches incl Ottawa, Halifax, London and Toronto, some faults.  Inspect. Est. 
100+ ................................................................................................................................................................................. .....

244 � 1906-55: Collection/accumulation of over 300 NIAGARA FALLS AND AREA POSTCARDS ALL WITH COATS-OF-ARMS, 110 
used in Canada or USA, 202 unused, some duplication, many diff. types, series and publishers, fine opportunity for specialist. 
Condition mixed, some faults, generally f-v.f. INSPECT! Est. 500+ ............................................................................................ .....

245 � 19 PATRIOTIC POSTCARDS mostly used with 1¢ Edward or Admiral, a few small faults, generally f-v.f. Est. 75+ .............. PHOTO .....
246 � 100 registered and Special Delivery covers, mostly #8 or smaller, 1911-94, couple mixed condition, roughly opened, etc., otherwise 

f-v.f. Est. 100+ .................................................................................................................................................................... .....
247 � Four picture postcards used 1911-13, showing MUSKOKA STEAMERS Sagamo and Kenozha (2), etc, couple corner faults, etc, 

otherwise f-v.f. Est. 100+ ......................................................................................................................................... PHOTO .....
248 � Several hundred early THEMATIC POSTCARDS in 12 vols incl bridges, Kingston, Post Offices, Streetcars and Trains, best is 

Patriotics which include W.W.I and II cards as well as other interesting items, many sleepers in here. Inspect. Est. 400+ ................. .....
249 � Unused DOMINION 22’s multicoloured illustrated adv. cover with BULLS EYE, imprinted Ford Tyler & Co Salmon Arm, BC on 

address side, folded at left, still scarce and very fine. Est. 150+ .................................................................................... PHOTO .....
250 � 90/351: approx. 100 FOREIGN DESTINATION covers, 1905-60 (mostly 1930’s and 40’s), destinations incl AUSTRALIA, a few 

AUSTRIA, BURMA, several CANAL ZONE, CZECHOSLOVAKIA, many DENMARK, ENGLAND and GERMANY, FINLAND, 
FRANCE, GOLD COAST, JUGOSLAVIA, MALTA, NEW ZEALAND, NORWAY, SWEDEN, SWITZERLAND, several TRINIDAD and 
TURKEY, several registered, multi-frankings, etc, quality varies, inspect. Est. 500+ ..................................................................... .....

251 � 90/449: 8 cards/covers plus front and parcel post piece, 1911 to 1966, with FOREIGN POSTAGE DUE, one with 2¢ Edward 
Booklet stamp to Germany rated ms ‘25’ (due), 3 Admiral era with GB adhesives, an Admiral era to France with 6 French 
adhesives, etc, a few faults, mostly fine. Est. 150+ .................................................................................................................. .....

252 � Accumulation of 170 1920’s-30’s WINNIPEG CORNER CARDS, many diff. slogan cancels, little duplication, mostly f-v.f. Est. 300+ .. .....
253 � 11 ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT CARDS, 1922-54, incl Admirals, Scroll, etc, some more or less faulty. Inspect. Est. 100+ . .....
254 � 1928-53: Accumulation of covers incl. 30 FDC’s 1932-53 (cat. val. $520+), some better incl. #302, 321, etc., 14 first flights incl. 

three 1932 FDC’s, 15 others incl. patriotics, etc. Condition mixed, mostly f-v.f. Est. 250+ .............................................................. .....
255 � 20 ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT cards, 1929-69, incl. SCROLL, ARCH, MEDALLION, etc., mostly f-v.f. Est. 125+ ............. .....
256 � 192/756a: Several hundred FIRST DAY COVERS, 1930’s to 70’s, some better incl 211-16, 1st tagged issue, $1 Totems, etc, mostly 

addressed, generally clean and f-v.f.  .................................................................................................................................... 2932+
257 � Cover originally mailed from Bristol with 1 1/2d to Birkenhead CANADA, with straight line ‘Address amended at Dead Letter Office, 

Toronto, Ont. If incorrect please return at once’ and ;Returned for Better Direction’ on front, and three diff scarce 1927 D.L.O.’s on 
reverse (two Toronto, one Ottawa), cover with a few age spots, etc, scarce and otherwise fine. Est. 125+ .......................... PHOTO .....

258 � 195/277,CE3,CE4: Nine better FIRST DAY COVERS, 1932-48, incl Medallion cpl, Grain Conference, joint Cartier/Loyalists, etc, 
plus a CE4 Leap Year cover, some registered, multiples, etc, mostly clean, addressed and f-v.f.  .................................................. 301

259 � 1935-2000: Accumulation of approx. 1300 first day and special event covers, many cacheted and unaddressed, some plate blocks 
of 4, duplication. Condition mixed, much is clean and f-v.f. Est. 350+ ......................................................................................... .....

260 � 10 covers plus a front, all with METER CANCELS, mostly with multiple strikes for covers from Montreal dated 1937 or 38 to 
Trinidad, a few toned, etc., scarce. Est. 150+ .......................................................................................................................... .....

261 � Over 450 FIRST DAY COVERS, 1939-93, some better incl Peace Issue, $1 and 2$ vals, Centennial, PB’s, many unaddressed, 
generally clean and f-v.f. Est. 250+ ....................................................................................................................................... .....

262 � 233: 3¢ Mufti tied by Montreal 21 JAN 1941 machine cancel to cover addressed to a Lieut. in the MIDDLE EAST FORCES, 
EGYPT, stamped on arrival ”Addressee reported Prisoner of War” and “UNDELIVERABLE FOR REASON STATED/RETURN 
TO SENDER”, plus various other Military handstamps, with boxed 27 MAR Dead Letter Office handstamp on reverse, scarce 
Middle East POW cover, very fine. Est. 150+ .............................................................................................................. PHOTO .....

263 � 40 W.W.II era covers with PATRIOTIC cachets, plus another 40 from the same era with M.P.O.’s, Blackout cancels, meters, etc, 
generally clean and f-v.f. Est. 125+ ....................................................................................................................................... .....

264 � 10 CENSORED COVERS plus a front, one W.W.I to Switzerland, others W.W.II incl to Austria, Denmark, Switzerland, USA, various 
tapes, markings, etc, quality varies, inspect. Est. 100+ ............................................................................................................. .....
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265 � Six cacheted DOG TEAM covers dated Feb 1945, all with 4¢ War Issue from 6 diff towns, mostly clean and f-v.f. Est. 125+ . PHOTO .....
266 � Five cacheted DOG TEAM covers from the winter of 1946-47, all used with 4¢ War Issue from five diff towns, mostly clean and f-v.f. 

Est. 100+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....
267 � 1948-2005 collection of approx. 1000 mostly diff. FDC’s, a couple hundred 1948-74 in binders addressed, others in seven 

Lighthouse albums clean, cacheted and unaddressed, many souvenir sheets and high vals. to $8.00, mostly f-v.f. Est. 350+ ........... .....
268 � Several hundred cards/covers incl FIRST DAY COVERS, PICTURE POSTCARDS (New Brunswick and Nova Scotia), POSTAL 

STATIONERY, ILLUSTRATED, etc, mostly 1950’s to 70’s but incl some earlier, quality varies, inspect. Est. 150+ ........................... …..
269 � Over 35 covers (12 registered) dated 1950-74, all from the NORTH WEST TERRITORIES or the YUKON, plus 5 POLAR 

EXPEDITION covers 1986-95, mostly clean and f-v.f. Est. 150+ ............................................................................................... …..
270 � Two cartons containing several volumes of covers incl special events, FDC’s, souvenir cards, highlights incl vol. of autographed 

covers with Robert Bateman on Duck Stamp, etc. Inspect. Est. 150+ ......................................................................................... …..
271 � 1958-2005: Accumulation of FDC’s, many 100’s with light duplication, mostly cacheted and unaddressed incl. Regiments inscription 

blocks of 4 (2), 1292c. inscription block of 4, etc., some earlier addressed, plus a couple 100 mostly unused stationery cards 
envelopes, etc. Mostly clean and f-v.f. Est. 500+ ..................................................................................................................... …..

272 � Approx. 600 FDC’s, mostly two of each, 1970’s-80’s, cacheted and unaddressed, clean and f-v.f. Est. 100+ ................................... …..
273 � Huge lot of FDC’s in 3 cartons with thousands from all periods (incl some First Flights, $ value blocks, etc), in many albums, etc, 

mostly clean and f-v.f. Inspection will be rewarded. (Face val - $3750+)  .................................................................................... 
274 � 1970’s-1980’s FDC’s, over 1500 clean, unaddressed, many with blocks of 4, Plate blocks, CAPEX souvenir sheets, $ vals, se-

tenants, etc, f-v.f. Est. 350+ .................................................................................................................................................. …..
275 � Accumulation of over 150 different 1970’s-80’s FDC’s incl. se-tenants, souvenir sheets, high face vals., etc., all with HOUSE OF 

COMMONS cancels. Unaddressed, clean and f-v.f. Est. 300+ .................................................................................................. …..
276 � 1971-91: Collection of over 500 first day and commemorative covers, mostly bearing blocks of 4, several better incl. #1250ii, 1292d 

inscription blocks, $1-5 vals., etc. Clean, unaddressed, f-v.f. Est. 250+ (Face val – 715) .............................................................. …..
277 � Over 300 MILITARY MAIL BAG TAGS dated 2002, all to BOSNIA, all received at CFPO 5112, several diff formats/colours, some 

Customs forms, etc, most interesting. Est. 100+ ...................................................................................................................... …..
 

EXPRESS LABELS (see also lots 1524-30, 1533) 

278 � AMERICAN EXPRESS CO MONEY PACKAGE EXPRESS LABEL from Toronto in DARK RED on legal size cover to Berlin, CW, 
ms docketing on cover ‘1861’, couple cover bends, etc and label trifle oxidized, otherwise fine and scarce. Est. 350+ .......... PHOTO .....

279 � CANADIAN EXPRESS CO. FROM PORTLAND, ME PRIVATE EXPRESS LABEL in vermilion (trifle colour loss) and black on 
AMERICAN EXPRESS CO envelope to Cookshire, Quebec, roughly opened at right, otherwise fine and scarce Est. 350+ .. PHOTO .....

280 � CANADIAN EXPRESS CO. PRIVATE EXPRESS LABEL in red and black with manuscript Newcastle on cover to Toronto, severe 
tear, otherwise fine and scarce Est. 350+ ................................................................................................................... PHOTO …..

281  DOMINION EXPRESS LABEL 10¢ black on blue, PREPAID STAMP, a few wrinkles/thins, etc., scarce. Est. 150+ ............. PHOTO …..
 

PAQUEBOT, MARITIME AND RELATED 
282 � 3¢ S.Q. tied by fancy cork to envelope (with original enclosure) from NANAIMO 23 OC 75, addressed to “S. SHIP REPULSE”, 

Esquimault with VICTORIA 29 OC transit and 30 OC receivers on reverse, backflap and edge damage, RARE. Est. 250+ ... PHOTO .....
283 � 1883 Cover mailed ON BOARD COLUMBIA STEAMER, GREENOCK 11 JU, addressed to Robert Bell, Geo Survey, Ottawa, NO 

STAMPS AVAILABLE, rated ‘T’ and ms ‘20, choice and fine, brown marks on back, otherwise scarce and v.f. Est. 200+ ..... PHOTO .....
284 � 89: 1¢ Edward tied by Quebec 23 AU 11 duplex to picture postcard with very fine strike of RARE oval TRIP NO 49K STR QUEBEC

additionally tying stamp, to New Hampshire, message reads “Got a job here, near the North Pole”, a scarce steamer card. Est. 
300+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

285 � 197: 3¢ Medallion tied by boxed EASTERN ARCTIC MAIL SERVICE/ Hudson’s Bay Co/ S.S. NASCOPIE 18 AUG 1934 
datestamp to illustrated H.B. Co cover to Newfoundland, a SCARCE COMMERCIAL USAGE, very fine. Est. 200+ ............. PHOTO .....

286 � 13 NASCOPIE EASTERN ARCTIC MAIL covers 1935-38, various ports on route, mostly f-v.f. Est. 125+ ...................................... .....
287 � 221: 5¢ Maple Leaf tied by PONDS INLET 4 SP 36 c.d.s. to EASTERN ARCTIC MAIL (Nascopie) cover to GERMANY, minor cover 

edge stains at top, otherwise fine and scarce Foreign Destination Est. 150+ ................................................................... PHOTO .....
288 � VICE-REGAL PARTY, FORT SMITH, N.W.T. FIRST DAY and FIRST FLIGHT cover, with S. S. DISTRIBUTOR June 21 1937 

datestamp and same day post office c.d.s. cancels tying 3¢ Coronation to Airmail envelope, signed at left by members of the Vice-
Regal Party (postmasters, pilot, etc), clean, very fine and very rare Est. 150+ ................................................................. PHOTO .....

289 � 248: Three Eastern Arctic mail service R.M.S. NASCOPIE covers dated SEPT 5, 7, 12 1939 incl. Pangnirtung, Pond Inlet and Clyde 
River, all received by same addressee Trail B.C. Sp. 29, very fine. Est. 75+ ............................................................................... .....

 

CANADA POSTAL STATIONERY 
290 � 1870’s-2000’s accumulation of approx. 800 postal stationery items with mint and used envelopes, cards, wrappers, air letter sheets, 

domestogrammes, etc. Good variety, much duplication, mostly f-v.f. Est. 200+ ........................................................................... .....
291 � Approx. 200 STATIONERY ITEMS, Victorian to 1960’s, over half unused incl LETTER CARDS, POSTAL CARDS (many with Bank 

advertising), ENVELOPES (incl Printers Copy, Election), cancels incl Squared Circle, Flags, Railway Pictorial cards, etc, quality 
varies, inspect. Est. 250+ ..................................................................................................................................................... .....

292 � Balance of the POSTAL STATIONERY collection, several hundreds, 1870”s to 1990’s, incl Postal Cards, Air Letters and 
Aerogrammes, Envelopes, Special Order Envelopes, some Newfoundland, etc, inspection is a must. Est. 250+ ............................. .....

293 � Large carton with several hundred POSTAL STATIONERY items, mostly unused Aerogrammes, Domestogrammes and Pictorial 
View Cards, but incl some earlier postal cards, envelopes, etc, a few toned, etc, mostly clean and f-v.f.  ........................................ 2212

294 � U1,U2: Unused 5 and 10¢ Nesbitt Envelopes, 5¢ rounded flap (stuck down), 10¢ tiny nick in flap and light toning spot, otherwise 
fine  .................................................................................................................................................................................. 225

295 � EN2/154: Collection of predominantly unused POSTAL STATIONERY ENVELOPES, 1860-1990’s, identified and housed in cover 
albums, some better incl unused 10¢ Nesbitt, etc, generally clean and f-v.f., huge catalogue value, inspect. Est. 750+ .................... .....
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296 � 8¢ Alaska highway purple #8 ORANGEVILLE UTILITIES SYSTEM window envelope with contents, Mar. 6, 1972 machine cancel. 
9mm tear at upper right (does not affect stamp impression), otherwise scarce and fine. (Webb EN561-5 - $625) ................. PHOTO .....

297 � 8¢ Alaska highway black SONY MULTIPLE INVOICE with Winnipeg 1972 IV 7 roller cancel, scarce and very fine. (Webb MF3 -
$600) .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

298 � EN500/820b: Collection of over 300 PRIVATE or SPECIAL ORDER and ELECTION ENVELOPES, 1894-2000, mostly diff, nicely 
written up and identified on pages in 4 ring binders, incl Precancels, Windows, watermarked, side seams, postage savers, Officials, 
etc, some better incl EN525-60, EN529-20, DEN516 (used and unused), etc, about half are unused, generally quite clean and f-v.f.  4055

299 � P1/109b: The Postal Stationery Card collection, many hundreds, 1871-1971, all neatly written-up on pages, incl Officials, 
precancels, private order, varieties, etc, a wealth of material, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+ ...................................... .....

300 � Balance of the Postal Stationery Cards incl Gas-Hydro-Water Meter Reading cards, Utility related, Certified and Electronic mail, 
Cigarette Advertising cards, Workmen’s Compensation, Official and Fantasy cards, Water Observation cards, etc varied and 
interesting, all written-up on pages, huge catalogue value, mostly f-v.f. Est. 750+ ........................................................................ .....

301 � L1/10a: Over 65 POSTAL STATIONERY LETTER CARDS, 1893-99, from 1 to about 10 each, about 2/3 are used, written-up and 
identified on pages, mostly f-v.f. Est. 150+ ............................................................................................................................. .....

302 � Collection of several 100’s RAILWAY RELATED POSTAL STATIONERY items, sorted, identified and written-up on pages, incl C.N. 
Flimsy Cards, Money Order Cards, Regular Issue Postcards, Railway Express Cards, C.P. rouletted and unrouletted, Dominion 
Express, etc, generally quite clean and f-v.f. Est. 750+ ............................................................................................................ .....

303 � 1¢ blue stationery envelope cancelled by Kingston 23 JA 99 c.d.s., mailed unsealed (paying proper Printed Matter Rate) to Otto 
Bickel in GERMANY, typewritten ‘Bookpost’ notation on front, 6 FE receiver on reverse, very fine. Est. 100+ ...................... PHOTO .....

304 � 1¢ black postal card cancelled by boxed violet STANSTEAD/APR 21/JUNCTION datestamp, most unusual. Est. 100+ ........ PHOTO .....
305 � Nine 1¢ postal cards, 1895-97, all with ILLUSTRATED ADVERTISING on back, clean and f-v.f. Est. 125+ ........................ PHOTO .....
306 � 4 diff cards (Webb P15, 17, 20, 21) 1897-1902, all used to FRANCE, very fine. Est. 100+ ................................................ PHOTO .....
307 � Over 60 postal cards 1912 to 64, (mostly 1950’s),all with ILLUSTRATED ADVERTISING, generally clean and f-v.f. Est. 100+ ......... .....
308 � UX42d,UX52e: Two stationery cards - 1¢ orange Arch and 1¢ green Medallion, both with Listers Bread ILLUSTRATED 

ADVERTISING on back, f-v.f. Est. 100+ ................................................................................................................................. .....
309 � Carton full of POSTAL STATIONERY, from Centennial issue onwards, much duplication, mostly clean and very fine. Will catalogue 

over $1800. Inspect.  ........................................................................................................................................................... .....
 

CANADA 
PENCE ISSUES 

310 O 4/12: 10 all more or less faulty/repaired/cut into, etc, incl 3d (6, various papers, one perforated), 1/2d (unused), 7 1/2d and 10d (2), 
range of shades and cancels, most appear fine. Cat as vg  ...................................................................................................... 2775

311 +O
P 

4/12: 13  all more or less faulty/cut into, incl 3d - 8, incl proof, perforated (Perfs clipped), 1/2d, 6d, 10d (2) and unused 7 1/2d, some 
appear fine, inspect. Est. 500+ ............................................................................................................................................. .....

312 O 4/12: Seven all more or less faulty/cut close/into, incl 3d (five, incl thin paper, perforated, etc), 6d (cleaned to appear unused) and 
10d, most appear f-v.f. Cat as vg .......................................................................................................................................... 1625

313 O 5b,8-9,12: 6d greenish gray, 1/2d, 7 ½ d and perforated 3d, all with smaller or larger faults. Cat as fine only. Inspect.  ..................... 1800
314 O 2,4iv,8-9: 6d on laid paper, 3d on thin oily paper, ½ d and 7 ½ d, all with faults. Inspection will be rewarded. (cat as v.g.)  ................ 1625
315 O 1/6: Eight  incl six 3d Beavers (one laid, 5 wove), and two 6d’s (plus a 6d fake made from a proof), all more or less faulty/cut 

close/into, most appear vg to fine. Cat as vg  .......................................................................................................................... 1775
 

PENCE ISSUE PROOFS 
316 P 2TCv: SIX PENCE: PLATE PROOF on india on card in GRAY with vertical ORANGE specimen, very fine.  ....................... PHOTO 200
317 P 2TCv: -as above, on india, with 2000 Greene cert, very fine  ......................................................................................... PHOTO 200
318 P 2TCv: -as above, with 2001 Greene cert, slight thin at bottom, otherwise fine  ................................................................. PHOTO 200
319 P 2TCvii: -on india in DARK GREY with vertical CARMINE specimen, very fine, with 2001 Greene cert.  ............................... PHOTO 200
320 P 2TCvii: -as above, top margin BLOCK OF 9, with 1997 Greene cert, scarce and very fine  ............................................... PHOTO 1800
321 P 2TCx: -on india in BLACK with vertical ORANGE specimen, BLOCK OF 4, scarce and very fine, with 1997 Greene cert.  .... PHOTO 1100
322 P 3Pi: TWELVE PENCE: PLATE PROOF on india on card in BLACK with vertical CARMINE specimen, huge margins (probably 

sheet-margin at top), extremely fine.  ......................................................................................................................... PHOTO 2000
323 P 3Pi: -as above, light natural paper crease upper left, very fine, with 2000 Greene cert. ..................................................... PHOTO 2000
324 P 7Pi: TEN PENCE: PLATE PROOF block of four in BLUE with vertical CARMINE specimen, LL stamp with strong RE-ENTRIES, 

natural paper fibre, LR stamp with thin and wrinkle, otherwise very fine.  ........................................................................ PHOTO 1200
325 P 7TC: -on india in BLACK, tiny natural india paper thin and brown specks on reverse, negligible and otherwise very fine.  ..... PHOTO 600
326 P 8P: HALF PENNY: PLATE PROOF on india in ROSE, with 2001 Greene cert, very fine  ................................................. PHOTO 300
327 P 8Pi: -bottom margin copy on india on card in ROSE with vertical GREEN specimen, very fine, with 2001 Greene cert.  ........ PHOTO 200
328 P 8Pi: -as above, small thin, otherwise very fine, with 2001 Greene cert. ........................................................................... PHOTO 200
329 P 8TCi: -on india in ORANGE YELLOW, showing STRONG GUIDELINES at left and bottom framelines, with 2001 Greene cert, 

shallow thin (not mentioned on the cert), otherwise very fine and scarce  ....................................................................... PHOTO 350+
330 P 8TCiii: -on india in BROWN with vertical CARMINE specimen, very fine, with 2001 Greene cert. ....................................... PHOTO 300
331 P 9P: SEVEN AND A HALF PENCE: PLATE PROOF in GREEN, bottom margin copy showing part-imprint with letters doubled, 

rebacked to appear to be a mint stamp, most interesting. Est. 150+ ............................................................................... PHOTO .....
332 P 9P: -PAIR on india on card in GREEN, very fine, with 2001 Greene cert. ........................................................................ PHOTO 600
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PENCE ISSUES ON LAID PAPER 
333 O 1: THREE PENCE: RED, full to large margins, sharp laid lines, oxidized, otherwise fine  .................................................. PHOTO 800
334 O 1: -light laid lines, full even margins, SON target, oxidized, otherwise fine  ...................................................................... PHOTO 800
335 � 1a: ORANGE RED, full to very large margins, tied by target to folded cover from Montreal 21 AP 1852 to Belleville, manuscript 

notation and handstamp ‘missent to - PICTON’ on front, with confirming PICTON 26 AP receiver on reverse (and same day 
Belleville receiver in blue), filing folds, trifle toning/staining on reverse, a few folds splitting, otherwise fine and PROBABLY UNIQUE. 
Est. 750+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....

336 O 1a: -full to huge margins (sheet margin at left), crisp laid lines, neat target, small corner crease LL, still very fine  ................ PHOTO 1600
337 O 1a: -clear to full margins, sharp laid lines, bright blue targets, Roumet and Brun guarantees on reverse, small fault at top, otherwise 

fine  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 800
338 O 1a: -crisp laid lines, neat SON target, creased, appears fine  ........................................................................................ PHOTO 800
339 O 1a: -strong laid lines, clear to huge margins, showing large part of next stamp at right, target cancels, small thin and crease, 

appears fine  .......................................................................................................................................................... PHOTO 800
340 O 1a: -showing strong laid lines, large even margins, light “SON” target, creased, appears extremely fine.  ............................ PHOTO 400
341 O 2: SIX PENCE: SLATE VIOLET, light laid lines, clear to large margins and HUGE SHEET MARGIN AT LEFT, SON target, with 

clean 2000 Greene cert, very fine SHOWPIECE  ........................................................................................................ PHOTO 2500
342 O 2: -good laid lines with verger, clear to large margins, almost very fine  .......................................................................... PHOTO 1250
343 O 2: -good laid lines, mostly clear to large margins (just into UL), neat targets, fine  ............................................................ PHOTO 1250
344 O 2: -strong laid lines, full margins to just into UL, neat target, with 1982 R.P.S.L. cert, fine.  ................................................ PHOTO 1250
345 O 2b: GRAYISH PURPLE, strong laid lines with verger, full to large margins, tiny corner crease in margin only UL, still fine  ... PHOTO 1250
346 O 2b: BROWN PURPLE, light laid lines, full to large even margins, neat target, a gorgeous stamp and extremely fine  ........... PHOTO 2500
347 O 2b: -good colour, huge margins to just clear LR, thinned, appears almost very fine.  ........................................................ PHOTO 500

 

THREE PENCE ON WOVE PAPER 
348 O 4,vars: Five incl regular and thin paper, etc, all more or less faulty/cut into, most appear fine, also incl faulty 6d proof. Inspect.  ........ 750
349 (+) 4: RED, full to large even margins, fresh unused, light stain at edge in bottom margin - negligible, fine  .............................. PHOTO 1250
350 O 4: -large even margins all around, with light 4-RING-19 (London), extremely fine.  ........................................................... PHOTO 300
351 O 4: -full to huge margins, dark blue targets, hint of oxidization, otherwise very fine  ........................................................... PHOTO 300
352 O 4: -huge margins all around, very fine  ....................................................................................................................... PHOTO 300
353 O 4: -clear to large margins (just into LR), neat SON 4-RING-31 (Pictou, RF4), faulty, appears fine. Est. 100+ ....................... PHOTO .....
354 O 4: -horizontal pair, mostly clear to large margins (just touching frameline UL of right stamp), blue targets, slight stains in margin, 

mostly at bottom, otherwise fine  ............................................................................................................................... PHOTO 300
355 � 4: -mostly clear to large margins, tied by scarce MONTREAL 21 ROLLER cancel to folded cover sent 5 DE 1857 to LONDON, 

C.W., 7 DE receiver on reverse, filing fold and scuffs on cover, VERY EARLY DATE for this cancel, and the only instance we can 
recall seeing on a Pence Issue Cover (a few are known on 3d stamps), a VERY RARE and POSSIBLY UNIQUE SHOWPIECE. 
Est. 2500+ ............................................................................................................................................................. PHOTO .....

356 (+) 4a: BROWN RED, mostly clear to full margins (into frameline at top), unused, oxidized, vg  ............................................. PHOTO 550
357 O 4a: -large to very large margins showing part of next stamp at bottom, with 1985 Greene cert, very fine  ............................ PHOTO 350
358 O 4a: -full to large margins, neat target, very fine  ........................................................................................................... PHOTO 350
359 O 4a: -full to large margins, slight discolouration in bottom margin, otherwise fine  .............................................................. PHOTO 175
360 O 4a: -full to very large margins, neat SON 4-ring-19 cancel (London, RF4), very fine  ........................................................ PHOTO 350
361 O 4a: -huge margins all around showing parts of next stamp at left and right, neat Toronto grid, extremely fine. Est. 650+ ....... PHOTO .....
362 O 4c: -on SOFT RIBBED PAPER, full margins to into frameline, with (S)ARATOGA (SPRINGS N.Y.) c.d.s., very rare with a U.S. 

cancel. Est. 350+ .................................................................................................................................................... PHOTO .....
363 O 4c: -just into UL and LR corners, otherwise clear to huge margins, showing parts of two adjoining stamps, light 4 ring cancel, small 

faults, appears fine  ................................................................................................................................................. PHOTO 400
364 O 4c: -mostly clear margins (into frameline at left), neat target, with 2005 Greene cert, fine  ................................................. PHOTO 400
365 O 4d: ORANGE RED on THIN PAPER, very large even margins, bold SON target, very fine, with 1997 Greene cert.  ............ PHOTO 300
366 O 4d: -clear to large margins, light stains mostly in margin at left, otherwise fine  ................................................................ PHOTO 150
367 O 4d: -huge UL corner margin copy (pos. A1, ex Huff) with clear to full margins other two sides (just touching frameline LR), light 

target, oxidized, otherwise fine and spectacular Est. 400+ ............................................................................................ PHOTO .....
368 O 4d: -mostly full to large margins (into at right) showing part of next stamp at bottom, oxidized, thin, crease and tear, with 1997

Greene cert (which mentions the oxidizing but not the other faults)  ............................................................................... PHOTO 175
369 O 4d: -clear to large margins, neat target, almost very fine.  ............................................................................................. PHOTO 150
370 O 4d: -clear to large margins, negligible light staining at right, fine .................................................................................... PHOTO 150
371 O 4d: -vertical PAIR, full to large margins, neat targets, fine  ............................................................................................ PHOTO 300
372 O 4d: -full margins to into top and left, fine SON strike of 4-RING-33 (Port Hope, RF7), faults, appears fine. Est. 100+ ............ PHOTO .....
373 O 4d: -vertical STRIP OF THREE, full to large margins, creases on bottom pair, scarce multiple and appears very fine, with 1995 

Greene cert ............................................................................................................................................................ PHOTO 525+
374 O 4i: DEEP RED, very large even margins, neat Toronto grid, light stain in bottom margin, very fine  .................................... PHOTO 350
375 O 4i: -full to large margins, wonderful colour, very fine.  ................................................................................................... PHOTO 350
376 O 4i: -clear to large margins, light Toronto grid (appears unused), fine .............................................................................. PHOTO 175
377 O 4ii: ORANGE RED on regular paper, three large margins and into at left, SON 4-RING-5 (Brantford, RF3), v.g. Est. 100+ .... PHOTO .....
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378 O 4ii: -full to very large margins, neat SON 4-RING-27 (Ottawa, RF2), crease in bottom margin, appears very fine. Est. 100+ .. PHOTO .....
379 O 4ii: -large margins, light target, oxidized, otherwise fine  ............................................................................................... PHOTO 175
380 O 4ii: -full to large margins, very fine  ............................................................................................................................ PHOTO 350
381 O 4iii: RED on HARD WOVE RIBBED PAPER, full to very large margins, very fine SON strike of 4-RING-27, very fine  ......... PHOTO 850
382 O 4iv: ORANGE RED on THIN OILY PAPER, full to large margins, light target, very fine  .................................................... PHOTO 350
383 O 4iv: -clear to very large margins (torn by straight edge at right, with scribing marks in selvedge), light corner crease, o/w f.  .. PHOTO 250
384 O 4iv: -horizontal PAIR, large to very large margins, light target, with 2001 Greene cert, diagonal crease on right stamp, otherwise 

very fine  ................................................................................................................................................................ PHOTO 600
385 O 4iv: -vertical PAIR, large margins, with 1995 Greene cert (stating 4d), severe crease, appears very fine  ............................ PHOTO 500
386 O 4d,viii: ORANGE RED on THIN PAPER, full to very large margins, showing strong RE-ENTRY in ‘STA’, oval, etc (pos. B42), trifle 

oxidized, otherwise very fine. Est. 150+ ..................................................................................................................... PHOTO .....
387 O 4i,vi: DEEP RED, large even margins, strongly showing the MAJOR RE-ENTRY (pos. A34), with 1985 Greene cert, oxidized, 

otherwise very fine  ................................................................................................................................................. PHOTO 450
388 O 4vii: DEEP RED, rich colour, full even margins, showing the MAJOR RE-ENTRY (PP A47) with ideal TORONTO grid, small corner 

faults, otherwise very fine. Est. 175+ ......................................................................................................................... PHOTO .....
389 O 4xi: SCARLET VERMILION on THIN PAPER, full margins to showing portion of next stamp at left, target cancel and very fine. PHOT 350
390 O 4xi: -clear to very large margins, with 1999 Greene cert (stating #4), hint of oxidization, otherwise very fine  ....................... PHOTO 350
391 O 4xi: -clear to large margins, SON target, fine  .............................................................................................................. PHOTO 250
392 O 4xi: -full to large margins, light target, oxidized, otherwise fine  ...................................................................................... PHOTO 250
393 O 4xi: -very large margins, light target, oxidized, otherwise very fine  ................................................................................ PHOTO 350
394 O 4xi: -huge margins and neat target, couple corner bends (one ends in small tear), appears very fine  ................................ PHOTO 250
395 O 4xi: -rich colour, full to large margins, bold target, fine  ................................................................................................. PHOTO 250
396 O 4xiii: RED, full to large even margins, “SON” target, showing the MAJOR RE-ENTRY (pos. A80), very fine and RARE (unpriced 

U.C.S.) Est. 350+ .................................................................................................................................................... PHOTO .....
397 F 4: Engraved Oneglia FORGERY, large margins, scarce. Est. 100+ ................................................................................ PHOTO .....
398 O 4: -as above. Est. 100+ ............................................................................................................................................ PHOTO .....

 

SIX PENCE ON WOVE PAPER 
399 O 5: SLATE GREY, huge margins all around, neat 4-RING-21, extremely fine. Est. 1500+ .................................................. PHOTO .....
400 O 5: -large to very large margins, light SON 4-RING-21, very fine, with 1999 Greene cert, ................................................... PHOTO 2000
401 O 5: -clear to very large margins, with 1995 Greene cert (stating 5b), fine  ......................................................................... PHOTO 1000
402 O 5b: GREENISH GREY, clear to full margins, light target, tiny nick in margin UL, otherwise fine  ........................................ PHOTO 1000
403 O 5: SLATE GREY, clear to large margins (just into frameline UR), light target, fine, with 1999 Greene cert, .......................... PHOTO 1000
404 O 5: -clear to full margins, with 2003 Greene cert, light 4-ring-33 cancel (Port Hope, RF7), fine  ........................................... PHOTO 1000
405 O 5b: GREENISH GREY, large even margins, bold SON target, very fine, with 1966 Philatelic Foundation cert, ..................... PHOTO 2000
406 O 5b: -clear to full margins, light target, with 1999 Greene cert, shallow thin and trifle overall toning, appears fine  .................. PHOTO 1000

 

TEN PENCE 
407 O 7: BLUE on THIN PAPER, clear to very large margins, light face-free cancel, with 1995 Greene cert, corner crease LR, otherwise 

fine  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 1250
408 O 7: -clear to large margins, small tear at top and bottom, appears fine  ............................................................................ PHOTO 1250
409 O 7: -three large margins (just into frameline at left), light 4 ring cancel, with 1983 Greene cert, almost fine  ........................... PHOTO 500
410 O 7: -just touching UR to full margins, expertly repaired, appears almost very fine.  ............................................................ PHOTO 500
411 O 7: -full to large margins all around, small faults, mostly in lower right margin, appears very fine.  ....................................... PHOTO 500
412 O 7: -clear margins, light target, faulty spacefiller, with 2005 Greene cert stating “stained, thinned”, cat as vg  ........................ PHOTO 500
413 O 7: -huge margins all around (touching frameline UL), probably sheet corner copy, tied by red LIVERPOOL PACKET LTR 

TOMBSTONE 26 JY 56 to small piece, faulty at top and left side, spectacular appearance Est. 500+ ................................ PHOTO .....
414 O 7a: -on THICK PAPER, good colour, with the largest margins we can recall seeing, with 4-RING cancel, a superb copy, with 1998 

Buhler cert and backstamp.  ..................................................................................................................................... PHOTO 3000
415 O 7a: -on thicker white paper, clear to full margins, light 4-ring cancel and red receiver, most attractive and very fine  ............. PHOTO 3000
416 O 7a: -clear margins to just into frameline at left, light 4-ring-21 cancels, faulty and repaired at bottom, with 1995 Greene cert (stating 

#7, and not mentioning the faults or repair), appears fine  ............................................................................................ PHOTO 500
417 O 7,a: -two copies, on thin and thicker white paper, both more or less faulty/cut into, appear vg-fine  ................................................ 1050

 

HALF PENNY 
418 + 8: ROSE, large even margins, o.g., h.r., with 2006 Greene cert stating “mint, O.G., plate position 93, genuine but with small stains

on reverse”, very fine  .............................................................................................................................................. PHOTO 1800
419 + 8: -good to huge margins, stamp is somewhat oxidized and has been partially cleaned up, otherwise l.h. and very fine.  ...... PHOTO 600
420 O 8: -clear to large margins with very fine strike of large straight line (P)AID, couple light guarantees on reverse, fine and scarce, with 

1966 B.P.A. cert. Est. 350+ ...................................................................................................................................... PHOTO .....
421 + 8: -into at top and showing part of next stamp at bottom, o.g., oxidized, small thin, vg  ..................................................... PHOTO 450
422 O 8: -clear to large margins, light cancel, showing ‘extended frameline’ UR, with 1999 Greene cert, very fine  ........................ PHOTO 900
423 O 8: -large even margins, neat Toronto grid, with 1995 Greene cert, crease and small thin, appears very fine  ....................... PHOTO 450
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424 O 8: -clear to full margins, neat Toronto grid, light crease and tiny ownership backstamp, appears fine  ................................. PHOTO 450
 

SEVEN AND A HALF PENCE 
425 + 9: GREEN, large part o.g., tiny corner crease UR in margin only and couple negligible toning spots, an extremely fresh and very fine 

SHOWPIECE, with 1967 B.P.A. cert.  ........................................................................................................................ PHOTO 17250
426 (+) 9: DEEP GREEN, full even margins, fresh unused, with clean 1986 B.P.A. cert, very fine  ................................................ PHOTO 12000

 

427 O 9: GREEN, good colour, full to large even margins, portions of 4-RING cancel (probably 21), extremely fine.  ..................... PHOTO 4500
428 O 9: -clear to very large margins, light face-free cancel, with 2000 Greene cert, fine  ........................................................... PHOTO 2250
429 O 9: -huge margins, neat SON 4-ring-37, crease UL, otherwise very fine and scarce.  ......................................................... PHOTO 2250
430 O 9: -very large even margins, light red target, small faults, appears very fine  ................................................................... PHOTO 2250
431 O 9: -full to large margins (barely into frameline LL corner), light face-free 4 ring cancel, couple faults, appears fine  ............... PHOTO 2250
432 O 9: -clear margins to just into frameline UL and UR (clear of design), light 4-ring cancels, faulty and repaired LR, appears fine, cat as 

vg  ........................................................................................................................................................................ PHOTO 750
433 O 9: -clear to large margins, light 4-ring-21 cancel, faulty, appears fine, cat as vg  .............................................................. PHOTO 750
434 O 9a: DEEP GREEN, rich colour and very fresh, full to very large margins, light 4 ring cancel, with 2005 Gratton cert (stating #9), 

showing strong GUIDELINES in margins (especially at left), very fine  ........................................................................... PHOTO 5000
 

PERFORATED PENCE ISSUES 
435 O 11: HALF-PENNY ROSE, exceptional centering and neat 4-RING-37 cancel, a superb example of this extremely difficult stamp, 

and one of the best of these we have seen, a real EXHIBITION ITEM, with 2006 Greene cert. Catalogue values irrelevant. Est. 
2500+ .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

436 O 11: -all perfs intact, cancel lightened to appear unused, spacefiller Est. 250+ .................................................................. PHOTO .....
437 O 12: THREE PENCE: RED, centered with very fine “SON” 4-RING-32 (Port Dover, RF7), a couple minor perf faults, otherwise fine 

and scarce.  ........................................................................................................................................................... PHOTO 600
438 O 12: -all perfs intact, 4-ring-21 cancel, fine. With 1991 Greene Cert.  ............................................................................... PHOTO 600
439 O 12: -typical centering, with faint 4-RING-30 (Peterborough, RF2), a few perf faults, otherwise fine.  ................................... PHOTO 300
440 (+) 13: SIX PENCE: BROWN VIOLET, deep rich shade, fresh unused, all perfs intact (couple clipped at right), showing part of imprint 

at left, thin and other faults, appears vg  ..................................................................................................................... PHOTO 3500
441 O 13: BROWN VIOLET, astonishingly well-centered with all perforations clear of frameline except at UL, light 4-ring cancel, with 2006 

Greene and 1968 B.P.A. certs, a truly superb example of this very difficult stamp and a VERY RARE SHOWPIECE  .......... PHOTO 9000
 

442 E RIEL REBELLION ESSAY in red, bilingual inscription ‘REPUBLIQUE CANADIENNE/CANADIAN REPUBLIC’, affixed to piece of 
newspaper in French, most interesting and hitherto unrecorded, very fine SHOWPIECE with 2006 Greene cert Est. 2000  ... PHOTO .....

 

FIRST CENTS ISSUE 
443 +O 14/20: 8 unused and over 75 used incl 1¢ (15), 5¢ (29), 10¢ (10), 12½¢ (15), 17¢ (13) and 2¢, range of shades, papers, perfs 

printings and cancels, some more or less faulty, but approx. 40 obviously damaged not incl in totals, inspect  ................................. 6655
444 (+) 14/20: Seven unused/regummed incl 1¢, 10¢ (3), 17¢ and 2¢ (2), some more or less faulty, most appear fine  ............................... 3550
445 O 14/20: Over 30 used on stockpage, range of shades, papers, perfs and cancels incl c.d.s., grids, targets, etc, quality varies widely, 

inspect .............................................................................................................................................................................. 1695
446 O 14/20: Over 50 used incl 1¢ (10), 5¢ (20), 10¢ (12), 12½¢ (7), 17¢ (3) and 2¢, range of shades, papers, perfs and printings, 

condition varies drastically, some more or less faulty (several damaged not incl in totals), most appear f-v.f.  .................................. 2400
447 O 14/20: Over used incl 1¢ (8), 5¢, 10¢ (9), 12½¢ (6), 17¢ (5) and 2¢, range of shades, perforations, cancels, etc, condition varies, 

some more or less faulty, inspect.  ........................................................................................................................................ 1435
448 O 14-15,17-20: 18 mostly better looking copies incl 1¢ (3), 5¢ (3), 10¢ (3), 12½ ¢ (6), 17¢ (2) and 2¢, with shades, target and grill 

cancels, etc, mostly f-v.f. ...................................................................................................................................................... 1085
449 O 14/19: 22 used incl 1¢ (5), 5¢ (9), 10¢ (4), 12½¢ (3) and 17¢, range of shades, perfs, papers and cancels, some faults, most appear 

f-v.f.  ................................................................................................................................................................................. 865
 

CENTS ISSUE PROOFS 
450 P 14P: ONE CENT: PLATE PROOF, top margin copy on india in ROSE, very fine, with 2000 Greene cert. ........................... PHOTO 250
451 P 14TCiii: -block of four on india in CLARET with DOUBLED FRAMELINES at left of each stamp, v.f., with 2001 Greene cert. PHOTO 1100
452 P 15TCiv: FIVE CENT: PLATE PROOF on india in BROWN RED with horiz. BLACK specimen, v.f., with 2000 Greene cert. ... PHOTO 250
453 P 15TCviii: -on india in ORANGE YELLOW, showing DOUBLED RIGHT FRAMELINE, very fine, with 2001 Greene cert. ........ PHOTO 275+
454 P 16Pi: TEN CENT: PLATE PROOF, right margin PLATE PROOF on india in BLACK BROWN with vertical CARMINE specimen, very 

fine, with 2000 Greene cert. ..................................................................................................................................... PHOTO 350
455 P 16Tcii: -on india in ORANGE YELLOW, very fine, with 2001 Greene cert.  ..................................................................... PHOTO 350
456 P 17TC: -on india in LILAC, very fine, with 1999 Greene cert.  ......................................................................................... PHOTO 250
457 P 18Pi: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF on india in YELLOW GREEN with vertical CARMINE specimen, very fine, 

with 2000 Greene cert.  ........................................................................................................................................... PHOTO 275
458 P 18Pi: -BLOCK OF 4, very fine, with 1999 Greene cert. ................................................................................................. PHOTO 1100
459 P 18Piii: -on india in YELLOW GREEN with DIAGONAL BLACK SPECIMEN, clear margins, fine, with 2000 Greene cert. ....... PHOTO 450
460 P 18TC: -on india in BLUE GREEN, small tear and corner crease UR (not mentioned on the cert), appears very fine, with 1999 

Greene cert ............................................................................................................................................................ PHOTO 200
461 P 19Pi: SEVENTEEN CENT: PLATE PROOF on india in BLUE with vertical CARMINE specimen, very fine, with 1997 Greene cert 

(stating 19P). .......................................................................................................................................................... PHOTO 250



U.C.S. cat. val. 

  

462 P 20TC: TWO CENT: PLATE PROOF PAIR on india in DARK ROSE, both showing ENGRAVERS SLIP (left stamp UL, right stamp 
LL), f-v.f., with 2000 Greene cert. .............................................................................................................................. PHOTO 500+

463 P 20Tci: -on india on card in deep CLARET, with 2000 Greene cert, very fine. Est. 250+ ..................................................... PHOTO …..
464 P 20Tcii: -on india in GREEN, showing SCRATCH ON RIGHT 2 and ENGRAVERS SLIP (lower left) VARIETIES, very fine, with 2000 

Greene cert. Est. 250+ ............................................................................................................................................ PHOTO …..
465 O 14,etc: ONE CENT: 50 copies, range of shades, papers, perfs and cancels incl c.d.s., target grid, 4-ring, etc, quality varies, several 

more or less faulty (about 25 obviously damaged not incl in totals), most appear f-v.f. Inspect  ...................................................... 2000+
466 O 14,etc: 35 used, range of shades, perfs, printings, papers and cancels, some oxidized/faulty, etc, most appear fine  ....................... 1400
467 + 14: ROSE, perf 12x11¾, much (disturbed) o.g., h.r., shallow thin, appears very fine  ....................................................... PHOTO 300
468 � 14: -tied by grid to unsealed illustrated EUROPEAN ASSURANCE advertising cover from Montreal to Kenyon, C.W., fine and 

scarce Est. 150+ ..................................................................................................................................................... PHOTO .....
469 O 14: -huge centered JUMBO, negligible shallow hinge thin, appears extremely fine. Est. 250+ ........................................... PHOTO .....
470 + 14a: -IMPERFORATE PAIR on wove paper, full margins, with gum, fresh and very fine, with 1968 R.P.S.L. cert. ................ PHOTO 5000
471 (+) 14b: DEEP ROSE, perf 11¾, unused, well centered, somewhat oxidized otherwise very fine, with 1994 Greene cert. .......... PHOTO 400
472 O 15,etc: FIVE CENT: Over 30 used in range of shades, papers (incl a thin paper), perfs and cancels incl 4-rings, grids, targets (one 

blue), etc, some faults (obviously damaged not incl in totals), inspect  ........................................................................................ 780
473 (+) 15,vars: Four in range of shades and perfs, all unused, couple stains/small faults, etc, appear vg-fine. Cat as vg  ........................... 400+
474 O 15,etc: 29 used incl two pairs, a thin paper, re-entry, etc, range of shades, papers, perfs, printings and cancels, a few faults, most 

appear f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 720
475 (+) 15: RED, perf 11¾x12, fresh unused (regummed) and exceptionally well centered, very fine  ........................................... PHOTO 600
476 O 17,a,b,e,vii: TEN CENT: 23 used in range of shades, papers, perfs and printings incl a couple earlier deep red purple, etc, several 

more or less faulty (obviously damaged not incl in totals), most appear f-v.f.  .............................................................................. 1530
477 O 17,a,b,vii: 13 used, one is imprint copy, range of shades, perfs, printings and cancels, a few more or less faulty, appear fine  ........... 945
478 O 16: BLACK BROWN (PO 1A, brownish black), couple corner creases, good reference, vg  .............................................. PHOTO 1250
479 O 16i: CHOCOLATE BROWN (PO1B, deep chocolate brown), perf 11 ¾, light 4-ring cancel, negligible surface rub on forehead 

(probably from cancelling device), otherwise very fine, with 2006 Greene cert  ................................................................ PHOTO 3500
480 (+) 17: VIOLET, perf 11¾, fresh and exceptionally well-centered with disturbed gum (possibly o.g.), showing KISS PRINT all over 

stamp, striking, mathematically centered extremely fine. Est. 350+ ................................................................................ PHOTO .....
481 � 17a: -violet, perf 12, two copies (PO20A, dull slate) tied by Montreal 13 NO 65 Berri duplexes to DOUBLE RATE cover to New 

Haven, Conn, left stamp trifle faulty and some cover stains/aging, otherwise fine. Est. 100+ ............................................. PHOTO …..
482 O 17avii: -showing IMPRINT at bottom, with 2000 Greene cert, a couple perf faults (not mentioned on the cert), otherwise fine. PHOTO 100+
483 O 17b: BROWN, perf 11¾, with 2002 Greene cert, a couple perf faults (not mentioned on the cert), otherwise fine  ................ PHOTO 60
484 O 17ii: -on very THICK PAPER, light grid, very fine and scarce  ....................................................................................... PHOTO 750
485 O 17vi: VIOLET, perf 12, showing the C FLAW, grid cancel, very fine  .............................................................................. PHOTO 300
486 O 17vi: RED LILAC, showing strong C FLAW, fine  ........................................................................................................ PHOTO 175
487 O 18,a,i,ii: TWELVE AND A HALF CENT: 17 used in range of shades, papers, perfs and cancels, some more or less faulty, inspect  .. 1120
488 O 18,etc: 11 used, range of shades, printings and perfs, incl a pair, quality varies (incl two damaged not counted), appear fine  ........... 660+
489 O 18: YELLOW GREEN, huge margins all around, exceptional centering, extremely fine. Est. 100+ ..................................... PHOTO .....
490 O 18: -centered, light face free targets with striking “bullet between the eyes” variety (plate smear?), faulty, appears very fine. Est. 75+ 

 ............................................................................................................................................................................ PHOTO .....
491 � 18: -two copies (a couple perf faults), perf 11¾, tied to each other by target, on double Canadian Packet rate cover from LACHINE 

24 AP 60 to Scotland, red Liverpool Col Packet 10 MY transit on front, next day Edinburgh receiver on reverse, cover edge toning, 
horiz crease at bottom and part of backflap missing, otherwise fine and scarce Est. 300+ ................................................ PHOTO .....

492 (+) 18ii: GREEN, perf 12, unused, light negligible perf toning at bottom, still very fine. ........................................................... PHOTO 1350
493 O 18ii: -exceptional centering, very fine. ........................................................................................................................ PHOTO 150
494 O 19,etc: SEVENTEEN CENT: Nine used in range of shades, perfs and cancels, some more or less faulty (3 damaged not counted), 

many appear f-v.f.  .............................................................................................................................................................. 1080
495 O 19,a: 6 used in range of shades, perfs and cancels, a few faults (2 not counted), appear f-v.f.  ...................................................... 720
496 (+) 19: BLUE, perf 12, unused, fresh and very fine. .......................................................................................................... PHOTO 1500
497 (+) 19b: -IMPERFORATE PAIR, large margins, no gum as issued, very fine and RARE  ....................................................... PHOTO 6000
498 O 19a: SLATE BLUE, exceptionally well-centered, extremely fine. ................................................................................... PHOTO 350
499 O 19ii: -MAJOR RE-ENTRY, grid cancel, couple small faults, appears fine  ....................................................................... PHOTO 750
500 (+) 20,I: TWO CENT: ROSE and CLARET ROSE shades, both unused, small faults, appear fine  ..................................................... 775
501 O 20,i: -as above, used, a couple small faults, appear fine  .......................................................................................................... 390
502 O 20,a,i: ROSE, DEEP CLARET ROSE and CLARET ROSE shades, a couple small faults, appear fine  .......................................... 640
503 O 20: ROSE, “SON” 4-RING-39 (St Johns, CE, RF5), small faults, appears fine. Est. 100+ .................................................. PHOTO .....
504 (+) 20b: IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, no gum as issued, very fine and RARE  .......................................................... PHOTO 7500
505 + 20i: CLARET ROSE, brilliant fresh, pulled perf UL and disturbed gum, still attractive.  ..................................................... PHOTO 400
506 O 20i: -huge JUMBO margins, fine. Est. 100+ ................................................................................................................ PHOTO .....
507 O 20iii: ROSE, very light cancel, with ENGRAVER’S SLIP lower right corner, well-centered, fresh and fine.  ......................... PHOTO 225
508 O 20iv,v: CLARET ROSE, perf 12, showing almost full IMPRINT at top and DASH in LR 2 variety, fine, with 2000 Greene cert (stating 

#20). Est. 150+ ....................................................................................................................................................... PHOTO .....
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LARGE QUEEN ISSUE 
509 O 21/30: Accumulation of over 175 used incl ½¢ (6), 1¢ (7 brown, 15 orange), 2¢ (15), 3¢ (51), 5¢ (6), 6¢ (22), 12½¢ (13) and 15¢ 

(45), quality varies drastically, several more or less faulty (a couple of dozen obviously damaged not incl in totals), range of shades, 
papers, perfs and cancels incl 2-ring, c.d.s., fancy corks, etc. Inspection is a must  ...................................................................... 7765

510 O 21/30: Over 150 mostly used incl ½¢ (19), 1¢ brown red (5), 1¢ yellow (8), 2¢ (10), 3¢ (17), 5¢ (7), 6¢ (12), 12½¢ (9) and 15¢ (66), 
range of shades, papers and cancels, quality varies (some faults), much is f-v.f. Inspect.  ............................................................ 6480+

511 +O 21/30: Over 115 mostly used incl ½¢ (16), 1¢ brown (6), orange (2), 2¢ (14), 3¢ (17), 5¢ (2), 6¢ (13), 12½¢ (12) and 15¢ (37), 
quality varies drastically, some more or less faulty (over 30 damaged not incl in totals), with shades, papers, cancels, etc. Inspect .... 6655

512 O 21/30: Over 60 used incl ½¢ (5), 1¢ brown(4), yellow(3), 2¢ (5), 3¢ (5), 5¢, 6¢ (9), 12½¢ (4) and 15¢ (24, incl two perf 11 1/2x12’s 
and a thick paper), range of shades, papers (incl thin papers cpl), perfs, printings and cancels, plus a faulty 3d and a few mostly 
faulty 1859’s (not incl in totals), quality varies, most appear f-v.f. Inspect  ................................................................................... 4020+

513 O 21/30: Selection of 90 incl ½¢ (5), 2¢ (16), 3¢ (21), 5¢ (2), 6¢ (8), 15¢ (30), with shades, cancels and varieties, condition mixed but 
inspection will be rewarded.  ................................................................................................................................................. 4070

514 (+) 23/30: Ten incl 1¢ orange (2), deep orange, 2¢, 3¢, 5¢, 6¢ (black, deep and yellow brown shades) and 15¢ grey, all unused or 
regummed, etc, a couple are cleaned, most appear f-v.f., cat as v.g., inspect  ............................................................................. 3750

515 (+) 21/29: 17 mint/unused incl ½¢ (2), 1¢ (8 brown, two on thin paper, plus an orange), 5¢, 12½¢ and 15¢ (4), some with o.g., mostly 
unused/regummed, etc, quality varies, inspect  ....................................................................................................................... 4960

516 (+) 21/30: Twelve unused incl ½¢ (5, one with spur variety), 1¢, 2¢, 3¢ (2), 12½¢ and 15¢ (2), couple with o.g., some faults, most 
appear fine  ........................................................................................................................................................................ 3240

517 O 21/30: Over 50 used in range of shades, papers, perfs and cancels incl several c.d.s., grids, targets, 2 ring numerals, etc, quality 
varies, inspect  ................................................................................................................................................................... 2716

518 O 21-30,etc: Almost 60 used incl ½¢ (5), 1¢ brown, 1¢ yellow (2), 2¢ (4), 3¢ (6), 5¢ (3), 6¢ (4), 12½¢ (4) and 15¢ (30), incl thin and 
thick papers, shades, cancels, perfs, etc, quality varies, most appear fine or better. Inspect.  ........................................................ 2540

519 + 21,23,28,29,30b: ½¢, 1¢ yellow, 15¢ gray violet (4) and blue gray (2), a few small faults, but mostly attractive and f-v.f. Inspect.  ...... 1450
520 O 21/30: Over 65 mostly used incl ½¢ (12), 1¢ brown(2), orange(5), 2¢ (8), 3¢ (12), 5¢, 6¢ (7), 12½¢ (4) and 15¢ (15), range of 

shades, perfs, papers and cancels, quality varies, some more or less faulty (several damaged not incl in totals), most appear f-v.f.  .. 2865
521 O 22/30: Over 30 used incl 1¢ (brown and orange), 2¢ (10), 3¢ (8), 12½¢ (6, one mint) and 15¢ (6, one mint), plus a few Cents issues, 

etc, quality varies, most appear f-v.f.  ..................................................................................................................................... 2045
522 O 21-30: -cpl incl 3 copies 1¢ brown (one wmk), two 2¢ (one creased), extra 3¢ wmk, two shades 5, 6 and 12½ ¢, plus 5 copies 15¢, a 

few mostly smaller faults, mostly f-v.f. .................................................................................................................................... 1465
523 O 21/30: ½  to 15¢, 23 used, incl shades, papers, couple c.d.s., many with minor faults, inspect  ...................................................... 1175
524 (+) 21,a,c,ii,iv,vi: HALF CENT: Ten copies incl black (3), perf 11 ½ x 12, thin paper (2), line above P of Postage (2), grey black (2), etc, 

mostly no gum/disturbed gum, some faults, appear f-v.f.  ......................................................................................................... 720
525 O 21,a,iv,vi: Eleven copies incl a pair, range of shades, perfs and cancels, 3 with Spur varieties, a few faults, most appear fine  .......... 545
526 O 21,a,c,i,iii,iv,vi: Nine used incl black and grey black shades, thin and thick paper, chignon and spur varieties, etc, quality varies, 

most appear f-v.f.  ............................................................................................................................................................... 560+
527 + 21a,iv: -perf 11½x12 with SPUR variety, exceptional centering, v.l.h., extremely fine, catalogue values irrelevant. Est. 300+ PHOTO .....
528 O 22,b: ONE CENT: BROWN RED, nine copies, four on thin paper, range of shades and cancels, quality varies, most appear fine  ..... 675
529 P 22P: PLATE PROOF on card in colour of issue, couple minor surface faults UR, otherwise very fine  ................................ PHOTO 600
530 + 22: BROWN RED, fresh, some disturbed o.g., h.r., very fine  ........................................................................................ PHOTO 800
531 + 22: -fresh and well-centered, full o.g., hr and small toning spot on gum, pencil guarantees on reverse, very fine  ................. PHOTO 1600
532 O 22: -horizontal strip of three, one with crease, otherwise fine. Est. 125+ ......................................................................... PHOTO 180
533 O 22a: -with almost full S of the WATERMARK, very fine  ............................................................................................... PHOTO 600
534 (+) 22b: -on crisp THIN PAPER, fresh unused, very fine  .................................................................................................. PHOTO 800
535 O 22b: -well centered, with 3D IN CIRCLE cancel (probably a British receiver), stamp faulty but attractive and rare with this cancel. 

Est. 50+ ................................................................................................................................................................. PHOTO .....
536 O 23,etc: Eight used, range of shades incl yellow, yellow orange, deep orange, etc, cancels incl c.d.s., grid, 2 ring, etc, a few faults, 

most appear f-v.f.  ............................................................................................................................................................... 875
537 O 23,a: Five used, selected for centering, range of shades incl yellow and deep orange, cancels incl 2 ring, SON c.d.s., etc, a couple 

small faults, appear f-v.f.  ..................................................................................................................................................... 550
538 + 23a: DEEP ORANGE, brilliant fresh, exceptionally well-centered, l.h., extremely fine.  ..................................................... PHOTO 4500
539 O 23I var: YELLOW, on very thin paper (Duckworth paper 9B, see pg 64), lightly used, small perf faults, RARE. Est. 250+ ..... PHOTO .....
540 O 23I var.: 1¢ yellow DOUBLE PERF AT BOTTOM, minute tear between perfs at top, otherwise fine. Est. 50+ ..................... PHOTO .....
541 O 23var: YELLOW ORANGE on vertically LAID PAPER, most unusual, faulty, with 1996 Greene cert stating “with faked laid lines and 

rebacked.” Sold “as is.” Est. 50+ ........................................................................................................................................... .....
542 O 24,etc: TWO CENT: 14 used incl green, deep green, emerald and blue green shades, cancels incl c.d.s., 2 ring, grids, fancy cork, 

etc, several on thin paper, some more or less faulty, appear fine  .............................................................................................. 665
543 (+) 24b: DEEP GREEN on THIN PAPER, fresh unused, almost very fine  ........................................................................... PHOTO 400
544 O 24ii: BLUE GREEN, v.f. “SON” strike of FANCY TORONTO 2 (D&S type 37), a couple perf faults, otherwise fine. Est. 200+ PHOTO .....
545 O 24var: DEEP RICH GREEN, amazing shade, mathematically centered gem. Est. 200+.................................................... PHOTO .....
546 O 25,etc: THREE CENT: 19 used incl red, orange red and rose red shades, cancels incl c.d.s. (some SON), 2 ring, grids, fancy cork, 

etc, a couple on thin paper, some more or less faulty, appear fine  ............................................................................................ 400
547 + 25: RED, exceptional centering and very fresh with full (trifle disturbed) o.g., h.h., very fine  ............................................. PHOTO 4000
548 O 25: -with 4-RING-627 cancel, scarce and fine. Est. 200+ .............................................................................................. PHOTO .....
549 O 25a: -showing full OT of the WATERMARK, fine  ........................................................................................................ PHOTO 200
 550 O 26,etc: FIVE CENT: five copies, range of shades, perfs and cancels incl grid, target, c.d.s., etc, a couple faulty, appear f-v.f.  .......... 600
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551 O 26,etc: -as above, incl grid, c.d.s., etc, a couple faulty, appear f-v.f.  .......................................................................................... 600
552 O 26: GREEN, exceptional centering, light duplex, extremely fine. Est. 100+...................................................................... PHOTO .....
553 O 26iv: -perf 11¾x12, exceptional centering light face-free cancel, very fine  ...................................................................... PHOTO 250
554 O 26iv: -perf 11¾x12, exceptional centering, light duplex and portion of red receiver, very fine  ............................................ PHOTO 250
555 O 27,a,f,v: SIX CENT: Six used incl DARK BROWN, YELLOW BROWN(3), BLACK BROWN on thin paper and BROWN, a couple 

small faults, otherwise f-v.f.  ................................................................................................................................................. 425
556 O 27,a,f,v: -as above.  ............................................................................................................................................................. 425
557 O 27: DARK BROWN, horiz PAIR used with faint red straight line PAID ALL, supported, very fine  ....................................... PHOTO 300
558 O 27ii: DARK BROWN on SOFT WHITE BLOTTING PAPER, centered, light grid, very fine and scarce  ............................... PHOTO 1250
559 O 28,b,i: TWELVE AND A HALF CENT: Thirteen in range of shades incl light, deep and milky blue, etc, a couple on thin paper, 

quality varies, most appear f-v.f.  ........................................................................................................................................... 805
560 + 28: DULL BLUE, fresh, mathematically centered with full o.g., h.r., Superb. with 1981 Greene cert. .................................. PHOTO 2800
561 + 28: BLUE, fresh with o.g. (missing at top), and exceptionally well-centered, corner perf crease, otherwise extremely fine.  ... PHOTO 2800
562 + 28: -fresh right margin BLOCK OF FOUR, a tiny insignificant stain at centre margin, otherwise a fresh, l.h., fine and scarce multiple. 

 ............................................................................................................................................................................ PHOTO 4800
563 O 28: -with very fine strike of FANCY KINGSTON 9 (D & S type 10), stamp faulty, appears fine. Est. 100+ ............................ PHOTO .....
564 O 28: -horizontal STRIP OF THREE with fine strikes of 4-RING-50 cancels, small faults and supported, striking Est. 250+ ...... PHOTO .....
565 O 28a: -showing almost full H and full A of the WATERMARK, neat SON ROCKWOOD 14 AP 69 c.d.s., corner crease and couple 

small thins, appears very fine. Est. 125+ .................................................................................................................... PHOTO .....
566 (+) 28b: -on THIN PAPER, fresh unused, fine  ................................................................................................................. PHOTO 500
567 O 28ii: On THIN CRISP PAPER with MISSING LEFT OUTER FRAMELINE, light ST. JOHN N.B. 24 AU 68 c.d.s., very fine.  .. PHOTO 300
568 O 28var: PALE BLUE, cancelled with segmented and quartered cork forming FOUR HEARTS (St. VALENTINE or VALENTINES 

DAY), most unusual, fine. Est. 75+ ............................................................................................................................ PHOTO .....
569 O 29,30,etc: FIFTEEN CENT: Over 35 used incl red lilac (8), thin paper (3), deep blue grey (10), etc, cancels incl Ottawa Crowns, 

cork (fancy Leafs), c.d.s., Yokohama receiver, etc, a few faults, most appear f-v.f.  ...................................................................... 1660
570 O 29,30,etc: Fifty used, sorted by shade and perforation, incl red lilacs, blue greys, deep blue grey, turquoise, etc, cancels incl grids, 

corks, OTTAWA intaglio straight line grid (split), etc, a few faults, most appear f-v.f.  ................................................................... 1580+
571 O 29,30: PAIR, both stamps with House of Commons ‘C’ and misperfed, detached at some point and since repatriated, but now TWO 

DIFFERENT SHADES (Grey and Violet), interesting Est. 100+ ..................................................................................... PHOTO .....
572 + 29,i: Eight copies in Grey Violet or Purple shades, incl two PAIRS, mostly with o.g. (some disturbed), f-v.f.  .................................... 990
573 O 29: GRAY VIOLET, brilliant fresh, mathematically centered, almost imperceptibly hinged (appears n.h.), superb. Est. 100+ . PHOTO .....
574 + 29: -top margin STRIP OF FOUR with part (BRITISH AMERICAN BANK NOT) E CO. MONTREAL & OTTAWA IMPRINT, 

reinforced, fine and scarce Est. 200+ ......................................................................................................................... PHOTO .....
575 � 29b,36: RED LILAC and 2¢ S.Q., both tied by grids to registered legal size cover from Normanton 15 JY 73 to Berlin (Ont), str. line 

REGISTERED on front, same day receiver on reverse, cover has toning/staining and edge faults, still scarce, fine. Est. 250+PHOTO .....
576 O 29c: GREY VIOLET, perf 11.8x12, showing full G. of the WATERMARK, light grid, severely torn and repaired, appears v.f. . PHOTO 750
577 ++ 29i: SLATE PURPLE, brilliant fresh, n.h., very fine  ..................................................................................................... PHOTO 375
578 (+) 29iv: GREY VIOLET with LEFT FRAME BREAK (cracked plate, pos. 65) variety, unused, fine  ........................................ PHOTO 2000
579 O 30,b: 12 used, range of cancels and shades, a few faults, inspect  ............................................................................................ 380
580 + 30b: BLUE GREY, rich shade, tall centered JUMBO, fresh with full o.g., hr, extremely fine.  ............................................. PHOTO 300+
581 (+) 30c: DEEP VIOLET on THICK PAPER, unused but discoloured, with 2006 Greene cert stating “colour has been chemically altered, 

stain at top”, attractive spacefiller, cat as vg  ............................................................................................................... PHOTO 1750
582 O 30c: -exceptionally well-centered JUMBO, small faults, appears extremely fine.  ............................................................. PHOTO 1650
583 O 30c: -usual small faults, appears vg  .......................................................................................................................... PHOTO 450
584 O 30c: -as above. ....................................................................................................................................................... PHOTO 450
585 O 30c: -rich colour, neat cork, fine  ............................................................................................................................... PHOTO 1000
586 O 30c: -exceptional centering, very fine  ........................................................................................................................ PHOTO 1650
587 + 30e: DEEP BLUE, fresh with full o.g. (trifle disturbed), h.h. and very fine, an eminently collectible copy of this RARE SHADE, with 

2006 Greene cert  ................................................................................................................................................... PHOTO 4000
588 O 30e: -exceptional centering, negligible corner bend UR and one dull perf, still very fine  ................................................... PHOTO 400
589 + 30i: SLATE GREY, fresh & exceptionally well-centered PAIR, h.h. (some gum missing from hinge removal), extremely fine.  PHOTO 600
590 O 30var: ROBINS EGG BLUE, true strong colour with “SON” OTTAWA straight line grid cancel, small tear and perf tip toning, 

otherwise scarce and very fine. Est. 100+ .................................................................................................................. PHOTO .....
591 (+) 33: THREE CENT ON LAID PAPER, good laid lines, fresh unused, a VERY RARE stamp in this quality, missing from most 

collections.  ............................................................................................................................................................ PHOTO 15000
592 O 33: -light c.d.s., good laid lines, couple perf faults, looks very fine  ................................................................................. PHOTO 900
593 O 33: -light grid, strong laid lines with verger, couple minor perf faults, still very fine  ........................................................... PHOTO 2500
594 � 33: -horizontal pair tied by 2-RING-6 cancels from LONDON 12 AP 69, the left copy with clipped perfs (not counted) otherwise very 

fine. Est. 300+ ........................................................................................................................................................ PHOTO …..
 

SMALL QUEENS 
595 + 34/46: Balance of the mint collection incl ½¢ (67 incl two on thick paper), 2¢ (9, incl two perf 11½x12), 3¢ (7 incl three Montreal, one 

Ottawa rose carmine), 5¢ (9 incl 5 Montreal), 6¢ Montreal perf 11½x12, 10¢ (Montreal and Ottawa) and 20¢, quality varies 
drastically, many no gum/faulty, etc, most appear f-v.f. Inspect  ................................................................................................ 4877
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596 O 34-47: Balance of the used incl ½¢ (13), 1¢ (50), 2¢ (48), 3¢ (53 Montreal, 68 Ottawa), 5¢ (25 Montreal, 26 Ottawa), 6¢ (10 
Montreal, 5 Ottawa), 8¢ (24), 10¢ (9 Montreal, 12 Ottawa), 20¢ (9) and 50¢ (8), range of shades, papers, perfs and cancels incl 
corks, c.d.s. (many SON), precancels, straight lines, 2 rings, etc, quality varies drastically (some more or less affected by toning, 
etc), much is clean and f-v.f. Inspect  ..................................................................................................................................... 2870

597 + 34/47: Over 65 mint/unused incl ½¢ (14), 1¢ (6), 2¢ (10), 3¢ (21), 5¢ (8), 6¢, 8¢ (4), 10¢ (2), 20¢ and 50¢, range of shades and 
printings, quality varies (some faults, no gum, etc), much is f-v.f., inspect.  ................................................................................. 4055+

598 +O 34/47: Approx. 20 mint/unused incl two 6¢ Montreal, 10¢ Montreal, two 10¢ Ottawa and 20¢, and over 135 used incl 10¢ (14), 20¢ 
(7) and 50¢ (5), range of shades, perfs, papers and cancels, quality varies drastically, several with faults (many obviously damaged 
not incl in totals), most appear f-v.f. Inspect  ........................................................................................................................... 4289

599 + 34/47: 15 mostly diff incl ½¢, 1¢ yellow (O) and deep orange (M), 2¢, 3¢ vermilion (two copies, one with interesting INK SMEAR) 
and rose carmine (O), 5¢ gray (2), 6¢ red brown, 8¢ (2), 10¢ dull rose, plus 20 and 50¢, a few small faults, mostly f-v.f. ................... 1522

600 + 34/46: ½ to 20¢ cpl (no 10¢ Montreal), selected centered set, all with o.g., couple small faults, otherwise f-v.f.  ................... PHOTO 1417
601 + 34-47: ½ to 50¢ cpl, all (except 3¢ Ottawa) with og (a couple nh), a few mostly minor faults (toning, etc), most appear f-v.f.  . PHOTO 2142
602 +O 34/47: Several hundreds mostly used in stockbook, pages, stockcards, stockpages, etc, incl range of shades, papers, perfs, 

multiples and CANCELS incl c.d.s., 2 ring numeral, R.P.O., fancy cork, etc, incl several 6¢ Montreal, 10¢ (Montreal and Ottawa), 
Widow Weeds, etc, quality varies drastically, huge catalogue value, good value here, inspect. Est. 500+ ....................................... .....

603 +O 35/46: Balance of S.Q.’s, sorted in envelopes incl about a dozen Squared Circle cancels, approx. 90 unused 3¢ Ottawa printings 
(no gum), 46 used 3¢ noted as perf 11 ½ x 12, 25 used 5¢, over 30 used 10¢ (2/3 Ottawa) and mint 20¢ Widow Weed, condition 
varies drastically, inspect. Est. 300+ ...................................................................................................................................... .....

604 O 37/40: 3, 5, 6 and two shades 10¢, all Montreal printings on the so-called RIBBED PAPER, most interesting paper variety, unlisted 
U.C.S., couple small faults, otherwise f-v.f. Est. 250+ .................................................................................................. PHOTO .....

605 O 34/45: 20 used, all with full ORIGINAL GUM (probably cancelled/pre-cancelled by Post Office for later use on parcels, etc.) incl. five 
10¢ most interesting. Est. 150+ ................................................................................................................................. PHOTO .....

606 O 34/45: ½ to 6¢ and 10¢, all Ottawa printings with strong OFFSET, plus four copies 3¢ and 2¢ R.L.S. with ANILINE INK, most 
unusual, INSPECT Est. 100+ ............................................................................................................................................... .....

607 O 36/40c,etc: Accumulation of over 200 used with an interesting selection of cancels incl c.d.s., fancy corks, etc, incl 40c (5), 15 
various perf 11 ½ x 12, etc, some faults, most appear f-v.f. Inspect.  .......................................................................................... 1230

608 � Approx. 50 mostly S.Q. covers, 1870-90’s, incl registered, squared circles, etc, also incl stationery cards, etc, condition varies, some 
roughly opened, etc, inspect. Est. 125+ ................................................................................................................................. .....

609 � 37e/43: approx. 100 used incl 3¢ perf 11 ½ x 12, 5¢ Montreal, 6¢ Montreal, etc, condition varies, inspect. Est. 350+ ....................... .....
610 O 34-47: Over 230 used S.Q.’s, ½ to 50¢, incl both Montreal and Ottawa printings, many with c.d.s. (some SON), fancy cancels, etc,

generally clean and f-v.f.  ..................................................................................................................................................... 1070
611 O 34/40,44: ½, 3, 5 and two 10¢, all single IMPERFS, all huge, wide margins, sold as is. Est. 150+ ...................................... PHOTO .....
612 O 35/44: 12 mint/unused incl 1¢ (Montreal orange), 2¢ (4), 3¢ (2), 5¢ (3, 2 Montreal) and 8¢ (2, one with pen cancel removed), some 

unused/regummed, etc, many with o.g., some n.h., quality varies, inspect  ................................................................................. 1140
613 � 1884-1949: Accumulation of over 80 covers incl. two each 6¢ and 8¢ single frankings, range of cancels and markings, incl. c.d.s., 

squared circle, flag, duplex, cork, R.P.O., straight line NOT CALLED FOR, RETURN TO, etc., plus over 30 other items incl. 3 
FDC’s, 2 first flights, stationery, etc. Condition mixed, much is somewhat grubby, tears, etc. Mostly vg-f, Inspect. Est. 200+ ............. .....

614 O 34/46: Over 200 used in stockbook incl ½¢ (8), 1¢ (252), 2¢ (4), 3¢ (102), 5¢ (8), 6¢ (12), 8¢ (3), 10¢ (5) and 20¢ (2), quality varies, 
range of shades, perfs, printings and cancels, inspect. Est. 150+ .............................................................................................. .....

615 + 35/45: Nine mint/unused incl 1¢ unused Jumbo, 2¢ single and pair, all n.h., 3¢ n.h. block of 4 and 10¢, mostly f-v.f.  ....................... 495
616 (+) 34/45: 18 mint/unused incl ½¢ (3), 1¢ (3), 2¢ (6 incl a pair), 3¢ (2), 8¢ (2) and 10¢, mostly Ottawa printings, quality varies, some 

faults, inspect  .................................................................................................................................................................... 8510
617 O 34-47: Over 725 used incl ½¢ (17), 1¢ (194), 2¢ (61), 3¢ (325, incl roses, etc), 5¢ (7 Montreal, 36 Ottawa), 6¢ (17 Montreal, 11

Ottawa), 8¢ (48) 10¢ (5 Montreal, 8 Ottawa), 20¢ (2) and 50¢ (11), range of shades, papers, perfs and cancels incl precancels, 
rollers, squared circles, coloured, fancy corks, c.d.s., etc quality varies drastically, several more or less faulty, inspection is a must  .. 2358+

 

SMALL QUEEN CANCELS 
618 � 37,a,41: Over 35 mostly 3¢ with FANCY CANCELS, many identified by Jarrett number on 102’s, incl GRIDS, BOXED 

REGISTERED, SUNBURSTS, CROSSES, GEOMETRICS, FLOWERS, etc, quality varies, mostly f-v.f. Est. 200+ .......................... .....
619 O 37: -with very fine strike of fancy cork SOLID MAPLE LEAF (similar to D&S type 10, but narrower), fine. Est. 100+ ............ PHOTO .....
620 O 35vii: 1¢ perf 11½x12, with very fine SON strike of SMALL CROSS (possibly a Maltese Cross) in circular decorated surround (D&S 

175), fine and scarce, f-v.f. Est. 100+ ........................................................................................................................ PHOTO .....
621 O 35,40: 1¢ and 10¢, both with very fine strike of fancy cork CELTIC CROSS in thick black oval (D&S 209) 10¢ showing part imprint, 

couple small faults, otherwise fine. Est. 100+ .............................................................................................................. PHOTO .....
622 � 41: 3¢ tied by fancy cork irregular crown in circle of small rays (D&S 236) to cover from BIG FORK 23 AP 91 to Toronto, RAT 

PORTAGE 1 MY 91 transit on reverse, scarce and very fine. Est. 200+ ......................................................................... PHOTO .....
623 O 3¢ S.Q. with intaglio MASONIC COMPASS (D&S 237) and 2¢ R.L.S. with intricate intaglio cork (similar to D&S 243), both fine. Est. 

100+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....
624 O 37: -with very fine “SON” strike of straight line AYLMER in circle of bars, fine. (D&S 319) Est. 100+ .................................. PHOTO .....
625 O 35: -with v.f. “SON” strike of straight line BLYTH with 4 curved lines above and below (D&S 324), choice. Est. 125+ ........... PHOTO .....
626 O 37: -with very fine “SON” strike of BLYTH straight line surround by curved lines (D&S 324), choice. Est. 100+ .................... PHOTO .....
627 O 35d: -pair 1¢ perf 11½ x 12 tied to small piece by large A IN SURROUND OF DASHES (ASHDOWN) (D&S 353, but showing two 

lines of dashes), pencil notation at top, otherwise very fine. Est. 150+ ............................................................................ PHOTO .....
628 O 37: -with very fine strike of large AK (Arkona), (D&S 380), fine. Est. 100+ ...................................................................... PHOTO .....
629 O 37: -with very fine SON strike of BHJ (Benjamin Hardcastle Johnson, PM at Port Carling) in white rectangle in black circle (D&S 

422), fine. Est. 100+ ................................................................................................................................................ PHOTO .....
630 O 41: -huge jumbo 3¢, cancelled by very fine strike of WATCH FOB negative EM (Emil Mouchet) in rectangle (D&S 475), choice and 

very fine. Est. 100+ ................................................................................................................................................. PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

631 O 37e: -single with Large G in circle (Georgetown, D&S 487) and pair with smaller G in circle (Grand Narrows) both perf 11½ x 12 
with small faults, appear fine. Est. 100+ ..................................................................................................................... PHOTO .....

632 O 37: -strip of three with three very fine strikes of small HAGERSVILLE ‘H’ (D&S 511), couple perf faults, etc otherwise fine and 
scarce. Est. 100+ .................................................................................................................................................... PHOTO .....

633 O 37: -pair, tied to small piece by two very fine strikes of fancy cork TRIANGLE WITH 3 HOLES (D&S 868) (probably a Masonic), 
scarce and fine. Est. 100+ ........................................................................................................................................ PHOTO .....

634 O 37,41,etc: 3 different MASONIC TRIANGLES, mostly f-v.f. Est. 100+ ............................................................................ PHOTO .....
635 O F1: 2¢ R.L.S. with TWO very fine strikes of triangle in circle (Masonic), corner crease, otherwise very fine. Est. 100+ .......... PHOTO .....
636 O Over 50 selected SQUARED CIRCLE cancels (incl precursors, types I and II) on S.Q.’s, all superb SON selected strikes incl 1¢ 

(13), 2¢, 3¢ (31), 5¢ (3), 6¢ and 8¢ (3), mostly very fine. Est. 125+ ................................................................................ PHOTO .....
637 O� 35/41: Type 1 OTTAWA SQUARED CIRCLE cancels, all with scarce SUNDAY DATES, 10 stamps and 3 covers, time indicias 3, 6, 

7, 8, mostly f-v.f. Est. 125+ ....................................................................................................................................... PHOTO .....
638 O 35,37,40: 1, 3 and 10¢, each with f-v.f. strike of scarce OTTAWA dotted circle c.d.s., 1¢ indicia 1, 3¢ and 10¢ indicia 3, couple 

faults, appear f-v.f. Est. 125+ .................................................................................................................................... PHOTO .....
639 O 35,36,37,38: 1, 2, 3 and 5¢, each with f-v.f. strike of Montreal 21 roller, couple small faults, appear f-v.f. Est. 125+ .............. PHOTO .....
640 O 35,36: 1 and 2¢, each with f-v.f. strike of Montreal 21 roller, f-v.f. Est. 75+ ...................................................................... PHOTO .....
641 O 40: 10¢ dull rose lilac, JUMBO copy with very fine SON strike of mutilated Hamilton 5, choice and very fine (all perfs intact despite

photo). Est. 150+ .................................................................................................................................................... PHOTO .....
642 O 35,37,41: Over 40 S.Q.’s with mostly diff R.P.O. cancels incl 1¢ (9) and 3¢ (33), dated 1872-96, strikes mostly “SON” and very fine. 

Est. 100+ ........................................................................................................................................................................... .....
643 O 35: 1¢ S.Q. and 1¢ Postal card cutout, both cancelled with ST PIERRE & MIQUELON dotted c.d.s. cancels 7 Aout 79, 4 Nov 

(inverted) 97, unusual. Est. 100+ .............................................................................................................................. PHOTO …..
644 O 40d: 10¢ magenta, perf 11½x12, with “SON” FRENCH RECEIVER ‘BEAU…2/20/FEVR/76, scarce and very fine. Est. 250+ PHOTO …..

 

HALF CENT 
645 ++ 34: -brilliant fresh Jumbo, n.h., extremely fine. Est. 50+ ................................................................................................ PHOTO .....
646 ++ 34,i: BLACK and GREY BLACK shades, each in centered PAIR, exceptionally well-centered, n.h., extremely fine.  ............. PHOTO 200+
647 ++ 34,i,ii: Fifteen incl two pairs, various shades, papers (incl a thick paper), all n.h., f-v.f.  ................................................................. 205+
648 ++ 34,i: Fifteen incl a pair, various shades, all n.h., f-v.f.  .............................................................................................................. 196+
649 ++ 34,41: Eight multiples incl ½¢ pairs (2), strips of 3 (4) and strip of 5, plus 3¢ strip of 4, l.h. to n.h., f-v.f.  .......................................... 277+
650 ++ 34: Two part-IMPRINT pieces incl top margin strip of 5 and bottom margin pair, both n.h., fine. Est. 100+ ...................................... .....
651 + 34: -top margin  (PLATE NO)  2  (reversed)  part-IMPRINT  block of ten,  re-enforced and some separation,  fine and scarce.  Est. 

150+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....
652 ++ 34i: GREY BLACK, fresh block of 6 showing WIDE and NORMAL perforation settings resulting in two JUMBO copies at left, n.h., f-

v.f. Est. 125+ .......................................................................................................................................................... PHOTO .....
653 ++ 34,35: ½¢ BLACK and 1¢ YELLOW (O), both fresh, n.h., very fine  ............................................................................... PHOTO 230
654 ++ 34: BLACK, brilliant fresh centered Jumbo, n.h., extremely fine. Est. 100+ ..................................................................... PHOTO .....
655 ++ 34: -brilliant fresh centered Jumbo, n.h., extremely fine. Est. 100+ ................................................................................. PHOTO .....
656 � 34: -tied by cork to unsealed envelope to Moncton, trifle corner faults at bottom, otherwise fine  ........................................ PHOTO 300
657 � 34: 10 copies, all tied by TORONTO 12 AP 93 Numeral 4 duplex cancels to cover to DENMARK, very fine. Est. 100+ ......... PHOTO .....
658 F 34: Crude FORGERY with fake perfs and smudge cancel, scarce, the only ½¢ forgery we can recall seeing. Est. 100+ ....... PHOTO …..

 

ONE CENT 
659 P 35P: PLATE PROOF on card in colour of issue, very fine. Est. 250+ ............................................................................. PHOTO .....
660 P 35TC: PLATE PROOF on india on card in BRIGHT YELLOW OCHRE, huge margins (sheet margin at bottom), most unusual and 

extremely fine. Est. 300+ ......................................................................................................................................... PHOTO .....
661 + 35: YELLOW (O), huge centered JUMBO, v.l.h., extremely fine, with 2005 Greene cert. Est. 100+ .................................... PHOTO .....
662 + 35: -full o.g., slightly disturbed from adherence, exceptionally well centered, extremely fine. Est. 50+ ................................. PHOTO .....
663 ++ 35: -brilliant fresh, centered, n.h., very fine  ................................................................................................................ PHOTO 180
664 ++ 35: -brilliant fresh, well centered, n.h. and extremely fine.  ............................................................................................ PHOTO 180
665 ++ 35: -right margin part-IMPRINT PAIR, bottom selvedge separated, n.h., fine. Est. 100+ ................................................... PHOTO .....
666 ++ 35: -fresh BLOCK OF FOUR, n.h., fine  ..................................................................................................................... PHOTO 160+
667 + 35i: YELLOW (M), fresh BLOCK OF FOUR, hr, fine  .................................................................................................... PHOTO 120+
668 (+) 35b: YELLOW, IMPERFORATE PAIR, no gum, very fine  ............................................................................................ PHOTO 600
669 (+) 35b var: Unused imperforate 1¢ single with huge margins, with 1981 letter (not a certificate) from the Greene stating it to be 

genuine, interesting. Est. 100+ ................................................................................................................................. PHOTO .....
670 O 35viii: -strongly showing the long STRAND OF HAIR variety, corner perf crease, otherwise fine  ....................................... PHOTO 250
671 O 35: -huge unbelievable margins and SON cancel, a ‘one-in-a-million’ copy. Est. 100+ ...................................................... PHOTO .....
672 O 35: -with large PRE-PRINT PAPER FOLD, dramatic Est. 50+ ....................................................................................... PHOTO .....
673 � 35: Over 30 1¢ DROP LETTERS, mostly from MONCTON JA-SP ‘96, mostly clean and very fine. Est. 125+ .................................. .....
674 � 35: -tied by Montreal roller to illustrated RICHELIEU & ONTARIO NAVIGATION CO. cover to Coteau Landing, bit of edge staining 

at edges and corner wear, otherwise fine. Est. 100+ .................................................................................................... PHOTO .....
675 � 35,37: Seven covers, 1873-78, all from KINGSTON with diff FANCY CORK cancels, some perf 11½x12, a few small faults, mostly 

f-v.f. Est. 125+ .................................................................................................................................................................... .....
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676 � 35: Three copies tied by very fine strike of VICTORIA FLAG (Richardson type 4-6) to very fine cover from Ottawa 28 JUN 97 to 
Toronto. Est. 100+ .................................................................................................................................................. PHOTO .....

677 � 35,viii: -strip of three, left stamp with STRAND OF HAIR variety, tied by Prescott 29 AP 97 Squared Circles to cover to Toronto, 
stamped ‘NOT FOUND’ and ‘NOT KNOWN/RETURN TO WRITER’, scarce variety on cover  ........................................... PHOTO 600

678 � 35: -strip of three, cancelled by large RATE 5’s and tied by NORTH NATION MILLS 20 JY 92 c.d.s. cancels to cover to Ottawa, 
with enclosure, striking and very fine. Est. 100+ .......................................................................................................... PHOTO .....

679 � 35: -tied by cork and Thamesville 3 SP 90 c.d.s. to AGRICULTURAL SOCIETY FALL FAIR 16 page BOOKLET listing prizes, 
somewhat edge worn and shaken, most interesting and substantially intact. Est. 150+ ..................................................... PHOTO .....

680 � 35: -tied by Montreal roller to PRE-PRINTED ‘COLCHI-SAL’ SAMPLE ENVELOPE to Pictou, NS (rate was 1¢ per 4 oz), small tear, 
otherwise fine and rare. Est. 250+ ............................................................................................................................. PHOTO .....

681 � 35: -tied by fancy cork sunburst cancel to entire PRINTED PRICES CURRENT dated Montreal 13 Oct 71 to Windsor, NS, very fine. 
Est. 100+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....

682 � 35: -tied by Hamilton 26 AUG 86 duplex to unsealed ILLUSTRATED MOWERS AND REAPERS advertising cover to Armadale, 
marked ms ‘Circular’, some edge/corner wear, otherwise fine and scarce. Est. 100+ ....................................................... PHOTO .....

683 � 35: -tied by South Farmington 5 MR 95 c.d.s. to gorgeous unsealed illustrated TEMPERANCE advertising cover to Middleton, 
ownership backstamp, otherwise very fine. Est. 125+ .................................................................................................. PHOTO .....

684 � 35,37,76: Seven covers/card, 1878/99, all with FANCY CORK sunburst cancels, incl two Almonte, 2 Barrie (in bright blue), etc, 
couple faults, mostly f-v.f. Est. 150+ .......................................................................................................................... PHOTO .....

 

TWO CENT 
685 ++ 36i: GREEN (O), fresh, n.h., extremely fine. ............................................................................................................... PHOTO 225+
686 + 36ii: BLUE GREEN (O), huge JUMBO, gum disturbed, otherwise very fine. Est. 100+ ...................................................... PHOTO .....
687 O 36,41: 2 and 3¢, each with dramatic PRE-PRINT PAPER FOLD, striking. Est. 150+ ........................................................ PHOTO .....
688 O 36,37: 2 and 3¢, with matching vf strikes of SMALL CROSS in DECORATED SURROUND (D&S 175), very fine. Est. 125+ . PHOTO .....
689 � 35,36: 1 and 2¢, both with traces of IMPRINTS, tied by St. Stephen N.B. 3 AU 89 c.d.s. to lovely illustrated cover with small part of 

missing LR corner, very fine. Est. 75+ ........................................................................................................................ PHOTO .....
690 O 36: Two copies with large PRE-PRINT PAPER FOLDS, one with trimmed perfs, striking. Est. 100+ .................................. PHOTO .....
691 � 36: -tied by Toronto 5 May 96 large 3-ring c.d.s. to ILLUSTRATED NORDHEIMER PIANO advertising Drop Letter, trimmed at left, 

otherwise fine. Est. 100+ .......................................................................................................................................... PHOTO .....
692 � 36: -tied by Toronto 19 AU 96 Numeral 1 Duplex to Mulready Facsimile envelope, originally addressed to Toronto, and thus the 

proper 2¢ rate, but recipient had moved to Grimsby, forwarded and charged ‘2’ (¢) Postage Due (double the deficiency of 1¢), clean 
and very fine. Est. 150+ ........................................................................................................................................... PHOTO .....

 

THREE CENT 
693 P 41P: PLATE PROOF on card in ORANGE VERMILION, very fine. Est. 250+ .................................................................. PHOTO .....
694 P LIBERIA: 21: 1881 3¢ arms issue, LARGE DIE PROOF (83x123mm) die sunk on india (94x132mm) in black with “D. Feldwick, 

Engr & Desigr 16 Holborn. E.C.” imprint and diagonal line drawn through stamp, THE IDENTICAL BORDER AND DESIGN OF THE 
3¢ SMALL QUEEN (only the center vignette was altered), a choice collateral or frontispiece. Est. 200+ ............................. PHOTO .....

695 O 37,41: Twelve PLATE VARIETIES, mounted and annotated on quadrilled page, incl PLATE SMEARS (blurred face, cheek, neck, 
etc), DOTS, LINES, etc, quality varies, mostly f-v.f. Est. 125+ ....................................................................................... PHOTO .....

696 (+) 37,41: Over 40 incl a pair and a strip of 3, range of shades, printings (about half Montreal), mixed condition incl some faults, toning, 
etc, several with o.g., most appear f-v.f.  ................................................................................................................................ 1790

697 O 37: Imperceptibly cancelled JUMBO copy, slight oxidization, still very fine. Est. 50+ ......................................................... PHOTO .....
698 + 37c: DULL RED STRIP OF THREE, centre stamp l.h., others n.h., very fine  .................................................................. PHOTO 1050
699 + 37c: ORANGE RED, left margin BLOCK OF 10, badly disturbed o.g. (some penetration and discolouration), scarce multiple  PHOTO 600+
700 O 35: Eight NUMERAL 3 GRID cancels, mostly on 3¢, incl one on pair on piece, one on 10¢ and one on 1¢ Jubilee, most unusual and 

late usage. Est. 175+ ............................................................................................................................................... PHOTO .....
701 � 37,a: 5 covers 1870-78, each bearing single franking 3¢ (three are roses), one is advertising cover, mostly with FANCY CORK 

cancels, a few small faults, mostly f-v.f. Est. 150+ ....................................................................................................... PHOTO .....
702 � 37: DARK ROSE on THICK SOFT PAPER tied by HAMILTON 5 duplex to cover mailed 14 OC 73 to St. Catharines, choice and 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 400
703 + 41: BRIGHT VERMILION, block of four, overall toning, otherwise hr, fine  ...................................................................... PHOTO 120
704 + 41a: ROSE CARMINE, with STRONG PLATE FLAW on neck, bits of missing gum from hinge removal, otherwise very fine. Est. 

100+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....
705 O 41: VERMILION, with huge PRE-PRINT PAPER FOLD, striking Est. 75+ ....................................................................... PHOTO .....
706 O 41: -with two large PRE-PRINT PAPER FOLDS and doubly printed aniline ink, most interesting Est. 100+ ......................... PHOTO .....
707 O 41: -with two huge PRE-PRINT PAPER FOLDS, hint of toning at top, dramatic Est. 75+ .................................................. PHOTO .....
708 O 41: -with two large PRE-PRINT PAPER FOLDS (cutting off nose to spite face), dramatic Est. 150+ .................................. PHOTO .....
709 O 41: -pair with large PRE-PRINT PAPER FOLD, striking Est. 100+ ................................................................................. PHOTO .....
710 O 41a: -with mystery 2 CENTS surcharge, intriguing, sold as is. Est. 100+ ........................................................................ PHOTO .....
711 O 41var: -with huge INKING LINE all across stamp caused by pre-print paper fold, with additional ink splotch above Queens nose, 

dramatic. Est. 125+ ................................................................................................................................................. PHOTO .....
712 O 41var: -showing EXTENSIVE RE-ENTRY all along bottom of stamp, striking. Est. 100+ ................................................... PHOTO .....
713 O 41: -with large and dramatic INK SPLOTCHES, striking Est. 100+ ................................................................................ PHOTO .....
714 O 41a,vars: ROSE CARMINE and DEEP ROSE CARMINE, 6 singles, 2 pairs and strip of 4, all with c.d.s. and dated Oct to Dec 88,

strong rich colours, f-v.f. Est. 100+ ........................................................................................................................................ .....
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715 � 41: VERMILION, v.f., tied by PICTON 6 AP 96 Squared Circle to all over MAPLE GLEN FARM illustrated advertising cover showing 
a SHROPSHIRE SHEEP, choice and very fine. Est. 250+ ............................................................................................ PHOTO .....

716 � 41: -tied by PORTLAND NB 10 JU 95 c.d.s. to illustrated BISCUITS advertising cover to Moncton, clean and v.f. Est. 100+ . PHOTO .....
717 � 41: -tied by WOODSTOCK 16 MR 97 c.d.s. to all-over illustrated (front and back) KARN ORGAN AND PIANO advertising cover to 

Stratford, small stain on front LL, otherwise fine. Est. 150+ ........................................................................................... PHOTO .....
718 � Over 80 covers, 1873-95, mostly 3¢ domestic frankings incl fancy corks, D.L.O., illustrated, advertising, etc, plus 1¢ circular, triple 

rates, registered, etc, quality varies drastically, much is fine or better, inspect. Est. 250+ .............................................................. .....
719 � 37,a,41: Eighteen covers, 1871-91, mostly bearing 3¢ single frankings (incl 4 roses), all with FANCY CORK cancels incl grids, 

honeycomb, geometrics, etc, plus three later, a few faults, mostly f-v.f., inspect. Est. 200+ ........................................................... .....
720 � 37: RED tied by Halifax 15 AP ’74 H duplex to v.f. illustrated (front and back) BOOKSELLERS advertising cover to Bridgewater, 

fine. Est. 125+ ........................................................................................................................................................ PHOTO .....
721 � 37a,b: Three covers, 1871-72, each bearing 3¢ (one indian red, two roses) and used with FANCY CORK cancel from Port Hope, 

plus an 1872 illustrated front, a couple faults, otherwise fine. Est. 125+ .......................................................................... PHOTO .....
722 � 37iii: -perf 11½x12, tied by Montreal 14 FE 78 duplex to illustrated PAINTS advertising cover to Collingwood, rated double weight 

and charged ‘6’ (due), DOUBLE THE DEFICIENCY, slightly reduced at right, otherwise clean and very fine. Est. 75+ ......... PHOTO .....
723 � 37: -tied by light grid and letter text dated July 9 on outside (both sides), to flimsy envelope mailed from GORRIE 24 JL 82 (c.d.s. on 

front) to USA, with U.S. 3¢ POSTAGE DUE (not tied) and straight line ‘DUE 3’, original address faded and illegible, US 26 JY NY 
receiver/transit on reverse, most interesting Est. 150+ ................................................................................................. PHOTO .....

724 � 37,F1: Fourteen 3¢  (huge franking for a domestic letter) and 2¢ R.L.S., all tied by corks to legal size cover from Winnipeg 6 JA 80
to London, Ont, lovely intact red wax DEPARTMENT OF THE INTERIOR seal on reverse, fine and scarce Est. 150+ ......... PHOTO .....

725 � 37: -tied by Hamilton 1 NO 83 duplex to ILLUSTRATED MUTUAL MARRIAGE AID ASSOCIATION advertising cover to Winnipeg, 
rec’d 5 NO (on reverse), struck straight line ‘NOT CALLED FOR’ and dated 7 NO on front, returned and rec’d back at Hamilton 22 
NO, light age marks, mostly on reverse, otherwise very fine. Est. 125+ .......................................................................... PHOTO .....

726 � 37c: -ORANGE RED, tied by Toronto 6 AU 84 duplex to advertising cover to Quebec, with CHANCERY HIGH COURT EVIDENCE 
LABEL affixed (ms dated 5 years later), fascinating. Est. 150+ ..................................................................................... PHOTO .....

727 � 37,F2: 3¢ S.Q. and 5¢ R.L.S., both tied by 12 SP 88 duplex cancels to registered WESTERN FAIR illustrated advertising cover to 
USA, with all-over Plate, Sheet and Fancy GLASS advertising on reverse, very fine and scarce Est. 250+ ....................... PHOTO .....

728 � 41: -tied by KINGSTON 30 JU 91 straight line duplex to illustrated (front and back) KEROSENE LAMP advertising cover to 
Newboro, slightly trimmed at right, otherwise very fine. Est. 125+ .................................................................................. PHOTO .....

729 � 41: -tied by 8 NOV 91 Montreal Flag Cancel to illustrated TELEPHONE and ELECTRICAL SUPPLIES advertising cover to Little 
Current, clean and very fine. Est. 175+ ...................................................................................................................... PHOTO .....

730 � 41: VERMILION (oxidized), cancelled by cork on cover from AYTON 6 JU 93 to Jersey City, NJ, with ms. “Stamp Previously used” 
and “Contents retd to Sender 24.8.93” and JUL 14 INSPECTORS OFFICE STRATFORD datestamp and boxed RETURNED FOR 
DEFICIENT POSTAGE all on front, additional inspectors datestamp and split ring DEAD LETTER OFFICE 7 JU datestamp on 
reverse, rare and very fine. Est. 150+ ........................................................................................................................ PHOTO .....

731 � 41: -very fine, tied by MONTREAL 27 MAR 96 CANADA wavy line cancel to CPR advertising cover to VANCOUVER, scarce and 
very fine. Est. 100+ ................................................................................................................................................. PHOTO .....

732 � 41: -tied by Dundee 27 JY 96 c.d.s. to front of HOTEL (Illustrated on reverse) advertising cover to Montreal, clean and very fine. 
Est. 100+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....

733 � 41: -tied by MONTREAL 6 AP 96 wavy line CANADA machine cancel to cover to Coteau Landing, reduced at right, scarce. Est. 
100+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

734 � 41: -tied by very fine strike of Brantford 8 SP 97 Squared Circle to pristine RED BIRD BICYCLE illustrated advertising cover to 
Hamilton, clean and very fine. Est. 150+ .................................................................................................................... PHOTO .....

735 � 41: -tied by 5 JAN 98 Toronto C Flag to illustrated COMFORT SOAP advertising cover to Amherstburg, slight reduction at right, 
otherwise clean and very fine. Est. 100+ .................................................................................................................... PHOTO .....

736 � 41: -tied by Halifax 10 JA 98 squared circle to immaculate NURSERY advertising cover to Bridgewater, very fine, ex Jephcott. Est. 
125+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

 

FIVE CENT 
737 O 38var: Six copies on RIBBED PAPER, scarce (unlisted U.C.S.), mostly dated with c.d.s. and f-v.f. Est. 250+ ..................... PHOTO .....
738 ++ 38: SLATE GREEN, fresh UR corner margin COUNTER BLOCK OF SIX, couple negligible and light toning spots and one support 

in selvedge only, stamps NEVER HINGED, a CHOICE and VERY RARE SHOWPIECE.  Est. 2000+ ................................ PHOTO .....
739 ++ 38: -fresh BLOCK OF SIX, one stamp with a couple nibbed perfs and a couple negligible toning spots, otherwise a NEVER HINGED 

and fine multiple  .................................................................................................................................................... PHOTO 3600
740 � 38: -tied by HAMILTON 8 FE 77 mutilated 5 duplex to illustrated cancel ’IF YOU DON’T CATCH HIM IN TEN DAYS’ envelope to 

ENGLAND, LONDON 21 FE receiver on reverse some cover edge faults and perf toning, still RARE and v.f. Est. 350+ ....... PHOTO .....
741 � 38: -tied by grid to BIRCH BARK ENVELOPE from Petit-Metis 23 AU 79 to Scotland, Aberdeen 2 SP receiver and red Post Office 

wax seal on reverse, very rare Foreign Destination, very fine. Est. 200+......................................................................... PHOTO .....
742 � 38: -SLATE GREEN, tied by target to cover from PENSE ASSA 5 FE 84 (Thompson SR22, rarity RR, very rare, 4-6 known) to 

ENGLAND, London 25 FE receiver on reverse, scarce and very fine. Est. 250+ .............................................................. PHOTO .....
743 � 38: -tied by grid to trans-Atlantic mourning cover from Saugeen 12 MY 84 to England, rec’d 26 MY and stamped ‘T’ ‘25’ and ‘5d’ 

(due), fine. Est. 100+ ............................................................................................................................................... PHOTO .....
744 ++ 42: GRAY, upper left COUNTER strip of three, n.h. and fine. Est. 150+ .......................................................................... PHOTO …..
745 O 42: -huge JUMBO copy, one of the largest of these we can recall seeing, hint of perf tip toning, STRIKING. Est. 100+ ......... PHOTO …..
746 O 42: -huge unbelievable JUMBO, centered with 22 MY 95 c.d.s., amazing. Est. 100+ ........................................................ PHOTO …..

 

SIX CENT 
747 O 39var: YELLOW BROWN, perf 11.9x12.5 (Kiusalas 65x63), a VERY RARE perforation variety (which should be listed), small faults, 

appears fine. Est. 150+ ............................................................................................................................................ PHOTO .....
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748 O 39var: -as above, couple tiny perf faults, appears fine. Est. 200+ ................................................................................... PHOTO .....
749 (+) 43b: RED BROWN IMPERFORATE PAIR, no gum as issued, very fine  ........................................................................ PHOTO 750
750 O 43var: -with ENTIRE BOTTOM RE-ENTERED dated copy, fine. Est. 100+ ..................................................................... PHOTO .....
751 O 43: -grid cancel, showing strong unrecorded ENGRAVER’S SLIP in margin LL, small faults, looks fine. Est. 100+ .............. PHOTO .....
752 O 43var: -pair, showing DOUBLING along entire bottom of BOTH STAMPS, scarce Est. 200+ ............................................ PHOTO .....

 

EIGHT CENT 
753 + 44,b: VIOLET BLACK and SLATE shades, each in fresh BLOCK OF FOUR, one slate shade stamp n.h., otherwise h.r., fine PHOTO 820
754 O 44,a,b,c: 1893-98 CALENDAR COLLECTION of 58, all c.d.s. cancels (mostly “SON”), full range of shades, quality varies somewhat, 

much is f-v.f. Inspect. Est. 100+ ................................................................................................................................ PHOTO …..
 

TEN CENT 
755 O 40,45vars: Seven in 7 diff shades, all with BROKEN FRAME AT TOP variety, couple small faults, appear f-v.f. Est. 250+.... PHOTO .....
756 O 40,a: Five JUMBO copies in shades of MAGENTA and DULL ROSE LILAC, all more or less faulty, appear v.f. Est. 150+ .... PHOTO .....
757 O 40var: ROSE LILAC, in pair, strip of 3 and two pairs on piece in form of a strip of 4, all on THIN PAPER (from same sheet) and 

used JY or AU 1885, couple small faults, otherwise f-v.f., most interesting. Est. 200+ ...................................................... PHOTO .....
758 O 40ii,iii: Five copies in shades of MAGENTA or DULL ROSE LILAC, all PERF 11½x12 with “SON” cork cancels, most more or less 

faulty, appear fine. .................................................................................................................................................. PHOTO 750
759 O 40b: DEEP LILAC, three pairs in identical shades (undoubtedly from the same sheet) showing IMPRINT, ‘10’ and ’TEN’ in top 

margin, all with Toronto JU 85 c.d.s. cancels, couple small faults, unique Est. 250+ ......................................................... PHOTO .....
760 O 40: DULL ROSE LILAC, single and pair, each used on piece with 1¢, pair dated Montreal 83, f-v.f. Est. 100+ ..................... PHOTO .....
761 O 40: -tall centered Jumbo, attractive cork sunburst cancel, extremely fine. Est. 100+ ......................................................... PHOTO .....
762 O 40: -scarce shade, pair with light grid cancel, couple dull perfs, otherwise very fine. Est. 125+ .......................................... PHOTO .....
763 O 40: -with very fine strike of OTTAWA CROWN, showing variety BROKEN FRAME AT TOP, very fine. Est. 150+ ................ PHOTO .....
764 O 40: -with very fine “SON” strike of straight line grid OTTAWA, (D&S 339), couple dull perfs, scarce and very fine. Est. 150+ . PHOTO .....
765 O 40,45: -two MAGENTA and two BROWN RED shades, all large margins with CHARLOTTETOWN Squared Circle cancels, couple 

small faults, mostly f-v.f. Est. 150+ ............................................................................................................................ PHOTO .....
766 O 40: LILAC, block of 4, light cancels, scarce and fine. ex. Wellburn. Est. 250+ .................................................................. PHOTO .....
767 O 40: -block of 4, TORONTO duplex cancels, scarce and very fine. ex. Emily Lindsay. Est. 250+ ......................................... PHOTO .....
768 O 40: -block of 4, targets, fine and scarce multiple. Est. 250+ ........................................................................................... PHOTO .....
769 O 40: -block of 8, light cancels, HUGE & VERY RARE MULTIPLE, SHOWPIECE. Est. 500+ ............................................... PHOTO .....
770 O 40var: DULL ROSE LILAC, showing GUIDE DOT in right margin, hint of toning, otherwise fine. Est. 100+ .......................... PHOTO .....
771 + 40a: MAGENTA, brilliant fresh, full o.g., h.r.’s, very fine. ............................................................................................... PHOTO 1000
772 O 40a: -with bright blue cork cancel, most attractive and very fine. Est. 75+ ....................................................................... PHOTO .....
773 O 40a: DULL ROSE LILAC PAIR with bright BLUE corks, most attractive and very fine. Est. 125+ ........................................ PHOTO .....
774 O 40a: MAGENTA block of 8, cancelled by grids and pen strokes, couple small faults, scarce MULTIPLE. Est. 350+ .............. PHOTO .....
775 O 40a var: -with DOT IN RIGHT 1 variety, very fine. Est. 100+ ......................................................................................... PHOTO .....
776 O 40a var: -on VERY THIN PAPER, L. H. & B. RY 10 AU 86 c.d.s., perf faults, appears very fine. Est. 150+ .......................... PHOTO .....
777 O 40b: LILAC ROSE, block of 4, c.d.s. cancels, scarce and fine. Est. 250+ ........................................................................ PHOTO .....
778 O 40b: -block of 4, light duplex cancels, scarce and fine. Est. 200+ ................................................................................... PHOTO .....
779 O 40b: DEEP LILAC ROSE block of 6, 2 ring 3 cancels, scarce multiple, SHOWPIECE. Est. 350+ ....................................... PHOTO .....
780 O 40c: DULL ROSE LILAC, perf 11½x12, neat grid, very fine  ......................................................................................... PHOTO 300
781 O 40c: -with “SON” MONTREAL 31 DE 75 c.d.s., couple nibbed perfs, otherwise very fine  ................................................. PHOTO 300
782 O 40c: -a couple slightly scrunched perfs at top, neat c.d.s., still very fine  ......................................................................... PHOTO 300
783 O 40d: MAGENTA, perf 11½x12, Montreal duplex, very fine  ........................................................................................... PHOTO 300
784 O 40d: -block of 4, LR 1 has ‘pitting’, minor perf faults, etc., scarce multiple in this perf. Est. 300+ ........................................ PHOTO .....
785 O 40d: MAGENTA, perf 11½ x12, BLOCK OF 10, the largest known multiple used, showing part IMPRINT at right, EXCEPTIONAL 

SHOWPIECE, ex. Siverts. Est. 750+ ......................................................................................................................... PHOTO .....
786 O 40d var: -with c.d.s. cancel, showing BROKEN FRAME AT TOP variety, perf faults, etc, appears fine. Est. 100+ ................ PHOTO .....
787 O 40e: Three copies, two with blue cork cancels, all perf 11½x12, (2 pink, one pale milky), all with additional FOREIGN TRANSIT OR 

RECEIVER CANCELS, incl LONDON (red), NEW YORK and PARIS, mostly more or less faulty, RARE. Est. 250+ ............ PHOTO .....
788 O 40e: PALE PINK, perf 11½x12, QUEBEC 12 FE 75 c.d.s. cancel and red LONDON transit, choice and very fine  ............... PHOTO 900
789 O 40e: PALE MILKY ROSE LILAC, perf 11½x12, MONTREAL 15 JA 75 c.d.s. cancel, choice and very fine  ......................... PHOTO 900
790 O 40e: -with SON TORONTO 21 JA 75 c.d.s., centered JUMBO, a real gem. Est. 250+ ...................................................... PHOTO .....
791 O 40e: -with fancy cork grid, couple tiny faults, otherwise fine .......................................................................................... PHOTO 400
792 O 40e: -MISPERFED THROUGH STAMP and imperf (or clipped off) at left, striking. Est. 100+ ............................................ PHOTO .....
793 O 40e var: PINK, perf 11½x12, c.d.s. cancel, showing BROKEN FRAME AT TOP variety, very fine. Est. 150+ ...................... PHOTO .....
794 O 40e: PALE MILKY ROSE LILAC, perf 11½x12, attractive blue cork cancel, very fine  ...................................................... PHOTO 900
795 O 40e: -centered with 2-RING-3 cancel, thin, appears very fine. Est. 175+ ......................................................................... PHOTO .....
796 O 40e: -neat cork cancel, exceptional centering, slight thin at top, appears very fine  .......................................................... PHOTO 400
797 O 40e var: -PALE MILKY PINK, vertical pair, scarce multiple, very fine. Est. 200+ .............................................................. PHOTO .....
798 O 40e: -PALE MILKY ROSE LILAC, horiz. PAIR, scarce multiple, fine. Est. 250+ ............................................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

799 O 40e: -BLOCK OF THREE with cork cogwheel cancels, the LARGEST KNOWN USED MULTIPLE of this shade, SHOWPIECE. Est. 
500+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

800 O 40ii: DULL ROSE LILAC, showing the MAJOR RE-ENTRY, extremely fine.  ................................................................... PHOTO 600
801 O 40ii: -showing the MAJOR RE-ENTRY, a few small perf faults, otherwise very fine  ......................................................... PHOTO 600
802 (+) 40iii: MAGENTA, fresh unused and exceptionally well-centered, showing the ‘GASH IN RIGHT 1’ variety, extremely fine.  ... PHOTO 1400
803 � 40d: MAGENTA, v.g., tied by fancy cork to very fine and scarce early cover from Ottawa 7 AP 79 to SYDNEY, AUSTRALIA (9 JU 

receiver on reverse) stamp originally affixed at UR fell off and was lost (probably in transit) and a similarly cancelled 10¢ has been 
affixed for cosmetic purposes. Est. 150+ .................................................................................................................... PHOTO .....

804 � 40,F2: 10¢ MAGENTA and 5¢ R.L.S., both tied by targets to each other and cover from WINNIPEG 18 JY ’81 to ENGLAND, with 
octagonal REGISTERED datestamp, red crown registered and straight line REGISTERED, all on front, additional HAMILTON 
REGISTERED oval on reverse, along with 8 AU YORK receiver, bit of backflap missing, choice and RARE COVER (this cover has 
not been on the market for over 35 years, since it was sold by Robson Lowe in 1969), ex. Hinde, DeVolpi, Glassco and Bowen. Est. 
1000+ .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

805 � 35,37,40,F1: 1¢, two 3¢ and two 10¢ magenta, all tied by fancy corks along with 2¢ R.L.S. to large registered cover from St. 
Thomas to the Vice Admiralty, Quebec, with almost intact Notary red wax seal on reverse and sealing ribbon through cover, severe 
folds, otherwise fine and RARE. Est. 150+ ................................................................................................................. PHOTO .....

806 � 40b: DEEP LILAC ROSE, tied by CHARLOTTETOWN PEI 26 AP 94 SQUARED CIRCLES to immaculate registered cover to 
ENGLAND, oval R and LIVERPOOL REGISTERED oval on front, BIRMINGHAM receiver on reverse, squared circles on registered 
stamps on cover are rare, illustrated in ‘The Squared Circle Postmarks of Canada’, 3rd ed., Alfred Whitehead pg. 63, the ultimate 
Squared Circle Registered cover, has not been on the market since the Burrus sale in 1963, 43 years ago. ex. Burrus, Crawford, 
Bowen. Est. 3500+ .................................................................................................................................................. PHOTO .....

807 O 35,36,37,42,43: Five pieces, each bearing a 10¢ or 10¢ pair in combination with 1¢, 2¢, 3¢, 5¢ and 6¢, various shades, cancels, 
etc, all tied, a few faults, most appear fine. Est. 175+ ................................................................................................... PHOTO .....

808 O 45,a,b: 28 used in shades of SALMON PINK or LIGHT ROSE CARMINE, all with SON TORONTO c.d.s. CANCELS with legible 
date and time stamps, JA ‘96 to JY 97, a great way to confirm shades/dates of issue from a large post office, mostly clean and f-v.f. 
Est. 400+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....

809 O 45,b: Twelve in range of shades from brown red to flesh pink, with mostly SON VICTORIA TYPE II SQUARED CIRCLE cancels 
from AU ’96 to DE ’97, twelve diff months, a few faults, mostly f-v.f. Est. 200+ ................................................................ PHOTO .....

810 O 45,etc: Six in different shades each with TORONTO DUPLEX NUMERAL - 2, 3, 4 (two diff) and 5 (two diff), a couple small faults, 
RARE GROUP. Est. 250+ ........................................................................................................................................ PHOTO .....

811 O 45,a,b: -four different shades, each with VICTORIA, BC Squared Circle, mostly very fine. Est. 150+ .................................. PHOTO .....
812 O 45,a,F2: 10¢ S.Q.’s on five diff PIECES incl three single 10¢ with 3¢ or 5¢ (2) and two double 10¢ with 5¢ R.L.S., used 1892-94, 

generally f-v.f. Est. 150+ .......................................................................................................................................... PHOTO .....
813 O 45: -strip of three and strip of four, both in scarce BRICK BROWN shade with same date 19 NO 97 used in MONTREAL, scarce 

and f-v.f. Est. 200+ .................................................................................................................................................. PHOTO .....
814 O 45,a: Six, all with sub-office/street c.d.s. cancels, 1891-97, incl MONTREAL - Prince Arthur Street, St. Catherine Street, Ste 

Catherine St. Centre; TORONTO - St. Joseph Street, Elm Street and HALIFAX - Morris Street, a couple small faults, mostly f-v.f. 
Est. 125+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....

815 O 45,a: Eight multiples incl six pairs (incl a BRICK BROWN), strip of 3 and strip of 4, all with c.d.s. or duplex cancel (Halifax, Montreal, 
Toronto), generally clean and f-v.f. Est. 150+ .............................................................................................................. PHOTO .....

816 O 45: -BROWNISH RED block of 6, WINNIPEG c.d.s. cancels, UL stamp with ‘DOT IN 1’ and re-entry to left at 1, interesting. Est. 
200+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

817 O 45a: ROSE, block of 4 with MONTREAL 10 AP 95 duplex, couple small faults, otherwise fine and scarce. Est. 125+ ........... PHOTO .....
818 O 45a: DARK ROSE block of 4, 10 AP 97 c.d.s. cancels, scarce and very fine. Est. 150+ .................................................... PHOTO .....
819 O 45a: -two strips of three, diff. shades, each showing PART IMPRINT, fine. Est. 100+ ....................................................... PHOTO .....
820 O 45a: -strip of 4 and strip of 6 showing between them entire TOP OF SHEET including both IMPRINTS AND COUNTERS, both with 

Victoria BC squared circle cancels, some faults, still striking. Est. 200+ .......................................................................... PHOTO .....
821 O 45a vars: DULL ROSE, two pairs, diff shades, both with BROKEN FRAME above head in left stamp, interesting. Est. 150+ . PHOTO .....
822 O 45a,b: Six PAIRS plus a STRIP OF THREE, in range of shades from rose carmine to rose pink, duplex, c.d.s. or cork cancels, a few 

faults, mostly f-v.f. Est. 250+ .................................................................................................................................... PHOTO .....
823 ++ 45: BROWN RED, right margin copy with IMPRINT, huge centered JUMBO, brilliant fresh, n.h., extremely fine.  ................. PHOTO 2400+
824 + 45: -strip of three, separated, supported, disturbed o.g., fresh, fine  ............................................................................... PHOTO 900
825 + 45: -fresh BLOCK OF FOUR, UR stamp v.l.h., others NEVER HINGED, fine  ................................................................. PHOTO 2100
826 O 45: PINK with BOTTOM SELVEDGE (part imprint) attached, very rare used. Est. 150+ ................................................... PHOTO .....
827 O 45: DULL ROSE showing full IMPRINT in margin at right, cork cancel, perf faults, appears fine. Est. 100+ ......................... PHOTO .....
828 O 45: BRICK BROWN, superb copy, plus 1¢ L.Q. in matching shade, most interesting. Est. 150+ ........................................ PHOTO .....
829 O 45: BROWN RED, pair with BROCKVILLE 1 roller cancel, USED AS A PRECANCEL, fine and scarce. Est. 75+ ................ PHOTO .....
830 O 45: -selected centered copy with WINNIPEG c.d.s., extremely fine. Est. 50+ .................................................................. PHOTO .....
831 O 45: -selected centered copy with VICTORIA Squared Circle, extremely fine. Est. 50+ ...................................................... PHOTO .....
832 O 45a: DULL ROSE and ROSE CARMINE shades, four JUMBO copies, mostly centered with face-free cancels, small faults, appear 

very fine. Est. 100+ ................................................................................................................................................. PHOTO .....
833 O 45a: DULL ROSE, two copies with SON SPADINA AVE Squared Circles, indicia AM and PM, f-v.f. Est. 75+ .................................. .....
834 O 45a: -two copies with SON R.P.O. cancels (scarce on 10¢), Ludlow O-280 and RR-23, one trifle toned, o/w f-v.f. Est. 75+ ... PHOTO .....
835 O 45a: BRIGHT ROSE, centered and extremely fine. Est. 50+ ......................................................................................... PHOTO .....
836 O 45a: ROSE CARMINE, huge right margin showing full portion of IMPRINT, most attractive Est. 100+ ................................ PHOTO .....
837 O 42,45a,F2: -three copies 10¢ rose plus 5¢ and 5¢ R.L.S., all tied by LONDON 20 MY 92 Squared Circle PRECURSORS to small 

piece, most unusual, very fine. Est. 200+ ................................................................................................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

838 O 45a: ROSE, block of 4 with TORONTO 7 JA 96 c.d.s. cancels, scarce and fine. Est. 150+ ............................................... PHOTO .....
839 O 45b: BRIGHT SALMON PINK, huge Jumbo with SON Toronto 2 JU 96 c.d.s., extremely fine. Est. 100+ ............................ PHOTO .....
840 O 45b: -with left selvedge attached showing large perf of IMPRINT, VERY RARE. Est. 150+ ............................................... PHOTO .....
841 O 45b: DEEP SALMON PINK, huge left margin with full portion of IMPRINT, small faults, appears fine. Est. 75+ .................... PHOTO .....
842 O 45b: PINK, with STOUFFVILLE 00 c.d.s., scarce. Est. 50+ ........................................................................................... PHOTO .....
843 O 45b: SALMON PINK, block of 4 with TORONTO 12 SP 96 c.d.s. cancels, fine and scarce multiple. Est. 200+ ..................... PHOTO .....
844 O 45b: -in block of 6, TORONTO 10 MR 97 c.d.s. cancels, fine and RARE MULTIPLE. Est. 300+ ......................................... PHOTO .....
845 O 45b: -block of 8, Toronto 5 JY 97 c.d.s. cancels, couple small faults, RARE MULTIPLE. Est. 400+ .................................... PHOTO .....
846 O 45b: -strip of 5 (scarce ‘FLESH PINK’ shade) with cork cancels, fine. Est. 150+ .............................................................. PHOTO .....
847 O 45b: SALMON PINK, two STRIPS OF THREE used one day apart MY 28 or 29 97 from MONTREAL, one stamp with unlisted ‘DOT 

IN 1’ variety, f-v.f. Est. 100+ ..................................................................................................................................... PHOTO .....
848 � 45b: PINK, seemingly tied by HALIFAX 26 JUN 01, grid duplex (strengthened) to registered FISH MERCHANTS illustrated adv. 

cover to Arichat, next day arrival on reverse, blue straight line REGISTERED on front, attractive, SOLD AS IS. Est. 200+ .... PHOTO .....
849 O 45b var: DEEP SALMON PINK on VERY THIN PAPER with “SON’ strike of CPR RY MC BRITISH COLUMBIA (Ludlow RR-23), 

fine. Est. 100+ ........................................................................................................................................................ PHOTO .....
850 (+) 45b var: PALE PINK, UR corner margin COUNTER STRIP OF THREE with additional two pieces of selvedge at left showing part-

Imprint, unused with severe horizontal crease through stamps, showing perforations at right side of outer selvedge, proving that this 
shade was one of the later printings from the 200 stamp sheets, and also showing the ‘PLATE FLAW IN RIGHT 1’ variety which 
only occurred very late in the last printing, most interesting. Est. 300+ ........................................................................... PHOTO .....

851 O 45i: ROSE CARMINE, IMPERFORATE PAIR, with “SON” BIGWIN ISLAND 16 JUL 95 c.d.s., scarce and v.f. Est. 350+ ...... PHOTO .....
852 O 45iii,iv: -strip of three showing the ’SLASH IN 1’ variety at left and the MAJOR RE-ENTRY in middle, VERY RARE, only a very few 

multiples with these varieties exist. Est. 350+ ............................................................................................................. PHOTO .....
853 O 45v: DULL ROSE, off center block of four with Niagara (...) ONT 90 c.d.s., showing PITTED ZERO variety in LL stamp, some 

nibbed perfs, otherwise fine. Est. 100+ ...................................................................................................................... PHOTO .....
854 O 45var: -deep SALMON BROWN with SON MITCHELL 16 MY 99 c.d.s. (this shade from end of last printing), exceptional centering, 

very fine. Est. 100+ ................................................................................................................................................. PHOTO …..
855 O 45xxa: 10¢ deep rose, strip of 7 with type PRECANCEL style S, right stamp re-joined, scarce multiple  ............................. PHOTO 350+
856 � 35,37,39,45b: 1¢, 3¢, 6¢, 2¢ R.L.S. and three copies 10¢ in lovely ROSE PINK SHADE, all tied to each other by grid cancels and 

through perf holes to oversized registered cover from Winnipeg 23 AP 88 to PRINCE ALBERT, NORTH WEST TERRITORIES, 
R.P.O. and split ring 7 MY receiver on reverse, cover has been reduced on three sides, creased at top and stamps more or less
faulty, still attractive and VERY RARE. Est. 750+ ........................................................................................................ PHOTO …..

857 � 45a,F2: 10¢ carmine rose, tied by grid to registered cover from MONTREAL 8 JA 89 with 5¢ R.L.S. tied by oval R, to FRANCE, with 
LONDON oval transit and Paris receiver on front, straight line italic ‘TOO LATE’ also on front, the 5¢ stamp has been replaced for 
cosmetic purposes (original stamp accompanies), scarce and very fine, ex. DeVolpi, Hart, Kaye, Bowen. Est. 750+ ............ PHOTO …..

 
The following 11 lots comprise a rare grouping of the early portion of the ‘Baskerville’ find, a regular correspondence of 10¢ rates sent from 
DUNDAS to COCANADA, INDIA, and demonstrate the shade changes from 1888 to 1890, showing the switch-over from Montreal to Ottawa 
printings.  Almost all have HAMILTON and SEA POST OFFICE TRANSITS as well as FIRST or SECOND DELIVERY COCANADA receivers on 
reverse. 

858 � 40b: DEEP LILAC ROSE, tied by 17 OC 88 c.d.s., light aging, mostly at cover edges, otherwise fine and scarce. Est. 500+ . PHOTO .....
859 � 40b: DEEP LILAC ROSE, tied by cork, 21 NO 88 c.d.s., light aging, mostly at cover edges, stamp with corner fault UL, otherwise 

fine and scarce. Est. 400+ ........................................................................................................................................ PHOTO .....
860 � 40b: LILAC ROSE, tied by cork, 6 FE 89 c.d.s., reduced at left, delivery c.d.s. on front, cover edge faults, otherwise fine and scarce. 

Est. 400+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....
861 � 45a: SALMON ROSE, tied by grid, 13 FE 89 c.d.s., trifle cover edge stains/faults (affects stamp), otherwise fine. Est. 200+ . PHOTO .....
862 � 40b: DEEP LILAC ROSE, tied by multiple 20 FE 89 c.d.s. cancels, stamp and cover faulty, appear fine. Est. 300+ .............. PHOTO .....
863 � 45: PALE BROWNISH ROSE, tied by 2 OC 89 c.d.s., trifle aging at top of cover, otherwise fine. Est. 250+ ......................... PHOTO .....
864 � 45: PALE BROWNISH ROSE, tied by grid, 16 OC 89 c.d.s., couple tiny nicks at top of cover, otherwise fine. Est. 250+ ....... PHOTO .....
865 � 45: PALE BROWNISH ROSE, tied by 23 OC 89 c.d.s., trifle overall toning and LR corner of cover detached, otherwise fine. Est. 

200+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....
866 � 45: PALE BROWNISH ROSE, tied by grid, 11 DE 89 c.d.s., light cover edge wear, otherwise fine. Est. 250+...................... PHOTO .....
867 � 45a: LIGHT ROSE CARMINE, tied by 18 DE 89 c.d.s., light age stains at perfs, otherwise fine. Est. 200+ .......................... PHOTO .....
868 � 45a: ROSE CARMINE, tied by grid, 25 DE 90 c.d.s., backflap tear, otherwise fine. Est. 250+ ............................................ PHOTO .....

 
 

WIDOW WEEDS 
869 O 46: TWENTY CENT: VERMILION, exceptionally well centered, “SON” TORONTO 29 JU 97 c.d.s., extremely fine  ............. PHOTO 150
870 O 46: -exceptionally well centered, “SON” VICTORIA BC 19 MY 96 SQUARED CIRCLE, extremely fine  .............................. PHOTO 150
871 O 46: -three selected centered copies with c.d.s. CANCELS, a couple tiny faults, otherwise very fine or better  ...................... PHOTO 450
872 + 47,i: FIFTY CENT:  BLUE, top margin pair (pos. 5-6) with full IMPRINT, and showing the MAJOR RE-ENTRY of pos. 6, fingerprint 

on gum and natural gum bend on one stamp, some separation at margin, otherwise fine. Est. 250+ .................................. PHOTO 625+
 

END OF FIRST SESSION 
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JUBILEES                U.C.S. cat. val. 
873 P 59-65: 20¢ to $5 cpl with hand struck SPECIMEN overprints, the $5 with slight overall toning, all n.h. and otherwise very fine. 

RARE.  .................................................................................................................................................................. PHOTO 12250
874 + 50-61: ½¢ to $1 cpl incl two shades each 2, 3 and 5¢, mixed quality ( a few faulty, regummed, etc), most appear fine. Inspect.  ........ 1425
875 +O 50-60: Almost 50 mint/unused incl ½¢(3), 5¢(5), 6¢(2), 8¢(6), 10¢(3), 15¢(3), 20¢(4) and 50¢(4), plus over 30 used incl 5¢(4), 8¢(2) 

10¢ and 20¢, quality varies drastically, several faulty/no gum/regummed etc, most appear f-v.f. .................................................... 3111
876 ++ 50-60: ½ to 50¢ cpl, selected set, all fresh, n.h. and f-v.f. ............................................................................................. PHOTO 1550
877 + 50-60: -cpl incl two shades each 2 and 3¢, a few small faults, mostly fine. .................................................................................. 825
878 ++ 50-60: -cpl, n.h., f-v.f. .............................................................................................................................................. PHOTO 1550
879 + 50-60: -cpl, fresh, mostly l.h. to n.h., f-v.f. ............................................................................................................................... 775
880 + 50-60: -cpl, 1 and 8¢ hinged (latter gum disturbed), others n.h., couple light bends, otherwise f-v.f. ................................... PHOTO 775+
881 + 50/60: -cpl (no 6¢), l.h. to h.r., couple small faults, mostly f-v.f. ...................................................................................... PHOTO 625
882 ++ 50/60: -cpl (no 6¢ or 8¢), 10¢ l.h., others n.h., f-v.f. ...................................................................................................... PHOTO 1140
883 + 50-59: Over 35 mint/unused incl ½¢ (4), 1¢ (6), 2¢ (5), 3¢ (4), 5¢ (4), 6¢, 8¢ (10), 10¢, 15¢ (2) and 20¢, range of shades, quality 

varies, some faults, no gum, etc. Inspect. ............................................................................................................................... 1567
884 + 50-59: Over 35 mint/unused incl ½¢ (3), 1¢ (6), 2¢ (5), 3¢ (5), 5¢ (5), 6¢, 8¢ (8), 10¢ (2), 15¢ (2) and 20¢, range of shades, quality 

varies, some faults, no gum, etc. Inspect.  .............................................................................................................................. 1520
885 + 51/57: 50 mint incl 1¢ (25), 2¢ (23), 3¢ (2), 5¢, 6¢, 8¢ and 10¢, 1 and 2¢ mostly n.h., generally clean and f-v.f. ............................... 1358+
886 + 50/56: ½ to 5¢ cpl incl two shades each 2, 3 and 5¢, plus 8¢, 1¢ no gum, others o.g. (couple n.h.), mostly f-v.f. .............................. 225
887 + 50/55: ½, 1, 2 and 5¢, two each, plus three copies 3¢, range of shades, etc, a few no gum/faulty, etc, otherwise fine  ...................... 278
888 + 50-54: ½ to 5¢ cpl, ½¢ v.l.h., others n.h., f-v.f. ............................................................................................................. PHOTO 195
889 +O 50/60: 14 mint (1/2, 5, 6, 8, 10 and 50¢), plus over 40 used 1, 2 and 3¢, range of shades and cancels, inspect  .............................. 745
890 O 50-60: ½¢ to 50¢ cpl with extra shade 1, 2 and 50¢, many with c.d.s. cancels incl higher values, the 6¢ almost appears unused, 

small faults on 8¢ and one 50¢, others f-v.f. ............................................................................................................................ 803
891 O 50-60: -cpl., plus shades of 1-5¢, ½¢ tiny thin, otherwise f-v.f. ................................................................................................... 710
892 O 50-60: -cpl, selected set, some with c.d.s. and mostly very fine.  ................................................................................... PHOTO 675+
893 O 50-60: -cpl, all but 5 and 10¢ with c.d.s. cancels, 10¢ with jubilee flag cancel, some faults but an attractive group. Inspect.  .............. 675
894 O 50/60: Over 20 used incl ½¢ (2), 1¢ (9), 2¢, 3¢ (4), 5¢, 6¢, 10¢, 15¢, 20¢ (2, incl one with re-entry) and 50¢, some more or less 

faulty, several with c.d.s. and most appear f-v.f. ...................................................................................................................... 1007+
895 O 51/59: Over 20 used incl 1¢(10), 2¢(4), 5¢(2), 6¢(2), 10¢, and 15¢, range of shades and cancels, plus 8¢ and two 10¢ unused, 

quality varies, inspect  ......................................................................................................................................................... 728
896 O 54/60: 13 used incl 5¢ (2), 8¢ (3), 10¢ (4), 20¢ (2) and 50¢ (2), 20 and 50¢ with rollers, others mostly c.d.s., a few faults, inspect.  .... 825
897 ++ 50: HALF CENT: BLACK, brilliant fresh, n.h., very fine.  .............................................................................................. PHOTO 450
898 ++ 50: -fresh bottom margin block of four, n.h., fine  ......................................................................................................... PHOTO 600
899 + 51: ONE CENT ORANGE, an enormous centered Jumbo, shallow hinge thin, otherwise l.h., extremely fine and spectacular. Est. 

100+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....
900 ++ 51:, fresh, n.h., very fine........................................................................................................................................... PHOTO 90
901 ++ 51: -fresh LR corner margin BLOCK OF FOUR, 3 stamps n.h., very fine. ....................................................................... PHOTO 300+
902 ++ 51: -fresh BLOCK OF TEN, n.h., extremely fine. ......................................................................................................... PHOTO 900+
903 + 51: -three blocks of 4, block of 6 and block of 8, a few stamps oxidized or h.r., otherwise n.h., f-v.f. ............................................... 260+
904 ++ 51: -left margin part-sheet of 50, couple light bends, etc, n.h., f-v.f. ............................................................................................ 1000
905 � 51: Unused EPWORTH LEAGUE CONVENTION multicoloured illustrated (both sides) postcard dated Toronto July 1897, with 1¢ 

Jubilee affixed, the only one of these cards we can recall seeing with a PRECANCEL, pristine and rare. Est. 150+ ............. PHOTO .....
906 O 51,53: 1¢ (165) and 3¢ (450) in range of shades and cancels incl Flags, c.d.s., Squared Circle, registered, etc, quality varies, mostly 

f-v.f. .................................................................................................................................................................................. 1447
907 ++ 52: TWO CENT: GREEN, brilliant fresh, n.h., superb. Catalogue values irrelevant Est 100+ ............................................. PHOTO .....
908 ++ 52: -brilliant fresh, n.h., extremely fine. ....................................................................................................................... PHOTO 105+
909 ++ 52: -bottom margin copy, brilliant fresh, n.h., extremely fine. ......................................................................................... PHOTO 105+
910 ++ 52i: DEEP GREEN, brilliant fresh, n.h., extremely fine. ................................................................................................ PHOTO 105+
911 ++ 52: -four vertical PAIRS, fresh, n.h., very fine or better  ............................................................................................................ 840
912 ++ 52: Six selected centered copies, all n.h., very fine to extremely fine. ......................................................................................... 630
913 ++ 52: Six selected centered copies (incl a pair), all n.h., mostly very fine or better  .......................................................................... 630
914 ++ 52,i: GREEN and DEEP GREEN shades, each in centered pair, n.h., very fine.  ......................................................................... 420
915 ++ 52: -fresh BLOCK OF FOUR, bottom stamps n.h., very fine. ......................................................................................... PHOTO 280+
916 ++ 52: -LIGHT GREEN, left margin BLOCK OF FOUR, n.h., extremely fine. ........................................................................ PHOTO 315
917 ++ 52: GREEN, fresh BLOCK OF SIX, n.h., f-v.f. ............................................................................................................. PHOTO 387
918 ++ 52,i: -three diff SHADES in BLOCKS OF FOUR, n.h., couple bends/wrinkles, otherwise f-v.f. ....................................................... 288+
919 ++ 52,i: -pair and 4 blocks of 4, mostly with margins, n.h., f-v.f. ...................................................................................................... 336+
920 ++ 52: -UL corner margin block of 6, couple light wrinkles, otherwise n.h., very fine. ............................................................. PHOTO 630+
921 ++ 52: -UR corner margin block of 9, n.h., fine  ............................................................................................................................ 216
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922 ++ 52: -right margin block of 9, n.h., f-v.f. .................................................................................................................................... 459
923 ++ 52: -block of 18, 4 stamps more or less affected by stain, otherwise n.h., f-v.f. ............................................................................ 384+
924 ++ 52: -top margin block of 16 with full PLATE No 8 IMPRINT, n.h., extremely fine. ............................................................. PHOTO 1824+
925 ++ 52i: DEEP GREEN, fresh block of 4, n.h., fine. Est. 50+ ............................................................................................... PHOTO .....
926 � 34,52: -pair ½¢ S.Q. plus 2¢ Jubilee, all tied/cancelled by very fine LEOVILLE 5 OC 97 PEI c.d.s. cancels to cover to Summerside, 

clean and very fine. Est. 125+ ................................................................................................................................... PHOTO .....
927 ++ 53,i: THREE CENT: Five large MULTIPLES incl blocks of 6, 8, 9 (part imprint), 10 (corner margin) and 15, all fresh, one or two 

bends, adhesions, otherwise n.h. and f-v.f. ............................................................................................................................. 816+
928 ++ 53: -partial (PLATE) NO 29 top margin IMPRINT BLOCK OF 4, LR stamp with trivial gum adhesion at corner, otherwise n.h., fine. 

Est. 100+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....
929 ++ 53: BRIGHT ROSE, brilliant fresh mathematically centered block of 4, n.h., extremely fine. .............................................. PHOTO 300+
930 + 53: -block of 14, 10 stamps n.h., trifle separation, supports, otherwise n.h. very fine. ................................................................... 850+
931 O 53: -huge JUMBO with balanced margins and 26 JY 97 c.d.s., choice and very fine. Est. 75+ ........................................... PHOTO .....
932 O 53: -with “SON” UNION BC Squared Circle (RF45), scarce. Est. 100+ ........................................................................... PHOTO .....
933 � 53: -tied by HALIFAX 10 AU 97 Squared Circle to all-over illustrated SUNLIGHT advertising cover (also illustrated on reverse) to 

TRURO, clean and very fine. Est. 125+ ..................................................................................................................... PHOTO .....
934 ++ 53i,54i: 3¢ ROSE and 5¢ SLATE BLUE, each in BLOCK OF FOUR, n.h., fine  ............................................................................ 304+
935 ++ 54: FIVE CENT: DEEP BLUE. rich colour, brilliant fresh, n.h., superb. Catalogue values irrelevant. Est. 250+ ..................... PHOTO .....
936 ++ 54: -fresh top margin BLOCK OF FOUR with full PLATE No 10 IMPRINT, n.h., fine. Est. 150+ ......................................... PHOTO .....
937 ++ 54i: SLATE BLUE, brilliant fresh, n.h., extremely fine. .................................................................................................. PHOTO 225+
938 ++ 55: SIX CENT: YELLOW BROWN, top margin copy with large part-IMPRINT, n.h., couple small spots on gum, otherwise n.h. and 

fine  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 150+
939 ++ 56: EIGHT CENT: DARK VIOLET, fresh and well centered, n.h. and very fine.  ............................................................... PHOTO 225
940 + 56: -huge centered JUMBO with balanced margins, v.l.h., superb. Est. 100+ .................................................................. PHOTO .....
941 ++ 56: -brilliant fresh, n.h. and very fine.  ........................................................................................................................ PHOTO 300
942 + 56: -fresh and well-centered block of 4, l.h., very fine.  ................................................................................................. PHOTO 400
943 ++ 57: TEN CENT: BROWN VIOLET, brilliant fresh, n.h., extremely fine. ............................................................................ PHOTO 450
944 ++ 58: FIFTEEN CENT: STEEL BLUE, right margin BLOCK OF FOUR, n.h., fine  ............................................................... PHOTO 1000
945 ++ 59: TWENTY CENT: VERMILION, top margin imprint copy, slight gum disturbance, otherwise stamp n.h., almost very fine. Est. 

150+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....
946 ++ 59: -vertical pair, centered to right, fresh and n.h., fine.  ............................................................................................... PHOTO 500
947 (+) 59ii: -with WE VARIETY, fresh unused, very fine. ........................................................................................................ PHOTO 800
948 ++ 59i,ii: DEEP VERMILION shade with WE VARIETY, left margin copy, pristine, n.h. and fine, scarce this nice.  .................... PHOTO 800
949 + 59,ii: UR vertical corner margin strip of four, fresh, hinged in selvedge only, gum with slight all over adhesions, third stamp showing 

the W-E VARIETY nicely, multiple has been folded along some perfs, still an attractive piece and very fine.  ...................... PHOTO 1700
950 O 59iii: -in VERMILION and DEEP VERMILION shades, both showing RE-ENTRY IN CROWN AND P OF POSTAGE, fine  ... PHOTO 500
951 O 59: VERMILION, SON 15 OC 97 Toronto c.d.s., extremely fine. .................................................................................... PHOTO 250
952 + 60: FIFTY CENT: ULTRAMARINE, hinged, extremely fine  .......................................................................................... PHOTO 325
953 O 60i: DEEP ULTRAMARINE with score SON boxed REGISTERED OTTAWA 2 JY 97 datestamp, tiny corner crease, otherwise fine 

and scarce. Est. 100+ .............................................................................................................................................. PHOTO .....
954 O 60: ULTRAMARINE, black Montreal 2 MY 02 c.d.s. cancels, extremely fine. ................................................................... PHOTO 250
955 O 61-65: $1 to $5 cpl, all with roller or smudge cancels, mostly more or less faulty, spacefillers  ........................................... PHOTO 3300
956 O 61,62,64: $1, $2 and $4, all used with roller/smudge cancels, couple small faults, appear vg to fine.  ............................................. 1800
957 ++ 61: ONE DOLLAR: LAKE, brilliant fresh, well centered, n.h., slight negligible bends, still very fine.  ................................... PHOTO 3600
958 (+) 61: -fresh and exceptionally well-centered, regummed, appears extremely fine. .............................................................. PHOTO 1200
959 + 61: -fresh, v.l.h., fine  ............................................................................................................................................... PHOTO 600
960 O 61: -with Toronto Union Stn. 2 roller cancel, fine.  ........................................................................................................ PHOTO 600
961 + 61: -fresh, centered, hinge thin otherwise very fine  ..................................................................................................... PHOTO 600
962 O 61: -fresh, c.d.s., fine  .............................................................................................................................................. PHOTO 600
963 (+) 61: -unused, hint of thin in middle, otherwise fresh and fine.  ........................................................................................ PHOTO 600
964 O 61: -very light traces of cancel, appears unused, thinned and off center.  ....................................................................... PHOTO 600
965 O 61: -with MONTREAL 8 roller, very fine. ..................................................................................................................... PHOTO 1000
966 O 61: -with Montreal 05 duplex cancels, creased, appears fine.  ....................................................................................... PHOTO 600
967 O 61: -with GUELPH 2 roller, fine  ................................................................................................................................ PHOTO 600
968 O 61: -with black HALIFAX 6 JA 9? c.d.s., perf fault, otherwise fine  .................................................................................. PHOTO 600
969 O 61: -with black oval R cancel, some toned/faulty perfs, appears fine  ............................................................................. PHOTO 600
970 + 62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, fresh and well-centered, v.l.h., extremely fine. ........................................................ PHOTO 1800
971 + 62: -centered to right, good colour, v.l.h., wrinkles, fine  ............................................................................................... PHOTO 1100
972 O 62: -with black TORONTO DE 17 ’00 c.d.s., one UL perf thin, otherwise well-centered, fresh, almost very fine.  .................. PHOTO 685
973 O 62: -with UNION STATION TORONTO 1 roller, very fine. ............................................................................................. PHOTO 750
974 O 62: -with UNION STATION TORONTO 1 roller, very fine. ............................................................................................. PHOTO 750
975 O 62: -with LONDON roller, very fine. ........................................................................................................................... PHOTO 750
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976 O 62: -deep rich colour, with Toronto 6 roller cancel, very fine. ......................................................................................... PHOTO 750
977 O 62: -well centered, roller cancel, very fine.  ................................................................................................................. PHOTO 750
978 O 62: -with Montreal roller cancel, fine.  ......................................................................................................................... PHOTO 750
979 O 62: -good colour, with Toronto roller cancel, small crease UL, otherwise fine.  ................................................................. PHOTO 450
980 O 62: -fresh, roller cancel, off centre otherwise fine  ........................................................................................................ PHOTO 450
981 O 62: -with smudge cancel, couple nibbed perfs, otherwise fine ....................................................................................... PHOTO 450
982 O 62: -roller cancel, fine, Stolow backstamp.  ................................................................................................................. PHOTO 450
983 O 62: -with MONTREAL 2 roller, fine  ............................................................................................................................ PHOTO 450
984 O 62: -with Union Station Toronto 1 roller, light owner’s stamp on back, very fine centering.  ................................................ PHOTO 450
985 O 62: -deep rich colour, UNION STN 1 roller, small faults, appears very fine. ..................................................................... PHOTO 450
986 O 62: -good colour, with Jubilee Flag cancel, wrinkle/crease visible from reverse, still attractive.  .......................................... PHOTO 450
987 ++ 63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, a brilliant fresh, mathematically centered and n.h. copy (negligible brown spot on gum), 

still superb. ............................................................................................................................................................ PHOTO 6000
988 + 63: -h.r., extremely fine. ........................................................................................................................................... PHOTO 2000
989 + 63: -l.h., negligible gum bend, very fine. ..................................................................................................................... PHOTO 2000
990 + 63: -good colour, gum somewhat disturbed with small adhesion and light stains not visible from the front.  ......................... PHOTO 1200
991 (+) 63: -fresh unused, almost fine  .................................................................................................................................. PHOTO 600
992 O 63: -fresh, roller cancel, very fine .............................................................................................................................. PHOTO 1500
993 O 63: -good colour, with black “SON” Toronto 15 NO 97 c.d.s., LL perf bent, otherwise very fine.  ........................................ PHOTO 750
994 O 63: -fresh, trace of light c.d.s. cancels, almost very fine.  .............................................................................................. PHOTO 750
995 O 63: -with black TORONTO MR 30 06 c.d.s., fresh and fine. .......................................................................................... PHOTO 750
996 O 63: -with Montreal roller cancel, fine  ......................................................................................................................... PHOTO 750
997 + 64: FOUR DOLLAR: PURPLE, brilliant fresh, exceptional centering, h.r., superb  ........................................................... PHOTO 2000
998 + 64: -good colour, h.r. and fine.  ................................................................................................................................. PHOTO 1200
999 O 64: -light corner c.d.s., natural inclusion LR, fine.  ........................................................................................................ PHOTO 750

1000 O 64: -with light magenta c.d.s., very fine. ..................................................................................................................... PHOTO 1500
1001 O 64: -with Magenta WINNIPEG c.d.s. UL corner, fresh and fine.  .................................................................................... PHOTO 750
1002 O 64: -good colour, face free and neat Winnipeg magenta c.d.s. UR, almost very fine.  ....................................................... PHOTO 750
1003 O 64-65: -smudge cancel, minor faults  ..................................................................................................................................... 1500
1004 ++ 65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, brilliant fresh, exceptionally well-centered, n.h., extremely fine. ................................. PHOTO 6000
1005 (+) 65: -unused and regummed, fine  .............................................................................................................................. PHOTO 1200
1006 (+) 65: -perf fault and disturbed o.g. (from hinge removal), appears fine  ............................................................................. PHOTO 1200
1007 O 65: -mathematically centered, with black MONTREAL MR 19 01 c.d.s., light blue crayon (?) mark UR, margin, otherwise fresh and 

very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 1500
1008 O 65: -good colour, well centered, with black Toronto 7 AP 06 c.d.s., light crease, appears extremely fine.  ........................... PHOTO 750
1009 O 65: -with MONTREAL 8 FE 00 SON c.d.s., light water stain visible from reverse, otherwise fresh almost very fine  .............. PHOTO 750
1010 O 65: -with “SON” Montreal 6 AU 9(?) c.d.s., faulty but attractive.  .................................................................................... PHOTO 750
1011 O 65: -as above, “SON” registered “R” in oval cancel, blue crayon line LL., fine.  ................................................................ PHOTO 750
1012 O 65: -smudge cancel, fine  ......................................................................................................................................... PHOTO 750
1013 O 65: -smudge cancel, well-centered, fine. Est. 150+ ...................................................................................................... PHOTO 750

 

LEAF ISSUE 
1014 + 66/88: Over 50 LEAFS and 85 NUMERALS, all mint/unused, incl multiples, shades, etc, quality varies drastically, several faulty/no 

gum/regummed/gum disturbed, etc, most appear f-v.f. ............................................................................................................. 3265
1015 + 66-73,87: 50 mint incl ½¢ (14), 1¢ (6), 2¢ (7), 3¢ (7), 5¢ (3), 6¢ (5), 8¢ (2), 10¢ (2), and Provisional (4), range of shades, quality 

varies, some faults, mostly with o.g. and f-v.f., a few n.h., inspect.  ............................................................................................ 1545
1016 ++ 66-73: ½ to 10¢ cpl, 3 and 8¢ oxidized, otherwise n.h., f-v.f. ......................................................................................... PHOTO 950+
1017 + 66-73: -cpl, 3, 6 and 10¢ hinged, others n.h., f-v.f. ....................................................................................................... PHOTO 675+
1018 + 66-73: -cpl all n.h. except 10¢ (regummed), f-v.f. ..................................................................................................................... 750
1019 + 66-73: -cpl, mostly h.r., couple with small faults, otherwise f-v.f. .................................................................................... PHOTO 475
1020 + 66-73: -cpl in blocks of four, mostly l.h. to h.r. in top stamps all bottom stamps except 2 and 10¢ are n.h., a few faults in top ½¢ and 

3¢, mostly f-v.f. ................................................................................................................................................................... 1900+
1021 O 67/78: Over 400 1 to 3¢ used, many with minor RE-ENTRIES, mostly squared circles cancels, inspect Est. 100+ ........................... .....
1022 + 66-73: ½ to 10¢ cpl incl duplicates, shades (three each ½, 1, 5 and 6¢, 2 each 2, 8 and 10¢), mostly l.h. to h.r., a few more or less 

faulty/no gum etc, appear f-v.f. .............................................................................................................................................. 1055
1023 ++ 66-69: ½¢ to 3¢, selected for centering, all fresh, n.h. and very fine.  ............................................................................. PHOTO 471
1024 ++ 66,i,var: HALF CENT: Black, two blocks of 25, one showing MAJOR RE-ENTRY UL (1L1), the other showing strong RE-ENTRY, 

both n.h., first with disturbed gum on variety, inspect Est. 100+ ................................................................................................. .....
1025 ++ 66: -100 copies, mostly in multiples, almost all n.h., f-v.f. .......................................................................................................... 1000
1026 ++ 66: Plate No 1 right half-sheet of 100 (showing MAJOR RE-ENTRY at position 79), selvedge a bit crunched UR, otherwise n.h., f-

v.f. .................................................................................................................................................................................... 1090
1027 ++ 66,68: ½¢ block of 12 and 2¢ block of 4, one ½¢ n.h., otherwise n.h., fine  ................................................................................. 275
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1028 ++ 67: ONE CENT: Blue Green, right half SHEET OF 100 with full PLATE NO 4 IMPRINT, no selvedge at left, about a dozen stamps 
with offset/adhesions, otherwise n.h., f-v.f. ............................................................................................................................. 3000

1029 ++ 67: -as above  .................................................................................................................................................................... 3000
1030 ++ 67: -as above, selvedge a bit toned, crumpled  ....................................................................................................................... 3000
1031 � 67: -tied by SEAFORTH 5 MR 98 c.d.s. to multicoloured COLEMAN’S SALT advertising postcard to HAMILTON, clean and very 

fine. Est. 100+ ........................................................................................................................................................ PHOTO .....
1032 ++ 68: TWO CENT: Purple, two blocks of 24, a couple stamps affected by offset/gum thin, otherwise n.h., f-v.f. .................................. 1920+
1033 ++ 69: THREE CENT: Carmine, nine MULTIPLES incl blocks of 6 (2), 8, 12, 20 (2, one bottom margin, one UL corner margin) and 36

(2), some affected by bends, separation, adhesions, surface fault, etc, mostly n.h., f-v.f. .............................................................. 7200+
1034 ++ 69: -top margin PLATE NO 6 IMPRINT BLOCK OF 30 (6x5), 4 stamps gum adhesions, two with light bends, otherwise n.h., f-v.f. .... 1500+
1035 � 69: -tied by HAMILTON 21 DEC 1898 B FLAG to illustrated FORESTERS advertising cover to TORONTO, clean and very fine. Est. 

75+ ....................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1036 ++ 70: FIVE CENT: Dark Blue, brilliant fresh, n.h., superb ................................................................................................ PHOTO 525
1037 ++ 70: -fresh, n.h., extremely fine. .................................................................................................................................. PHOTO 525
1038 ++ 70: -brilliant fresh, exceptional centering, n.h. (natural gum mottling), extremely fine. ....................................................... PHOTO 525
1039 ++ 70: -fresh, tiny adhesions on gum, still n.h., very fine, with 2002 Greene Foundation cert  ................................................. PHOTO 525
1040 ++ 71: SIX CENT: Brown, fresh, n.h., extremely fine. ....................................................................................................... PHOTO 375
1041 ++ 71: -brilliant fresh, exceptional centering, n.h., extremely fine. ....................................................................................... PHOTO 375
1042 + 71: -fresh block of four, top pair l.h. (one with light pinch), others n.h., extremely fine. ...................................................... PHOTO 950
1043 ++ 72: EIGHT CENT: Orange, centered JUMBO, n.h., very fine.  ....................................................................................... PHOTO 750
1044 ++ 72: -fresh, n.h., almost very fine. ............................................................................................................................... PHOTO 200
1045 ++ 72: -block of four, n.h., fine  ...................................................................................................................................... PHOTO 800
1046 ++ 73: TEN CENT: Brown Violet, fresh and well-centered, n.h., almost very fine. ................................................................. PHOTO 400

 

NUMERAL ISSUE 
1047 + 74/84,88: Over 60 mint incl ½¢ (18), 1¢ (9), 2¢ purple (7), carmine (10), 3¢ (2), 6¢, 7¢, 8¢ (3), 10¢ (2), 20¢ (2) and Provisional (5), 

range of shades, quality varies, some faults (no gum/regummed, etc), much with o.g. and f-v.f. Inspect.  ....................................... 2165
1048 + 74-84,76a: ½ to 20¢ cpl, plus 2¢ purple on thick paper (nh), 1¢ is a tall jumbo, many n.h. incl 5¢, 7¢ and 20¢, fresh and f-v.f. PHOTO 1650
1049 + 74-84: -cpl, n.h. to h.r., a few faults, mostly f-v.f. ...................................................................................................................... 998
1050 ++ 74-79,82,83: ½¢ to 5¢ cpl, selected centered copies, fresh n.h. (plus 8¢ hinge removed and 10¢ regummed), mostly vf. ...... PHOTO 690
1051 + 74/82,85,86,87,88: Balance of collection incl over 20 Numerals (to 8¢), 37 Maps, 8 Leaf Surcharges (incl a Narrow Spacing strip of 

4) and 6 Numeral Surcharges, quality varies drastically, several more or less faulty/oxidized, etc. Inspect  ..................................... 998
1052 + 74,79,81-2: Blocks of 4 of ½¢ (2), 5¢, 7¢ and 8¢ (3), condition a bit mixed but mostly f-v.f. ........................................................... 2524
1053 O 74/84: Used blocks of four, with ½, 1, 3, 5, and 7 to 20¢, plus 2¢ Leaf and Numeral Provisional, a few faults, incl 20¢ and some 

supported. Inspect. Est. 100+ ............................................................................................................................................... 524+
1054 � 75,77,a.,79,etc: 1886-1901 Accumulation of 38 items incl. coloured, bi-coloured, with 28 ILLUSTRATED ADVERTISING COVERS, 

all franked with numeral issues incl. 2 registered plus 8 others (mostly postal cards). Range of cancels incl. flags, squared circles, 
R.P.O., etc. All covers and cards stuck back-to-back by small piece of former album pages. Successful separation should be 
possible with skill and patience. Some faults, much is f-v.f. Est. 750+ ........................................................................................ .....

1055 ++ 74: HALF-CENT: Black, Plate No 1 UR sheet of 100 (showing MAJOR RE-ENTRY at position 18), separated into bottom half sheet, 
UL block of 20 and UL imprint block of 30, n.h., f-v.f. ............................................................................................................... 744

1056 ++ 74: ½¢ Numeral, Plate No 1 UR sheet of 100 (showing MAJOR RE-ENTRY at position 18), missing right selvedge, rejoined and re-
enforced at three places, 12 stamps h.r., otherwise n.h., f-v.f. ................................................................................................... 708+

1057 ++ 74: ½¢ black, 200 copies, mostly in multiples, almost all n.h., f-v.f. ............................................................................................ 1800
1058 (+) 74v: -IMPERFORATE PAIR on vertical wove, no gum as issued, very fine. .................................................................... PHOTO 500
1059 + 75a: ONE CENT; Deep Green, IMPERFORATE PAIR on vertical wove, h.r., very fine. .................................................... PHOTO 1500
1060 (+) 75vi: Green, IMPERFORATE PAIR on vertical wove, no gum as issued, very fine. .......................................................... PHOTO 900
1061 (+) 75vi: -LR corner margin IMPERFORATE PAIR on vertical wove showing plate gripper hole mark in margin, no gum as issued, very 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 900+
1062 � 75: -two covers, each bearing 1¢ Numeral, both with RE-ENTRIES (noticeable along bottom of both stamps, one quite strong), 

scarce Est. 100+ ..................................................................................................................................................... PHOTO .....
1063 � 75: -tied by TORONTO 18 AUG 1898 D Flag to multicoloured FORESTERS private postcard to USA, couple corner bends, etc., 

otherwise very fine. Est. 150+ ................................................................................................................................... PHOTO .....
1064 � 75: -tied by YORK STREET 14 FE 99 Squared Circle to clean unsealed illustrated MILLINERY advertising cover to Little Current, 

very fine. Est. 100+ ................................................................................................................................................. PHOTO .....
1065 � 75: -tied by 5 line “ROYAL REVIEW/EXHIBITION PARK CAMP/OCT 11 1901?TORONTO/ARMY POST OFFICE” magenta cancel 

to local pre-addressed envelope, with purple ENQUIRY OFFICE OCT 14 POST OFFICE, TORONTO oval on front. Choice and very 
fine. Est. 150+ ........................................................................................................................................................ PHOTO .....

1066 � 75: -two copies, both showing STRONG RE-ENTRIES along entire bottom of stamps, tied by MONTREAL rollers to unsealed adv. 
cover with blue PUBLIC WORKS 18 SP 1902 datestamp, clean and very fine. Est. 100+ ................................................. PHOTO .....

1067 � 75: -tied by YORK STREET 3 MR 99 c.d.s. to ill. J.D. KING unsealed adv. envelope to NAPIERVILLE, couple tiny toning spots, 
otherwise very fine. Est. 75+ .................................................................................................................................... PHOTO .....

1068 � 75: -eight copies paying registered letter rate, tied by MONTREAL rollers to illustrated TELEPHONES adv. cover with Squared 
Circle forerunner on FRONT OF COVER (scarce), very fine. Est. 150+ .......................................................................... PHOTO .....

1069 � 75: -tied by RIVERSIDE, TORONTO DE 23 99 to multicoloured U.P.U. patriotic Christmas post card picturing 1ST class cruiser 
“Terrible”, same date Toronto receiver on picture side. Couple corner bends, otherwise attractive and fine. Est. 100+ .......... PHOTO .....
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1070 ++ 76: TWO CENT: Purple, bottom margin block of 23, slight separation, folded at PERFS, a couple with slight foxing, otherwise well-
centered, fresh and n.h., very fine.  ....................................................................................................................................... 2760

1071 ++ 76: -UL Plate No 1 COMPLETE SHEET OF 100, 4 stamps affected by gum thins, otherwise n.h., f-v.f. .......................................... 3000+
1072 ++ 76a: VIOLET on THICK PAPER, brilliant fresh centered Jumbo, n.h., very fine................................................................ PHOTO 525
1073 � 77,a.,etc: CARMINE, 8 diff. 1900-03 ILLUSTRATED ADVERTISING COVERS and 1 front all franked with 2¢ plus two 1¢ Leaf 

postal cards incl. GTR Rose Point, Parry Sound. Most covers with small piece of former album page stuck on back (should be 
safely removable), otherwise mostly attractive and f-v.f. Est. 250+ ............................................................................................. .....

1074 � 77: -tied by WINNIPEG JU 19 00 duplex to multicoloured HAZARD POWDER illustrated advertising cover, PORT ARTHUR JU 20 
squared circle receiver on back, light corner bend LR, negligible, pristine and very fine. Est. 250+ ..................................... PHOTO .....

1075 � 77: -tied by Toronto 10 Jan 02 D Flag to immaculate multicoloured PENNOLINE illustrated advertising cover to USA, very fine. Est. 
175+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1076 � 77a: -tied by HALIFAX 17 DE 01 duplex to multicoloured PATRIAM AMAMUS MAPLE LEAF FOREVER PATRIOTIC cover to NY, 
bit of aging at cover edges, otherwise very fine. Est. 100+ ............................................................................................ PHOTO .....

1077 � 77a: -tied by St John, NB 13 MR 00 duplex to clean DUNLOP TIRES illustrated advertising cover to Halifax, v.f. Est. 100+ .. PHOTO .....
1078 � 77: -tied by ST. JOHN 20 DE 99 numeral 1 duplex to bi-coloured NATIONAL BLEND COFFEE advertising cover to MONCTON, 

clean and very fine. Est. 150+ ................................................................................................................................... PHOTO .....
1079 � 77: -tied by grid to illustrated GALT EDGE TOOL advertising cover mailed 25 AP 01 to PORT ARTHUR, very fine. Est. 75+ PHOTO .....
1080 � 77: -tied by SARNIA 25 MR 01 duplex to illustrated NORTH WEST TRANSPORTATION advertising cover to SCOTLAND, very 

fine. Est. 125+ ........................................................................................................................................................ PHOTO .....
1081 � 77: -tied by PETERBORO 3 MR 00 duplex to illustrated AUBURN WOOLEN advertising cover to HALIFAX, couple toning spots 

and tear band at right, otherwise fine. Est. 75+ ........................................................................................................... PHOTO .....
1082 � 77: -tied by TORONTO 24 FEB 1902 machine cancel to illustrated REGALIA advertising cover to Port Perry, clean and very fine. 

Est. 125+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....
1083 (+) 77b: BOOKLET PANE OF 6, missing selvedge and supported/rejoined, vg  ................................................................... PHOTO 450
1084 (+) 77d: Die II, left margin IMPERFORATE BLOCK OF EIGHT, no gum as issued, a very fine and VERY RARE MULTIPLE  .... PHOTO 6000
1085 (+) 77iv: Die I, top margin IMPERFORATE PLATE NO 3 IMPRINT BLOCK OF EIGHT, vertical wove paper, no gum as issued, very 

fine and rare SHOWPIECE  ..................................................................................................................................... PHOTO 2000+
1086 � 78: -strip of 3, tied by MIDLAND 30 OC 98 c.d.s. cancels to illustrated QUEENS HOTEL advertising cover to TORONTO, very fine. 

Est. 150+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....
1087 (+) 79ii: FIVE CENT: Blue on bluish paper IMPERFORATE PAIR, horizontal wove paper, no gum as issued, very fine. ............ PHOTO 900
1088 (+) 79ii: -LL corner margin IMPERFORATE PAIR, horizontal wove paper, no gum as issued, very fine. .................................. PHOTO 900+
1089 (+) 79ii: -bottom margin IMPERFORATE BLOCK OF EIGHT, horizontal wove paper, no gum as issued, very fine and SCARCE 

MULTIPLE  ............................................................................................................................................................ PHOTO 3600
1090 ++ 80: SIX CENT: Brown, brilliant fresh, n.h., extremely fine. ............................................................................................ PHOTO 750
1091 ++ 80: -three even margins and JUMBO at left, light natural crease, fresh and very fine. ...................................................... PHOTO 750
1092 + 80a: -IMPERFORATE PAIR, l.h., very fine. ................................................................................................................ PHOTO 1500
1093 ++ 81: SEVEN CENT: Olive Yellow, n.h., extremely fine. .................................................................................................. PHOTO 600
1094 ++ 81: -n.h., extremely fine. .......................................................................................................................................... PHOTO 600
1095 ++ 81: -brilliant fresh, n.h., very fine. .............................................................................................................................. PHOTO 600
1096 ++ 82: EIGHT CENT: Orange, brilliant fresh, n.h., extremely fine. ...................................................................................... PHOTO 1050
1097 (+) 82ii: -IMPERFORATE PAIR on vertical wove paper, no gum as issued, slight discolouration at top centre, otherwise v.f. ..... PHOTO 600
1098 (+) 82ii: EIGHT CENT BROWN ORANGE, bottom margin IMPERFORATE BLOCK OF 8 on vertical wove paper, no gum as issued, 

very fine. SHOWPIECE  .......................................................................................................................................... PHOTO 3600
1099 + 83: TEN CENT: Brown Violet, fresh BLOCK OF FOUR, hr’s, fine  ................................................................................. PHOTO 800
1100 (+) 83ii: -bottom margin IMPERFORATE BLOCK OF EIGHT, no gum as issued, a very fine. SHOWPIECE! ........................... PHOTO 4000
1101 ++ 84: TWENTY CENT: Olive Green, fresh and well-centered, tiny negligible moisture spot and light gum bend, otherwise n.h., very 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 750+
1102 + 84: -light corner crease, otherwise h.r., very fine.......................................................................................................... PHOTO 750
1103 ++ 84: -brilliant fresh, n.h., almost very fine. .................................................................................................................... PHOTO 600

 

MAP STAMPS 
1104 ++ 85,86: Both shades in vertical strip of 3, n.h., very fine. ............................................................................................................ 825
1105 + 85,86: -three top or bottom margin IMPRINT BLOCKS OF FOUR, l.h. to h.r., f-v.f. ...................................................................... 300+
1106 O 85: Gray, with “SON” TORONTO 23 DE 98 c.d.s., early date, couple light corner bends, otherwise very fine. Est. 100+ ....... PHOTO .....
1107 + 85a: IMPERFORATE PAIR, with gum, h.r., thins, appears very fine. .............................................................................. PHOTO 400
1108 (+) 85a: IMPERFORATE PAIR, no gum as issued, very fine. ............................................................................................. PHOTO 700
1109 ++ 85i: -bottom margin IMPRINT block of 6, n.h., f-v.f. ...................................................................................................... PHOTO 262+
1110 � 85var: -v.f. (so called muddy ocean variety), plus two ½¢ numerals, tied by ideal Kingston 25 MY 99 c.d.s. cancels to clean and v.f. 

revalued 2¢ on 3¢ letter card (paying 5¢ rate) to BAVARIA, spot of toning at perfs, otherwise clean and very fine. Est. 75+ . PHOTO .....
1111 � 85: -very fine copy tied by grid to cover from WOLFVILLE with ideal strike and 25 DE 95 Squared Circle CHRISTMAS DAY 

CANCEL, THE OFFICIAL FIRST DAY OF USE, hint of edge toning on cover at right, otherwise a pristine and extremely fine 
SHOWPIECE Est. 1000+ ......................................................................................................................................... PHOTO .....

1112 � 85: Five Map covers, Dec 27, 1898 - Feb 1900, incl machine cancel, Flags, etc, a few faults, mostly f-v.f. Est. 100+ ............ PHOTO .....
1113 � 85: -cancelled by PEARL ST HAMILTON, 1 AP 99 c.d.s. on gorgeous illustrated PYROTECHNIC ARTISTS advertising cover to 

Ottawa, tiny opening tear UR, still pristine and very fine, a real gem. Est. 300+ ............................................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

1114 ++ 86iii: BLUE, fresh block of four, showing the MAJOR RE-ENTRY UL, n.h., fine  .............................................................. PHOTO 411
1115 ++ 86: -exceptionally well-centered block of 4, toning spots on gum UL stamp, otherwise n.h., extremely fine. ......................... PHOTO 500
1116 + 86b: DEEP BLUE, fresh block of 4, UL with EXTRA ISLAND, LL MISSING ISLAND, UR l.h., others n.h. (light lines on gum), very 

fine. Est. 100+ ........................................................................................................................................................ PHOTO .....
1117 ++ 87,i: 2¢ on 3¢ Leaf PROVISIONAL SURCHARGE block of 18 (6x3), showing three NARROW SPACING strips, n.h., f-v.f. .............. 450+
1118 � 75,87: 1¢ Numeral and 2¢ on 3¢ Leaf Surcharge, both tied by Napanee 11 MR 05 c.d.s. cancels to 2¢ stationery envelope to 

JAPAN, with patriotic Canadian label, San Francisco transit and Yokohama receiver, all on reverse, couple toned perfs on stamps, 
otherwise clean and very fine. Est. 250+ .................................................................................................................... PHOTO .....

1119 ++ 88: 2¢ on 3¢ Numeral SURCHARGE, UL Plate No 5 COMPLETE SHEET OF 100, supported LR on 2 stamps and 4 or 5 stamps 
affected by offset/gum thins, otherwise n.h., f-v.f. .................................................................................................................... 3000+

1120 � 88: -unused, affixed on address side of all over illustrated CPR GLACIER HOUSE multicoloured advertising cover, choice and very 
fine. Est. 125+ ........................................................................................................................................................ PHOTO .....

 

EDWARDS 
1121 + 89-95: 1 to 50¢ cpl, incl 2 shades each 1¢ and 7¢ plus 3 shades 10¢, mostly h.r., couple with small faults, otherwise f-v.f. ... PHOTO 1661
1122 + 89-95: -cpl with extra shade 1 and 2¢, one 1¢ and both 2¢ with small faults, the 50¢ with nice deep colour, others fresh, l.h. to h.r., f-

v.f. ........................................................................................................................................................................ PHOTO 1124+
1123 O 89-95: -cpl in used blocks of four, the odd fault but mostly f-v.f. ................................................................................................. 388+
1124 ++ 89-92iii: 1¢ to 7¢ cpl, fresh selected set, f-v.f. ............................................................................................................. PHOTO 558
1125 ++ 89var: ONE CENT: green, MISPERFORATED LL corner margin block of 4, n.h. (short-gummed at right, as this should have been 

the selvedge), striking Est. 150+ ............................................................................................................................... PHOTO .....
1126 � 89: -tied by TOR + SAR R.P.O. to unsealed bi-coloured HALFTIME POLISHES advertising cover (additional advertising on 

reverse) light toning spot, otherwise very fine. Est. 150+ .............................................................................................. PHOTO .....
1127 � 89: -tied by TORONTO 8 DEC 03 machine cancel to multicoloured illustrated READY LUNCH BEEF advertising card to 

BRANTFORD, choice and very fine. Est. 150+ ........................................................................................................... PHOTO .....
1128 � 89: -pair tied by 5 MR 11 Quebec c.d.s. to picture side of postcard to SURINAM, Paramaribo receiver on address side, very fine. 

Est. 125+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....
1129 � 89: 1¢ Edward tied by POSTAL STATION D WEST TORONTO 11 SP 11 duplex to illustrated (on back) HERCULES COASTER 

BRAKE bicycle adv. card to Bowmanville, clean, very fine and most unusual Est. 100+ ................................................... PHOTO .....
1130 � 89: 1¢ strip of three tied by light cancel to 2¢ stationery envelope from BELOEIL STATION 2 AP 10 to BUENOS AIRES, 

ARGENTINA, redirected on arrival, scarce and fine. Est. 125+ ..................................................................................... PHOTO .....
1131 � 89,USA2¢: 2¢ Washington, tied by PROVIDENCE R.I. 20 JUL 05 machine flag cancel to cover to PICTOU, FORWARDED with 1¢ 

Edward on 22 JUL to different addressee, most interesting. Est. 250+ ........................................................................... PHOTO .....
1132 � 89,90: 23 mostly diff NEWSPAPER advertising covers, 1903-12, 4 are illustrated, a few edge faults, etc, otherwise f-v.f. Est. 75+ ..... .....
1133 � 89,90: 12 POSTCARDS, 1903-11, incl LEATHER, 2 to Newfoundland, 2 to England, fancy cancel, perfins, etc, and incl a XMAS 

LETTER CARD, generally clean and f-v.f. Est. 175+ ................................................................................................................ .....
1134 � 89,90: 8 covers and 5 post cards (2 are full backs), 1903-11, neatly written-up on pages, incl various rates, markings, stationery 

envelopes, advertising, R.P.O., etc, generally clean and f-v.f. Est. 150+ ......................................................................... PHOTO .....
1135 � 89,90: 1¢ and 2¢ tied by grid to 2¢ stationery envelope from WELLESLEY 2 JU 08 to SCHLESWIG-HOLSTEIN, Breklum 24 JU 

receiver on reverse, clean and very fine. Est. 125+ ...................................................................................................... PHOTO .....
1136 � 1¢ Edward postcard from WINDSOR 10 JUN 1914 with multicoloured PURE GOLD CUSTARD advertising cover to PARIS, ONT, 

choice and very fine. Est. 250+ ................................................................................................................................. PHOTO .....
1137 � 90: TWO CENT: Over 35 Edward era ADVERTISING COVERS (8 illustrated), 1904-12, all bearing 2¢ single frankings, mostly from 

Montreal or Toronto, f-v.f. Est. 100+ ...................................................................................................................................... .....
1138 � 90: -tied by HAMILTON 29 JAN 07 cancel to illustrated STOCK FARM advertising cover to Greenwood, v.f. Est. 75+ ......... PHOTO .....
1139 � 90: -tied by BRANDON MANITOBA 8 JAN 12 machine cancel to CPR advertising cover with all-over multicoloured LAKE LOUISE 

CHALET advertising on reverse, very fine, scarce and most attractive. Est. 100+ ............................................................ PHOTO .....
1140 � 90: -tied by grid to all-over illustrated CALHOUN LUMBER advertising cover sent 8 DE 04 to MONCTON, slight cover toning, 

mostly at edges, otherwise scarce and fine. Est. 75+ ................................................................................................... PHOTO .....
1141 � 90: -tied by HAMILTON 27 MAR 08 machine cancel to all-over illustrated FITWELL HATS with MAP OF CANADA illustrated 

advertising cover, clean and very fine. Est. 75+ ........................................................................................................... PHOTO .....
1142 � 90: -tied by VICTORIA BC 21 FE 05 duplex to WHOLESALE GROCERS advertising cover to USA, choice and very fine (BC 

advertising covers are scarce). Est. 100+ ................................................................................................................... PHOTO .....
1143 � 90: -tied by EDMONTON 24 FE 05 c.d.s. to cover addressed to ‘Pointer Island Leighthouse’ (sic), BC, stamped straight line 

RETURNED FOR BETTER DIRECTION on front and ‘SUPT. R’W’Y MAIL SERVICE APR 14 VANCOUVER BC’ oval in matching 
violet on reverse the Post Office misplaced a lighthouse by the looks of things, most interesting. Est. 200+ ........................ PHOTO .....

1144 � 90: -tied by TILLSONBURG OLD BOYS AND GIRLS REUNION illustrated adv. cover to NY, repaired at right edge, RARE (cannot 
recall seeing another one). Est. 150+ ........................................................................................................................ PHOTO .....

1145 � 90: -tied by BURLINGTON 30 MR 10 duplex to illustrated FRUIT GROWER/NURSERY STOCK illustrated advertising cover to 
HAMILTON, back flap rumpled and tears, otherwise fine. Est. 75+ ................................................................................ PHOTO .....

1146 � 90: -tied by CHATHAM 24 JUL 03 duplex to pristine CPR HOTEL illustrated advertising cover to SOMBRA, v.f. Est. 75+ ..... PHOTO .....
1147 � 90: -tied by ST JOHN NB 17 FE 04 machine cancel to bi-coloured illustrated MONARCH PAINTS advertising cover with additional 

all-over advertising on reverse, clean and very fine. Est. 100+ ...................................................................................... PHOTO .....
1148 � 90: -tied by SHAWENEGAN FALLS 10 JA 04 c.d.s. to illustrated advertising cover to USA, cancel is misspelled, most interesting 

Est. 100+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....
1149 � 92: SEVEN CENT: tied by violet oval REGISTERED 5 MAR 09 oval to cover from ST. HYACINTHE to Cambridge, Mass, redirected 

to Boston and marked ‘Refused’, returned to sender 10 MR, clean and very fine. Est. 125+ .............................................. PHOTO .....
1150 � 92i: -greenish bistre, tied by grid to clean registered cover from MADAWASKA 12 OC 04 to TORONTO, with OTT & PARRY 

SOUND MC 21 OC transit HOUSE OF ASSEMBLY PO 22 OCT receivers on reverse, scarce and very fine. Est. 100+ ....... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

1151 ++ 93: TEN CENT: brown lilac, brilliant fresh, exceptional centering, one perf with adhesion, otherwise n.h., extremely fine. ..... PHOTO 1650
1152 (+) 94i: TWENTY CENT: deep olive green, fresh and exceptionally well-centered, unused (regummed), very fine. ................... PHOTO 900
1153 (+) 94,95: 20¢ and 50¢ Edward, both fresh and well-centered, regummed to appear n.h., very fine. ........................................ PHOTO 700

 

QUEBECS 
1154 + 96-103: 40 mint incl ½¢ (9), 1¢ (4), 2¢ (12), 5¢ (7), 7¢ (2), 10¢, 15¢ (3) and 20¢ (3), quality varies, some faults, no gum, etc, many 

with o.g. and f-v.f., inspect.  .................................................................................................................................................. 1401
1155 ++ 96-103: ½¢ to 20¢ cpl, selected centered set, fresh and nh,2 and 5¢ fine, others very fine or extremely fine. ...................... PHOTO 3106
1156 ++ 96-103: -cpl, all fresh and n.h., 7 and 20¢ fine, others very fine or better.  ....................................................................... PHOTO 2362
1157 ++ 96-103: -cpl, fresh, n.h. and f-v.f. ............................................................................................................................... PHOTO 920+
1158 + 96-103: -cpl in BLOCKS OF FOUR, 7¢ creased, 20¢ hinge thin on top 2 stamps, otherwise f-v.f. .................................................. 1840
1159 ++ 96: HALF CENT: black brown, 500 selected copies, many in multiples, mostly n.h., f-v.f. ............................................................. 3000+
1160 + 96: 236 copies in singles to multiples of 10, with three RE-ENTRIES, two top PLATE No. 1 blocks of 6 and 10, quality varies from 

n.h. and v.f. to gum disturbed. Inspection will be rewarded. ...................................................................................................... 845+
1161 � 97,98(2): 1¢ and pair 2¢, all tied by Montreal 26 AU 08 duplexes to advertising cover to GERMANY, Glauchau 6 SP receiver on 

reverse, trifle perf tip toning, otherwise fine and scarce Est. 125+ .................................................................................. PHOTO .....
1162 � 98: TWO CENT: tied by OTTAWA 10 AU 08 triple ring c.d.s. to illustrated GRAND UNION HOTEL adv. cover with additional 

advertising on reverse, to ENGLAND, clean and very fine. Est. 100+ ............................................................................. PHOTO .....
1163 � 98: -tied by ST CATHARINES 22 JUL 08 machine cancel to illustrated SAWS advertising cover to ST. WILLIAMS, very fine. Est. 

100+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1164 � 98: -tied by HAMILTON 19 AUG 08 machine cancel to illustrated CIGARETTE advertising cover (showing a BEAVER in trademark) 

to LONDON, ONT, clean and very fine. Est. 100+ ....................................................................................................... PHOTO .....
1165 ++ 103: TWENTY CENT: brown, n.h., fine  ..................................................................................................................... PHOTO 300

 

ADMIRALS 
1166 ++ 104-22,139-40: 1¢ to $1 cpl with extra shade 1¢ green and 2¢ green, plus both provisional overprints, all fresh, n.h., f-v.f. ... PHOTO 992
1167 ++ 104-22: -cpl, n.h., fine  ............................................................................................................................................. PHOTO 873
1168 ++ 104/119,139-40: 23 mint, from 1 to 5 each incl 4¢ (2), 8¢ 10¢ plum, 20¢, Provisionals, etc, all n.h., mostly fine  .............................. 794
1169 + 104/120,125/134,184: Accumulation of over 100 mint many never hinged, incl coils, multiples, etc, f-v.f.  ....................................... 1018
1170 + 107/122,128a: 10 Admirals, some n.h. incl 2¢ green, 3¢ carmine, 5¢ violet, 10¢ brown (pair, one with straight edge) and 2¢ 

unsevered coil pair, plus hinged 5¢ violet, two 20¢ and $1, mostly very fine and cat as such  ........................................................ 1042
1171 + 104/22,128a: Accumulation with some better incl 5¢ violet showing partial pyramid guide on margin, 10¢ bistre brown partial plate 

No (?) 25 UR block of 10 (2x5), 20¢ strip of 3 and block of 9, 50¢ in two strips of 3, $1 block of 4, plus two 2¢ green part perf blocks 
of 8, etc, some faults, gum problems, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ........................................................................................ 3189

1172 ++ 104/120,vars,MR2C: 25 diff BLOCKS OF FOUR, with shades, papers, etc., incl 4¢, 5¢ blue, 7¢ brown and yellow, 10¢ brown and 
blue, 20¢ diagonal War Tax ovpt, etc., one 8¢ stamp l.h., other all n.h., f-v.f. ............................................................................... 4964

1173 + 104/120: Selection of blocks of four with some better incl 2¢ rose carmine with hairlines, two blocks each of 5¢ dark blue and 7¢ 
yellow, plus 10¢ plum (hinge thin at top), 20¢ and 50¢, a few faults, mostly f-v.f. Inspect.  ............................................................ 2494

1174 + 110d/120: Five selected centered Admirals with #110d, 111, 112c, 115, i, 120, fresh and l.h.-h.r., extremely fine to superb. . PHOTO 550
1175 � 104: ONE CENT: green tied by VANCOUVER 6 AUG 19 slogan to picture postcard to USA, with two diff. VANCOUVER D.L.O. 

OVALS, another 1¢ to pay WAR TAX was affixed at MONTREAL with 18 AUG slogan tying both stamps, most interesting. Est. 
150+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1176 � 104: -tied by Calgary 29 JUN 14 slogan cancel to picture postcard to ENGLAND, received 12 JY and marked ‘T10’ (10 centimes 
due) and with 1d GB POSTAGE DUE affixed and tied by SHEFFIELD WOOD SEATS SORTING OFFICE 13 JY c.d.s., scarce. Est. 
100+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1177 � 104b: blue green, block of 4 cancelled by Toronto 24 Jul 13 C duplex to cover sent regular mail to ENGLAND, rec’d at Bristol and 
REGISTERED by the Br. Post Office with blue crayon (tying stamps) as ‘it contains coins’ (reason stated on scarce Official 
adhesive label on reverse), forwarded to Clevedon with handstamp 4D ms ‘to pay’ and Clevedon registered label affixed on Aug 2, 
letter was refused by addressee and returned to Canada, 23 AUG OTTAWA D.L.O. oval on reverse, a few bends, etc, a fascinating 
cover Est. 200+ ...................................................................................................................................................... PHOTO .....

1178 + 104c: deep blue green, LL Plate No 60 strip of 10, couple hr’s and some separation, otherwise n.h., fine. Est. 150+ ........................ .....
1179 ++ 104viii: dark green top right margin Plate No A109 (PO) 365 (312 crossed out) strip of 10, showing HAIRLINES, selvedge missing 

at right edge and two hr’s in selvedge, otherwise n.h., fine. Est. 250+ ............................................................................ PHOTO .....
1180 � 104,113: green, and 7¢ yellow ochre, both tied by RAYMORE, SASK 2 DE 19 duplex to registered stamp dealer cover to Detroit, 

rec’d 6 DE, stamped UNCLAIMED and RETURNED TO WRITER, with two USA OFFICIALLY SEALED labels at top, with ms. 
‘found in bad order Dec 8/1919’ and WINNIPEG S.O.X. 19 DE, etc on reverse, trifle toning at stamp edges and cover has been 
repaired for cosmetic purposes LR corner, most interesting Est. 200+............................................................................ PHOTO .....

1181 � 104/108: 21 mostly diff NEWSPAPER advertising covers, 1912-34, a few small faults, mostly f-v.f. Est. 75+ ................................... .....
1182 � 105,107: Two covers, each with HAMILTON HERALD illustrated advertising, one with 1¢ yellow with C.N.E. cancel, other with 2¢ 

green with HAMILTON 8 DEC 23 slogan, both clean and very fine. Est. 100+ ................................................................. PHOTO .....
1183 � 105,117: yellow, block of 4 plus 10¢ blue, all tied/cancelled by VICTORIA BC 20 JAN 25 c.d.s. cancels to registered STAMP 

DEALER cover (from an A.P.S. member) to ENGLAND, with all-over MAP OF VANCOUVER illustrated on reverse, clean and very 
fine. Est. 125+ ........................................................................................................................................................ PHOTO .....

1184 � 105: -two copies, each tied by bright violet CANADIAN NATIONAL EXHIBITION/POST OFFICE/TORONTO 24 AUG 28 show 
cancel to unaddressed illustrated C.N.E. GOLDEN JUBILEE advertising cover, pristine and scarce. Est. 100+ .................. PHOTO .....

1185 � 107: TWO CENT: -as above, with single 2¢ green franking. Est. 100+ ........................................................................... PHOTO .....
1186 ++ 106: -carmine top PLATE NO 20 IMPRINT STRIP of 4, showing RE-ENTRY in second stamp in 1st A of Canada and below GE of 

Postage, left stamps with tint gum thin, otherwise n.h., very fine. Est. 100+ .................................................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

1187 ++ 106: -UL Plate No A150 (PO) 910A strip of 10, n.h., fine. Est. 150+ ............................................................................... PHOTO .....
1188 ++ 106: -brilliant fresh, mathematically centered, n.h., superb. Catalogue values irrelevant Est. 75+ ....................................... PHOTO .....
1189 + 106b: -strip of 3, PLATE NO 5 PO 9(?) in PINK, o.g., one stamp l.h., very light horizontal creases and adherences, otherwise very 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 1000+
1190 ++ 106ii: deep rose red, top imprint margin copy showing OTTAWA, brilliant fresh, n.h. and superb. Est. 75+ .......................... PHOTO .....
1191 � 106,135: -carmine Admiral plus 3¢ Confederation, tied by LONDON 6 DE 17 duplex to illustrated (on back) PIANO advertising 

cover to ST. JOHN, NB, unusual stamp combination. Est. 50+ ...................................................................................... PHOTO .....
1192 ++ 107c: -green, BOOKLET PANE OF 6, fresh, n.h., almost very fine. ................................................................................ PHOTO 450
1193 P 3¢ Admiral oversized and reversed lithographed imperf REPRINT blocks of 4 on thin glazed card in black, blue, green and 

vermilion, plus unreversed block of 4 in deep rose on wove paper (produced in 1930 as a trial for the American Bank Note Co.), 
scarce and f-v.f. Est. 250+ ................................................................................................................................................... .....

1194 � 108: -tied by MACDONALD, MAN 21 MR 21 c.d.s. cancels to all-over illustrated (on back) multicoloured DOMINION SHOT 
SHELLS advertising cover to Winnipeg, negligible perf-toning on stamp, otherwise clean and very fine. Est. 200+ .............. PHOTO .....

1195 � 109: -two 3¢ carmine, both tied by Montreal 16 FEB 25 machine cancel to picture postcard to Stockholm, SWEDEN, the scarce 
(unpopular because of the expense) 6¢ U.P.U. POSTCARD RATE, very fine. Est. 100+ .................................................. PHOTO .....

1196 � 109: -tied by grid to all-over illustrated (on back) MAPLE LEAF FLOUR advertising cover from VICTORIA, PEI to ARICHAT, clean 
and very fine. Est. 100+ ........................................................................................................................................... PHOTO .....

1197 + 110: FOUR CENT: olive bistre, block of four, brilliant fresh, top stamps l.h., bottom stamps n.h., extremely fine.  ................ PHOTO 520
1198 ++ 110d: -yellow ochre (dry), part-sheet of 60, 15 with straight edges (1 hinged), bit of separation and selvedge thin, otherwise fresh 

n.h. and fine multiple  .......................................................................................................................................................... 2975
1199 ++ 110d: -top margin part-sheet of 70 (cpl sheet missing bottom 3 rows) with full Plate No A7 (PO) 979-G IMPRINT, 7 with straight 

edges (1 hinged), bit of separation and selvedge thins, otherwise fresh n.h. and mostly fine multiple ............................................. 3475+
1200 ++ 110d: -top left part-sheet of 70 with PLATE NO A-5 (PO) 979-G IMPRINT at top, some selvedge thins/separation (not affecting 

imprint), 7 stamps straight edge one stamp hinged, n.h., very fine. ............................................................................................ 3475+
1201 ++ 110d: -three fresh MULTIPLES incl two blocks of 24 and block of 29, 3 stamps hinged, 4 or 5 with thins, 20 straight edges, 

otherwise n.h., f-v.f. ............................................................................................................................................................. 3650
1202 ++ 111b: FIVE CENT: gray blue, brilliant fresh, light gum bend, otherwise n.h., extremely fine. .............................................. PHOTO 750
1203 ++ 112: -violet, UR margin PLATE No. A-21 block of 20 (10x2) with cutting guide at left, block has been folded in a few places (incl 

between top and second row of stamps), and minor spots of separation, still fresh, n.h and f-v.f. ....................................... PHOTO 1500+
1204 + 112: -UL Plate No. A 22 strip of 10 showing cutting guide at right, 7 stamps n.h., tiny thin in one tab, otherwise fresh and almost 

very fine. Est. 150+ ............................................................................................................................................................. .....
1205 � 112,117: 10¢ blue and 5¢ violet, both tied by grids to registered cover from BUCKINGHAM 7 AP 24 to HAGERSVILLE, with label 

affixed over damage at right “Received in damaged condition and resealed” tied by PORT DOVER & HAMILTON 8 AP R.P.O., 
various transits and receivers on reverse, interesting. Est. 125+ .................................................................................... PHOTO .....

1206 + 113b: SEVEN CENT: straw, partial (Plate) No 2 PO (reversed) 8 (5) block of 4, supported, some short perfs, gum penetration, 
otherwise fine and scarce. Est. 100+ ......................................................................................................................... PHOTO .....

1207 ++ 114b: red brown, (wet), top Plate No. A8 (PO) 933 block of 6, shallow thin and h.r. in selvedge, stamps n.h., fine. Est. 75+ .. PHOTO .....
1208 ++ 115: EIGHT CENT: blue, fresh bottom margin block of four, n.h. and very fine.  .............................................................. PHOTO 600
1209 ++ 118b: TEN CENT: yellow brown, brilliant fresh, n.h., very fine. ...................................................................................... PHOTO 180
1210 O 119,20: 20¢ (116) and 50¢ (87), many in multiples, part-sheets, etc, mostly f-v.f. ......................................................................... 239+
1211 + 120i: FIFTY CENT: silver black in block of four, upper left stamp with perf faults, top stamps h.r., still rare in a block and otherwise 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 400+
1212 � 118,119,120,122,144: Two REGISTERED BANK PARCEL TAGS, one bearing Admiral 10¢, 20¢, $1 and 5¢ Laurier tied by 

MONTREAL 21 FEB C.D.S. and purple ticket stamp SHER. & MONT. R.P.O./A.L.VALLEE TR. E FEB 21, 28 (Ludlow Q-284, RF 
480), Q-143 R.P.O. on reverse, the other with 50¢ and $1.00 MONTREAL 9 MR c.d.s. and SHER. & MONT. R.P.O./P.S. NEWMAN 
F.M.TR. MAR. 9, 1928 (Q284c, RF 475, both to Clarenceville, Que.), f-v.f. Est. 200+ ....................................................... PHOTO .....

1213 � 105,118,119,120,122,144,159: 1926-9: 4 tags similar to above, 3 with Admirals (1¢, two $1), (20¢, 50¢, $1., #144), (10¢, three $1., 
another stamp may have fallen off), plus $1. Parliament single franking (tiny tear or scrape at top). 1927 tag with Q-284c (RF 475), 
1928 tag with Q-284 (RF 480), TR. EAST IN FULL). Various cancels incl. roller, C.D.S., R.P.O., “R”, two to Clarenceville, two to St. 
Johns, Que, f-v.f. Est. 200+ .................................................................................................................................................. .....

1214 � 13 cards/covers, 1912/30, all to FOREIGN DESTINATIONS incl Canal Zone, Czechoslovakia, Denmark, England, Germany and 
Sweden, a few faults, inspect Est. 200+ ................................................................................................................................. .....

 

ADMIRAL COILS 
1215 + 123-34,MR6ii,iii,MR7: Nice selection of coil pairs, with regular coils cpl, plus 2¢+1¢ carmine coil Die I pair and Die I paste up pair, 

plus three pairs 2¢+1¢ brown, mostly n.h., all f-v.f. .................................................................................................................. 1109+
1216 ++ 123-24: 1¢ and 2¢ perf 8 horiz COIL PAIRS, brilliant fresh, n.h., very fine. .................................................................................. 1500
1217 + 123i: 1¢ dark green perf. 8 PASTE-UP PAIR, exceptionally well-centered, top stamp h.r., bottom n.h., very fine. Est. 200+ .. PHOTO .....
1218 ++ 124: 2¢ carmine perf 8 pair, exceptionally well-centered, n.h., very fine.  ........................................................................ PHOTO 750
1219 + 125-134,etc: COIL PAIRS, perf 8 vertical and 12 horizontal cpl incl shades, printings and Toronto Experimental, n.h. to h.r., couple 

bends, etc, mostly f-v.f. ........................................................................................................................................................ 622+
1220 + 125-134: Perf 8 vertical coils cpl in strips of 8, each with 6 middle stamps n.h., plus perf 12 coils cpl with 32 stamps in pairs to strips 

of 4, incl two 2¢ green strips of 4, a few faults, mostly f-v.f. Inspect.  .......................................................................................... 2374
1221 � 125/183, MR7: 11 covers, 1913-31, mostly with (one with 3¢ imperf single), incl a couple War Tax, mostly advertising covers, a 

couple illustrated, plus a later one, some faults, reductions, etc, otherwise f-v.f. Est. 75+ .............................................................. .....
1222 ++ 126a,128a: 1 and 2¢ PART PERFORATE COIL BLOCKS OF 8, n.h. and very fine.  ................................................................... 450
1223 ++ 131-34: 1¢ to 3¢ perf 12 horiz COIL PAIRS cpl, brilliant fresh, n.h., very fine. .............................................................................. 837
1224 ++ 133: 2¢ yellow green perf 12 pair, fresh and n.h., very fine. .......................................................................................... PHOTO 500



U.C.S. cat. val. 

  

1225 ++ 133i: -as above, PASTE-UP PAIR, n.h., very fine.  ...................................................................................................... PHOTO 625
1226 ++ 134,i: 3¢ brown perf. 12, 3 PASTE-UP STRIPS OF 4, one strip fine, others very fine., n.h.  .......................................................... 399
1227 ++ 136-8: 1 to 3¢ IMPERFORATE PAIRS, fresh, n.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 500
1228 ++ 136-8: 1¢ to 3¢ IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR cpl, n.h., very fine. ................................................................................... 1000
1229 + 136-8: -as above, minor bend/wrinkle on 2¢ and top pair 3¢ l.h., otherwise n.h. and very fine.  .......................................... PHOTO 785
1230 O 136-8: -cpl in USED IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR, with ‘25 to ‘27 c.d.s. cancels, very fine.  .................................. PHOTO 500
1231 ++ 138: 3¢ block of four with strong LATHEWORK D and CUTTING GUIDE arrow, tiny natural gum cracks (and bits of flaked off gum) 

near bottom, otherwise n.h., very fine  ....................................................................................................................... PHOTO 150
1232 + 139i: ONE LINE PROVISIONAL three copies with overprints in TOP, MIDDLE and SLANTING UPWARDS, with straight edge at 

top, trifle heavily hinged, fine.  .................................................................................................................................. PHOTO 450
1233 + 139-40: one and two line provisional overprints in blocks of four, each with top stamps l.h. and bottom stamps n.h., f-v.f. ................. 300
1234 + 140a: TWO LINE PROVISIONAL with DOUBLE SURCHARGE, fresh, l.h. and very fine  ................................................. PHOTO 300

 

1917 CONFEDERATION TO MODERN 
1235  135/275: Approx. 50 PHOTOGRAPHIC REPRODUCTIONS of mostly late 1920’s and 30’s issues, some enlarged, many mounted 

on thick card, several with OTTAWA PHILATELIC DIVISION DATESTAMPS on reverse, accompanied by letter from Deputy P.M.G. 
on his stationery to Les Davenport dated 7th June 1934 regarding some of the photos for publication purposes, and correspondence 
from the Canadian Postal Archives re validity/scarcity of these officially produced photos, most interesting. Est. 500+ ..................... .....

1236 � 141-5,E3: 1927 CONFEDERATION: plus 20¢ SPECIAL DELIVERY all tied by TORONTO STN A 29 JUL 27 c.d.s. cancels and oval 
‘R’s to registered FIRST DAY COVER to USA, light corner rumpling at right, otherwise clean and very rare, UNCATALOGUED with 
the Special Delivery Stamp. Est. 150+ ....................................................................................................................... PHOTO .....

1237 ++ 141/47: Over 500 mint in eleven MULTIPLES incl CONFEDERATION - 1¢ (17), 3¢ (21), 5¢ (200), 12¢ (49) and HISTORICAL - 5¢ 
(105) and 12¢ (113), a few hinged/more or less faulty and some straight edges, otherwise f-v.f. .................................................... 2177+

1238 � 142: 2¢ green tied by AURORA ILL 22 JUL 1927 numeral 1 duplex to cover to AURORA marked straight line ‘SPECIAL DELIVERY’ 
and ‘FEE CLAIMED BY OFFICE/OF FIRST ADDRESS’, with US 5¢ blue Roosevelt plate block of 4 cancelled by some duplexes, 
no other markings, most interesting. Est. 100+ ............................................................................................................ PHOTO .....

1239 ++ 149-59: SCROLL ISSUE: 1¢ to $1 cpl, fresh set, $1 very fine, others f-v.f. ..................................................................... PHOTO 808+
1240 ++ 149-59: -cpl, all fresh, n.h. and very fine.  ................................................................................................................... PHOTO 2202
1241 ++ 149-59: -cpl, all fresh and n.h., 1,2,4,5,10 and 20¢ fine, others very fine or better.  .......................................................... PHOTO 1951
1242 ++ 149/59: -cpl (missing the 4 and 8¢), n.h., fine  ............................................................................................................. PHOTO 778
1243 O 149-59: -cpl in used blocks of four, a few small faults, mostly f-v.f. ............................................................................................. 577
1244 ++ 149-57: -1¢ to 20¢ cpl in fresh BLOCKS OF FOUR, n.h., fine  .................................................................................................. 534
1245 � 150/57: 17 covers, all bearing various Scroll issues, 1928-33, incl illustrated, registered, bulk mailing receipt, A/R card, precancels, 

etc., mostly clean and f-v.f. Est. 150+ .................................................................................................................................... .....
1246 ++ 149a,150a,153a: 1¢ to 5¢ BOOKLET PANES cpl, 5¢ with huge margins top and bottom, n.h., fine  .................................. PHOTO 187+
1247 ++ 157: 20¢ Harvester, brilliant fresh, n.h., extremely fine. ................................................................................................ PHOTO 180
1248 ++ 158: 50¢ BLUENOSE, brilliant fresh, mathematically centered, n.h., superb  .................................................................. PHOTO 700
1249 ++ 158: -fresh and n.h., almost very fine. ........................................................................................................................ PHOTO 300
1250 + 158: -five copies, two are v.l.h., others regummed/gum disturbed/hinge removed, appear f-v.f. ..................................................... 1000
1251 + 159: -very lightly hinged, fine.  .................................................................................................................................. PHOTO 250
1252 ++ 162-77: ARCH ISSUE: 1¢ to $1 cpl, n.h., f-v.f. ............................................................................................................ PHOTO 573
1253 ++ 162-77: -cpl, fresh, the 50¢ hinged, all others n.h., f-v.f. ............................................................................................... PHOTO 498
1254 + 162/74,191,a: 1-12¢ Stock of over 140 mint incl coils, many never hinged, mostly f-v.f. ................................................................ 856
1255 ++ 162: 1¢ orange, six COMPLETE SHEETS, two each Plate 1 UR, Plate 1 LR and Plate 2 LR, a few wrinkles, selvedge faults, etc, 

otherwise n.h., f-v.f. ............................................................................................................................................................. 675+
1256 ++ 163a-67a: Arch BOOKLET PANES cpl, fresh, n.h., f-v.f. .......................................................................................................... 481+
1257 + 172var: 8¢ red orange UL PL. 3 block of 4 with strong HAIRLINES, left selvedge trimmed, scarce, fine. Est. 250+ .......................... .....
1258 + 176: 50¢ GRAND PRE, fresh BLOCK OF FOUR, top pair v.l.h., bottom stamps n.h., fine  ................................................ PHOTO 750
1259 � 176: -tied to picture side of picture post card by GRAND PRE 30 SP 1933 purple c.d.s., nice maximum card, v.f. Est. 200+ . PHOTO .....
1260 ++ 178-83: -COIL STRIPS OF FOUR cpl, n.h., very fine. .............................................................................................................. 928
1261 + 180-82vars: Specialized in-depth collection of the 2¢ COILS, showing both papers used for the 2¢ green and with several 

‘COCKEYED KING’ strips incl 2¢ green (10), red (2) and brown (3), plus repaired plate line strips, post office repair paste-ups, over-
inked and dry printing strips, etc, plus head and tail pair from each, mostly clean, n.h., f-v.f., the best study of these we have seen  .. 2373+

1262 + 184: -two PLATE STRIPS incl Plate No A13 UR strip of 20 and Plate No A15 UR strip of 16, couple hr’s and strip of 20 rejoined at 
centre, otherwise n.h., fine. Est. 150+ .................................................................................................................................... .....

1263 O 184: 3¢ Admiral, perf 12x8, 100 selected copies, mostly with c.d.s. and very fine. ........................................................................ 600
1264 + 191ii: 3¢ on 2¢ Arch issue in BLOCK OF FOUR with SHIFTED SURCHARGE, UR stamp l.h., others n.h., fine. A rare block. PHOTO 475+
1265 ++ 192,i: 3¢ Conference, BROKEN E variety in Plate No. 2. block of 10 (5x2), fresh, n.h. and f-v.f. Est. 50+ ....................................... .....
1266 ++ 203,i: 20¢ Grain exhibition, right margin block of 4, the UL stamp showing BROKEN X,, top stamps l.h., bottom stamps n.h., all very 

fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 300+
1267 +O 203,i,var: BROKEN X var. in unused pair plus 3 with unlisted RAISED “G” IN GRAIN var., fine. Est. 100+ ...................................... .....
1268 � 203: -tied by REGINA 24 JUL 33 FIRST DAY CANCEL to clean cover to GREECE, scarce destination, very fine. Est. 150+ PHOTO .....
1269 + 208iv: 1934 Jacques Cartier: WIDE GUTTER STRIP OF FOUR, gum glazing and/or disturbance, otherwise very fine. ........ PHOTO 300
1270 ++ 210: 2¢ New Brunswick Seal, 500 selected copies, n.h., f-v.f. ................................................................................................... 1500
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1271 ++ 211,i: 1¢ green COMPLETE PLATE NO 1 UL SHEET OF 100 showing the WEEPING PRINCESS variety at position 21, slight 
separation, n.h., very fine. .................................................................................................................................................... 441

1272 ++ 216i: 13¢ Britannia with the SHILLING MARK variety, n.h. and very fine. Est. 500+ ........................................................ PHOTO 900
1273 � 217: 1¢ green tied by PONDS INLET BAFFIN ISLAND 4 SP 36 c.d.s. to unsealed illustrated EASTERN ARCTIC MAP Nascopie 

cover to England, clean and very fine. Est. 100+ ......................................................................................................... PHOTO .....
1274 (+) 219c: 3¢ George V, PRINTED ON THE GUMMED SIDE, rare and fine.  ........................................................................ PHOTO 350
1275 � 126,127: 50¢ BC Parliament and $1 Champlain, both tied by Prince George, BC, 12 MR 38 c.d.s. cancels to registered Flight cover 

(Prince George to Ware) to Texas, clean and very fine. Est. 150+ ................................................................................. PHOTO .....
1276 ++ 228ii: 1¢ green “NARROW 1” in coil strip of 4, n.h., very fine. ................................................................................................... 202
1277 ++ 231/243,C6,E7,J15/20: 1940 PRESENTATION BOOK in blue buckram with crest on front, containing 231-6,241-3, etc, generally 

clean, n.h. and f-v.f. Est. 100+ .............................................................................................................................................. .....
1278 � 231: 1¢ green, tied by VICTORIA 4 NOV 1941 slogan to cover to HONG KONG, with CENSOR marking and turquoise ’CIVIL 

SERVICE SUSPENDED’ straight lines, marked return to writer, most interesting. Est. 75+ ............................................... PHOTO .....
1279 ++ 235: 5¢ Mufti, UR Plate No 3 block of 4, n.h., extremely fine. ........................................................................................ PHOTO 225
1280 ++ 241,a-44,45i: 1938 PICTORIAL ISSUE: cpl in fresh centered BLOCKS OF FOUR, $1 is aniline shade and incl both shades 10¢, 

n.h., very fine.......................................................................................................................................................... PHOTO 1680
1281 ++ 241-45i: -cpl to $1 aniline, in blocks of four, fresh, n.h. and very fine.  ............................................................................ PHOTO 1608
1282 ++ 241,a-45: -both 10¢ to $1 cpl in BLOCKS OF 4 $1 is Plate Block, n.h., f-v.f. ................................................................... PHOTO 740
1283 ++ 249-62: 1942-43 WAR ISSUE: 1¢ to $1 cpl in blocks of four, fresh, n.h. and very fine. ..................................................... PHOTO 1188
1284 ++ 249-62: -cpl in FRESH BLOCKS OF FOUR, n.h., mostly very fine. ................................................................................ PHOTO 1188
1285 ++ 249-62: -cpl in BLOCKS OF 4 (missing 3¢ carmine), several are PB’s, a few light bends, etc, otherwise n.h., f-v.f. .............. PHOTO 643+
1286 ++ 253: 4¢ greenish black, 1100 selected copies, mostly in blocks of 4, n.h., f-v.f. ............................................................................ 1718
1287 ++ 266var: 3¢ violet COIL STRIP OF FOUR, IMPERFORATE at bottom 1/3 of strip, with printers pencil rejection mark through stamps, 

most interesting Est. 100+ ........................................................................................................................................ PHOTO .....
1288 ++ 268-73: 1946 PEACE ISSUE: 8¢ to $1 cpl in BLOCKS OF FOUR cpl, $1 LL Plate Block, n.h., very fine. ........................................ 808
1289 ++ 268-73: -cpl. in selected centered blocks of 4, n.h., very fine.  ................................................................................................... 546
1290 ++ 268-73: -cpl in BLOCKS OF FOUR, an 8¢ and a 14¢ with gum problems, otherwise n.h., $1 is Plate Block (fine),. otherwise v.f. ....... 558
1291 ++ 268-73: -cpl in BLOCKS OF FOUR, n.h., mostly very fine. ........................................................................................................ 546
1292 + 268-73: -complete set of 9 diff Matched Sets, a few faults (the 10¢ Plate 1 LL creases, the 14¢ LL trifle separation, etc), but mostly 

n.h. and f-v.f. ...................................................................................................................................................................... 1742+
1293 + 284-8,289-93,305-6: 1949, 1950 and 1951 George VI issues in Matched Sets cpl (except for cracked Plates), with better incl #284 

Plate 7, #285 Plate 4, #286 Plate 9, #287 Plate 5 and 11, #306 Plate 6, etc, a few minor faults, mostly n.h. and f-v.f. ....................... 1199
1294 + 285/316: Blue bound 1952 PRESENTATION BOOK for the XIII U.P.U. CONGRESS in Brussels, containing various current 

commemorative and definitive BLOCKS OF FOUR, incl 50¢ Oilwell, $1 Fish, etc, scarce and f-v.f. Est. 150+.................................. .....
1295 ++ 302: $1 FISHERIES: Plate No 1 UL block of 4, n.h., f-v.f. ............................................................................................. PHOTO 300
1296 ++ 302: -in Plate No. 1. matched set, LR block with two stamps creased, otherwise n.h. and f-v.f. ...................................................... 1200
1297 � 302: FIRST DAY COVER, with three very fine strikes of BELL ISLAND MINES NEWF’D 1 FE 51 c.d.s. cancels, one overtop and 

almost cancelling out a preceding JA 31 C.D.S. (forgot to change the date from the day before?), most interesting Est. 100+ PHOTO .....
1298 ++ 320: 7¢ GOOSE, vertical pair, MISPERFED VERTICALLY, n.h., striking. Est. 100+ ........................................................ PHOTO .....
1299 ++ 334: 50¢ Textile, cpl UL Plate No. 1 sheet of 50, tiny separation selvedge at right, o/w, n.h. and f-v.f. ............................................ 260
1300 ++ 337-43,vars: 1954 Wilding issue, specialized PLATE BLOCK collection with virtually all plates cpl in matched sets, incl 1¢ cpl 

Plates 1-9, 11-12, 2¢ cpl Plates 1-9, 11-20, 3¢ cpl Plates 1-2, 4¢ cpl Plates 1-12, 15-19, 5¢ cpl Plates 1-13, 15-19, 6¢ cpl Plates 1-
2, 15¢ cpl Plates 1-4, plus 6 diff cpl narrow Plates, and 7 diff cpl tagged Plates, virtually all fresh, n.h. and v.f., a difficult group to 
assemble in this condition.  .................................................................................................................................................. 1864

1301 ++ 399ii: 1962 Victoria Centenary, vertical pair on HIBRITE PAPER, n.h., very fine. ...................................................................... 250
1302 E Unissued 1958 NATIVE INDIAN ESSAY in black, deep green and red on buff, IMPERFORATE on gummed stamp paper, 

COMPLETE PANE OF 25, n.h., superb and VERY RARE. Est. 2500+ .......................................................................... PHOTO .....
1303 + 1957 FOURTEENTH U.P.U. CONGRESS PRESENTATION BOOKLET with 32 blocks of 4 incl. #317, 320-4, 334-43, 351-56, 359-

64, 368a, 369, 371-2, top stamps hinged, bottom n.h., fresh and f-v.f. Est. 100+ ......................................................................... .....
1304 ++ 1966: BRITISH AMERICAN BANK NOTE SAMPLE “STAMPS” in LR corner blocks in blue, red, green and violet, all with thin in 

bottom margins, great collateral, n.h., very fine. Est. 100+ ........................................................................................................ .....
1305   +

� 
454-550,etc: 1967-73 CENTENNIALS: SPECIALIZED AWARD WINNING collection of approx. 500 items incl Plate Blocks, cello-
packs, cpl booklets, coils incl start/end strips, pre-cancels, perf, paper, tagging and booklet varieties, over 100 covers and cards, 70 
postal stationery items incl regular and private order envelopes and cards, etc, 14 pieces removed, otherwise intact, stamps n.h., 
clean and f-v.f.(Owner’s 2004 U.C.S. Cat. - $9000+) ............................................................................................................... .....

1306 ++ 453/65B,etc: Specialized Centennial PLATE BLOCK collection with over 90 different plates represented, virtually all in matched 
sets, with Plate numbers and much better blanks collected by tagging and gums, incl matched sets #’s 464iii, 465 Plate 1 & 2, 465A 
Plate 1, 465Aiv Plate 2, 465B Plate 1, 465Biii Plate 2, etc, etc, clean, n.h. and v.f., careful inspection will be rewarded.  ................... 4610

1307 ++ 454iiivar: 1¢ brown MISPERFORATED block of 4, striking, n.h., very fine. Est. 100+ ....................................................... PHOTO .....
1308 ++ 456,715vars: 3¢ purple MISPERFORATED vertical pair showing “Canada” at top, 14¢ Parliament horz. pair with spectacular 

“BURNING BUILDINGS” INK SMEAR, unusual and n.h., very fine. Est. 100+ ............................................................................. .....
1309 ++ 457ivvar: 4¢ carmine MISPERFORATED block of 4, striking, n.h., very fine. Est. 100+ .................................................... PHOTO .....
1310 ++ 460fpi var: 6¢ black MISPERFORATED block of 4, striking, n.h. very fine. Est. 100+ ....................................................... PHOTO .....
1311 ++ 460fpii var: 6¢ black MISPERFORATED pair, striking, n.h. and very fine. Est. 100+ ........................................................ PHOTO .....
1312 ++ 460fpii,var: - MISPERFORATED block of 4, striking, n.h., very fine. Est. 100+ ................................................................ PHOTO .....
1313 ++ 464var: 20¢ blue MISPERFORATED block of 4, striking, n.h., very fine. Est. 100+ ...................................................................... .....
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1314 ++ 466-8vars: 3, 4, 5¢ coil REPAIR PASTE-UP STRIPS of 4, one 3¢ l.h., otherwise n.h., f-v.f. Est. 150+ ............................................ .....
1315 ++ 468xxvar: 5¢ blue PRECANCELLED START STRIP OF 4 with full strip of 10 tabs, n.h., very fine.  ............................................... 200
1316 ++ 468A: 6¢ orange CENTENNIAL COIL, 5000 copies in strips of 4, n.h., very fine. ......................................................................... 3000+
1317 ++ 468Ac: 6¢ orange IMPERF coil pair, light gum bend at left, otherwise n.h., very fine.  ...................................................... PHOTO 400
1318 ++ 468Ac: 6¢ orange coil strip of 4, left stamps IMPERF AND PART PERF, n.h., very fine.  .................................................. PHOTO 400
1319 ++ 468Bd: 6¢ black coil IMPERFORATE PAIR, scarce and n.h., very fine.  ......................................................................... PHOTO 3000
1320 ++ 549a: 7¢ green coil IMPERFORATE PAIR, n.h. very fine.  ........................................................................................... PHOTO 1500
1321 ++ 550a: 8¢ slate coil IMPERFORATE PAIR, fine.  .......................................................................................................... PHOTO 750
1322 ++ 572ii: 8¢ MISSING BIRD ON TOTEM variety, n.h., very fine. ........................................................................................ PHOTO 200
1323 ++ 582-85: 15¢ GeoPhysical, 149 se-tenant corner imprint blocks of 4, n.h., very fine. ...................................................................... 1862
1324   +

� 
586-605: 1972-8 CARICATURES AND LANDSCAPES: SPECIALIZED AWARD WINNING collection of approx. 300 items incl 
Plate Blocks, cpl booklets, coils, pre-cancels, perf, paper and tagging and booklet varieties, 70 covers and cards, etc, 6 pieces 
removed, otherwise intact, two or three stamps hinged, otherwise clean, n.h. and f-v.f.(Owner’s 2004 U.C.S. Cat. - $5000+) ............ .....

1325 ++ 591a: 6¢ Pearson, PRINTED ON THE GUMMED SIDE, n.h., very fine.  ......................................................................... PHOTO 250
1326 ++ 604a: 8¢ coil IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine.  ................................................................................................... PHOTO 200
1327 ++ 604a: -as above, fresh, n.h. and very fine.  ................................................................................................................. PHOTO 200
1328 ++ 604a: -as above, n.h., very fine. ................................................................................................................................ PHOTO 200
1329 ++ 604vi: Five VERTICAL PAIRS, IMPERFORATE HORIZONTALLY, in one pair and two blocks, without any trace of scorelines, (one 

nibbed perf in pair, otherwise n.h. and very fine.  ..................................................................................................................... 175
1330 ++ 604var: 8¢ coil strip of 4, DRAMATIC MISCUT showing “Canada 8” at top, “Postes/Postage” at bottom, very fine. Est. 100+ PHOTO .....
1331 ++ 604iii: 8¢ Hi-brite coil strip of 4, left stamps IMPERF, right pair perf and part perf, gum disturbed from split mount, otherwise n.h., 

very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 250+
1332 + 605a: 10¢ coil strip of 4, left stamps IMPERF, right pair perf and part perf, n.h., very fine.  ................................................ PHOTO 225+
1333 ++ 605a: 10¢ dark carmine IMPERFORATE STRIP OF 3, third stamp creased, otherwise n.h., very fine.  .......................................... 337
1334 ++ 605a: -as above, first stamp perfs at left, n.h., very fine.  .......................................................................................................... 337
1335 ++ 605var: Unsevered block of 8 showing score line with Canada 10 split and showing at top and bottom, n.h., very fine. Est. 100+ ...... .....
1336 ++ 614a: 15¢ MOUNTIE: IMPERFORATE PAIR, natural bend, still n.h. and very fine. ......................................................... PHOTO 750
1337 ++ 639a: 8¢ Letter Carriers, 275 se-tenant plate blocks of 6 in original packs of 25, n.h., very fine. ..................................................... 1650
1338 P 653: 1974 ASHTON POTTER Ltd ESSAY (Enlarged print, 206 x 256mm) on thin card showing cutting guidelines, ms “Essay for 15 

cent (1974)”, etc of the ‘Village in the Canadian Mountains’ painting by Clarence Gagnon, used in reduced form for the 15¢ 
Christmas stamp, RARE Est. 200+ ........................................................................................................................................ .....

1339 ++ 656,657,687,688: OLYMPIC SCULPTURES - $1 (32), $2 (39) and SITES - $1 (60), $2 (49), mostly in IMPRINT corner blocks, 
some matched sets, n.h., mostly very fine.  ............................................................................................................................ 1129

1340 ++ 705iii,705v: 1¢ Gentian, cpl sheet of 100 with imprints and ’EXUP’ show cancel, plus another sheet of 100 without imprints with 
’HINTON’ show cancel, both n.h., very fine.  ........................................................................................................................... 1300

1341 O 727: $2 Kluane, 1500 selected used, bundled per 100, almost all with c.d.s. and very fine.  .......................................................... 2625
1342 ++ 729a: 12¢ blue Parliament IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine.  ................................................................................ PHOTO 200
1343 ++ 730a: 14¢ red Parliament IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine.  .................................................................................. PHOTO 225
1344 ++ 775var: 1978 CHRISTMAS, IMPERFORATE PAIR, scarce (unlisted U.C.S.), n.h., very fine. Est. 350+ .............................. PHOTO .....
1345 ++ 806a: 17¢ green Parliament IMPERFORATE STRIP OF THREE, third stamp with perfs, n.h., very fine.  ........................................ 300
1346 ++ 806a: 17¢ green Parliament, IMPERFORATE STRIP OF FOUR, fresh, n.h. and very fine  ............................................... PHOTO 400
1347 O 806a: 17¢ green Parliament coil strip of 4, two left stamps IMPERF BETWEEN with SWIFT CURRENT, SASK. 22 V 1979 roller 

cancel, right stamp with small nick at top, otherwise fine, unpriced used in U.C.S. Est. 75+ .......................................................... .....
1348 ++ 878var: 17¢ MANDORA, IMPERFORATE PAIR, MISSING BROWN AND MAGENTA, scarce (unlisted U.C.S.), n.h., very fine. Est. 

400+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1349 ++ 908a: (30¢) red Maple Leaf IMPERFORATE COIL PAIR, n.h., very fine.  ....................................................................... PHOTO 500
1350 ++ 926A: 36¢ Purple Queen Elizabeth, 25 matched sets in original Post Office packs n.h., very fine  ...................................... PHOTO 2500
1351 ++ 950a: 30¢ red maple leaf IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine.  .................................................................................. PHOTO 450
1352 ++ 951a: 32¢ brown maple leaf IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine.  .............................................................................. PHOTO 225
1353 ++ 952a: 34¢ red brown parliament IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine.  ......................................................................... PHOTO 200
1354 ++ 953a: 36¢ dark red Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine. ...................................................................... PHOTO 375
1355 ++ 953a: -as above, strip of 4 with two stamps fully perforated, n.h., very fine.  .................................................................... PHOTO (375)
1356 ++ 1165c,d: 38¢ Parliament PRINTED ON THE GUMMED SIDE and DOUBLE PRINTED ON THE GUMMED SIDE, very fine.  ........... 475
1357 ++ 1190i: 1990 cpl 50¢ IMPERFORATE BOOKLET PANE, couple light gum wrinkles, otherwise n.h., very fine. ..................... PHOTO 2000
1358 F 1194B: 39¢ dark violet flag imperf top margin block of 4 with guide line FORGERY, n.h., very fine. Est. 50+ ................................... .....
1359 ++ 1250ii: 38¢ Regiments, matched set of inscription blocks of 4, fresh, n.h. and very fine.  .............................................................. 600
1360 ++ 1359i: 43¢ Flag IMPERFORATE LL CORNER BLOCK OF 4, n.h., very fine. ................................................................. PHOTO 2000
1361 ++ 1395a: 43¢ Flag Coil IMPERFORATE STRIP OF 13 (perfs top and bottom), crease through two stamps and five stamps more or 

less toned, otherwise n.h., very fine. ...................................................................................................................................... 1200
1362 ++ 1705ii,BK215: 46¢ FLAG, complete booklet of 30, with TEN IMPERF VERTICAL PAIRS, n.h. and very fine.  ................................. 1500+
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BOOKLETS AND BOOKLET PANES 
1363 + 104a/306b: Over 50 BOOKLET PANES of 3, 4 or 6, Admirals to George VI, many n.h., clean and f-v.f. .......................................... 1283
1364 O 104a/1440b: Over 50 mostly diff Booklet Panes, mostly pre Elizabeth, with many better incl #’s 105b, 106a, 107b, 108s, 109s, 149a-

53a, 166c, 218a, etc, a few supported or with questionable cancels, but also incl some better cancels and mostly f-v.f. ................... 936
1365 + 104a/502a,C9a: Collection of 77 mostly diff incl #’s 104a (5), 105a, 107b-c, 108a, 109a, 149a-53a, 166c, 195b-97a, etc, a few small 

faults, but mostly n.h. and f-v.f. ............................................................................................................................................. 1254+
1366 ++ Shoebox of booklets, mostly more modern, clean, n.h. and f-v.f.(Face val. - $799) ...................................................................... .....
1367 + Huge lot in carton with valuable stock from Admirals to modern, good opportunity for closer examination, will have very high face 

value, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 1250+ .................................................................................................................... .....
1368 ++ BK45/300: 1953-2004 Booklet accumulation, minor heavy duplication, but mostly 3 or less of each, mostly 1980’s and up, clean, 

n.h. and f-v.f.(Face Value - $1361) ........................................................................................................................................ 4746
1369 ++ 195a/1502a: Approx. 200 mostly diff BOOKLETS and PANES, 1932-93, incl Medallion, 1935 Pictorial, War Issue, George VI, etc 

cpl, incl approx. 30 booklets overprinted for special events, stamp shows, etc, clean, n.h. and f-v.f. ............................................... 1377+
1370 ++ BK3c/44: Over 55 diff CPL BOOKLETS, Admirals to George VI, a few cover scuffs/faults, etc, generally clean and f-v.f.  ................. 2305
1371 ++ BK3e/63: Approx. 35 cpl booklets, Admirals to Centennials, some better incl BK 5(F), 8, 20(F), etc, quality varies somewhat, a few 

pencil notations, etc, mostly f-v.f. .......................................................................................................................................... 1750
1372 ++ 104a/109a: ADMIRAL BOOKLET PANES cpl (except 2¢ green), 3¢ carmine with inclusion in paper, otherwise n.h., f-v.f. ................ 487+
1373 ++ BK5f/44: Over 40 CPL BOOKLETS, Admirals to George VI, from 1 to about 5 each, some better incl 5f, 31b, 31e (French), 34d 

(French), etc, several French and bilingual, a few rusty staples, pencil notations, cover bends, etc, plus a few Duck Booklets (not 
incl in totals), generally quite clean and mostly f-v.f. ................................................................................................................. 1869

1374 ++ BK4a: CPL BOOKLET (FRENCH) with four 1¢ yellow panes of 6, cover a bit worn and pencil notation, otherwise fine and scarce .... 800
1375 ++ BK15a: CPL BOOKLET with two 2¢ green panes of 6, gum disturbed from interleaving and small scuff on front cover, otherwise fine 250
1376 ++ BK16b: CPL BOOKLET with two 2¢ deep red panes of 6, BOTH WITH No. 5 on tab, cover has bends and light erasure, cat as two 

very fine, n.h. panes.  .......................................................................................................................................................... 420
1377 ++ BK24: 1935 Maple Leaf Issue, CPL BOOKLET with four 1¢ green panes of 6, clean (tiny pencil notation on back cover), n.h., v.f. ..... 175
1378 ++ BK25: CPL BOOKLET with two 2¢ brown panes of 6, clean (tiny pencil notation on back cover), n.h., very fine. .............................. 175
1379 ++ BK31a: George VI CPL BOOKLET, type 1, blue cover, FRENCH, with 1, 2 and 3¢ panes of 4, clean (tiny pencil notation on back 

cover), n.h., very fine. .......................................................................................................................................................... 180
1380 ++ BK75bT1: $1 Caricature booklet UNTAGGED error, several 8¢ Queen with orange hair, n.h., very fine.  ........................................ 350
1381 ++ BK280Aii,BK302Avar: 49¢ and 50¢ Flag Booklets, each with gum on cover, not on stamps, latter unlisted U.C.S., scarce and very 

fine. Est. 125+ .................................................................................................................................................................... .....
 

CANADA BACK OF THE BOOK 
1382 + 1906-78: Accumulation of approx. 300 blocks and plate blocks incl. matched sets, all but two n.h. plus over 200 in singles and pairs, 

about 2/3 n.h., incl. Airs, Special Delivery, Dues, Officials, etc, light duplication, many better, mostly clean and f-v.f. ........................ 4865
1383 ++ C1/O49: Collection of over 135 selected mint on Lindner hingeless pages, incl Airs cpl, Special Delivery cpl, Dues to 1965, War Tax 

cpl, O.H.M.S. and G ovpt Officials cpl, plus 2 and 5¢ R.L.S., all fresh, n.h. and mostly very fine. .................................................... 1695+
 

AIRMAILS AND FLIGHTS 
1384 � Over 150 First Flights and Flight related covers from late 1920’s to 60’s, mostly early First Flights, some better. Inspect. Est. 200+ ... …..
1385 + C1-9,CE1-4: AIRMAILS: Over 115 mint incl #’s C1 (7), 2 (2), 3 (16), 4 (4), 5 (8), 5I (3), 6 (5), 7 (6), 8 (8), 9 (15), 9a (4), CE1 (28), 2 

(6),3 (3), 4 (2), some in multiples, all never hinged, f-v.f. .......................................................................................................... 924+
1386 + C1-9,CE1-4: Over 55 mint incl #’s C1 (12), 2 (5), 3 (9), 4 (7), 5I, CE3 (3) and 4 (2), etc, a few n.h., mostly l.h. to h.r., f-v.f. ................ 663+
1387 ++ C1-5,8-9,CE1-3: AIRS and SPECIAL DELIVERY AIRS, virtually cpl (missing C6, 7, CE4) in BLOCKS OF 4, n.h., f-v.f. .................... 563
1388 P C1P: 1928 ISSUE, PLATE PROOF PAIR on india, very fine. ........................................................................................ PHOTO 400
1389 ++ C1: -part-sheet of 34, 3 with straight edges, 2 hinged, 2 with faults, otherwise n.h., fine  ............................................................... 500
1390 + C1c: Vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, fine.  ......................................................................................... PHOTO 225
1391 + C1c: Vertical strip of three IMPERFORATE HORIZONTALLY, bottom stamp with small bits of flaked off gum, otherwise n.h. and 

very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 450+
1392 � 120,C1(2): 50¢ Admiral plus pair 5¢ Airmails, all tied by MONTREAL 9 JAN 30 c.d.s. cancels to AIR MAIL cover to URUGUAY

(A.A.M.C. 3001), Canal Zone transit and Montevideo receivers on reverse, clean and very fine. Est. 100+ ......................... PHOTO …..
1393 � C1,E2,E3: BULK MAILING RECEIPT for 200 circulars, with C1 block of 8, E2 (two copies) and E3, all tied by ST. HYACINTHE 11 

OC 28 c.d.s. cancels, the only one of these we have seen, SHOWPIECE. Est. 350+ ....................................................... PHOTO …..
1394 ++ C2: 1930 ISSUE, left margin block of four with REVERSED 1 in selvedge, minor bends/wrinkles, n.h. and fine.  ................. PHOTO 500
1395 ++ C3: 1932 ISSUE, 100 copies, mostly in blocks of 4, one with part-imprint and ‘swollen breast’ variety, 6 or 7 with hinge marks, 

otherwise n.h., f-v.f. ............................................................................................................................................................. 1200+
1396 ++ C3,I: Plate No. 1 UL block of 8 and Plate 2 UL and UR blocks of 8, the UR showing “Swollen Breast” variety, fresh, n.h. and f-v.f. .... 403
1397 ++ C5: 1935 ISSUE, matched set of 4 Plate 1 imprint blocks of 10, LL hinged at four corners, otherwise n.h., very fine. Est. 100+ ......... …..
1398 � C1: 1928 ISSUE tied by REGINA 15 SEP 30 slogan to NATIONAL AIR TOUR/REGINA AIRPORT OPENING flight cover with 

REGINA BOARD OF TRADE handstamp and 1932 WORLD GRAIN CONFERENCE PUBLICITY LABEL, A clean and very fine, 
gem. Est. 150+ ....................................................................................................................................................... PHOTO …..

1399 � 220,C5,ii: LZ 129 HINDENBURG 2ND NORTH AMERICA FLIGHT registered cover bearing 4¢ yellow, 6¢ air single, pair and block of 
8, one stamp with “MOULTING WING” variety (pos. 14), tied by MONTREAL 18 MY 36 c.d.s., oval New York 5-19 transit and part 
FRAN (KFURT) 23-5 receiver on back. Scarce and very fine. FROST 2). 129-7 Est. 1000+. Sieger 411. C) ........................ PHOTO …..

1400 � 320: 7¢ Goose tied by TORONTO 10 XI 59 c.d.s. cancels to AVROCAR (FLYING SAUCER) LAST TETHERED FLIGHT cacheted 
cover, signed by pilot WJ (Spud) Potocki, fewer than 60 covers exist, clean and very fine. Est. 150+ ................................. PHOTO …..



U.C.S. cat. val. 

  

1401 � 320: -as above, cachet new reads FIRST FREE FLIGHT, very fine. Est. 150+ ................................................................ PHOTO …..
 

SEMI-OFFICIAL AIRMAILS 
1402 + CL9/52: Over 30 mint incl several in multiples incl CL12a (3), 3 diff blocks of 4, etc, n.h. to h.r., f-v.f. ............................................. 884
1403 + CL8/51: Over 15 incl pairs (one tete-beche), block, etc, plus a few reprints, quality varies, some faulty, inspect.  ............................. 385
1404 ++ CL10: ELLIOT-FAIRCHILD AIR TRANSPORT, (25¢) red pane of 5, top stamp separated, 4th stamp showing ‘O over ELLIOT’ 

variety, n.h., very fine. ......................................................................................................................................................... 562
1405 + CL11: FAIRCHILD AIR TRANSPORT, (25¢) deep blue cpl pane of 10, reinforced/rejoined between 3rd and 4th rows and UL stamp 

creased, otherwise n.h., very fine.  ............................................................................................................................ PHOTO 450+
1406 + CL12: FAIRCHILD AIR TRANSPORT, (25¢) ultra cpl pane of 10, one column inverted, fresh, n.h., very fine.  .................... PHOTO 750
1407 ++ CL12b: -horiz TETE-BECHE PAIR, one stamp darker shade, n.h., very fine.  .................................................................. PHOTO 225
1408 ++ CL12b: -as above, one stamp darker shade, n.h., very fine.  ......................................................................................... PHOTO 225
1409 � 85,CL13: PATRICIA AIRWAYS, style 1, tied by SIOUX LOOKOUT JUL & 26 C.D.S. and green Maple Leaf cachet on back with 2¢ 

MAP STAMP on front tied by same date RED LAKE duplex, envelope adhesive thins, otherwise very fine. Est. 100+ ...................... .....
1410 � 140,CL40h: First flight cover with two-line Admiral provisional on front tied by ROLLING PORTAGE, ONT. 4 JUN 28 c.d.s., 3 

Western Canada airways stamps with PLANE’S SKIS TOUCHING SUN var. tied by GOLD PINES JUN. 4, WINNIPEG JUN. 12 
transit and HAWKESBURY JUN. 14 receiver on back. Attractive and fine. Est. 150+ ................................................................... .....

1411 � 107,CL42: 2¢ green Admiral tied by WHITE HORSE 23 NO 27 c.d.s. to front of cover to WERENCKE, YUKON, 25¢ YUKON 
AIRWAYS semi-official air tied to back by both 24 NO and DE 6 arrival c.d.s. cancels, choice and very fine. Est. 200+ ........ PHOTO .....

1412 � 107,CL44: 2¢ green Admiral tied by Vancouver 23 OC 28 c.d.s. to cover to NJ bearing 5¢ blue BC AIRWAYS semi-official air (tied 
by violet cancel) with straight line ‘NOT PAID FOR AIRMAIL’ next day D.L.O. cancel on reverse, most interesting. Est. 150+ PHOTO .....

1413 + CL46i,vars: 5 diff CHERRY RED AIRLINE VARIETIES incl SNOW ON WINGS and unlisted ‘Bird in Sky’, ‘Broken Frame’, 
‘Incomplete Value Panel’, etc., most interesting. Est. 100+ ....................................................................................................... .....

 

SPECIAL DELIVERY 
1414 + E1,a,b,ii,iv: 1898 ISSUE in blue green, green, yellow green and deep blue green shades, plus one without shading behind value 

tablet, l.h. to h.r., a couple faults, otherwise f-v.f. ..................................................................................................................... 435
1415 ++ E1: blue green, brilliant fresh BLOCK OF FOUR, n.h., very fine.  ................................................................................... PHOTO 1800
1416 + E1-11,E1ii: -complete in blocks of four with two extra blocks E1ii (no shading in value tablet), mostly n.h., f-v.f. ............................... 1818+
1417 � 104,MR1,E1: 1¢ Admiral, 1¢ green War Tax and 10¢ Special Delivery, all tied by grids to SPECIAL DELIVERY DROP LETTER (1¢ 

drop letter, 1¢ War Tax and 10¢ Special Delivery) dated MONTREAL STATION E 16 AP 15, THE SECOND DAY OF THE WAR 
TAX, scarce and very fine. Est. 250+ ......................................................................................................................... PHOTO .....

1418 + E2-11: Over 40 mint incl E2(3), E4(3), E5(2), etc, about half are n.h., mostly f-v.f. ....................................................................... 920
1419 + E3/11: 18 BLOCKS/PLATE BLOCKS of 4 or larger, many in PB’s, several n.h., mostly f-v.f. ......................................................... 629+
1420 ++ E2: 1922 ISSUE, fresh LL corner margin BLOCK OF 4, UL stamp with tiny blue speck on gum, otherwise fresh, n.h., fine  ... PHOTO 455+
1421 ++ E3: 1927 20¢ orange, mathematically centered, fresh and pristine, cat. val. irrelevant, n.h., superb. Est. 100+ .................... PHOTO .....
1422 + E3c: -vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, o.g., h.r. and trifle adherence, otherwise very fine.  ......................... PHOTO 150
1423 � E4,etc: 10 covers, 1931-33, all bearing arch issues, 5 with E4, 1 with 2¢ arch coil and 20¢ admiral, condition mixed, mostly f-v.f. Est. 

150+ ................................................................................................................................................................................. .....
1424 ++ E6: 20¢ Special Delivery, cpl UR Plate No 1 sheet of 50, one fold, n.h., f-v.f. .............................................................................. 621+

 

REGISTERED LETTER STAMPS 
1425 O F1,etc: 64 used 2¢ incl two rose carmine shades, etc, cancels incl coloured, c.d.s., straight line registered, corks, targets, oval R, 

etc, a few with jumbo margins, etc, quality varies, mostly f-v.f. Inspect Est. 100+ ......................................................................... .....
1426 + F1,b-2,b: 2¢ and 5¢ two shades each, all very fine plus centering, mostly h.r., couple with short perfs  ........................................... 1120
1427 + F1: TWO CENT: ORANGE, enormous centered JUMBO with huge margins, the nicest of these we have ever seen. Catalogue 

values irrelevant Est. 250+ ....................................................................................................................................... PHOTO .....
1428 ++ F1a: VERMILION, brilliant fresh, n.h., very fine.  ......................................................................................................... PHOTO 510
1429 + F1b: ROSE CARMINE, fresh and exceptionally well-centered JUMBO, couple dull perfs, otherwise l.h., extremely fine. ....... PHOTO 450
1430 + F1var: DEEP ORANGE RED, right COUNTER STRIP OF 4, lightly supported at top pair, bottom stamps v.l.h., v.f. Est. 250+PHOTO .....
1431 � 37,41,F1: 10 covers, 1878-95, all used with 3¢ Small Queen’s and 2¢ R.L.S., incl single, double and triple rates, 4 with R.P.O. 

backstamps, etc., a few faults/reductions, mostly f-v.f. Est. 125+ ................................................................................... PHOTO .....
1432 + F2i: FIVE CENT: GREEN, left margin IMPRINT BLOCK OF EIGHT, brilliant fresh and very well centered, top pair v.l.h., others 

NEVER HINGED and very fine. An exceedingly RARE MULTIPLE.  .............................................................................. PHOTO 4800+
1433 O F3ii: EIGHT CENT: BLUE with HORIZONTAL GUIDE LINE THROUGH “I” OF EIGHT at left, very lightly used, regummed to 

appear mint, catalogued as used, very fine.  ............................................................................................................... PHOTO 700
1434 +O F3: 8¢ dull blue, unused and used, both trifle faulty but appear fine  .......................................................................................... 575
1435 + J4/40: POSTAGE DUES: Over 65 BLOCKS/PLATE BLOCKS of 4 or larger, some in matched sets, 1906-78, a few earlier hinged, 

mostly n.h., clean and f-v.f.................................................................................................................................................... 474
1436 + J1-5: First issue cpl in blocks of four, the 2¢ is reddish violet and one 2¢ with thin, otherwise f-v.f. ................................................. 440
1437 ++ J6-10,11-14,15-20: Second, Third and Fourth issues cpl, 3 copies J10 hinged, otherwise fresh, n.h. and f-v.f. ................................ 556+
1438 ++ J7: 2¢, cpl sheet of 100 with (Plate No) 1 at top, n.h., f-v.f. ....................................................................................................... 907+
1439 O J19: 700 copies in used blocks of 10, mostly with magenta c.d.s. cancels (some a little blurry), mostly f-v.f. .................................... 1330

 

WAR TAX 
1440 + MR1/7iii: 30 mint incl three blocks of four, etc, n.h. to h.r., mostly f-v.f. ....................................................................................... 543+



U.C.S. cat. val. 

  

1441 + MR1-5: Blocks of four, with 2 shades each MR1 and 2, 3 shades MR3 and 5 blocks MR5, the odd hinge thin, mostly n.h. and f-v.f. ... 936+
1442 ++ MR2Ci: 20¢ olive green with DIAGONAL INLAND REVENUE WAR TAX ovpt, n.h., extremely fine. .................................. PHOTO 180
1443 ++ MR2Ci: -as above, n.h., very fine.  ............................................................................................................................ PHOTO 180
1444 ++ MR2Ci: -as above, pair, n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................ PHOTO 240
1445 ++ MR4: 2¢+1¢ brown, bottom margin single with full LATHEWORK A, n.h., extremely fine  ................................................. PHOTO 100+
1446 (+) MR4b: 2¢+1¢ brown, Die I, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, without gum (as issued), UL stamp with wrinkle/crease, others very 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 400
1447 ++ MR6-7,a: COIL PAIRS incl. 2 and 1¢ carmine, 2 and 1¢ brown (die II) and yellow brown (die I), fresh and n.h., fine.  ....................... 631
1448 + MR6-7,I: 2 and 1¢ carmine (die I) and brown (die II) PASTE-UP COIL STRIPS OF 4, former middle paste-up pair with HR, 

otherwise n.h., fresh and fine.  .............................................................................................................................................. 541
1449 ++ MR7i: 2¢+1¢ brown COIL (die II) PASTE-UP PAIR, n.h., very fine.  ............................................................................... PHOTO 250
1450 ++ MR7iii: 2¢+1¢ yellow brown Coil, die I, brilliant fresh, n.h., very fine.  ............................................................................. PHOTO 500

 

OFFICIALS 
1451 ++ O231/OE11: 4-HOLE-PERF O.H.M.S.: 16 mint incl O245i, O262, OCE1-2, etc, a couple low vals l.h., otherwise n.h., f-v.f. .............. 600
1452 +O OA231/O286,OC6/OE10: Over 60 mint and approx. 20 used, incl $1 sets cpl, multiples, etc, also incl OA231 mint block and OA233

mint (both unpriced U.C.S. and not incl in totals), n.h. to l.h., mostly f-v.f. ................................................................................... 896+
1453 ++ OC9: 7¢ Goose Airmail, Plate No 1 and 2 matched sets, n.h., very fine. Est. 100+ ....................................................................... .....
1454 ++ O15A/45,CO1: PLATE BLOCK COLLECTION: mostly G ovpts and mostly in matched sets, with many better incl matched sets of 

O32 Plates 1 and 2, O38 Plates 1 and 2, CO1 Plates 1 and 2, etc, a few smaller faults, mostly fresh, n.h. and f-v.f. ......................... 2607
1455 + O1/49,EO2: Over 65 mostly ‘G’ OVERPRINTED BLOCKS OF 4 or larger, from one to about 5 each, several Plate Blocks (incl O25, 

O27), a couple matched sets, etc, n.h. to h.r., mostly f-v.f. ........................................................................................................ 1799
1456 + O9/44: Balance of the Officials incl O.H.M.S. ovpts - O9, O10 (7), O11 (15), CO1 (12), EO1 (22), O24 (4), O27 (2), etc, some in 

blocks, PB’s, plus a few perf O.H.M.S. wrapper cut squares (not incl in totals), mostly n.h., f-v.f. ................................................... 1777+
1457 + O1/49,CO1-2,EO1-2: Balance of OFFICIALS incl O.H.M.S. (12) and G (108) ovpts, from 1 to about 10 each, mostly clean, n.h. to 

l.h. and f-v.f. ....................................................................................................................................................................... 737
1458 O O1-49,CO1-2,EO1-2: O.H.M.S. and G OFFICIALS cpl used, mostly with c.d.s., f-v.f. ................................................................... 460
1459 ++ O3/EO1,O16/EO2: 1949-53: 22 different blocks of 4 incl. #O10, 11, 25, 27, etc., selected centered, fresh and n.h., very fine.  .......... 3261
1460 � Carton with many hundreds of Officials on covers, clean cut portions of oversized covers, wrappers, etc, mostly clean and f-v.f. 

Inspect. Est. 200+ ............................................................................................................................................................... .....
1461 � 1950-3: Accumulation of 126 R.C.M.P. O.H.M.S. covers, all but four to Fredericton, N.B. incl. Perfins, O.H.M.S. and G overprints, 

mixed frankings, range of city and town cancels, registered, R.P.O., etc. Mostly clean and f-v.f. Est. 200+ ...................................... .....
1462 ++ O1/15A,CO1: 14 diff selected O.H.M.S. BLOCKS OF 4, incl O10, etc, n.h., very fine.  ................................................................. 966
1463 ++ O1-15A,CO1,EO1: O.H.M.S. ovpts cpl, selected centered set incl Air and Special Delivery, n.h., almost all very fine.  .......... PHOTO 674
1464 ++ O1-15A,CO1,EO1: -as above in blocks of four, all fresh, n.h. and f-v.f. ....................................................................................... 1493+
1465 ++ O1/15A,CO1,EO1: -cpl (except 1 to 4¢ George VI) in fresh BLOCKS OF FOUR (some PB’s), n.h., (two O9 with bends), f-v.f. .......... 1466
1466 ++ O21/49,CO1,EO1: 14 diff ‘G’ OFFICIAL ovpt BLOCKS OF FOUR (couple are PB’s), n.h., very fine.  ............................................. 1403+
1467 ++ O16-49,CO2,EO2: ‘G’ OFFICIALS, 38 vals cpl incl Flying G’s, n.h., mostly very fine.  .................................................................. 617
1468 ++ O16-49,CO2,EO2: 35 vals cpl (except flying G’s), n.h., very fine.  .............................................................................................. 808
1469 ++ O16-49,CO2,EO2: as above, n.h., very fine.  .......................................................................................................................... 808
1470 ++ O16-49,CO2,EO2: -as above, in blocks of four, all fresh, n.h. and f-v.f. ...................................................................................... 1324
1471 ++ O18/49,EO2: 24 diff selected ‘G’ OFFICIAL BLOCKS OF 4, incl O25, O27, etc, some are PB’s, n.h., mostly very fine.  .................... 3395
1472 ++ O24: 50¢ ‘G’ OILWELL, four selected MATCHED SETS of PLATE BLOCKS, a few bends, etc, n.h. (one or two hinged on 

selvedge) and mostly very fine.  ............................................................................................................................................ 2080
1473 ++ O24: -matched set of 4 blank corner blocks of 6, n.h., very fine.  ............................................................................................... 576
1474 ++ C01a: -left margin (Plate) No1 pair, right stamp with NO PERIOD AFTER S, n.h., very fine.  ............................................ PHOTO 205
1475 ++ EO1: O.H.M.S. SPECIAL DELIVERY OFFICIAL, in Plate 1 matched set of 4, fresh, the odd bend, still n.h. and very fine  ................ 600
1476 ++ EO1: -matched set of Plate No 1 blocks of 4, n.h., very fine.  .................................................................................................... 800
1477 ++ EO1: -as above, n.h., very fine.  ............................................................................................................................................ 800
1478 ++ EO1: -as above, n.h., very fine.  ............................................................................................................................................ 800
1479 ++ EO2: Special Delivery with G overprints, Plate No. 1 matched set, the odd bend, n.h. and f-v.f. ..................................................... 1200
1480 ++ 1-ST: 1983 STICK ‘N TIC, 1138 labels in 45 packs of 25 plus 13 extra, very fine.  ....................................................................... 6828
1481 + OX2: 1902 OFFICIALLY SEALED on BLUISH PAPER, h.h. and some missing gum, otherwise fine  ................................. PHOTO 400
1482 + OX2: -l.h. and light corner crease, otherwise fine.  ....................................................................................................... PHOTO 400
1483 + OX3: 1907 OFFICIALLY SEALED, l.h., very fine.  ...................................................................................................... PHOTO 150
1484 + OX3, -as above, h.r., toned paper, otherwise very fine.  ............................................................................................... PHOTO 125
1485 ++ OX3: -as above, exceptionally well-centered bottom margin block of 4 (margin has become detached), n.h., brilliant fresh and 

scarce multiple, very fine.  ........................................................................................................................................ PHOTO 1500
1486 + OX3,4: 1907 and 1913 OFFICIALLY SEALED, former h.r., fine, latter n.h., extremely fine. .......................................................... 260

 

REVENUES 
1487 O 1860’s-1940’s small accumulation of 90 incl. Federal, Alberta, Quebec, Saskatchewan and Yukon, some more or less faulty, v.g. to 

very fine. Est. 100+ ............................................................................................................................................................. .....



U.C.S. cat. val. 

  

1488 +O 1947-98: Accumulation of 42 mostly diff. Wildlife Conservation stamps incl. Alberta, B.C. Manitoba, NFLD., P.E.I., Quebec and 
Saskatchewan. Alberta AW45/97 (13) used, others mint or unused, f-v.f. Est. 150+ ..................................................................... .....

1489 O Accumulation/stock of several hundreds of mint and used FEDERAL ISSUES, many sorted on 102’s, from 1 to about 50 each, 
some in glassines, etc, quality varies, will cat over $2000, inspect  ............................................................................................ .....

1490 O 1860’s-1960’s Collection of over 325 used vals incl Federal Bill, British Columbia, Newfoundland, Saskatchewan, Quebec, etc usual 
quality, appears f-v.f. (VanDam - $2125) ................................................................................................................................ .....

1491 P FB18P: 1¢ red Bill Stamp strip of 5 showing trace of imprint below middle stamps, on india paper, mounted on larger card, fresh and 
very fine. Est. 125+ ................................................................................................................................................. PHOTO .....

1492 ++ FEG1-11,FWM60-71,FU41/105: Over 40 mint Federal Issues incl cpl sets of Weights and Measures, Electricity and Gas, plus 
almost cpl sets of Unemployment, latter with a few straight edges, n.h., f-v.f. .............................................................................. 595

1493 O FSC12: $5 BLACK WIDOW WEEDS LAW STAMP, purple control, punch cancel, fine.  ................................................... PHOTO 475
1494 ++ FCD1-3: 1912 CUSTOMS DUTY: Complete or part sheets with 1¢ (179), 2¢ (177) and 5¢ (174), with usual bends, wrinkles, etc, incl 

Plate Numbers, mostly f-v.f. (VanDam - $920). Est. 150+ ......................................................................................................... .....
1495 O FWT15, FX61/91: Stockbook with a few hundred WAR and EXCISE TAX issues, mostly FX82,83,84,89 etc in blocks of four, inspect 

Est. 100+ ........................................................................................................................................................................... .....
1496 ++ FWT7c: 1¢ WAR TAX BOOKLET PANE of 6, scarce, n.h., very fine.  ............................................................................ PHOTO 500
1497 + FWT18,c: 2¢ brown WAR TAX COIL PASTE-UP strip of 12, h.r. on top and bottom stamps, otherwise n.h., fine and scarce multiple  210+
1498 O VAN DAM FCF5: $5 green vertical. pair on piece with pen cancel, very fine.  .............................................................................. 250
1499 ++ 1967 POSTAL SCRIP THIRD ISSUE 18 vals. cpl. incl. FPS23 1¢ brown, fresh and n.h., f-v.f. (Van Dam - FPS41-58 - $452) PHOTO .....
1500 ++ - as above 17 vals. cpl. 30, 70, 90¢ with fingerprints, otherwise fresh and n.h., f-v.f. (Van Dam - FPS41-58 - $450) ......................... .....
1501 +O FWH1/16,etc: Over 60 FEDERAL WILDLIFE cpl booklets, 1985-2000, from 2 to 10 each, plus 9 used on licence, 20 Provincial 

issues, Fisheries, etc, generally clean and f-v.f.(Van Dam $1372) ............................................................................................. .....
1502 ++ FWH1-11: Accumulation of 37 FEDERAL DUCK STAMP BOOKLETS incl FWH1(7), 2(4), 3(4), 5(3), 6(10), etc, plus a couple of 

Quebec, n.h., f-v.f. .............................................................................................................................................................. 632+
1503  MONTREAL CHAMBLY & SOREL RAILWAY COMPANY block of four $30 COUPONS, scarce and very fine. Est. 100+ ... PHOTO .....
1504 � BCL12/26: Ten COMPLETE DOCUMENTS bearing BRITISH COLUMBIA SUPREME COURT LAW STAMPS, 1988-1928, mostly 

bearing two 10¢ stamps, some punches, edge wear, etc, most interesting. Est. 100+ .................................................................. .....
1505 ++ BCD2a,d: 1947 50¢ BC DUCK STAMP, BOOKLET PANE of 4, UL stamp showing BROKEN D IN DUCK variety, n.h., v.f.  . PHOTO 110+
1506 (+) MW1: 1967 WINNIPEG WILDLIFE CONSERVATION stamp in turquoise, COMPLETE SHEET of 100, straight edges three sides, 

no gum, f-v.f. ...................................................................................................................................................................... 750+
1507 ++ NBP22, 23: NEW BRUNSWICK 20¢ and 50¢ rouletted PROBATE STAMPS, each in cpl sheet of 50, n.h., very fine. ...................... 625
1508 +O NFR2/NFW4: REVENUES over 70 mint and used incl multiples, with Victoria, Edward, George V, Caribou and War Savings, mostly 

f-v.f. (VanDam - $1042) ....................................................................................................................................................... .....
1509 +O NFR15,22,41,NFW1,2,3: 6 diff Revenues incl three INLAND REVENUE and three WAR and NATIONAL SAVINGS, mostly f-

v.f.(Van Dam - $525) ........................................................................................................................................................... .....
1510 O NFR15var: INLAND REVENUE, $100 vermilion EDWARD, perf 12, pen cancel, with STRONG OFFSET on reverse (unlisted, but 

listed for NFR5a), most interesting Est. 200+ .............................................................................................................. PHOTO .....
1511 O NFR16-23: NEWFOUNDLAND 1910 George V Inland Revenue, 5¢ to $25 cpl, perf 12, couple small faults, mostly f-v.f. ...... PHOTO 311
1512 O NFR19,20: Pair $1 and single 50¢ REVENUES cancelled with “CANL’D/CSO” perfin cancel to piece of Passport Application ($2.50 

fee), perfin punched through stamps and document. Interesting piece. Est. 50+ .......................................................................... .....
1513 ++ NFRB1: $2.50 mustard Caribou INLAND REVENUE, punched CANL’D C.S.O., interesting. Est. 50+ ................................ PHOTO .....
1514 O NFW1,2,3: 1940 WAR SAVINGS (20 unused) and 1947 NATIONAL SAVINGS - 10¢ RED (10), BLUE (22), latter mostly unused 

(some lightly cancelled), cat as used, mostly f-v.f.(Van Dam - $2320) ........................................................................................ .....
1515 +O NSB16a,18a: $1 and $3 BILL STAMPS, overprinted NS, both rough perf 12 ½, former used, latter mint (toned perfs at top), fine 

(Van Dam - $290) ............................................................................................................................................................... .....
1516 ++ NSG1,b: 1953 green CAPE BRETON GAME STAMP, fresh block of 8, right two stamps with ‘missing feather on breast’ variety and 

black disturbance on gum, otherwise clean, n.h., very fine.  .......................................................................................... PHOTO 850
 

END OF SECOND SESSION 



THIRD SESSION – WEDNESDAY JUNE 28TH, 2006 
AT 6:30 P.M. SHARP - SALE 415 

CANADA PROVINCES             U.C.S. cat. val. 
1517 O Over 215 mostly mint incl B.C., N.B., N.S. and P.E.I., N.B. and N.S. only Cents issues, from 1 to about 25 each, range of shades, 

perfs, a few proofs, etc, quality varies drastically incl faulty, no gum, etc (over 40 obviously damaged not incl in totals). Inspect. ....... 3452
1518 O Over 50 mint and used incl NB (3d x 2, 6d, etc), NS (3dx3, 6dx2), PEI, mostly more or less faulty/cut into. Inspect. ......................... 3300+
1519 O Over 70 mostly mint, some used, incl British Columbia, New Brunswick, Nova Scotia and Prince Edward Island, slight duplication, 

multiples, imprint copies, etc, quality mixed many f-v.f. ............................................................................................................. 1236
1520 O Collection of over 150 mint and used, with New Brunswick, Nova Scotia, Prince Edward Is and Newfoundland, quality a bit mixed, 

many better cancels, etc. Inspect. ......................................................................................................................................... 1510+
1521 O B.C. #’s 2, 6 - cat $350, N.B. Cents - cat $142 and N.S. Cents - cat $88, mostly f-v.f. .................................................................. 580
1522 O 1860’s-1940’s Accumulation of mint and used, Newfoundland, Nova Scotia and Prince Edward Is, incl multiples, never hinged, 

cancels, etc. Inspect. Est. 150+ ............................................................................................................................................ .....
1523 O New Brunswick 3d red (rebacked) and Nova Scotia 3d dark blue (repaired), both close to full margins and attractive.  ..................... 500

 

BRITISH COLUMBIA AND VANCOUVER ISLAND (for other Express labels see also lots 278-81) 

1524  BARNARD’S CARIBOO EXPRESS PAID EXPRESS LABEL in ORANGE with small lettering, clean and v.f. Est. 400+ ....... PHOTO .....
1525  EXPRESS LABEL, with large lettering and line after Cariboo Express, with charming 1932 A.P.S. mimeographed and hand-drawn 

in pencil cert by HENRY HITT, hint of oxidization, still fine. Est. 400+ ............................................................................. PHOTO .....
1526  EXPRESS LABEL in ORANGE VERMILION, with LARGE LETTERING and CAPITALS, no line after CARIBOO EXPRESS, 

cancelled by oval ‘PAID’, with charming 1944 A.P.S. cert. by HENRY HITT with hand-drawn image of label, some oxidation, tears, 
etc. at edge, still scarce and attractive, ex Brassler Est. 350+ ....................................................................................... PHOTO .....

1527  BARNARD’S CARIBOO EXPRESS COLLECT EXPRESS LABEL in BRIGHT GREEN, clean and very fine. Est. 400+ ....... PHOTO .....
1528  BARNARD’S CARIBOO EXPRESS PAID label in vermilion, tied by BARNARDS EXPRESS double circle to cover to NEW 

WESTMINSTER, with additional very fine strike DIETZ & NELSON’S B.C. & V. EXPRESS on front., opening tear affect cancels 
and bit of label, still choice and RARE SHOWPIECE. Est. 1250+ .................................................................................. PHOTO .....

1529  -a similar cover to above, blue WELLS FARGO REGISTERED OVAL, to SIXELE RIVER, redirected to Quesnel, BARNARD’S 
EXPRESS cancel, choice. Est. 500+ ......................................................................................................................... PHOTO .....

1530  3¢ US Stationery envelope with PAID WELLS FARGO & CO. Cachet, cancelled by blue oval and addressed to CARIBOO, 
BRITISH COLUMBIA, with BARNARD’S EXPRESS handstamp on front and two strikes of oval COLLECT, as well as Chinese 
characters docketing/address, choice and scarce BC item. Est. 500+ ............................................................................ PHOTO .....

1531  -envelope used as a PARCEL LABEL to ENGLAND, sent from VICTORIA 26 NOV with blue oval WELLS FARGO & CO
handstamp, NEW YORK PAID AU DEC 23 transit and LONDON 2 JA 69 PAID receiver, both on front in red, scarce and very fine. 
Est. 350+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....

1532  37: 4 unused 3¢ S.Q.’s on clean PAID WELLS FARGO & CO VICTORIA, VANCOUVER ISLAND envelope, v.f. Est. 250+ . PHOTO .....
1533  37: Unused 3¢ S.Q. on pristine PAID GEROW & JOHNSON’S BRITISH COLUMBIA EXPRESS envelope (Victoria New 

Westminster), clean, very fine and RARE. Est. 350+ ................................................................................................... PHOTO …..
1534  3¢ US Stationery envelope stamped with WELLS FARGO & CO. PAID cachet envelope addressed to Williams Creek, Victoria, BC, 

cancelled by cork and with a wealth of BC backstamps incl. NEW WESTMINSTER 19 MR 78 plus 10 MY, 17 MY and 1 NO on front, 
plus VICTORIA 8 AU, LAC LA HACHE 6 MY and DEAD LETTER OFFICE 2 AU, stamped on front ‘MISSENT TO’ and 
‘UNCLAIMED’, some staining, etc, a WONDERFUL BC ITEM, FULL OF CHARACTER. Est. 1000+ .................................. PHOTO …..

1535  77: -tied by VANCOUVER BC 24 DE 01 duplex to gorgeous illustrated TRAIL AND NESLSON BC SMELTER illustrated advertising 
card to DUBLIN, IRELAND, choice and very fine, scarce. Est. 350+ .............................................................................. PHOTO …..

 

NEW BRUNSWICK 
1536 O 1a: THREE PENCE: DARK RED, rich colour, large even margins, neat light grid 8 cancel (Chatham), corner crease UL, otherwise 

very fine, with 1981 Greene cert stating “Scott No. 1”  .................................................................................................. PHOTO 400
1537 O 1a: -vertical margin pair with about 3 ½ margins and very fine, strike of SACKVILLE 24, sound.  ....................................... PHOTO 800
1538 P 2P: SIX PENCE: left margin PLATE PROOF in BLACK on toned card, full margins, fine. Est. 100+ ................................... PHOTO .....
1539 O 2: SIX PENCE: OLIVE YELLOW, great colour, good to full margins, with grid 17 cancel, almost very fine.  ........................ PHOTO 750
1540  2: Two and a half margined copy tied by fair strike of 26 to folded letter from SHEDIAC 12 JU 1855 to DORCHESTER with BEND-

OF-PETITCODIAC and same day arrival, v.g. ............................................................................................................ PHOTO 1500
1541 O 3: ONE SHILLING: BRIGHT RED VIOLET, clear margins to just into, light blue grid, couple tiny brown spots, appears fine. PHOTO 10000
1542 O 4: 1/- dull violet, clear to full margins, neat mute grid, thins and severe ironed out crease, appears fine.  ............................ PHOTO 5000
1543 O 11: 17¢ black, 5 copies all with SON C.D.S. cancels, very scarce on the 17¢, difficult group to assemble. Est. 100+ ............ PHOTO .....

 

NOVA SCOTIA 
1544 O 1/5: 8 Pence Issues, all more or less faulty, cut close/into, etc, incl 1d, 3d(6, various shades) and 6d dark green, Inspect. ................ 2300
1545 O 1,10,12,13,13A: Five stamps incl a ONE PENNY, f-v.f. ............................................................................................................ 453
1546 O 1: ONE PENNY: RED BROWN, good margins to showing portion of next stamp at left, corner crease UR, otherwise v.f. ..... PHOTO 400
1547 O 2,3: THREE PENCE: DEEP BLUE and DARK BLUE, both with full margins, smaller faults and appear very fine. ............................ 350
1548  2i: BRIGHT BLUE, horizontal pair, full margins, some o.g., both creased, still an attractive pair.  ....................................... PHOTO 1800
1549 O 3: DEEP BLUE on blued paper, full to large margins, grid cancel and very fine.  .............................................................. PHOTO 400
1550 O 3: DARK BLUE, full to huge margins, showing portion of next stamp, pen cancel, fine.  .................................................... PHOTO 200
1551  5: SIX PENCE: DARK GREEN, cut into on two sides and large margins on the others, tied to envelope with opening tear, from 

WINDSOR 27 DE 1858 via ANNAPOLIS 29 DE and ST. JOHN N.B. to PORTLAND MAINE, good.  .................................. PHOTO 3000



U.C.S. cat. val. 

  

1552 ( ) 6: ONE SHILLING: REDDISH VIOLET, with three short margins and into at other side, a little more so at “A” of NOVA, unused with 
a trace of o.g., not quite fresh but otherwise sound, with 2006 Greene Foundation cert stating “genuine but damaged at “A” of 
NOVA and with light soiling”, a great rarity (S.G. 8 - £14000)  ....................................................................................... PHOTO 13500

1553 O 6: ONE SHILLING: REDDISH VIOLET: good to large margins, grid cancels, slight colour loss, still very fine and rare thus, with 
pencil guarantee on reverse and 1986 Alcuri cert.  ...................................................................................................... PHOTO 7000

1554  8,a: ONE CENT: Black, four blocks of four, with IMPRINTS at top, bottom, left and right, n.h., f-v.f. Est. 50+ ................................... .....
1555 P 10: FIVE CENT: PLATE PROOF from the INITIAL TRADE SAMPLE SHEET of 1864 (see Boggs pg 214), of the American Bank 

Note Co. in BLUE. Cut to shape and firmly stuck to card with printed frame in black. VERY RARE. Est. 250+ ..................... PHOTO .....
1556 P 10Pi: PLATE PROOF block of four on india in BLUE with SERIFED SPECIMEN, very fine. .............................................. PHOTO 300
1557  10: BLUE tied by grid to cover from Halifax 5 MR 66 (despatch c.d.s. on reverse) to Montreal, with Montreal 12 MR 66 duplex 

receiver ON FRONT, additionally tying stamp, making it appear as though the NS stamp was used in Canada before Confederation,
most interesting Est. 250+ ........................................................................................................................................ PHOTO .....

1558 P 11: EIGHT AND A HALF CENT: DIE PROOF on india (38x41mm) in BLACK with trace of (Die No.), very fine. Est. 500+ .... PHOTO .....
1559 P 12: TEN CENT: SMALL DIE PROOF (25x29mm) on india (removed from GOODALL), in BLACK, very fine. Est. 200+ ........ PHOTO .....
1560 P 12: PLATE PROOF on india in DEEP VERMILION with SMALL HORIZONTAL SANS SERIF SPECIMEN in CARMINE (these were 

produced in 1879 at the same time as the Goodall proofs, and some Canadian stamps were done at the same time), VERY RARE. 
Est. 300+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....

1561 P 12P: PLATE PROOF block of four in VERMILION, very fine. ........................................................................................ PHOTO 240
1562 P 13Pii: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF, bottom IMPRINT block of four on india in BLACK with THICK overprints, 

small tear UL proof, otherwise very fine...................................................................................................................... PHOTO 200+
 

PRINCE EDWARD ISLAND 
1563  5: TWO PENCE: ROSE perf 12 x 11½, COMPLETE SHEET OF 60, showing TWC FOR TWO variety pos. 54, couple spots of gum 

toning as usual, n.h., f-v.f. .................................................................................................................................................... 460+
1564 ( ) 9d: FOUR PENCE: BLACK, IMPERFORATE PAIR, no gum, very fine. .......................................................................... PHOTO 150
1565 ( ) 10: FOUR AND A HALF CENT: Unused bottom margin IMPRINT block of 8, trifle perf fault at some top stamps, otherwise very 

fine. Est. 150+ ........................................................................................................................................................ PHOTO .....
1566  15b: SIX CENT: BLACK, faulty DIAGONAL BISECT paying 3¢ local rate, tied to torn and restored envelope with indistinct cancel 

with CHARLOTTETOWN 30 NO ’72 c.d.s. on reverse, v.g. (sold as is)  ......................................................................... PHOTO (1200)
1567 E The 3¢ green perforated P.E.I. WIDOW WEED ESSAY, with central vignette same as that used for the Canada Widow Weed 

stamps, scarce and very fine. Est. 250+ ..................................................................................................................... PHOTO …..
1568 P 3 diff TILLEARD REPRINT PROOF SHEETS printed from original dies in black on thick card incl. 2d SHEET OF 60, 4d SHEET OF 

30 and 12¢ SHEET OF 50, all very fine and scarce.  ............................................................................................................... 4200
1569 P 3P: 6d REPRINT PROOFS on card, the full set of 10 colours (not 9 as stated in U.C.S.), very fine. ................................... PHOTO 300

 

NEWFOUNDLAND 
1570 O Massive accumulation of 1000’s of mint and used, many never hinged, huge duplication, etc on stockcards, album pages and 

approval booklets, huge catalogue value quality mixed, many f-v.f. Inspect. Est. 2000+................................................................ .....
1571  24/270,C6/19,J1-6: Clean collection on Lighthouse hingeless pages, many better incl #’s 24-6, 28-31, 32-33, 61-74, 78-85, 104-14, 

131-44, 145-59, 163-71, 172-82, 183-99, 212-25, C6-11, 13-17, etc, a few small fault but mostly clean and f-v.f. Inspect.  ................ 3053
1572 O 3/246,etc: Clean used collection mounted on pages, incl #’s 3, 25-6, 33-4, 37-40, 59, 61-74, 104-14, 115-26, 172-82, 212-25, 233-

43, etc, with some varieties, etc, mostly clean and f-v.f. ............................................................................................................ 2675
1573  1/223,C3: Over 60 used, slight duplication, Pence and Cents issues, etc, quality mixed, mostly appears f-v.f. ................................. 2829+
1574 O 8/269,etc: Collection/accumulation of several hundreds in three ring binder, 1857-1940’s, some better Pence, First Cents, later 

commems, etc, plus mint blocks, wholesale used, approx. 20 later covers, etc, quality varies. Inspect. Est. 750+ ............................ .....
1575  28/270,etc: 1870-1947 Collection of over 200 mint, fairly complete 1900 on, incl Airmails, Dues, etc, f-v.f. ...................................... 2319+
1576  25/182,C2/8,J1-6: Over 50 mint, 1865-1931, some better earlier, airs, etc, plus a few other Provinces, condition varies drastically, 

several more or less faulty, most appear f-v.f. Inspect. ............................................................................................................. 2975
1577  11A/270,etc: Collection of several hundred on Minkus pages, 1860’s to 1947, some better incl Pence and cpl sets of 1911 Royal 

Family, Caribou, all three Pictorials, Gilbert, etc, incl shades, perfs, varieties, etc, plus a few Provinces, a few faults, generally quite 
clean and mostly f-v.f. .......................................................................................................................................................... 1893

1578 O 20/270,airs,dues: Over 25 mostly diff mint, 1860’s to 1949 incl Pence, First Cents, Cabot cpl. 1911 Royal Family cpl and several 
later cpl sets, Labrador Airs cpl, etc, and a few Provinces, some earlier more or less faulty, later mostly f-v.f. Inspect. ..................... 2501

1579 O 48/270,etc: Stock of over 788 with 98 diff, some multiples, quality a bit mixed, mostly n.h., f-v.f. .................................................... 2095
1580 O 28/182,etc: Stock of over 185 with 61 diff, mostly n.h., f-v.f. ...................................................................................................... 1248
1581  20/270,etc: 162 diff mint, many never hinged, with Discovery, Royal Family, Pictorial, Caribou, Gilbert, and Coronation issues 

complete, etc, mostly f-v.f. .................................................................................................................................................... 1456
1582  1/223,C2: Over 80 mint, slight duplication, mostly Pence, with multiples, etc, quality mixed, mostly appears f-v.f. ............................ 1912+
1583 O 44/270,etc: Stock of over 775 mint and used, many never hinged, slight duplication, earlier mixed otherwise mostly f-v.f. ................. 2223
1584 O 20/270,etc: Stock of over 450 with 132 diff, quality a bit mixed on earlier otherwise mostly f-v.f. .................................................... 1594
1585 O 1/73: Approx. 100 earlier incl Pence, Cents, Cabot, etc, on stockpages, remaindered album pages, etc, quality varies (several more 

or less faulty), some are fine or better. Inspect. Est. 300+ ......................................................................................................... .....
1586 O 80/256: Several hundreds mostly used, sorted and identified in glassines, from 1 to about 50 each, could be useful for cancels, 

perfs, varieties, etc, inspect. Est. 100+ ................................................................................................................................... .....
1587  Over 150 covers/cards, 1904-47 (mostly 1940’s), incl CAPO cancels, Nfld Railway C.O.D. envelope, Postal Slogan cancels, various 

stationery items, Censored, Flight covers, registered, bisect, R.P.O. and T.P.O., etc, generally clean and mostly f-v.f. Est. 300+ ....... .....
1588  UX2/14: Approx. 170 POSTAL STATIONERY CARDS, about half are UX3, others 1 to about a dozen each, about ½ are used with 

several smaller towns, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect.  ............................................................................................... 1507



U.C.S. cat. val. 

  

1589  POSTAL STATIONERY 14 items incl 1889 envelopes (mint, used and Specimens (unlisted by U.C.S.), 1889 Post Bands and 1913 
Reply letter card mint, mostly f-v.f.(Webb - $1090) .................................................................................................................. 529+

1590  Balance of the covers incl over 20 Long Coronation sets on registered FDC’s, over 50 1939 Royal Visit covers (various cachets, 
cancels), 200 Royal Visit Hollywood Royal Landing covers, 40+ mostly 1947 Cabot FDC’s, plus approx. 75 First Day of Joining 
Canada covers, mostly with 4¢ green Cabot stamps, generally clean and f-v.f. Est. 250+ ............................................................. .....

1591  80/164: Ten covers (2 registered), 1901-31, with 10 diff R.P.O. CANCELS (3 on front), Ludlow #’s N8, 15a, 15b, 26, 28, 42, 57, 59 
& 61 (on same cover), 100 and 108, strikes mostly legible and f-v.f., various frankings, a few cover faults, generally fine. Est. 200+ .. .....

1592  Over 350 mostly legal size covers, commercial correspondence from 1940’s, mostly addressed to T & M WINTER, (the firm run by 
Gordon Winter, one of the architects of Newfoundland’s entry into Canada, and one of Joey Smallwood’s interim cabinet ministers), 
incl registered, multifranked, advertising, illustrated, wax seals, official seal label, OHMS cover, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 200+ .....

1593  80/83: 25 R.P.O. covers, all bearing Royal Family issues, incl Ludlow #’s N28(5), N61(4), N108(5) and N121(11), incl multiple 
frankings, advertising, etc, condition varies, inspect. Est. 200+ .................................................................................................. .....

1594  80/165: Ten covers, 1902-32, each with R.P.O. CANCEL (9 diff), Ludlow #’s N9, 15a, 15b, 28(2), 55, 59, 60, 100 and 108, strikes 
mostly legible and f-v.f., various frankings, a few cover faults, generally fine. Est. 175+ ................................................................ .....

1595  80/247: Four ILLUSTRATED ADVERTISING covers, mostly with 1897 Royal Family, incl two 1903 (one registered, one Taylor 
Bros. Cocoa, latter torn), one Horwood Lumber 1905, plus a 1942 Ayre and Sons, mostly fine. Est. 150+ .......................... PHOTO .....

1596  43 SCENIC POSTCARDS, a few earlier used in 1906, etc (mostly missing stamps), but mostly 1950’s to 80’s era, plus two books of 
10 cards of Memorial University, range of scenes and topics, a few rounded corners, etc, mostly f-v.f. Est. 150+ ............................. .....

1597  86/254: Three diff ADVERTISING covers, incl Horwood Lumber and Harco Sprayer (both illustrated), plus an earlier Ayre & Sons 
with Map Issue, mostly f-v.f. Est. 125+ ................................................................................................................................... .....

1598  80/251: Three ILLUSTRATED ADVERTISING covers, 1904 TAYLOR BROS COCOA, 1905 HORWOOD LUMBER and 1939 
UNITED NAIL & FOUNDRY, couple edge nicks, edge toning, otherwise fine. Est. 100+ ................................................... PHOTO .....

1599  Five REGISTERED covers, 1931 to 48, incl lady cover, couple with adhesive registered labels, censored, etc, generally clean and f-
v.f. Est. 100+ ...................................................................................................................................................................... .....

1600  10 covers, all with mostly diff R.P.O. CANCELS, 1919-50’s, incl Ludlow N-17a, 23, 51, 83, 93(2), 100, 106, 107 and 108, RF’s to 
410, mostly mounted/annotated on pages, quality varies, mostly f-v.f. Est. 100+ ......................................................................... .....

1601  Over 450 mostly commercial covers, some advertising, 1950’s to 60’s, all with Newfoundland cancels, mostly c.d.s. but incl slogans, 
etc, generally f-v.f. Est. 100+ ................................................................................................................................................ .....

1602  13 covers, mostly 1930’s and 40’s, all diff frankings, markings, cancels, etc, incl Deer Lake, etc, a few faults, generally f-v.f. Est. 75+ .....
1603  13 covers, mostly 1930’s and 40’s, all diff frankings, markings, cancels, etc, incl Channeltown, etc, a few faults, generally f-v.f. Est. 

75+ ................................................................................................................................................................................... .....
1604  13 covers, mostly 1930’s and 40’s, all diff frankings, markings, cancels, etc, incl Alexs Point South, Gaultois, Renews, etc, a few 

faults, generally f-v.f. Est. 75+ ............................................................................................................................................... .....
1605 L Four reference books incl ‘The Last Stamps of Newfoundland’, Ayshford; ‘The Hawker Stamp of Newfoundland’, Collectors Club; 

‘Newfoundland Travelling Post Offices’, Cockrill/Kidd and Newfoundland Specialized, Myerson, all clean and very fine. Est. 100+ ..... .....
1606  11A/23: PENCE ISSUES: 11 with #’s 11A, 12A, 15A, 18 (2), 19 (2), 20-23, fresh and f-v.f. ........................................................... 750
1607  1: ONE PENNY: BROWN VIOLET, large to sheet margins (original scissor cut in bottom margin), otherwise very fine. ........ PHOTO 70+
1608 O 6: SIX PENCE: SCARLET VERMILION, mostly clear margins (just into UR), corner creases, other small faults, appears fine PHOTO 3500
1609 O 13: SIX PENCE: ORANGE, clear margins all around, grid cancel, tiny stain on back, nick in margin, scarce, appears fine. ... PHOTO 800
1610  15A,17-23,21a: ROSES: 1d to 1/-, also incl 6 1/2d WATERMARKED, mostly f-v.f. ...................................................................... 590
1611  20: SIX PENCE: ROSE, UR margin block of 6, fresh and n.h., very fine.  ................................................................................... 360
1612  20ii: -o.g. block of four showing EY W and full 1858 of the WATERMARK, very fine and rare. Est. 125+ ............................. PHOTO 200
1613  21,i: SIX AND A HALF PENCE: deep rich dark rose, amazing shade, horizontal strip of 4, the first and second copy showing almost 

full W and Y of the WATERMARK, n.h., all with horizontal crease and Roumet backstamps.  ............................................ PHOTO 450+
1614  28: 12¢ pale red brown, fresh, n.h., very fine. ............................................................................................................. PHOTO 180
1615  28a: -on thin paper, two centered copies in different shades, one with full IMPRINT at left, very fine. Est. 100+ ............................... .....
1616 P 32TCix: 1¢ National Bank Note PLATE PROOF pair on india on card in BLACK, very fine. .............................................. PHOTO 300
1617  32: 1¢ violet, LL corner margin copy, jumbo margins, n.h., very fine. .............................................................................. PHOTO 270
1618  34: 3¢ blue, fresh and exceptionally well-centered, tiny age spot at bottom perf - negligible, otherwise n.h., very fine. .......... PHOTO 1200
1619  36: 6¢ carmine lake, three blocks of four, plus two full bottom IMPRINT STRIPS of three and three singles, mostly well centered and 

very fine. ............................................................................................................................................................................ 480
1620  36: 6¢ carmine lake, tied by grid to registered inland cover mailed with HALLS BAY R.T. P. O. No 2 4 SP 96 (Ludlow N37, RF 300), 

with additional very fine strike and St Johns 8 SP receiver on reverse, severe reduction at left, otherwise fine. Est. 150+ ..... PHOTO .....
1621  38-40: 2¢ to 5¢ ROULETTED cpl, l.h. to h.r., f-v.f. ....................................................................................................... PHOTO 775
1622 O 38,39,40: Ten ROULETTED stamps incl 5 with IMPRINTS, two with o.g. (2 and 5¢), a couple better cancels, mostly very fine.  ........ 745
1623 O 40: 5¢ blue rouletted seal, with SON ST PIERRE AND MIQUELON 24 MR 81 c.d.s. cancel, VERY RARE, as stamps were 

generally cancelled at St. Johns after the southern route boats called at St. Pierre. Est. 200+ ........................................... PHOTO .....
1624  41-51,54: 1880-96 issues incl shades, n.h. to disturbed gum, f-v.f. ............................................................................................ 311
1625  45: 1¢ green, left margin block of 12 with part IMPRINT, UR stamp with perf faults, otherwise n.h., f-v.f. ............................ PHOTO 258+
1626 ( ) 48a: 2¢ red orange IMPERFORATE PAIR, no gum, ‘HHH’ backstamps (do not show through), very fine. ........................... PHOTO 400
1627  61-74: CABOT ISSUE: 1 to 60¢ cpl on special PRESENTATION CARD prepared by A.B.N. Co for the Newfoundland Government 

to use as gifts for dignitaries with decorative heading and dated on reverse June 24 1897, ms., notation - ‘last, do not give out’ from 
the Archives sale, VERY RARE SHOWPIECE. Est. 500+ ............................................................................................. PHOTO .....

1628  61-74: -cpl, fresh, mostly centered, n.h. to h.r., f-v.f. ................................................................................................................ 351
1629  Local stampless envelope from St. Johns 15 OC 97 with ideal strike of scarce straight line PAID ALL in circle, scotch tape marks on 

reverse, otherwise clean and very fine. Est. 100+ ........................................................................................................ PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

The following five ROYAL FAMILY covers all bear the same frankings (½, 1, 2, 3, and 5¢) but each has a different hand painted illustration and 
surround and were sent to various destinations, all are very rare. 
1630  78,80,82,83,85: -all tied by grids to colourful multicoloured hand-painted and illustrated ROYAL FAMILY COMMEMORATIVE 

COVER from St Johns with registered 14 AU 00 oval, to GERMANY, 2 receivers on reverse, scarce, very fine and most attractive. 
Est. 350+ ............................................................................................................................................................... PHOTO .....

1631  78,80,82,83,85: -similar to above, to Nova Scotia Est. 350+ ......................................................................................... PHOTO .....
1632  78,80,82,83,85: -similar to above, to N.Y. Est. 350+ .................................................................................................... PHOTO .....
1633  78,80,82,83,85: -similar to above, to St Johns. Est. 350+ ............................................................................................. PHOTO .....
1634  78,80,82,83,85: -similar to above (light toning spots), to England Est. 350+ .................................................................... PHOTO .....
1635  78,80a: Two drop letters, one with pair ½¢ tied by grids to illustrated cover from ST JOHNS EAST 17 FE 02, other with 1¢ deep 

green tied by grid to cover from ST JOHNS CENTRAL, both to same addressee, scarce cancels, fine. Est. 100+ ........................... .....
1636  80/85: Balance of over 115 Royal Family covers (plus a few fronts), mostly used 1902-07, incl Drop Letters, Advertising, Registered, 

Multiple Frankings, etc, cancels incl duplexes, c.d.s., R.P.O., smaller/scarcer towns, etc, condition varies. Inspect. Est. 400+ ........... .....
1637  80/83: Nineteen diff ADVERTISING covers (1 registered), 1903-07, various rates, frankings, quality varies. Inspect. Est. 125+ ......... .....
1638  80/83: -similar to above, 17 diff covers and two fronts. Inspect. Est. 125+ ................................................................................... .....
1639  80/83: Ten covers (2 registered), 1901-06, with 10 diff R.P.O. CANCELS (2 on front), Ludlow #’s N8, 15a, 16b (RF 500*, 28, 40, 57, 

60, 61, 108 and 121, strikes mostly legible and f-v.f., various frankings, a few cover faults, generally fine. Est. 200+ ........................ .....
1640  80,86(2): 1¢ green and 2¢ Map pair, all tied by oval R’s to registered cover from JACKSON’S COVE 3 JA 09 to St Johns, part of 

backflap missing, otherwise fine. Est. 100+ ................................................................................................................ PHOTO .....
1641  83: Two 3¢ orange, tied by grids to registered ANGLO-AMERICAN TELEGRAPH CO printed envelope with C. B.. RAILWAY . T. P. 

O./NEWF’D 30 DE 01 R.P.O. on front (Ludlow N26, RF270), to St Johns, with scarce oval REGISTERED 31 DE receiver on 
reverse, trimmed at left, otherwise fine and scarce Est. 100+ ........................................................................................ PHOTO .....

1642  83: Pair 3¢ orange, tied by grid to clean registered cover from STEPHENVILLE CROSSING 26 JUN 03 to St Johns, N. & W. 
RAILWAY T. P. O. (Ludlow N59, RF185) and scarce REGISTERED OVAL 30 JU receiver on reverse, fine. Est. 100+ ......... PHOTO .....

1643  83: 3¢ orange, tied by grid to clean cover from NORTH BURIN to St Johns, with fine strike of rare COASTAL WEST T. P. O. / 
NEWF’D R.P.O. on reverse (Ludlow N-16b, RF 500*), horiz filing fold, otherwise fine. Est. 100+ ................................................... .....

1644  86: 7 covers, 1908-09, each bearing single 2¢ Map to same addressee in St. Johns, From Bay Roberts, Brigus, Burin North, Grand 
Falls, Kings Point S.W. Arm (illustrated), Jersey Side and Mortons Harbour, some opening tears, faults, inspect.  ........................... 525

1645  87-97: 1910 GUY ISSUE: cpl, fresh, l.h. to h.r., f-v.f. .................................................................................................... PHOTO 437
1646  87-97,98-103: GUY LITHO and ENGRAVED cpl, n.h. to l.h., f-v.f. ............................................................................................. 652
1647  98-103: 1911 GUY ISSUE: cpl, fresh, l.h. to small h.r.’s, f-v.f. ....................................................................................... PHOTO 430
1648  104-14: 1911 ROYAL FAMILY: 1¢ to 15¢ cpl (8¢ aniline), l.h. to h.r., f-v.f. ................................................................................. 217
1649 P 109: SIX CENT: LARGE DIE PROOF (19x22 ½ mm) in BLACK on card (48x52mm), rare and very fine. Est. 150+ ............. PHOTO .....
1650  115-26,etc: CARIBOU ISSUE cpl with extra shade 1 to 4¢, a few h.r., mostly l.h., the 10¢ with perf fault, otherwise f-v.f. ...... PHOTO 335
1651  117: 3¢ Caribou, tied by St Johns 10 MAR 1921 machine cancel to AIR POST FOGO (A.A.M.C. FF6a) FIRST FLIGHT COVER, 28 

MAR arrival on reverse, clean and very fine. Est. 200+ ................................................................................................ PHOTO .....
1652  128: 3¢ on 15¢ NARROW (type 1) SURCHARGE, n.h., fine. ........................................................................................ PHOTO 275
1653  145,163,165,169: 1¢ green (both original and re-engraved) plus 3¢ and 10¢ re-engraved, all tied by grids to registered cover to 

USA, St Johns 2 Nov 1929 registered c.d.s. despatch and Detroit 8 Nov receiver, both on reverse, couple light age spots, still very 
fine. Est. 125+ ........................................................................................................................................................ PHOTO .....

1654 P 245: TWO CENT: LARGE DIE PROOF in colour of issue, Die No. 1238, very fine. Est. 150+ ........................................... PHOTO .....
1655  C2: 1919 AIRMAIL: -h.r., fine. .................................................................................................................................. PHOTO 200
1656 O C2: -well centered, corner c.d.s., very fine.  ................................................................................................................ PHOTO 300
1657  C3: 1921 AIRMAIL: brilliant fresh, n.h. and very fine.  .................................................................................................. PHOTO 400
1658  C3: -h.r., very fine. .................................................................................................................................................. PHOTO 200
1659 O C3: -with wavy line cancel, very fine.  ........................................................................................................................ PHOTO 250
1660  C3b: -with period after “1921”, small h.r., fresh and very fine. ........................................................................................ PHOTO 225
1661  C12: DO-X: fresh, small light stain at left on front only, otherwise l.h. and very fine. ......................................................... PHOTO 200
1662 O C12: -with machine cancel, very fine.  ........................................................................................................................ PHOTO 400
1663 O C13-17: 1933 LABRADOR AIRMAILS: all with partial Victoria 9 JU 33 c.d.s. cancels, probably removed from FDC, the 10¢ with a 

few perf faults, otherwise fresh and very fine.  ............................................................................................................. PHOTO 235
1664  C18: 1933 BALBO (pos. 4), perf 14, brilliant fresh, n.h. and very fine.  ........................................................................... PHOTO 1040
1665 O C18iv: -perf 14, with machine cancel and partial c.d.s., very fine.  .................................................................................. PHOTO 600
1666  UX2/14: Approx. 90 covers, 1940-49, all with TOWN CANCELS, slight duplication but with many smaller/scarcer towns, mostly f-v.f. 

Est. 100+ ........................................................................................................................................................................... .....
 

GREAT BRITAIN 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS                                                                                      Scott cat. val. 

1667 O 1/257,etc: Valuable collection/accumulation of several hundred mostly used, 1840-1940, value is in Victorian issues with wide range 
of shades and plates incl. 1d black (3), 2d blue, 2d blue lines (5 incl. a strip of 3), several small corner letters, several 2/6, 5/- and 
10/ middle values, many lilac and green issues, etc, plus a good showing of Edwards, some Seahorses, etc, condition varies 
drastically, much more or less faulty, huge catalogue value, inspect. Est. 1250+ ......................................................................... .....

1668 O Collection in red Windsor album starting with two 1d blacks with red MC cancels, 7 1d red imperfs, two 1841 2d imperfs, #33 cpl 
(x77) to plate 224, mostly f-v.f., plus 12 plated bantams, many SP plates, most fair, damaged not counted, incl 69 inv. wmk, 160 
with A21 cancel, 1883 issue to 5/- (2), some v.f. lilac and green, 12 seahorses incl #402, many sideways or inverted wmks, 
graphites and earlier phosphors. Inspect.  .............................................................................................................................. 17000+



Scott cat. val. 

  

1669 O 1/109: 1840-84 collection of over 120 used Victoria issues, incl high vals, plates, shades, etc, usual mixed quality. Inspect.  ............ 13640
1670 O 1/289,etc: Several hundred identified and sorted on 102’s incl 1d black (4), 2d blue (2), Victorian mid and higher vals, Edwards, 

Seahorses, etc, 19th and early 20th century mostly used, later with some mint sets, Channel Is, quality varies drastically, incl several 
more or less faulty, perfins, etc, several severely damaged not incl in totals, inspect.  .................................................................. 13006

1671 O 1/257,etc: Collection of several hundreds mostly used on Scott pages, 1840-1940, many better incl. 1d black (2), 2d blue (2), lines 
(2), embossed issues, etc, later Victorian collected for plate no’s, shades incl. some middle vals., plus Edwards to 10/-, Seahorses 
from 1 to about 5 each, also incl. GB OFFICIALS and OFFICES (some better), quality varies drastically, much more or less faulty,
inspect. Est. 1000+ ............................................................................................................................................................. .....

1672 O Massive accumulation of 1000’s of mint, used, covers, etc, with Victoria incl £ vals, Edwards to face val, huge catalogue value, too 
much to mention, mixed quality, inspection is a must Est. 1000+ ............................................................................................... .....

1673 O 36/265: A couple of hundred used on pages, 1841-1946, some better Victorian vals, range of plates, shades and cancels, quality 
varies. Inspect.  .................................................................................................................................................................. 6842

1674 O  1850’s-1990’s: Huge accumulation with 1000’s of stamps, FDC’s incl. Channel Islands, Thematic postcards incl. 100 diff steam 
locomotives, slogan covers and clippings, over 160 used post cards 1900-36, air letter sheets, etc, anything could be here, 
condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 750+ .................................................................................................. .....

1675 O 1850’s-1980’s Dealer stock of a couple 1000 in 102’s in long red boxes, all reigns, much duplication, some better noticed. Should 
be useful for cancels, watermarks, etc, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 750+ ........................................... .....

1676 O 1/308: Accumulation of several hundred mostly used on stockpages in 3 ring binder, 1840-1950’s, strength in Victorian incl four 1d 
blacks, 2d blue, 1d red (60), 2d blue lines(12), etc, incl range of shades, plates, cancels, etc, plus Edwards, some back of the book, 
etc, quality varies drastically, huge catalogue value. Inspect. Est. 750+ ...................................................................................... .....

1677 O 1840’s-1990’s accumulation of 1000’s incl. cpl. sets, booklets, souvenir sheets, blocks incl. gutters, varieties incl. sideways and 
inverted wmks., P.O. test stamps, Machins incl. mint £1-5 blocks of 4, BOB, incl. Regionals, Offices, etc, condition mixed, some 
faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 600+ ................................................................................................................................... .....

1678 O 3/378: Dealers stock on 102’s with better mint and used, mostly fine or better, plus some extra not counted. Inspect.  ..................... 12361
1679 O 151/1043: 1911-84 collection of hundreds on mostly used, some mint incl, inverted wmks, shades, printings, high vals, Officials, etc, 

earlier quality a bit mixed, appears f-v.f. ................................................................................................................................. 6341+
1680 O  Hoard on pages, in glassines and envelopes in boxes, mostly Victorian to early 20th Century but some later. Much of interest here. 

Inspect. Est. 500+ ............................................................................................................................................................... .....
1681 O Massive used definitive stock sorted into envelopes, Victorian to George V mostly but some George VI and Elizabethan. Inspect for 

cancels, varieties, shades, etc. Many, many thousands of stamps. Est. 500+ .............................................................................. .....
1682 O 1941-80’s collection/accumulation of thousands of mint and used, coils, never hinged, high values, duplication, (£75+ face), 

Regionals, Channel Is, Offices, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+ ........................................................................................... .....
1683 O 96/1965,etc: Stock of hundred’s of mostly used, incl Channel Is, Morocco Agencies, Post Office Packs, complete booklets, face 

value, etc. Est. 500+ ............................................................................................................................................................ .....
1684 O 1/132: 1840-1955: Accumulation of over 200 incl. 2 penny blacks, imperf penny reds (17), two pence (4 incl. pair), #26, 27, 28, 39, 

94-5, 96, 108 (2), 203-4, 222 (3), 223 (2), 224, George VI high vals., 309-12, etc. Usual mixed condition, some faults, mostly vg-f. ... 6378
1685 O 33/125: 1864-1900: Accumulation of 60 incl. mint or unused #33 plate 137, 146, 175, 177, 181, 188, 193, 195-6, 198, 204-5, used 

#49 plate 5-6, 8-10, 51 plate 8-9, 52, 53 plate 1, 66 plate 1, 67 plate 3-17, 88, 98-101, 103-5, 107, 111-22, 125. Usual mixed 
condition, several with mostly small faults, good to fine. Inspect!  .............................................................................................. 4149

1686 O 3/1778,etc: Dealers stock on 102’s in one long, one short red box, with hundreds of mostly used from Victorian to modern, lots of 
19th century material, some duplication, some faults but mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $6430) ............................................. .....

1687 O Mostly used accumulation, strong in Victorian issues incl a good number of #58 incl Plate 9, etc, condition a bit mixed but inspection 
will be rewarded. ................................................................................................................................................................. 4500+

1688  264/333,etc: 1937-56 accumulation of 161 with better incl. #286-9, 309-12 Waterlow printing, 317-33, J39-44 with shades ½, 3, 5d, 
J54, etc, offices in Morocco 83-8, 246-62, 531-45, 550/8, etc. Most George VI issues hinged, Elizabeth n.h., clean, fresh, f-v.f. ........ 1550

1689 O Several hundred in large stockbook, Victorian (incl some mint, multiple, etc) to George VI, incl Plate numbers, shades, cancels incl 
Irish, duplex numerals, etc, perfins, postage dues (mint and used, some sets), etc, varied and interesting. Inspect. Est. 350+ ........... .....

1690 O 1880’s-1990’s: Accumulation of 1000’s mostly used all reigns with much duplication, remaindered collections, etc, should be useful 
for cancels, shades, watermarks, etc, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Est. 350+ ......................................................... .....

1691 O Accumulation of mint and used in 10 albums or stockbooks, incl covers and a few booklets (incl two George VI). Inspect. Est. 350+ . .....
1692 O

 
Balance of consignment incl Machin FDC’s, 1984-92 Year Packs cpl, approx. 150 used in stockbook with barred letter and number 
cancels, mint, used, booklets, box of mostly EIIR slogan cancel covers, etc, inspection is a must. Est. 300+ ................................... .....

1693 O Collection of Victorian cancels on piece in album, with numerals, towns, etc, interesting. Inspect. Est. 250+ ................................... .....
1694 O G.B. and Channel Is: Mostly used in stockbooks, mostly 1950’s up, incl mint Channel Is, with better singles and sets. Inspection will 

be rewarded. Est. 250+ ........................................................................................................................................................ .....
1695 O Accumulation in binder of many thousands from Victorian to Elizabethan. Inspect. Est. 250+ ........................................................ .....
1696 O Several hundred used Victorian Issues, all with PERFINS, Victorian to early EIIR, sorted alphabetically and identified on pages, plus 

duplicates, some on piece, etc plus an Empress of Britain cover with Paquebot cancel, generally clean and f-v.f. Est. 250+ ............. .....
1697 O Several hundred used Victorian Issues, collected for CANCELS incl Late Fee, FB, FS, R.P.O. and TPO, NPB (incl triangular), 

Straight lines, Bickerdike Crown, duplex, etc, also incl a few covers, quality varies, much is f-v.f., Inspect. Est. 250+ ....................... .....
1698 O Carton containing G.B. Regionals, Channel Is., Isle Of Man stock, mint and used, incl a few Wartime Channel Is., Jersey, Postal 

Stationery, Isle Of Man covers, etc. Inspect. Est. 200+ ............................................................................................................. .....
1699 O Used stock in glassines, thousands of stamps from Victorian to Elizabethan. Potential for finds here. Inspect. Est. 200+ .................. .....
1700 O Over 375 used, all with Duplex Numeral Cancels, sorted in two stockbooks, from #1 to K39, mostly 1d reds but also incl some 

higher vals, Officials, a few on piece, etc, quality of stamps varies, strikes mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+ ...................................... .....
1701  Approx. 25 mostly Victorian (a few Edward) era covers, 1892-1906, all with HOODED CIRCLE postmarks, various rates, frankings, 

etc, generally clean and f-v.f. Est. 125+ ................................................................................................................................. .....
1702  Collection of CONTROL NUMBERS and marginal markings incl 1d lilac (11), 1/2d vermilion and green (5), Edwards (3), George V 

(17), George VI (10), etc, a few on cover, mostly clean and f-v.f. Est. 200+ ................................................................................. .....
1703 O Accumulation of thousands in stockbook, envelopes, glassines and bag of modern kiloware. Inspect. Est. 150+ ............................. .....



Scott cat. val. 

  

1704 O Eleven small 6-ring binders with several hundreds mostly used sorted on display pages, 6 are used Machins, plus Wildings, 
Regionals, some earlier, etc. Inspect. Est. 150+ ...................................................................................................................... .....

1705  1995 issues cpl mint in hawids on pages, fresh, n.h. and very fine. (Face val - £110)  .................................................................. .....
1706 O G.B. and Channel Is: Mostly used in stockbooks and various album pages, some better early Victorian on dealer counter pages, 

plus accumulation of mint Channel Is and many unsorted glassines in box. Inspect. Est. 150+ ...................................................... .....
1707  1972-96 accumulation of year books #1-13 and other post office souvenir items, clean and n.h., very fine. (Face Value - £218+) ...... .....
1708  Almost 70 mostly commemorative covers, 1960-64, with many special and/or Conference cancels, an interesting lot. Inspect. (2005 

Booth - £1100+) Est. 400+ ................................................................................................................................................... .....
1709  Hoard of several hundred covers, cards and postal stationery, stampless to Elizabeth, but mainly late Victorian, Edward and George 

V. Inspect. Est. 350+ ........................................................................................................................................................... .....
1710  Accumulation of 100’s commercial and FDC’s and cards, mostly Elizabethan but incl. some earlier, many postcards and topicals 

incl. military, condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+ .............................................................................................................. .....
1711  Collection of 477 postcards of Brighton Sussex (Old Oceans Bamble), vast collection of seaside views, piers, fish market, homes, 

old town, also Hove, Shoreham, Downs, Black Rock, etc, many Rp, some composites, etc. Interesting. Inspect. Est. 350+ .............. .....
1712  Cover album with over 60 EIIR FDC’s, 1953-60, with many scarcer early definitive and regional covers, mostly f-v.f. Inspect. (2005 

Booth - £900). Est. 350+ ...................................................................................................................................................... .....
1713  Somerset postcard collection with 420 incl Mendips, Cheddar George and Caves, Wells Cathedral, Market, Glastonbury, etc. 

Interesting. inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................... .....
1714  Postcard collection of over 400 cards of Westminster Abbey with views, interior and under (crypt), coronations, processions, 

monuments, poets and statesmens corner, hold to light view, spare yourself, crowds and entry, etc. Inspect. Est. 250+ ................... .....
1715  3/118: Balance of the collection, approx. 50 folded letters/covers, 1842-1900, bearing various Victorian issues, mostly to France but 

incl a few to Canada, USA, Italy, etc, mostly single frankings but incl several mixed, double, quadruple, etc, range of shades, Plates, 
plus an 1826 stampless, quality varies, much is fine or better. Inspect.  ...................................................................................... 2337

1716  Wilshire postcard collection, almost 350 cards with Salisbury Cathedral and Town, Red Lion and Old George, Old Sarum, Wilton,
Longford, Amesbury, Bementon and Stonehenge, an interesting group. Inspect. Est. 200+ .......................................................... .....

1717  Carton containing over 350 FDC’s, with G.B., Channel Is, and a few Colonies, a few faults, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+ .....
1718  Over 60 cards/covers 1845-1956, some better incl. Foreign Destinations, Postcards, Registered, Stationery, Censored, Foreign 

Postage Due, etc, quality varies, inspect. Est. 150+ ................................................................................................................. .....
1719  Almost 300 postcards, mostly modern nostalgia and advertising cards, older W.W.I, sentimental cards, Postal Museum, British 

tourists, etc. A colourful lot. Est. 150+ .................................................................................................................................... .....
1720  Over 250 W.W.II CENSORED COVERS, various tapes, markings, cancels, routings, etc. Inspect. Est. 150+ .................................. .....
1721  Small box of cards and covers, with special events, etc, mainly G.B., plus some France and a few Ontario. Inspect. Est. 100+ ......... .....
1722 L PARMENTER, J. BARRED NUMERAL CANCELLATIONS: Vol. 1-6, 1984-88, 6 spiral bound vols., Wales and England B-Y plus 

B.N.C. of London, 1999, 358pp, HB, (Edition limited to 620 copies), f-v.f. Est. 150+ ..................................................................... .....
1723 L PARSONS, PEACHEY AND PEARSON SLOGAN POSTMARKS 1960’s-70’s, 9 vols. and supplements plus WHITNEY COLLECT 

BRITISH POST-MARKS, 13 PB/spiral bound vols., condition mixed. Est. 60+ ............................................................................. .....
1724 L COHEN, S.F., ET AL COLLECTING BRITISH SQUARED CIRCLE POSTMARKS (with 4 supplements), LONDON DISTRICT 

S.C.’S, plus DIBDEN S.C.’S and BARETTE LONDON FANCY GEOMETRIC POSTMARKS, condition mixed, mostly clean and f-v.f. 
Est. 100+ ........................................................................................................................................................................... .....

1725 L 8 PB and HB vols. on IRISH AND SCOTTISH POSTAL HISTORY AND MARKINGS by Auckland, Feldman, Kane, Mackay, 
Willcocks, etc, condition mixed, f-v.f. Est. 100+ ....................................................................................................................... .....

1726 L Large carton full of mostly G.B. handbooks, catalogues, etc. incl. Robson Lowe vol. 1 G.B. and Europe, colliery, M.P.O., T.P.O., and 
other cancels, Boggs “Fundamentals of Philately”, Machins, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 200+ .......................... .....

1727  Superior collection of approx. 2000 mostly diff GB POSTAL STATIONERY items, 1840’s to 1990’s, incl cards, reply cards, letter 
cards and sheets, envelopes, private order (PTPO) envelopes, air letters, formula envelopes, wrappers, military and occupation, 
OHMS, offices, etc, all sorted and identified in plastics, about half are unused, mostly clean and f-v.f. The best of these we have 
ever handled, inspection is a must. Est. 2500+ ....................................................................................................................... .....

1728  27 Postcards (7 in colour, 20 Black and White) showing ROYALTY (mostly British) from Edward VII to EIIR, plus 7 Official News
Release Publicity Photos, mostly clean and f-v.f. Est. 100+ ...................................................................................................... .....

1729  Nine more interesting covers incl 1935 Silver Jubilee cpl used on two FDC’s, two 1940 Centenary sets on FDC to Hong Kong and 
Canada, two 1936 covers carried on Queen Mary maiden voyage, 1934 First Flight from Orkney Is and 1937 registered airmail 
cover to Argentina, quality varies, mostly f-v.f. Est. 100+ .......................................................................................................... .....

1730  1837-1997: Accumulation of over 150 commercial covers, post cards, stationery, etc. with perfins, censored, official, etc, mostly GB 
plus commonwealth, condition mixed, much is f-v.f. Est. 100+ .................................................................................................. .....

1731  Over 275 covers, stampless to 1970’s, incl registered, FDC’s, Special Event, Censored, FPO, Cards, Dues, Paquebots, Offices, etc, 
generally clean and f-v.f. Est. 150+ ....................................................................................................................................... .....

1732  55 diff EIIR STATIONERY or FORMULA ENVELOPES, incl early decimal and pre-decimal, various sizes, clean and f-v.f. Est. 75+ .. .....
1733  Somewhat remaindered collection of over 300 POSTAL STATIONERY items, 1850-1988, neatly written up on pages in several 3-

ring binders, incl Envelopes, Special Order Envelopes, Cards, Letter Cards, Formula Envelopes, Wrappers, Bands, etc, about 1/3 
unused, generally quite clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+ ........................................................................................................ .....

1734  Approx. 40 covers, 1818-1941 incl. First and Second World War CENSORED, Military and Field Post Office cancels, OHMS 
envelopes and a few earlier stampless, quality varies, inspect. Est. 100+ ................................................................................... .....

1735  Over 250 Picture Postcards, mostly used 1905-06, several are Tucks, wide range of topics incl 37 Military related, plus scenes, 
artists, greetings, etc, a few bends, corner faults, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 250+ ................................................................ .....

1736  Over 85 Victorian era cards/covers, 1848-1893, all used from SCOTLAND, mostly 1d reds but also incl multiple frankings, non-
domestic usages, 1d revenues used as postage, etc, quality varies, much is clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+ .............................. .....

1737  Balance of consignment, approx. 100 cards/covers incl STAMPLESS (1781 Bishop mark, Penny Post, straight lines, etc), Victorian 
covers to Canada, 1970’s and 80’s FDC’s and Postal Stationery, W.W.II Censored, picture postcards, etc, Inspect. Est. 150+ .......... .....

1738  292/1106,etc: 1952-85: Collection of over 200 FDC’s with several better early Elizabethan with cat. vals. €25-120., Machins, etc, 
condition mixed, a few faults, all addressed, mostly f-v.f. Est. 250+ ............................................................................................ .....



Scott cat. val. 

  

1739  1: ONE PENNY: BLACK, PLATE 1B (EJ), full to large margins (just touching LL), tied by red MC to folded letter from Castle 
Howard 13 Oct 1840 to Driffield, with same date Malton c.d.s. on reverse, concerning application of writer for position as Estate 
Manager, small tear, mostly on reverse from opening, otherwise fine. ............................................................................ PHOTO 260

1740 O 1: PLATE 2 (AF) good to huge margins, black MC, almost very fine. (S.G. Spec AS14 - £300) ......................................... PHOTO 260
1741 ( ) 1: -(KB, KC), PAIR, clear to full margins, severely damaged and extensively repaired, toned crackly disturbed gum (possibly 

original), scarce multiple and appears fine. (S.G. Spec AS 15 - £15,000)........................................................................ PHOTO 17,500
1742 O 1: -(NB), clear to full margins, light red MC, fine. (S.G. 2 - £250) .................................................................................... PHOTO 260
1743  1: PLATE 3 (BH), full to large margins (just clear LL), tied by black MC to full front from PORTSMOUTH 7 JU 1841, stain affects 

stamp and cover. (S.G. 2 - £425) .............................................................................................................................. PHOTO 450
1744 O 1: PLATE 4 (CA), full to large margins, red MC, very fine. (S.G. 2 - £275) ...................................................................... PHOTO 290
1745 O 1: -(FG), large to very large margins, black MC, very fine. (S.G. 2 - £275) ...................................................................... PHOTO 290
1746 O 1: PLATE 6 (LJ), full margins with light red MC, fresh and fine. (S.G. 2 - £250) ............................................................... PHOTO 260
1747 O 1: -(TB), large margins, bright crimson MC, light corner crease LL, otherwise very fine. (S.G. 2 - £250) .............................. PHOTO 260
1748 O 1: -(TJ), full to sheet margin at bottom, trifle greasy red MC, fine. (S.G. Spec AS40 - £300) .............................................. PHOTO 260
1749 O 1: PLATE 7 (DH), full even margins, neat red MC, very fine. (S.G. AS44 - £250) ............................................................. PHOTO 260
1750 O 1: PLATE 10 (BA), full even margins, red MC, very fine. (S.G. 2 - £550) ........................................................................ PHOTO 575
1751 O 2: TWO PENCE: BLUE: PLATE 1 (OL), clear to large margins, red MC, fine. (S.G. 4 - £750) ........................................... PHOTO 575
1752 O 3: ONE PENNY RED: imperforate, part reconstruction of PLATE 20 with 158 stamps, all have four margins and many varieties are 

identified and included, incl double letters, basal shifts, open tops, ‘J’ flaw, re-cut corners, etc. All are selected copies with nice clear 
cancels, incl three v.f. pairs. Inspect. (S.G. - £7300) ................................................................................................................ .....

1753 O 3: 75 copies, all PLATE 30, one of the scarcest plates (S.G. cat £90 each), incl a nice pair (S.G. £220), mostly four margined copies 
(a few are close or just touched), a clean and f-v.f. group. Inspect. (S.G. Spec. BS19 - £6970)...................................................... .....

1754 O 3: 98 four margined copies with light cancels, 23 with M.C., balance with 1844 cancels, all unplated, an attractive group. Inspect. 
(S.G. - £2045) .................................................................................................................................................................... .....

1755 O 3,33: 1d red imperf with 164 unplated copies, all three to four margins, mostly f-v.f., plus 45 diff copies Plate #33 incl better plates 
such as 142, 151, 173, etc, better than average condition. Inspect.  ........................................................................................... 3000+

1756  3: 8 mostly penny red covers, 1851/74, some better incl #33 Plate 151 block, interesting correspondence between magazine and 
authors, etc, quality varies, inspect. Est. 200+ ........................................................................................................................ .....

1757  3: 1d red, large margins, tied by very fine strike of NUMERAL 4 MALTESE CROSS to folded letter from and to London 21 MY 1843, 
filing folds (one affects stamp), otherwise fine. (S.G. Spec B1ud - £900) ........................................................................ PHOTO .....

1758  3: 1d red, mostly full margins (just into LL), tied by very fine strike of NUMERAL 6 MALTESE CROSS to large portion of folded 
circular from London 23 AU 1843 to Salisbury, received next day, Leigh St straight line on front, f. (S.G. Spec B1uf - £275) . PHOTO .....

1759  1d rose folded stationery, cancelled by very fine strike of NUMERAL 8 MALTESE CROSS, from London 29 AP 1844 to Tetbury, 
next day receiver on reverse, straight line Oxford House on front, filing fold at bottom, otherwise fine. Est. 150+ ................. PHOTO .....

1760 O 4: TWO PENCE: BLUE, PLATE 3 (SK), full even margins, NUMERAL 9 MC, small tear at right, appears f. (S.G. 14 - £375) PHOTO 375
1761 O 4: PLATE 4 PAIR (QD,QE), clear to large margins, neat numeral 22 diamond grid cancels, fine. (S.G. 14 - £150) ............... PHOTO 175
1762 E Imperf DE LA RUE ESSAY on wove paper in grey green, choice and very fine. Est. 75+ ................................................. PHOTO .....
1763 E DE LA RUE LONDON, PERFORATED and gummed ESSAY/SAMPLE block of 4 in dark green, slight aging on gum side at perfs, 

otherwise very fine and scarce. Est. 150+ .................................................................................................................. PHOTO .....
1764  26/28: 13 covers/letters, 1858-61, five are 4d single frankings, five 4d double frankings, plus 6d and 1/- single frankings (plus 

another on cover missing two stamps), 6d to Canada, others to France, quality varies, inspect.  ................................................... 2850
1765  26: Five 4d double franking covers/letters, one for each year 1858,59,60,61 and 62, all from Leeds to same addressee in France, 

couple small faults, otherwise f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................... 1375
1766  34,a,b: 13 covers, 1862-65, each bearing 4d with small corner letters, three with additional two 1d reds, all from Leeds to same 

addressee in France, plus another missing a stamp, some faults, otherwise f-v.f. ........................................................................ 2600
1767  43/59: 19 covers/letters, 1866-73, each bearing one or more stamps with uncoloured corner letters, various Plates, mostly single 

frankings to France, quality varies, inspect.  ........................................................................................................................... 1840
1768  43: FOUR PENCE: vermilion, Plate 11, fresh, l.h., fine. (S.G. 94 - £475) ........................................................................ PHOTO 500
1769 O 51: FIVE SHILLING: rose on white paper, Plate 4 (DA), with typical blurry 23 FE 83 cancel, a faulty but attractive copy. (S.G. 130 -

£3250) ................................................................................................................................................................... PHOTO 2750
1770 O 57: FIVE SHILLING: rose, with “SON” Queenstown 22 JY 72 c.d.s., faulty but attractive. (S.G. 127 - £550) ........................ PHOTO 675
1771  68: TWO AND A HALF PENCE: blue, Plate 20, fresh, n.h., very fine. (S.G. 142 - £350) .................................................. PHOTO 400
1772 O 69: FOUR PENCE: vermilion, 7 copies with shades, wing margins, cancels, etc, f-v.f. .................................................................. 2625
1773 O 96: 2/6 LILAC: very well centered, almost “SON” cancel and very fine. (S.G. 178 - £125) ................................................. PHOTO 140
1774 O 96,108: 2/6 with neat CARDIFF-DOCKS SP 26 91 c.d.s. (light wrinkles), 5/- with light oval registered cancel, fine. (S.G. 179/80 -

£305) ................................................................................................................................................................................ 350
1775 O 127-150: EDWARDS: 1902-11 collection of over 90 incl, shades, printings, high vals, etc, usual quality, appears f-v.f.. Inspect. ........ 4859
1776 O 129/138a: Over 75 used Edwards incl 1/- (18), etc, range of shades and printings, generally clean and f-v.f. .................................. 1833
1777 O 139-41: Edward high values, all with registered cancels, a couple small faults, otherwise fine.  ......................................... PHOTO 890
1778 O 140: 5/- carmine, well-centered with light “SON” My 31 05 registered Threadneedle St. oval, couple short perfs at left, otherwise 

fresh, most attractive, very fine. (S.G. 263 - £300) ....................................................................................................... PHOTO 225
1779 O 142: £1 blue green with LONDON AU ? 06 cancels, couple pulled perfs, otherwise fine.  ................................................. PHOTO 750
1780 O 151-58B,222-4: 1911-12 first George V issues, mint, plus 1934 Britannia 2/6 to 10/- used, #157 foxed, others fresh and f-v.f. ........... 370+
1781  162: 2d, tied by Belfast IRELAND c.d.s. to cover to USA, originally to New York, redirected to Conn, with v.f. strike of scarce violet 

DEFICIENCY IN ADDRESS SUPPLIED BY handstamp, letter reads in part “... Just a few lines to let you know we are still in the 
land of the living. Belfast is still at war...James is still wearing the old pants and he’ll not leave them off until he gets the arse blew 
out of them”, cover has edge rumpling. Est. 100+ ........................................................................................................ PHOTO .....
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1782  Interesting XMAS PARCEL TAG with engraved illustration originally sent from GB with ½d and 1d George V to WINNIPEG, 
forwarded on opposite side with 1 and 2¢ Admiral and redirected to MINNEAPOLIS, MINN both sides cancelled ‘DUTY FREE’ slight 
bend in tag, most attractive. Est. 150+ ....................................................................................................................... PHOTO .....

1783  GB192,193,200: 3d, 4d and 1/- George V, all tied by REGISTERED ovals to illustrated XMAS GREETINGS FIRST ALL 
AUSTRALIAN AIRMAIL flimsy cover from S.G. on the STRAND 17 DE 31 to PERTH, W. AUSTRALIA 25 JAN 32 receiver on 
reverse, the only registered one of these we can recall seeing. Est. 250+ ....................................................................... PHOTO .....

1784  179,195,200: LZ 127 GRAF ZEPPELIN 1ST SOUTH AMERICA FLIGHT cover bearing 4/2 tied by LONDON 19 MR 32 c.d.s., with 
red Berlin-Friedrichshafen connecting mark and violet cachet on front, Berlin same date transit and LA PAZ 29 MAR receiver on 
back, fine. Est. 600+ (Sieger 138B, Frost 1). 127-143B) ............................................................................................... PHOTO .....

1785  231: 1d EDWARD VIII and green POACHED EGG LABEL, both tied by ST SAMPSONS GUERNSEY CH. IS. 6 MY 37 c.d.s. to 
local cover, a few tiny age spots affect stamps and cover, otherwise very fine and scarce Est. 100+ .................................. PHOTO .....

1786  POACHED EGG label used with two ½d Edward VIII in matching colour all tied by GUERNSEY 24 APR 1937 machine cancel to 
local cover, some age spotting, otherwise very fine and scarce. Est. 100+ ...................................................................... PHOTO .....

1787  1½d brown (damaged in transit) tied by SLEAFORD 1 SP 39 machine cancel to QUADRUPLY CENSORED cover to an RAF 
PILOT, originally to EGYPT, forwarded to ADEN, literally covered with receiving, directional and censorship markings both sides, 
striking. Est. 150+ ................................................................................................................................................... PHOTO .....

1788  263: 3d violet tied to armed forces air letter by FIELD POST NO 27 44 c.d.s. to MOOSE JAW with violet crown shield censor no. 
5190 on front, illustrated “a merry Xmas 1944 from Italy” and salty letter inside. A couple opening tears, otherwise fine. Est. 100+ .... .....

1789  309-12: 1955 CASTLES cpl, wmk E2R Edwards Crown, n.h., very fine. (S.G. #536/9 - £225) ........................................... PHOTO 300
1790  309-12vars: 1955 Castles cpl, wmk Edwards Crown and E2R, De La Rue printings, n.h., v.f. (S.G. 536a/39a - £550) .......... PHOTO .....
1791  378var: 1/6 1960 EUROPA with DRAMATIC MISPRINT with red brown colour shifted downwards, striking Est. 100+ ......... PHOTO .....
1792 O Several hundred MACHIN HEAD issues in three stockbooks, sorted and identified as to Scott number, type, etc, incl varieties, 

tagging shifts, mint multiple, Regionals, etc, nice and clean, mostly f-v.f. Est. 300+ ...................................................................... .....
1793 O Two cartons filled with several thousands of MACHIN HEADS, mint, used, on paper, etc, great lot for the specialist, possibility of a 

find here. Est. 150+ ............................................................................................................................................................. .....
1794  1969-2001 COMPLETE BOOKLETS: Collection of over 650, incl stitched, folded, Prestige, Greeting, Christmas, Barcode, etc, 

(Face £775+), n.h., f-v.f. (S.G. Spec £3103+) ......................................................................................................................... .....
1795  Collection/accumulation of almost 100 with much duplication, incl some better with #’s BK32, 64 (2), 81a (8), 144, etc, clean, f-v.f. ... 1181
1796  Modern decimal currency BOOKLETS in S.G. album (Face - £121), plus second vol with 80 pre-decimal booklets (approx. £200 

S.G. cat val). Inspect.  ......................................................................................................................................................... .....
1797  73 mostly diff 1980’s CPL BOOKLETS, generally clean and f-v.f. (face value £94)  ...................................................................... .....
1798  Small carton full of Booklets, Year Books and souvenir packs, incl some early pre decimal. Total Decimal Face - £101+  ................. .....
1799 O Accumulation of several hundreds of REVENUES, incl Canada Excise, Gas Inspection, etc, plus other back of the book, plus GB, 

Antigua, NZ, etc, inspection is a must Est. 150+ ...................................................................................................................... .....
1800  PROVINCIAL AIRWAYS, 3d Westcountry Air Service sheetlet of 4 labels, n.h., very fine. Est. 50+ .................................... PHOTO .....
1801 O Twelve used VICTORIAN issues, all USED ABROAD with four Constantinople (incl Z110), two Malta, Suez, Alexandria, Smyrna 

and two Valparaiso (incl Z80), plus a cover from St. Thomas VI to Nova Scotia (Z10), generally clean and f-v.f. (S.G. - £621) ........... .....
1802  2-3,5,7-11,b,12,17,20-21,24-5,27: OFFICES IN CHINA: 1917 issue to $1 and 1922-7 issue to $2, a few of first issue with minor 

faults like foxing, otherwise fresh and f-v.f. (S.G. 2//28 - £538) .................................................................................................. 577
 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
1803 O 1860’s-1990’s Collection of many thousands incl Aitutaki, Ascension, Barbados, Barbuda, Bechuanaland, Belize, Bermuda, Br. East 

Africa, Br. Guiana, Br. Honduras, Brunei, Christmas Is, East Africa, Gambia, Gibraltar, Gilbert & Ellice, Guyana, Jamaica, Kenya, 
leeward Is, Lesotho, Montserrat, Nepal, North Borneo, St. Kitts, St. Vincent, Samoa, Solomon Is, South Georgia, Virgin Is, etc. with 
perfs, shades, ovpt’s, Omnibus, souvenir sheets, duplication, etc, some earlier a bit mixed otherwise mostly f-v.f. Est. 3500+ ........... .....

1804 O Stock of 1000’s of mint and used incl Great Britain, Barbados, Gibraltar, Jamaica, Malta, New Zealand, Omnibus, George VI, gutter 
pairs, etc, in glassines, mostly 1930’s - 60’s, some a bit mixed mostly f-v.f. Huge catalogue value. Inspect. Est. 2500+ .................... .....

1805 O 1850’s-1970’s accumulation/stock of 1000’s with many better/ high catalogue singles and sets, classics to modern, condition varies 
drastically, much is f-v.f. Inspect! Est. 2000+ .......................................................................................................................... .....

1806 O 1850’s-1980’s Dealer stock of many 1000’s in “102’s” in long red boxes with A to Z incl. Australia & States, Egypt, India & States, 
Ireland, New Zealand, etc, much duplication, some better noted, condition mixed, some faults, much f-v.f. Inspect! Est. 2000+ ......... .....

1807 O 1860’s-1980’s collection/accumulation of 1000’s with Bahamas, Barbuda, Bermuda, British Guiana and Guyana, British Honduras 
and Belize, Dominica, Grenada, Jamaica, Leeward Islands, Tristan Da Cunha, Turks and Caicos. Many better singles and sets with 
cat val. $30-90+, souvenir sheets, etc, condition mixed, some (mostly earlier) more or less faulty, much mint is n.h., mostly clean 
and f-v.f. Inspect! Est. 1750+ ................................................................................................................................................ .....

1808  1946-56: Collection/accumulation of several 100’s Aden-Zanzibar incl. many part and cpl. sets with cat. vals. $25-180, omnibus 
issues, etc. Will catalogue approx. $4000, clean, fresh and n.h., f-v.f. Inspect!  ........................................................................... .....

1809 O 1850-1977 Scott Specialty Series album with hundred’s of mostly used incl Australian States, Rhodesia, St. Helena, Seychelles, 
Sierra Leone, South and South West Africa, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 1500+ ........................................................................ .....

1810 O Large dealers stock of many thousands on 102’s in one large and 7 small red boxes, ANGUILLA to TRANSVAAL, with cpl sets, 
singles, etc, many better here, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $9384) ................................................................................ .....

1811 O Several hundreds, ANTIGUA to ZANZIBAR, 1870’s to 1940’s, sorted and mostly identified on form 102’s, some better incl 
Ascension, Australia and States, Falkland Is, New Zealand, etc, several fiscally used not incl in totals (incl NZ Postal Fiscals), 
quality varies drastically, especially in earlier, Inspect. ............................................................................................................. 2934

1812 O Huge accumulation four 3 ring binders, ADEN to ZANZIBAR, mostly George VI to early EIIR, some earlier Australian States, 
Barbados, Cape of Good Hope, Ceylon, Cyprus, Mauritius, Straits Settlements, etc, generally clean and f-v.f. Est. 750+ .................. .....

1813 O Dealers Stock of A to Z in two full long red 102 boxes, all neatly sorted and identified, incl many better singles and sets. Inspect. Will 
catalogue over $5000. ......................................................................................................................................................... .....
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1814 O Large carton, with 6 albums plus folders incl many better earlier, sets, singles, etc. Will have high retail value. Inspect. Est. 750+ ..... .....
1815 O Stock of thousands on mint and used, incl Australia, Barbados, Bermuda, British Africa, Ireland, Jamaica, New Zealand, South 

Africa, etc, some earlier a bit mixed quality otherwise mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+ ................................................................... .....
1816 O 1860’s-1980’s: Many 100’s on stock cards with mint and used Australia, Hong Kong and British Asia incl. cpl. sets and better 

singles, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 650+ ......................................................................................................... .....
1817 O Massive accumulation of 1000’s of mint and used, with Australia and States, Hong Kong, New Guinea, New Zealand, South Africa, 

etc, some never hinged, duplication, etc in approval booklets, huge catalogue value quality mixed, many f-v.f.. Inspect. Est. 750+ .... .....
1818 O 1850’s-1970’s: Accumulation/collection on album pages with Australia, Hong Kong, India and States, Jamaica, Pakistan, Samoa, 

South Africa, Sudan, etc, incl. some better, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+ ..................................... .....
1819 O 1860’s-1970’s: Accumulation of 1000’s all areas on album pages, stock sheets, glassines, etc, much British Africa and Caribbean, 

etc, somewhat disorganized, anything could be here, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+ ......................................... .....
1820 O Two Scott Specialty albums sparsely filled with Australia to Virgin Is, mostly George V to 1953, some better incl Bahamas (cat 

$121), Br. Guiana (Victorian and up - cat $409), Br. Honduras (cat $119) Papua New Guinea cat $100), with many Silver Weddings, 
etc, a few smaller faults in earlier, mostly clean and f-v.f. .......................................................................................................... 1678

1821  Over 220 covers, 1858 - 1960’s, mostly 1940’s and 50’s incl stampless, stationery, Airmail, Military and Related, Censored, FDC’s, 
Omnibus issues, etc, incl GB, Br West Indies, Br Asia, Br Africa, generally clean and f-v.f. Est. 350+ ............................................. .....

1822 O Australia, Br. Commonwealth, G.B. and some Canada, incl better sets and singles, also some kiloware. Inspect. Est. 350+ ............. .....
1823 O Mostly Commonwealth in 5 stockbooks with mint Gilbert, Kiribati, Tuvalu, Asia incl. Bangladesh, Burma, India, Nepal, Gulf States 

incl . Bahrain plus mostly used earlier on stockpages, condition mixed, much is n.h., clean and f-v.f. Est. 350+ ............................... .....
1824 O Carton containing mostly used in glassines and several stockbooks and albums. Incl a nice used group of early Western Australia 

swans, potential for cancels finds. Inspection will be rewarded. Est. 250+ ................................................................................... .....
1825 O Selection of mostly better sets and singles on black stockpages, mostly clean and f-v.f. Inspect. (2003 Scott - $1893) ..................... .....
1826 O Several hundreds mounted on pages, ADEN to JAMAICA, mostly George VI to early QEII (some earlier Australia, Cape of Good 

Hope), incl Antigua, Ascension, Bahamas, Barbados, Bermuda, Br Guiana, Br Honduras, Cayman, Dominica, Falkland, etc quality 
varies (some mint a little stuck), mostly clean and f-v.f. Est. 250+ .............................................................................................. .....

1827 O Stock of thousands in six stockbooks or binders with Victorian to about 1960’s, with duplication but quite varied. Inspect. Est. 250+ .. .....
1828 O Carton containing strong used Ireland, plus misc. sets on 102 cards, a few earlier catalogues, etc. Inspect. Est. 200+ ..................... .....
1829 O Carton containing mostly used with small stock in glassines, large box of mixed in glassines in need of sorting and a few stockbooks 

with some high values. Inspect. Est. 200+ .............................................................................................................................. .....
1830  Over 290 covers from AUSTRALIA and NEW ZEALAND, mostly 20th century incl registered, FDC’s, Special Event, Censored, etc, 

generally clean and f-v.f. Est. 200+ ....................................................................................................................................... .....
1831  Small carton with about 300 covers and FDC’s, incl. some foreign, quite a mix, with better topical material, etc. Inspect. Est. 250+ ... .....
1832  Mint n.h. group of mostly recent issues incl omnibus, from Great Britain to Zaire, incl some smaller islands plus a new unused Br. 

Africa Scott album, huge catalogue value. Inspect. Est. 200+ ................................................................................................... .....
1833  Full and part sheet group in stockbooks, with G.B., Ireland and other Br. Commonwealth, incl George V multiples and position 

pieces. Inspect. Est. 200+ .................................................................................................................................................... .....
1834 O 1938-54: Collection of over 700 diff. Aden to Trinidad and Tobago, mostly short sets, some cpl., suitable for expansion, condition 

mixed, a few faults, mostly clean and f-v.f............................................................................................................................... 1041
1835  1980’s IMPERFORATE PRINTERS SHEETS incl ST LUCIA - 75¢ Train sheet of 100 plus 100 colour trials, ST VINCENT - 1986 

ROYAL WEDDING two 60¢ sheets of 80 and one $2 sheet of 80 with GUTTERS and ST VINCENT GRENADINES - 60¢ Train 
sheet of 200 plus 60¢ and $1.50 Auto sheets of 100 each, some folds, bends, otherwise n.h., very fine. Est. 200+ .......................... .....

1836 O 1855-1960’s accumulation of over 50 with 10 Silver Wedding sets incl. Bahamas, Jamaica, Swaziland, etc, Singapore #19-20, 
Tristan Da Cunha 1-12 (n.h.), etc, mostly clean and f-v.f. ......................................................................................................... 693

1837 O Various ODDS and ENDS, over 100 stamps incl ovpt and paper varieties, specimens, mini-sheets, earlier used Hong Kong, India, 
etc, (Scott listed $317, S.G. listed £235, etc). Inspection is a must.  ........................................................................................... .....

1838  Over 600 mainly First Day covers, 1930’s and up, incl some modern Canada, etc, generally clean and f-v.f. Est. 150+ .................... .....
1839  Approx. 150 cards/covers, 1850’s to 1960’s, mostly 1940’s to 60’s but incl some earlier, incl Bermuda, GB, Australia, a few Foreign, 

etc, inspection is a must. Est. 150+ ....................................................................................................................................... .....
1840 F 3 diff SPERATI REPRODUCTIONS/FORGERIES, incl CEYLON and two GIBRALTAR written up on quadrilled page, good 

reference. Est. 100+ ................................................................................................................................................ PHOTO .....
1841  35 cards/covers, 1898-1947, plus one later, incl Tonga Tin Can Mail, illustrated, flights, FDC’s, stationery cards (used and unused), 

registered, several to Canada, quality varies, many are f-v.f. Inspect. Est. 250+ .......................................................................... .....
1842  Superior collection of approx. 1500 mostly diff British Commonwealth POSTAL STATIONERY items, 1870’s to 1990, incl cards, 

envelopes, letter cards, air letters, formula envelopes, bands, wrappers, etc, all sorted by country and identified in plastics by H & G 
number, about half are unused, mostly clean and f-v.f. Est. 2000+ ............................................................................................ .....

1843  Several hundred POSTAL STATIONERY ITEMS, mostly larger size incl Registration Envelopes, Aerogrammes, Envelopes, etc, 
about half are Victorian to 1950’s G.B., others Br. Commonwealth, mostly more modern, quality varies, generally f-v.f. Est. 200+ ..... .....

1844  50 REGISTERED EIIR FORMULA ENVELOPES, countries incl Bahamas, Barbados, Fiji, Gibraltar, Gold Coast, Malta, St Lucia, 
etc, various sizes, slight duplication, clean and f-v.f. Est. 100+ .................................................................................................. .....

1845 O REVENUES accumulation of over 90 mint and used, incl Australian States, Hong Kong, India, Kenya, Rhodesia, etc, many not 
catalogued, usual mixed quality. Inspect. (Barefoot - £234+) ..................................................................................................... .....

1846 O BRITISH AFRICA 1890’s-1960’s Hundreds of mostly mint incl Basutoland, Gold Coast, Mauritius, Nyasaland, South Africa, 
Zanzibar, etc mostly f-v.f. ..................................................................................................................................................... 1227

1847 O BRITISH AFRICA Collection of a couple of hundred mostly used in Minkus album with slipcase, mostly more common mid 20th

century material, but could be useful for shades, cancels, varieties, etc, suitable for expansion. Est. 100+ ...................................... .....
1848 O BRITISH AMERICA 1890’s-1960’s Hundreds of mostly mint incl Antigua, Bahamas, British Honduras, Cayman Is, Jamaica, 

Montserrat, St Helena, Turks & Caicos, etc mostly f-v.f. ........................................................................................................... 1544
1849 O BRITISH ASIA 1890’s-1960’s Hundreds of mostly mint incl Aden, Ceylon, Cyprus, Hong Kong, India and States, Malayan States, 

Sarawak, etc mostly f-v.f. ..................................................................................................................................................... 1245
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1850 O BRITISH EUROPE/PACIFIC: 1890’s-1960’s Hundreds of mostly mint incl Gibraltar, Malta, New Zealand, North Borneo, Pitcairn Is, 
Tonga, etc mostly f-v.f. ........................................................................................................................................................ 1502

1851  BR. WEST INDIES: 1935-69 collection from Anguilla to Leeward Is. incl many wmk varieties, a couple S.G. listed plate varieties, 
strength in George VI, clean and f-v.f. (2000 Scott - $1566+) Est. 600+ ...................................................................................... .....

1852 O St. Helena, St Kitts, Nevis, Anguilla: Dealers stock on 102s in small red box, mostly 1950’s to 1980, mint and used, mostly f-v.f. 
(Owner’s Cat. - $1120) ........................................................................................................................................................ .....

1853 O
 

OMNIBUS ISSUES: Several hundreds incl. mint, used, covers, etc, incl. 1935 Silver Jubilee (mostly low values), 1937 Coronation, 
Peace Issue, U.P.U. (Scott $337), 53 Coronation, ‘77 Silver Jubilee, etc, some adhesions, etc, mostly sorted on stockpages quality 
varies, much is clean and f-v.f. Est. 350+ ............................................................................................................................... .....

1854 O Collection accumulation of hundreds of mint and used incl 1935 Silver Jubilee, 1937 Coronation, 1946 Peace, 1948 Silver Wedding, 
U.P.U., etc, mostly f-v.f. (will cat over $700)  ........................................................................................................................... .....

1855  Collection of 1937 Coronation, 1946 Peace, 1948 Silver Wedding, 1953 Coronation, Royal Visits, 1972 Silver Wedding, etc, all but 
1948 fairly complete, f-v.f. Est. 250+ ...................................................................................................................................... .....

1856  OMNIBUS collections, incl 1945 Peace, Royal Wedding, Queen Mother, 1978 Coronation, plus other sets, clean group with good 
break-up value. Inspect. Est. 250+ ........................................................................................................................................ .....

1857 O 1935 SILVER JUBILEE 192 vals mint and used, f-v.f. (S.G. - £551+) ........................................................................................ 526+
1858 O -as above, over 175 mint and used, incl Hong Kong, complete sets, non-Omnibus types, etc, mostly f-v.f. ...................................... 464
1859  1948 SILVER WEDDING collection on pages, 69 countries complete, incl non Omnibus issues, couple missing low vals, f-v.f. ......... 1985
1860  -as above, 20 countries, incl Falklands Is and Pitcairn Is, some n.h., f-v.f.(S.G. - £434+) .............................................................. 505+
1861  1981 ROYAL WEDDING collection with over 330 vals incl souvenir sheets, booklets, overprints, inv. wmks, etc, mostly n.h., f-v.f. .... 492+

 

1862 O ADEN: 1937-68 collection of mint and used, with States, duplication, never hinged, etc, mostly f-v.f. Est. 200+ ............................... .....
1863  ANGUILLA: 1/744: 1967-87 Collection of hundreds, fairly complete incl souvenir sheets, se-tenants, etc, many n.h., f-v.f. ............... 586+

 

ANTIGUA 
1864 O 4/1174,etc: 1863-1988: Collection of ANTIGUA, BARBUDA, ANTIGUA AND BARBUDA, many cpl. sets and souvenir sheets incl. 

better, topicals incl. Disney, Kennedy, flora and fauna, etc. Some earlier mint hinged or used, mostly clean and n.h., f-v.f. (will 
catalogue approx. $2000) .................................................................................................................................................... .....

1865 O 1870’s-1980’s Collection of hundreds with some duplication, incl souvenir sheets, ovpts, never hinged, etc, mostly f-v.f. Est. 350+ ... .....
1866 O 2/128: Selection of mostly Victorian on pages with some better incl mint #’s 3, 8, 18a, 107-21, etc, a few small faults, mostly f-v.f. 

(plus used S.G. #’s 7b, 14x, 15x - £402, not incl in totals)  ........................................................................................................ 1099+
1867 O 2/20: Selection of 19 mostly diff and mostly used incl mint #’s 2, 5, 20, etc, some faults. Inspect.  .................................................. 658
1868  21-30: 1903 issue cpl., fresh and f-v.f. (S.G. 31/40 - £250) ........................................................................................... PHOTO 357
1869  31-8,41: 1908-15 issue cpl, plus 1913 5/-, tie 2/- foxed, others l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 41/50,51 - £190) ............................... PHOTO 259
1870  42-57: 1921-29 issue cpl wmk script CA, mostly l.h., fresh and f-v.f. (S.G. 62/80 - £160) .................................................. PHOTO 215
1871  58-64: 1921-9 issue cpl wmk multi crown CA, 2/6 with one pulled perf, otherwise fresh and f-v.f. (S.G. 55/61 - £225) ........... PHOTO 314
1872  67-76: 1932 Tercentenary issue cpl, the 2/6 and 5/- with perf faults, otherwise fresh and f-v.f. (S.G. 81/90 - £180) ............... PHOTO .....
1873  MR1,MR2: Two pairs ½ d green, with black and red WAR TAX OVERPRINTS, tied by ST JOHN’S ANTIGUA B.W.I. 1 AU 18 c.d.s. 

cancels to cover to ENGLAND, clean and very fine. Est. 100+ ...................................................................................... PHOTO .....
1874  ASCENSION: 50/506a: 1946-91 collection of over 225 mint, some used, many n.h., f-v.f. ............................................................ 662+
1875  23-32,40/49a: 1934 George V issue cpl and 1938-53 George VI issue (mostly perf 13 ½) with 13 vals to 10/- incl #’s 41, 44, 46-8, 

49a, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 21/30,38//47a - £501) ......................................................................................................... PHOTO 406
1876 O AUSTRALIAN STATES: Accumulation of hundreds of mint and used, with New South Wales, South Australia, Queensland, 

Tasmania, Victoria, Western Australia, etc, usual quality. Inspect. Est. 250+ ............................................................................... .....
 

AUSTRALIA 
1877  94/1832a,etc: 1927-2000 Collection fairly complete on Lighthouse hingeless album pages, incl A.A.T., mostly n.h., f-v.f. Est. 750+ ... .....
1878 O 1913-92 collection/accumulation of hundreds of mint and used, slight duplication, incl Airmails, Antarctic Territory, etc, mostly f-v.f.. 

Inspect. Est. 350+ ............................................................................................................................................................... .....
1879 O 1/210: Approx. 150 used on home-made pages, 1913-47, some slightly better ‘Roos, George V heads, 5/- Sydney Bridge, etc, 

quality varies. Inspect.  ........................................................................................................................................................ 1201
1880 O 1913-29 Roos accumulation from the first four printings with values up to 2/-, a few faults but mostly f-v.f. Inspect.  ......................... 2238
1881  1980’s to 1990’s souvenir books, all mint n.h., approx. 50 to 60 diff, great topical appeal. Australian Face val - $265 (about Can 

$200)  ............................................................................................................................................................................... .....
1882  Stockbook of 1986 to 90 mint n.h. incl booklet panes, etc, clean. (Australia Face val - $170)  ........................................................ .....
1883  Approx. 350 Australian mostly diff POSTAL STATIONERY items, 1870’s to 1990, about 100 or so are Australian States, incl cards, 

envelopes, letter cards, air letters, formula envelopes, air letters, PTPO envelopes, wrappers, etc, all sorted and identified in plastics 
by H & G number, about half are unused, mostly clean and f-v.f. Est. 750+ ................................................................................ .....

1884  A dozen covers/cards, 1901-46 (three unused), incl airmail to Scotland and Canada, FDC’s, postcard from Victoria to Victoria, BC, 
postal card Adelaide to England, faulty 1/- red New South Wales to Nova Scotia, etc, quality varies, inspect. Est. 125+ ................... .....

1885  682-86,713-18,732-9,768,etc: 1978-86 Birds issue, 47 cpl sets (cat $560), plus A.A.T. #’s L23b (9), L29 (25), L34 (16) and L37-52 
(6 sets) (cat $100)  .............................................................................................................................................................. 660

1886  178/179: 1938 Coronation robes, 10/- and £1 with SPECIMEN ovpts, f-v.f. (S.G. 177s/78s - £630) (A.C.S.C. 79y,81y - $790)PHOTO .....
1887  218-21: 1949-50 Arms cpl, two low vals l.h., top two vals n.h., fresh and f-v.f. (S.G. 224a/d - £126) ................................... PHOTO 219
1888  AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORIES: L4: 2/- ultra, tied by MAWSON A.N.A.R.E. 10 FE 60 c.d.s. to illustrated FIRST DAY 

COVER envelope to NY, stamped ‘DAMAGED BY WATER’, fine. Est. 75+ .................................................................... PHOTO .....
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BAHAMAS 
1889 O 1880’s-1980’s collection of hundreds of mint and used, some duplication, incl souvenir sheets, ovpt’s, never hinged, etc, mostly f-

v.f. Est. 350+ ...................................................................................................................................................................... .....
1890 O 19/601a: Approx. 250 mostly diff, 1880-1986, identified on pages and catalogued by owner ($561.75), a few earlier more or less 

faulty, generally clean and f-v.f. Est. 150+ .............................................................................................................................. .....
1891  157/334: 1953-71 Elizabeth collection fairly cpl incl #’s 158-73, 185-200, 204-18, 252-66, 313-30, etc, incl a few blocks of 4, clean, 

n.h. and f-v.f. ...................................................................................................................................................................... 223
1892  20: 1d vermilion, wmk crown CA, perf 14, fresh, some mounting glue on reverse, almost very fine. (S.G. 42 - £450) ............ PHOTO 500
1893  23,27b,28-9,33-6: 1898 1/- blue green (hg thin), 1884-90 1d carmine to 4d yellow, plus 1901-03 1d to 3/-, mostly f-v.f. (S.G. 

44a,49,51,53,58/61 - £164) .................................................................................................................................................. 225
1894  44-47,48,58-62: 1906-11 Edwards cpl, plus 1916 1d and 1917-19 3d to 3/-, fresh and f-v.f. (S.G. 71/475a/80 - £147) .......... PHOTO 244
1895  49-56: 1912-19 George V issue cpl, the 1/- foxed, the 5/- foxed and toned, otherwise f-v.f. (S.G. 81/9 - £200) ..................... PHOTO 264
1896  65-9,85-91,90a,91a,96,MR1-4: 1920 George V issue cpl, plus 1930 Seals cpl and 1931-46 Seals incl extra shades, 1918 War Tax 

issues, etc, #69 hg thin, otherwise f-v.f. (S.G. 91//95106/10,126/30,131-2,131a-2a,145 - £263)  ........................................ PHOTO 337
1897  70-84: 1921-34 George V issue cpl, the 1d carmine creased, otherwise f-v.f. (S.G. 115/25,126,128/30 - £466) ................... PHOTO 390
1898  97-157: George VI cpl, fresh, l.h., f-v.f. ................................................................................................................................... 251
1899  103Bvar: 2d carmine with SHORT T in TWO variety, n.h. and very fine. (S.G. 152ba - £100) ............................................ PHOTO .....
1900  110,112vars: 1/- and 5/-, both on THICK PAPER, f-v.f. (S.G. 155,156 - £193) ................................................................. PHOTO .....
1901  113var: £1 deep grey green and black on THICK PAPER, very fine. (S.G. 157 - £250) .................................................... PHOTO .....
1902  BAHRAIN:12/98: 1933-55 collection, some better incl #’s 14, 38-51, 52-61A, 72-80, etc, all n.h. except #’s 52-61, all fresh and f-v.f. . 459
1903 O BANGLADESH: 1971 collection of over 250 LOCAL OVERPRINTS, many diff. plus 19 covers and cards, mostly f-v.f. Est. 150+ ..... .....
1904 O BARBADOS: 1870’s-1990’s: Collection/accumulation, light duplication, many cpl. sets and souvenir sheets, much mint is n.h. incl. 

#396-411, 495-511, 640-59, all with watermark and paper varieties, better singles, short sets, etc. High catalogue value, condition 
mixed, some faults, mostly f-v.f. Inspect! Est. 650+ .................................................................................................................. .....

1905  70/227: Selection of 10 mostly better and mostly definitive sets incl #’s 70-80, 102-8, 110-12, 127-39, 140-51, 152-64, 165-79, 216-
27, etc, f-v.f. ....................................................................................................................................................................... 929

1906 O 16/264: Nice selection of mint and used on pages incl mint #’s 17, 51a, 52, 96a, 102-8, 127-39, 165-79, 216-27, etc, a few earlier 
with faults, mostly f-v.f. ........................................................................................................................................................ 1237

1907  60/315,etc: 1882-1969 over 125 mostly mint, slight duplication, mostly f-v.f. ............................................................................... 413
1908  70-80: 1892-1903 issue cpl, up to 10d fresh, mostly l.h., high values with adhesions or crease. Inspect. (S.G. 105/15 - £190)PHOTO 246
1909  81-89: 1897 Jubilee issue cpl, fresh, h.r.’s, f-v.f. (S.G. 116/24 - £180) ............................................................................ PHOTO 236
1910  116-26: 1912 George V issue cpl, fresh, h.r., the 3/- tiny thin, otherwise f-v.f. (S.G. 170/80 - £160) .................................... PHOTO 215
1911 O BERMUDA: 1/563: 1865-1989 collection of over 500 diff, mostly used, fairly complete incl sets, perfs, £ vals, etc, mostly f-v.f. ......... 3286
1912 O 1/191: Mint and used collection incl some better with mint #53 (pinhole), etc, mostly f-v.f. ............................................................. 919
1913  26/290: 1901-71 Over 75 mostly mint incl George VI to 12/6, mostly f-v.f. ................................................................................... 300
1914 F 1/- SPERATI REPRODUCTION DIE PROOF, interesting reference. Est. 100+ ............................................................... PHOTO .....
1915 O BOTSWANA: 1/586: 1966-95 collection fairly complete, mint and used, incl souvenir sheets, FDC’s, many never hinged, f-v.f. ........ 1330
1916  BR. ANTARCTIC TERRITORY: 1/70: Collection of 46 mostly mint, fairly complete, incl £ vals, mostly f-v.f. .................................... 546
1917  24: 1969 £1, n.h., very fine. (S.G. 15a - £130) ............................................................................................................. PHOTO 200
1918  BR. CENTRAL AFRICA: 28: 5/- olive and black, h.r., very fine. (S.G. 28 - £170) ............................................................. PHOTO 200
1919 O BR. GUIANA: 17/299,etc: 1860-1966 Collection of over 240 mostly used, fairly complete incl perfs, types, etc, appears mostly f-v.f. . 5924
1920 O 27/267: Mint and used collection with some better incl mint #’s 210-21, 230-41, etc, a few faults but mostly f-v.f. ............................. 819
1921  152-6,230-41,etc: 1898 and 1938-52 George V issues, latter with extra shade 1¢ and 24¢ wmk sideways variety, 1898 15¢ shallow 

hinge thin, otherwise f-v.f. (S.G. 216/21,288/92,308a/19,308,312 - £229) ................................................................................... 218
1922  178-89,205-9: 1913-16 and 1931 George V issues cpl, fresh and f-v.f. (S.G. 259/69,69a,283/7 - £170) .............................. PHOTO 204
1923  191-201,210-22: 1921-7 issue and 1934 issue, both cpl, mostly l.h. and f-v.f. (S.G. 272/82,288/300 - £170) ....................... PHOTO 222
1924 O 3/311,etc: 1866-1973 Collection of 248 mostly used, fairly cpl, incl mostly f-v.f. ........................................................................... 1200
1925  BRITISH HONDURAS: 73,74: 5¢ ultra pair and 25¢ black on green Edwards, all tied by BELIZE 25 JL 13 c.d.s. cancels to clean 

registered cover to NORWAY, BERGEN receiver on reverse, choice and very fine. Est. 150+ .......................................... PHOTO .....
1926 O CAPE OF GOOD HOPE: 3,4,6: 1855-8: 4 triangles on white paper incl. unused 1d, 4d blue, dark blue (pair, one with faults), and 1S 

yellow green, f-v.f. ............................................................................................................................................................... 575
1927 O CAYMAN IS.: 1/603,etc: 1900-88 Collection of over 425 used fairly complete incl high vals, mostly f-v.f. ........................................ 1820+
1928 O 1/877,etc: 1900-2003 collection of 500 mostly diff. with singles, cpl. sets and souvenir sheets, better incl. mint #100-111, perf. vars., 

135-49, 153-67,331/45 (no 9¢), etc. Mostly hinged, otherwise clean and f-v.f. Est. 200+ ............................................................... .....
1929 O 1/587: Collection of hundreds of mint and used, slight duplication, many never hinged, f-v.f. Est. 150+ .......................................... .....
1930  8-12,69-78: 1905 Edward issue cpl and 1932 Centenary issue cpl to 2/-, l.h. to h.r., fresh and f-v.f. (S.G. 8/12,84/93 - £155) ............ 196
1931  69-79: 1932 Centenary issue cpl to 5/-, fresh and f-v.f. (S.G. 84/94 - £125) ..................................................................... PHOTO 208
1932 O CEYLON: 1850’s-1980’s collection of hundreds of mint and used, incl Sri Lanka, souvenir sheets, duplication, etc, earlier quality a 

bit mixed otherwise f-v.f. Est. 300+ ........................................................................................................................................ .....
1933  14/254,etc: 1857-1947 selection with many better incl #’s 14, 45, 55a, 85 (surface fault), 147, etc, mostly clean and f-v.f. (also perf 

specimen sets, S.G. #’s 383s/5s and 402s/5s - £170 - not incl in totals)  .................................................................................... 598+
1934 O COOK IS.: 1/1049,etc: 1892-1991 Collection of hundreds of mint and used, some duplication, mostly f-v.f., incl Aitutaki, Niue, 

Penhryn Is, etc, many n.h. Est. 500+ ..................................................................................................................................... .....
1935  1/371,etc: 1892-1978 over 100 mint incl Niue, mostly f-v.f. ....................................................................................................... 282
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1936 O CYPRUS: 1880’s-1980’s accumulation of hundreds of mint and used, incl souvenir sheets, Europa, never hinged, etc, slight 
duplication, mostly f-v.f. Est. 150+ ......................................................................................................................................... .....

1937  25a: 12 pi brown orange, Die B, tiny spots of foxing at a few perf tips and pencil on reverse, otherwise fresh and very fine. (S.G. 37 -
£130) .................................................................................................................................................................... PHOTO 150

1938  125-35: 1934 issue cpl, fresh, n.h. and f-v.f. (S.G. 133/43 - £130) .................................................................................. PHOTO 312
1939 O DOMINICA: 1880’s-1980’s collection of hundreds of mint and used, souvenir sheets, duplication, etc, mostly f-v.f. Est. 250+ ........... .....
1940 O 4/687: Mostly mint selection with many better incl mint #’s 9, 11-12, 65-78, etc, mostly f-v.f. ......................................................... 683
1941  4/521: 1879-1977 Over 100 mint incl cpl sets, mostly f-v.f. ....................................................................................................... 263
1942  EGYPT (BRITISH FORCES): M5,M8,M11: Three different 1pi carmine labels, incl. 1934, 35 and 35 ovpt issues, n.h. to h.r., f-v.f. 

Est. 50+ (S.G. A7,9,11 - £56) ................................................................................................................................... PHOTO .....
 

FALKLAND IS 
1943  3/127,1L1/5L8: 1878-1957: Accumulation of over 100 with better early incl. #3, 5, 7, 8, 9/18 incl. wmk. vars., 35 (3 diff. shades), 48, 

etc, all mint except #81-3 used, condition mixed, some no gum/regummed, a few n.h., mostly fresh and f-v.f. (will cat. approx. 
$1500)  .............................................................................................................................................................................. .....

1944 O 1890’s-1982 Hundreds of mostly diff mint and used on album pages, incl Dependencies, slight duplication, many never hinged, 
mostly f-v.f. ........................................................................................................................................................................ 623+

1945 O 41/768,etc: 1918-2000: Collection/accumulation of over 550 mostly diff. with singles, cpl. sets, souvenir sheets, etc, plus 
Dependencies, incl. some better. Mostly mint hinged, some n.h., mostly f-v.f. Est. 200+ ............................................................... .....

1946  41/127,etc: 1921-57 Over 100 mint incl George VI and Elizabeth sets, mostly f-v.f. ...................................................................... 463
1947  20-1: 1898 2/6 and 5/-, fresh and centered, former no gum, latter l.h., very fine. (S.G. 41/2 - £450) .................................... PHOTO 500
1948  22-9,vars: 1904-7 Edward issue cpl, 1d wmk upright two shades (one no gum), fresh and f-v.f. (S.G. 43/50 - £444) ............. PHOTO 570
1949  30-40: 1912-14 George V issue cpl., fresh and f-v.f. (S.G. 60/90 - £850) ........................................................................ PHOTO 1223
1950  41-8,44a: 1921-9 issue cpl. incl. 2½d PRUSSIAN BLUE, fresh and f-v.f. (S.G. 73/80 - £120 plus 2004 cat 76c - £300) ......... PHOTO 532
1951  54-64: 1929-31: ½d - £ cpl., £1 with crease, otherwise fresh and f-v.f. (S.G. 116/26 - £550) .............................................. PHOTO 724
1952  64: £1 black on red, fresh, small spot of gum disturbance from split back mount, otherwise n.h., v.f. (S.G. 126 - £300) ......... PHOTO 350
1953  65-73: 1933 CENTENARY ISSUE: cpl to 2/6, the ½ and 1d each with spots of gum missing from hinge removal, otherwise f-v.f. 

(S.G. 127/35 - £331) ............................................................................................................................................... PHOTO 379
1954  65-75: -cpl. to 10/, fresh and f-v.f. (S.G. 127/137 - £1050) ............................................................................................ PHOTO 1704
1955 P 1938-49 George VI issue with PERFORATED SPECIMEN, 16 values cpl, fresh, l.h. and f-v.f. (S.G. 146s//63s - £1500) ...... PHOTO .....
1956  84-96,101-2: 1938-49 VI issue, 18 values cpl, the 1d purple with very slight toning, otherwise fresh, l.h. and f-v.f. (S.G. 146/63 -

£400) .................................................................................................................................................................... PHOTO 312
1957  84-96: 1938-46 issue cpl., fresh and f-v.f. (S.G. 146//63 - £393) .................................................................................... PHOTO 302
1958  107-20: 1952: Pictorial issue cpl., fresh and v.l.h., f-v.f. (S.G. 172/85 - £150) .............................................................................. 143
1959  1L19-33: FALKLAND DEPENDENCIES: 1954 Ships issue cpl., n.h., f-v.f. (S.G. G26/40 - £200) ...................................... PHOTO 240
1960  1L19-33: -as above, l.h. to v.l.h., f-v.f. (S.G. G26/40 - £200) .......................................................................................... PHOTO 240
1961 O FIJI: 1870’s-1980’s collection of hundreds of mint and used, duplication, etc, mostly f-v.f. Est. 300+ .............................................. .....
1962  44/366,etc: 1899-1976 Over 100 mint incl George VI and Elizabeth sets, mostly f-v.f. .................................................................. 531
1963  117-131B: 1938-55 issue cpl, the 6d toned and 5/- faulty, otherwise l.h. to small h.r., fresh and f-v.f. .............................................. 202
1964 O GHANA: 1/1357F,etc: 1957-91 collection of hundreds of mint and used, souvenir sheets, duplication, etc, mostly f-v.f. Est. 250+ ..... .....
1965 O 1/1302,C3/8,etc: Dealers stock on 102’s in small red box, with sets, singles, etc, mostly clean and f-v.f. (Owner’s Cat. - 787) ........... .....
1966 O GIBRALTAR: 1/170,MR1: Mostly used collection with 91 stamps up to 1964, better incl used #’s 28, 35-6, 44, etc, mostly f-v.f. 

(Owner’s Cat. - $558) .......................................................................................................................................................... .....
1967  24,a: 1889 SURCHARGE: 25c on 2d brown violet, pair, the right stamp with SMALL I in CENTIMOS, v.l.h., foxing spots on reverse, 

otherwise very fine. (S.G. 17,a - £104) ....................................................................................................................... PHOTO 146
1968 O 60: 1873 6d grey Plate 12, used in Gibraltar with A26 cancel, fine. Est. 50+ (S.G. Z49 - £95)............................................ PHOTO .....
1969 O GRENADA: 1870’s-80’s Collection of hundreds of mint and used, incl Grenadines, souvenir sheets, duplication, never hinged, etc, 

mostly f-v.f. Est. 250+ .......................................................................................................................................................... .....
1970 O GRENADA AND GRENADINES: 20/2148,etc: Dealers stock on 102’s in small red box, good for topicals, etc, mostly clean and f-v.f. 

(Owner’s Cat. - $775) .......................................................................................................................................................... .....
 

HONG KONG 
1971 O 9/716,etc: 1863-1995 collection/accumulation of hundreds of mint and used, incl slight duplication, complete sets, perfs, never 

hinged, cancels, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 1000+ .............................................................................................................. .....
1972 O 9/166,etc: 1863-1938 collection of over 130 mostly used and diff, many with SON B62 cancels, f-v.f.. Inspect.  ............................... 2989
1973  168/821a: 1941-98: Accumulation of over 300 incl. blocks of 4 and larger plus 60 souvenir sheets (34 diff.), some better incl. #446 

b., 464a., 502c. (2), 502d., 778a. (2), etc. One stamp l.h., otherwise fresh and n.h., f-v.f. .............................................................. 1050
1974 O Large stockbook full of 1938-87 George VI and Elizabeth definitives, mint and used, with many better high value George VI, some 

shades, blocks, paper varieties, perforated specimens, etc, mostly clean and f-v.f. Careful inspection will be rewarded. Est. 350+ ..... .....
1975 O 79/287,etc: Dealers Stock of several hundreds used sorted and identified on stockpages, Edward to early EIIR, from 1 to about 15 

each, useful for shades, varieties, cancels, etc, quality varies somewhat, generally clean and mostly f-v.f. ..................................... 2400
1976  255/728,B1-4: 1967-97 selection of mostly diff commemorative sets, clean n.h. and f-v.f. ............................................................. 665
1977  1991 Official “History of Hong Kong Post Office, 1841-1991” album with full inscriptions about Hong Kong Postal History, 23 n.h. 

sets plus a blackprint mini sheet, only 25000 issued, very fine. (2000 Yang - $2500) ................................................................... .....
1978 O 1863-1937 selection with many better Victorian, good Treaty Ports cancels, 1891 Jubilee and S.Q. (both questionable), condition 

varies but careful inspection will be rewarded. ........................................................................................................................ 700+
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1979 
 

234/738: 1967-96: Accumulation of 27 first day and commemorative covers incl. three $10 souvenir sheets plus 651Bp souvenir 
booklet, etc, n.h., f-v.f. Est. 150+ ........................................................................................................................................... .....

1980 O Large accumulation of Victorian to modern on stockpages in binder, good variety with values up to $50. Inspect. Est. 100+ ............. .....
1981 O Selection of over 40 Fiscals on pages with “B of E”, Stamp Duty and Consular Service issues, an interesting group, some faults, 

most appear f-v.f. Inspect. Est. 50+ ....................................................................................................................................... .....
1982  14 covers, 1935-70, (mostly 1940 or 41, to same addressee in Canada), incl FDC’s, 3 with British War Organization Fund Hong 

Kong label (2 on front), 3 with Censor Tape, one with 5¢ stamp duty used for postage, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 250+ PHOTO .....
1983  12: 6d lilac, fresh and fine. (S.G. 10 - £425) ................................................................................................................ PHOTO 425
1984  15,b: 12¢ light blue (2 shades) and deep blue, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 12a(2),b - £308) ...................................................... PHOTO 308
1985  20: 30¢ violet, fresh, h.r., one trifle shorter pert at top, still fine. (S.G. 16 - £250) .............................................................. PHOTO 250
1986  31-35: 1879-80 SURCHARGE set cpl. with 5 vals, 5¢ on 18¢ shallow thin under h.r., 10¢ on 18¢ part gum and 10¢ on 24¢ toned, 

still a difficult set to assemble and otherwise f-v.f. (S.G. 23/27 - £8600) .......................................................................... PHOTO 8825
1987  52: 20 CENTS on 30¢ grey green, fresh and very fine. (S.G. 45 - £170) ......................................................................... PHOTO 175
1988  58: 1902 $3 lilac, fresh, v.l.h. and very fine. (S.G. F5 - £550) ........................................................................................ PHOTO 575
1989  66: JUBILEE overprint on 2¢ rose, slight foxing spot on reverse, otherwise fine. (S.G. 51 - £450) ...................................... PHOTO 550
1990 ( ) 66: -fresh unused, almost very fine. (S.G. 51 - £450) ................................................................................................... PHOTO 550
1991  124: $10 black and violet on red, fresh, l.h. and very fine. (S.G. 116 - £600) ................................................................... PHOTO 625
1992  147-50: 1935 SILVER JUBILEE cpl., n.h., very fine.  ............................................................................................................... 175
1993  147-50: -cpl. tied by Victoria 6 MY 35 c.d.s. cancels to FIRST DAY COVER, very fine. (2000 Yang - $7000)  ..................... PHOTO .....
1994  154-84: 1938-53 selection with strength in George VI issue up to two copies of $10 violet and ultra, a few faults but mostly fresh and 

f-v.f. Inspect.  ..................................................................................................................................................................... 543
1995 P 154-66A: 1938-48 George VI issue cpl with PERFORATED SPECIMEN, minor toning on $2 orange and green and $5 lilac and red, 

otherwise fresh, l.h. and very fine. (S.G. 140s/62s - £2250) .......................................................................................... PHOTO .....
1996 P 168-73: 1941 Centenary issue cpl PERFORATED SPECIMEN, fresh, n.h. and very fine. (S.G. 163s/8s - £425) .................. PHOTO .....
1997  168-73: cpl, two registered legal size FIRST DAY covers, each with cpl set and cachet in diff colours, one with filing folds, otherwise 

fine and scarce (Yang C9-14 - H.K.$5000) ............................................................................................................................. .....
1998  178-9: 1948 SILVER WEDDING issue cpl on FIRST DAY COVER tied by 22 DE 48 c.d.s., with interesting cachet, almost very fine. 

(2000 Yang - $5000)  .............................................................................................................................................. PHOTO .....
1999  185/98: 1954 5¢ - $10 cpl. (lacking 1960 vals.), fresh and n.h., f-v.f. (S.G. 178//191 - £158) .......................................................... 224
2000  J6-12: 1938-63 POSTAGE DUES cpl with PERFORATED SPECIMEN, n.h. to v.l.h., f-v.f. (S.G. D6s/12s - £375) ............... PHOTO .....
2001 O INDIA AND STATES: 1850’s-1980’s collection of thousands of incl Officials, Convention and Native Feudatory States, some 

duplication especially in earlier Victoria, usual quality. Inspect. Est. 500+ ................................................................................... .....
2002 O 1870’s-1970’s accumulation of a couple thousand India, Convention and Feudatory States with duplication. Should be useful for 

cancels, printings and papers, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 350+ ....................................................... .....
2003  Approx. 350 mostly diff India and States POSTAL STATIONERY items, 1880’s to 1990, incl cards, envelopes, air letters, formula

envelopes, wrappers, etc, about half are unused, mostly clean and f-v.f. Est. 200+ ...................................................................... .....
2004  Stampless cover from Lahore 24 JU 82 to SCOTLAND, with large red boxed INDIA on front, ms ‘via Calcutta and Marseilles’, with 

large boxed Calcutta transit, London transit and Edinburgh 19 Sp crown receiver, all on reverse, letter concerns life in India, etc, 
some aging/rumpling, otherwise fine. Est. 125+ .......................................................................................................... PHOTO .....

2005  151,53: Censored Airmail cover from Meerut 4 AP 40 to New York, bearing 1/2a brown and 25 copies 1a scarlet (front and back),
with Censor sealing tape and cancel at left, choice and very fine rate cover. Est. 100+ ..................................................... PHOTO .....

2006  Four diff E.F.O. MULTIPLES incl three blocks of 4 - two MISPERFS and OFFSET plus CORNER FOLD block of 12, striking. Est. 
150+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....

2007  FIRST PIGEON FLIGHT illustrated cover from KALYAN to Bombay, with 1a3p Official cancelled 5 APR 1941 and 6 APR 1941 
BOMBAY receiver on front, most interesting. Est. 100+ ................................................................................................ PHOTO .....

2008 O  REVENUES: Carton full of tens of thousands. mostly Victorian, plus states, etc. Very interesting. Will have huge catalogue value in 
Barefoot. Careful inspection will be rewarded. Est. 500+ .......................................................................................................... .....

2009  IRELAND: 1/991,etc: 1922-95 Collection in Lighthouse hingeless album fairly complete incl souvenir sheet, Europa’s, Airmails, 
Dues, etc, mostly n.h., f-v.f., and catalogues as such  .............................................................................................................. 3153+

2010  1/763,etc: 1922-90 Collection of hundreds of mint and used, incl never hinged, ovpt’s, duplication, etc, f-v.f. Est. 350+ .................... .....
2011  44/1009,etc: 1922-96 Collection of over 125 mint, incl never hinged, souvenir and complete sheets, ovpt’s, complete booklets, etc, 

f-v.f. .................................................................................................................................................................................. 903+
2012 O 1/1027a: 1922-96 Collection of both mint and used, incl Airmails, booklet panes, souvenir sheets, etc, many n.h., mostly f-v.f. ......... 1718+
2013 O 1/289,etc: Approx. 150 sorted on form 102’s, some better earlier, later commems (incl 1960 Europa, etc), etc, a few in mixed 

condition, generally clean and f-v.f. ....................................................................................................................................... 1274
2014 O 1920’s-70’s Accumulation of hundreds of mostly early overprint, incl multiples, on cover, varieties, cancels, etc, quality mixed. 

Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................................... .....
2015  Over 260 FDC’s, 1977 to 2000, all clean, unaddressed and f-v.f. Est. 75+ .................................................................................. .....
2016 O JAMAICA: 1/137: Approx. 100 used on home made pages, Victorian fairly cpl, s few better incl #15, etc, quality varies. Inspect.  ..... 801
2017 O 13/858,B4/7,O1/4: Dealers stock of several hundreds on 102’s in small red box, mostly f-v.f. (Owner’s Cat. - 792) .......................... .....
2018  37-45: 1905-11 issue cpl, some foxing/gum toning on 1/-, otherwise fresh, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 37/45 - £130) ................... PHOTO 184
2019  75-87: 1919-21 George V issue cpl, fresh, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 78/89 - £150) ............................................................... PHOTO 213
2020 O 127var: 5/- ochre and blue, LINE PERF 14, fresh, with 3 JA (?) c.d.s., very fine. (S.G. 132a - £190) .................................. PHOTO .....
2021  MALAYAN STATES: 57,58: Three covers bearing Tiger issues incl 1923 with 5c from Seremban to Kuala Lumpur, 1927 one with 

4c orange from IPOH FMS to Taiping and 1933 one with pair 4c orange from IPOH FMS to Kaiaikudi (India), trifle age spotting, etc. 
otherwise f-v.f. Est. 100+ ..................................................................................................................................................... .....
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2022  KEDAH: 23-45: 1921-36: 23 vals. cpl., some with S.G. listed watermark varieties n.h. to h.r.’s. (S.G. 26/40,52/9 - £386) .................. 203
2023 O MALDIVE IS.: 1951-82 Collection of hundreds of mostly cpl sets, some duplication, fairly complete incl souvenir sheets, f-v.f. .......... 650+
2024 O MALTA: 1860-1964 mostly used collection with over 220 stamps, many in cpl sets, incl some better, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s 

S.G. Cat. £832) .................................................................................................................................................................. .....
2025  MAURITIUS: 1840’s-1980’s Collection of hundreds of mint and used, incl never hinged, duplication, etc, f-v.f. Est. 350+ ................. .....
2026 O MONTSERRAT: 1880’s-1980’s accumulation of 100’s mostly mint with singles, sets, souvenir sheets, SPECIMEN and O.H.M.S. 

overprints, etc, much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Est. 400+ ............................................................................................ .....
2027 O NATAL: 1: 3d rose, margins cut into, thins, scarce spacefiller - with 1989 Pinchot cert. (S.G. 4 - £400) .............................. PHOTO 550
2028 O 1: -on piece (100 x 80mm) with blue CROWN NATAL 6 NO c.d.s. (internally dated 5 Nov, 1858), with full margins, fine. (S.G. 4 -

£400) .................................................................................................................................................................... PHOTO 550+
2029  NEW ZEALAND: 1935-92 collection incl some high catalogue items with George V and VI sets, Semi Postals, C1-2, Dependencies, 

etc, virtually all n.h., fresh and f-v.f. ....................................................................................................................................... 2272
2030 O 1870’s-1997 Collection/accumulation of hundreds of mint and used, slight duplication, incl Semi’s, Postal-fiscals, never hinged, 

souvenir sheets, mostly f-v.f., huge catalogue value. Inspect. Est. 750+ ..................................................................................... .....
2031  199/945,etc: Dealers stock on 102’s in long red box, with mostly cpl sets and singles, clean, mostly n.h., f-v.f. (2005 Scott - $2232) .. .....
2032 O Victorian to modern mint and used stock on 102’s in long red box, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $1564) .............................. .....
2033  17 covers/cards, 1903-55, mostly 1940’s incl OY29/36 FDC, 258-68 FDC, two Peace Issue FDC’s and two each Cook Is, Niue and 

Samoa Peace Issue FDC’s, etc, a few faults, mostly clean and f-v.f. Est. 100+............................................................................ .....
2034  186: 1d Kiwi tied by PITCAIRN IS NZ POSTAL AGENCY 18 MR 1938 c.d.s. to illustrated PITC (RADIO COMMUNICATION) 

multicoloured advertising cover, (these covers were all water stained due to boat sinking). Est. 100+ ................................ PHOTO .....
2035  228C,258,260,264: Four diff George VI IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR on wove with O.G., 3d and 9d partially adhering to 

stiff card, 9d bend through one pair, otherwise very fine. Est. 200+ ................................................................................ PHOTO .....
2036 P 248,250: 1946 PEACE ISSUE, 1d and 2d IMPERFORATE PROOF PAIRS on wove with stiff backing, 1d tear in proof, otherwise 

very fine. Est. 50+ ................................................................................................................................................... PHOTO .....
2037  289: 1d orange EIIR IMPERFORATE block of four on watermarked wove paper with o.g., plus another IMPERFORATE block 

adhering to stiff card, very fine. Est. 100+ ................................................................................................................... PHOTO .....
2038  301: 10/- EIIR high value tied by WELLINGTON 56 AIRMAIL cancel to PARCEL TAG to ENGLAND, clean, v.f. Est. 125+ ... PHOTO .....
2039  306,308: 1d orange and 2d green EIIR redrawn IMPERFORATE blocks of four, 2d on watermarked wove paper with o.g., 1d 

adhering to stiff card, very fine. Est. 100+ ................................................................................................................... PHOTO .....
2040  C2,3,4: 4d, 7d and 5d on 3d AIRMAILS, all tied by AUCKLAND 25 JL 34 registered c.d.s. cancels to illustrated TRANS-TASMAN 

FIRST FLIGHT cover with registered label from KAITAIA NZ 2 JL to PAPUA, 26 JL PORT MORESBY receivers on reverse, and 
forwarded with two 6d PAPUA AIRMAILS and Papua registered label via FIRST OFFICIAL AIR MAIL PAPUA to AUSTRALIA, and 
thence to USA, clean and very fine. Est. 150+ ............................................................................................................ PHOTO .....

2041 P O103,4: 3d and 4d EIIR OFFICIALS in IMPERFORATE BLOCKS of 4 on wove paper on stiff card, very fine. Est. 100+ ....... PHOTO .....
2042 P NIUE: 94-6,101: 1950 1/2d, 1d, 2d and 1/- IMPERFORATE PROOF PAIRS on wove paper on card, very fine. Est. 150+ .... PHOTO .....
2043  NORTH BORNEO: 185-92: 1931 Anniversary issue cpl, fresh, l.h. to small h.r., f-v.f. (S.G. 295/302 - £250) ....................... PHOTO 217
2044 P 223-37vars: 1947 issue cpl with PERFORATED SPECIMEN, fresh, n.h. and f-v.f. (S.G. 335/49 - £250) ............................. PHOTO .....
2045  ORANGE RIVER COLONY: 45i: 1900: 1d on 1d violet tied by indistinct c.d.s. with very fine oval CENSOR/PRISONERS OF WAR, 

BLOEMFONTEIN AU 22, CAPETOWN 25 AUG transit and receiver on back, opening tears, otherwise fine. Est. 75+ .......... PHOTO .....
2046 O PAKISTAN: 1/817,etc: 1947-94 collection/accumulation of hundreds of mint and used, slight duplication, incl perfs, Officials, 

Bahawalpur, never hinged, mostly f-v.f.. Inspect. Est. 200+ ...................................................................................................... .....
2047 O PAPUA NEW GUINEA: 1/835,etc: 1901-94 collection/accumulation of hundreds of mint and used, slight duplication, incl overprints, 

Officials, never hinged, mostly f-v.f.. Inspect. Est. 350+ ............................................................................................................ .....
2048 O

 
1911-2002 accumulation of several 100’s incl. cpl. sets, souvenir sheets and a few covers, some better incl. mint New Guinea #1-9, 
31-40, 42, 43, etc, Papua #94-103, Papua New Guinea #122-36, etc, condition mixed, mostly clean and f-v.f. Est. 250+ .................. .....

2049  1-7: 1901 issue cpl to 1/-, with vertical wmk, fresh, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 9/15 - £175) ...................................................... PHOTO 188
2050  94-109: 1932 definitive issue, the 2/- and 5/- small thin on reverse, otherwise f-v.f. (S.G. 130/45 - £375) ............................ PHOTO 490
2051  PITCAIRN ISLANDS: 1/586: Collection of over 550 mint in two Lindner hingeless albums, 1940 - 2003 virtually cpl incl. souvenir 

sheets, etc, n.h., clean and mostly very fine. (Owner’s cat £1001) Est. 600+ ............................................................................... .....
2052 O 1/349a: 1940-91 Collection of hundreds of mint and used, with duplication, never hinged, souvenir sheets, etc, mostly f-v.f. ............. 544+
2053 O RHODESIA: 1/406: Collection of mint and used, incl shades, etc, mostly f-v.f. Est. 200+ .............................................................. .....
2054  RHODESIA AND NYASALAND: 158-71: 1959 Definitives, 1/2d to £1 cpl, l.h., f-v.f. (S.G. 18/31 - £107)  ....................................... 99
2055 O ST. HELENA: 1860’s-1980’s Collection of hundreds of mint and used, incl shades, ovpts, duplication, etc, mostly f-v.f. Est. 300+ ..... .....
2056 P 32/74: 32 diff overprinted or handstamped SPECIMEN, no cpl sets (some missing only one val), n.h. to l.h., f-v.f. Est. 250+ ............. .....
2057  50-55,61-70: 1903 Edward issue cpl and 1912-16 George V issue cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 55/60,72/81 - £210) ............... PHOTO 269
2058  79var: ½d black and grey, bottom margin block of four, the upper right copy with TORN FLAG variety, n.h., very fine. (S.G. 97,b -

£166) .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
2059  101-10: 1934 Centenary issue cpl, fresh, l.h. and very fine. (S.G. 114/23 - £325) ............................................................ PHOTO 406
2060 O ST. KITTS, NEVIS, ANGUILLA: 1867-1999 accumulation of many 100’s with many cpl. sets, souvenir sheets, etc, mostly mint,

many n.h., incl. St. Christopher #4, St. Kitts-Nevis 120-34, etc, condition mixed, mostly clean and f-v.f. Est. 400+ ........................... .....
2061 O ST. LUCIA: 17/1058,etc: 1881-1996: Accumulation of a couple 100 with singles, cpl. sets, souvenir sheets, modern SPECIMEN 

overprints, etc, incl. mint #17, 20, 43-8, 387-402, etc. Mostly clean and f-v.f. Est. 200+ ................................................................ .....
2062 O ST. VINCENT AND GRENADINES: 1880’s-1980’s Accumulation of a couple 100 with singles, cpl. sets, souvenir sheets, modern 

SPECIMEN overprints, etc. Much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Est. 200+ .......................................................................... .....
2063 O 50/1369,etc: Dealers stock on 102’s in small red box incl Grenadines, islands, etc, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s cat. - $715) .......... .....
2064  ST. VINCENT: 104-16,118-31,vars: 1913-14 and 1921-32 George V issues cpl, latter set with 9 extra shades incl ½, 1, 2, both 3, 4d 

and 1/-, fresh, mostly l.h. and f-v.f. (S.G. 108/20,131/41,vars - £247) ............................................................................. PHOTO 292
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2065  SARAWAK: 176/212,etc: Clean selection incl Sc #’s 180-95 (2), 197-211, etc, plus 1947 issue perf SPECIMEN, clean and f-v.f. 
(Scott cat val does not incl perf specimen #173, specimen set S.G. 150s/64s - £300) .................................................................. 231+

2066  159-66: 1947 Crown Colony ovpts, 1c to 12c cpl with extra 4c, tied by SIBU 14 AU 47 c.d.s. to airmail cover to London, redirected 
with GB 1/2d to Prague, Czechoslovakia, colourful and most interesting Est. 200+ .......................................................... PHOTO .....

2067 O SEYCHELLES: 1/748,etc: 1890-1993 Collection of hundreds of mint and used, slight duplication, overprints, types, mostly f-v.f.. 
Inspect. Est. 200+ ............................................................................................................................................................... .....

2068  55-59: 12c to 45c Edwards cpl tied by 6 AU 12 c.d.s. cancels (numeral 6 punches into cover) to clean registered cover to 
GERMANY, 26-8-12 receiver on reverse, clean and very fine. Est. 150+ ........................................................................ PHOTO .....

2069 O SIERRA LEONE: 1/864,etc: 1859-1987 Collection of hundreds of mixed mint and used, slight duplication, many never hinged, huge 
catalogue value, earlier a bit mixed otherwise f-v.f. Est. 500+ ................................................................................................... .....

2070 O 118: 10/- green and red on green, with ”SON” (Free)town 20 JA 14 c.d.s, very fine. (S.G. 127 - £120) ............................... PHOTO 140
2071  163: 5/- red violet and black Wilberforce, fresh, n.h. and very fine. (S.G. 178 - £150) ....................................................... PHOTO 175
2072 O SINGAPORE: 1/637: 1948-92 Collection of hundreds incl perfs, souvenir sheets, duplication, etc, mostly f-v.f. Est. 250+ ................. .....
2073  SOLOMON IS: 43-49,51-54,vars: 1922-31 issue cpl except 5d, with extra shade ½ and 3d, the 4 ½ d toned, otherwise fresh and f-

v.f. (S.G. 39//52 - £155)  .......................................................................................................................................... PHOTO 183
2074 O SOUTH AFRICA: 1910-80’s Collection/accumulation of hundreds of mint and used, incl. Cape of Good Hope, Natal, Orange River, 

South West Africa, Transvaal, se-tenants, Semis, Officials, etc, mostly f-v.f., slight duplication. Inspect. Est. 500+ ........................... .....
2075 O 6/888,etc: Dealers stock on 102’s in short red box, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - 1599)...................................................... .....
2076  2-15: 1913-24 issue cpl to 10/-, the 1/3 with faulty corner repaired, otherwise l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 3/16 - £410) ................. PHOTO 522
2077  704 note: 1987 40¢ blue RECALLED VALUE, fresh, disturbed gum, otherwise very fine. Rare. (S.G. 626/8 note - £450) ..... PHOTO .....
2078 O STRAITS SETTLEMENTS: 1867-1986 collection/accumulation of thousands, incl Malaya, Malaysia, Johore, Kedah, Pahang, 

Perak, Sungei, Trengganu, Japanese Occupations, etc, some earlier a bit mixed, mostly f-v.f., huge cat. value. Inspect. Est. 1500+ .. .....
2079  109/184: Five covers, 1908-23, incl 3, 4 5 and 6c Edward/George V frankings, three from Malacca (two to Kuala Lumpur, one to 

Singapore), two from Penang to India, some toning/cover faults, otherwise fine. Est. 150+ ........................................................... .....
2080 O SUDAN: 1/190,etc: 1897-1965 collection on pages, mostly mint, with Airmails, Officials, some better, etc, mostly f-v.f. .................... 410
2081  1/114,etc: 1897-1951 over 80 mostly mint, incl Airmails and Officials, mostly f-v.f. ....................................................................... 295
2082  9-27,29-35: 1898, 1902-21 and 1921-22 issues cpl, last issue with shade 2m, fresh and f-v.f. (S.G. 10/17,18/28,30/36,31a - £200) ... 240
2083  36-50,51-9,60-62: 1927-40 issue, 1935 issue and 1940-41 overprints cpl, fresh and f-v.f. (S.G. 37/46b,59/67,78/80 - £223) . PHOTO 260
2084  63-78,79-94,95-7, 98-114: 1941, 1948 and 1951 definitive issues cpl, plus 3 other 1948 issues, clean and f-v.f. (S.G. 81/95,96-

111,123/39 - £296) .............................................................................................................................................................. 246
2085  C1-42,O1-9,44-61,etc: 1931 to 50 Airmails cpl, plus 1902-12 Officials and both 1951 Official sets, also O37a UR margin block of 

four, some n.h., a few h.r.’s, mostly l.h., f-v.f. .......................................................................................................................... 338
2086  SWAZILAND: 27/258: Selection of 1938-76 definitive sets, incl a few shades and perfs, with #’s 27-37, 55-66 (n.h.), etc, clean, 

mostly n.h., f-v.f. ................................................................................................................................................................. 239
2087 O 1-2,9,10-19: All mint incl 1933 George V issue cpl, plus extra used copy #9, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 1,4,10,11/20 - £120) ....... PHOTO 211
2088  20-23,vars: 1935 SILVER JUBILEE issue cpl, the 3 and 6d each showing EXTRA FLAGSTAFF variety, l.h. f-v.f. (S.G. 23b,24b -

£185+) .................................................................................................................................................................. PHOTO .....
2089  TANGANYIKA: 10-28,vars: 1922-25 Giraffe issue cpl with extra 1/- (wmk sideways) and the 2/- 5/- and 10/- are also wmk sideways 

instead of the regular type, clean and f-v.f. (S.G. 74/92,vars - £302) .............................................................................. PHOTO 388
2090  28a: £ orange and black, watermark sideways, fresh and very fine. (S.G. 88 - £180) ....................................................... PHOTO 190
2091  29-44: 1927-31 George V issue cpl, the 10/- with foxing spot on reverse of one perf tip, otherwise fresh and f-v.f. (S.G. 93/107 -

£275) .................................................................................................................................................................... PHOTO 334
2092  TOBAGO: 1,8,10,13: 1d rose, 1/2d brown violet, 4d yellow green, and 2 ½ d on 6d bistre, all wmk crown CC, mostly f-v.f. (S.G. 

1,8,10,13 - £437) .................................................................................................................................................... PHOTO 417
2093 O 3,10-11,23-4,26,31,a: Nice selection of 8 better Victorian, all with better cancels, 1/- olive bistre creased, but mostly fresh and f-v.f. 

(S.G. 3,10,11,24,c,30,33,a - £470) ............................................................................................................................ PHOTO 461
2094  8-12: 1880 Victorian issue, 5 stamps cpl, gum bend on 1d, and a few with pencil marks on reverse, otherwise f-v.f. (S.G. 8/12 -

£832) .................................................................................................................................................................... PHOTO 800
2095  20vars: Four pence grey, one with SLASH FLAW and the other with SLASH FLAW REPAIRED, f-v.f. (S.G. 22c,ca - £230) PHOTO .....
2096  TONGA: 2¢ and 3¢ US stamps tied by FORT WORTH 3 JAN 1939 machine cancel to cacheted INWARD TONGA TIN CAN MAIL

cover with 16 diff handstamps or cachets, front and back, 8 MR receiver on reverse, clean and very fine. Est. 150+ ............ PHOTO .....
2097  40,54: 1d and 1½d, both tied by NIUAFOOU 20 FE 37 c.d.s. to illustrated hand-painted KARL LEWIS cover with 21 JAN 

DISPATCH cancel to USA, 4 diff backstamps, RARE. Est. 750+ ................................................................................... PHOTO .....
2098  58: -three TIN CAN MAIL covers, each bearing a 2½d ultra tied by NIUAFOOU straight line to 1934 cacheted cover, two to Canada, 

one to NY, mostly clean and very fine. Est. 125+ ......................................................................................................... PHOTO .....
2099  70: 1d Queen Salote Anniversary tied by 1940 c.d.s. to INWARD TIN CAN MAIL cover with 16 diff cancellations/straight lines front 

and back, light toning, otherwise fine and scarce Est. 100+ .......................................................................................... PHOTO .....
2100  72: 2½d Salote tied by NIUAFOOU 25 SP 39 c.d.s. to CENSORED TIN CAN MAIL cover to ARGENTINA, wealth of handstamps 

and cachets front and back, scarce. Est. 350+ ............................................................................................................ PHOTO .....
2101  Unused 1d printed view POSTCARD showing NUKUALOFA harbour and Palm trees, clean and very fine. Est. 75+ ............ PHOTO .....
2102  CO1-6: 1962 Official Airmail issue cpl, n.h. and very fine. (S.G. O11/16 - £200) .............................................................. PHOTO 219
2103 O TRINIDAD: 1,2,3,a,4a: Six diff on blued paper, with (1d) brick red used, (1d) purple brown mint and used, (1d) blue mint and used 

and (1d) grey used, the (1d) blue used faulty, others f-v.f. ........................................................................................................ 355
2104 O 6-8,13-16: 1854-9 issues on white paper with (1d) brown red and (1d) grey used, (1d) black violet mint, (1d) rose on thin paper 

unused, and used (1d) dull rose, 4d grey lilac and 6d green, f-v.f. .................................................................................. PHOTO 1127
2105 O 22a,25,27a,31: (1d) carmine and 6d yellow green both used and pin perf 14, plus used (1d) lake and mint 6d yellow green with 

clean perf 14 to 15 ½, f-v.f. ....................................................................................................................................... PHOTO 645



Scott cat. val. 

  

2106 O 33,36-7,39-42,45-6: 1861 rough perf (1d) dull rose, 6d and 1/-, 1863 perf 11 ½ to 12 (1d) carmine to 1/- indigo and perf 13 (1d) lake 
and 6d emerald, all used, plus extra mint perf 13 (1d) lake, mostly f-v.f. ..................................................................................... 857

2107 O 56: 1869 5/- dull lake, one mint and two used copies, the mint copy with one pulled perf, otherwise f-v.f. (S.G. 87 - £320) .... PHOTO 360
2108 O 57,62var,63,68-73,O2: 1894 5/-, 1879 HALF PENNY surcharge with SIDEWAYS WATERMARK variety (S.G. 99a - £50, not incl in 

totals), 1883-84 issue cpl, all mint, plus used 1882 1/2d lilac and 1893 1d rose with OS ovpt, f-v.f. ................................................ 232+
2109  74-90: 1894-1904 issue cpl mint (except the 1d lilac and carmine is used), the 1/- green and orange creased, otherwise f-v.f. (S.G. 

114/24,126/31 - £254) ............................................................................................................................................. PHOTO 496
2110  91-107: 1898-1909 issues cpl, incl #’s 92-102 with extra shade 1/-black and blue on yellow, f-v.f. ..................................... PHOTO 325
2111 O J1-17: 1906-7 Postage Dues cpl used, cpl mint (except 3d) and with (slightly toned) block of 1/- showing two regular and two with 

“upright stroke” variety, mostly f-v.f. (S.G. D10/17,a - £373) .......................................................................................... PHOTO .....
2112 O J1-9: 1885 Postage due issue cpl used plus extra 1/- with “upright stroke” and mint 6d and 1/- with “upright stroke”, the 1d faulty, 

others f-v.f. (S.G. D1-9,9a - £218) ......................................................................................................................................... .....
2113 O TRINIDAD AND TOBAGO: 1870’s-1980’s collection/accumulation of several 100’s with many mint n.h. sets and souvenir sheets 

(cat. val. $550+), earlier mint and used incl. Tobago, Trinidad, Trinidad & Tobago, condition mixed, a couple faults, mostly clean 
and f-v.f. Est. 250+ .............................................................................................................................................................. .....

2114  1-2,4-7,8-11: 1913-14 issues cpl, fresh, l.h. and f-v.f. (S.G. 149/56,152b,154a - £182) ..................................................... PHOTO 201
2115  12-20,21-33: 1921-22 and 1922-28 issues cpl, fresh, mostly l.h., f-v.f. (S.G. 206/15,216/29 - £270) ................................... PHOTO 244
2116 O 34-42,vars,43-4vars: 1935-37 issue cpl mint with extra perfs, plus set cpl used, (Scott cat - $100), also mint 2¢ (n.h.) and 3¢ Silver 

Jubilee, both with EXTRA FLAGSTAFF variety (S.G. 239a,240a - £95), fresh and f-v.f. ............................................................... .....
2117  J1-8: 1923-45 Postage Due issue cpl, small foxing spot on reverse of 8d, otherwise fresh and f-v.f. (S.G. D18/25 - £190) .... PHOTO 211
2118  MR12,13: ½d pair and 1d WAR TAX overprints, all tied by G.P.O. 22 MY 18 c.d.s. cancels to commercial cover to ENGLAND, 

clean and very fine. Est. 100+ ................................................................................................................................... PHOTO .....
2119  TRISTAN DA CUNHA: 390var: 1986: 25P Silver CYPHER AND LOGO OMITTED, n.h., fine. (S.G. 2002 408a - £275) ....... PHOTO .....
2120 O TURKS AND CAICOS: 1/70: 1867-1985 Collection of mostly used, some mint, fairly complete, incl Turks Is, mostly f-v.f. ................ 1259
2121  36/117: 1921 to 50 with 5 definitive sets cpl incl #’s 36-43, 44-57, 60-70, 78-89 incl 5 extra shades and 105-17 (n.h.), mostly l.h., 

fresh and f-v.f. .................................................................................................................................................................... 253
2122  1-35: 1900-1916 issues cpl, fresh and f-v.f. (S.G. 101/12,115/26,129/39 - £241) ......................................................................... 227
2123 O VIRGIN IS.: 19/687,etc: 1889-1990: Accumulation of a couple 100 with singles, cpl. sets and souvenir sheets, incl. mint #38-46, 53-

66, 76-87, condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+ ................................................................................................................. .....
2124 O ZANZIBAR: 8/357,etc: Mostly mint collection on pages incl a few better earlier, mostly f-v.f. ......................................................... 404
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FOREIGN   
COLLECTIONS, LARGER LOTS & VARIOUS                                                                         Scott cat. val.
2125 +O Collection of 1000’s in two 1921 Schaubek albums, all Europe with better Austria, Belgium, France, Germany and States, G.B., 

Italy, Luxembourg, Portugal, Scandinavia, Switzerland, etc., incl. many classic issues, singles and sets with cat. vals $25-300+. 
Condition mixed, some faults, much is f-v.f. (will probably catalogue $25-35,000). Inspect!  .......................................................... .....

2126 +O Valuable pre 1940 worldwide collection in 6 Scott International albums crammed with stamps, many hinged on top of another. A 
genuine less seldom seen old time intact collection of this scope with good potential for finds. Inspect. (Owners 1999-2003 cat -
$19633). Est. 2500+ ............................................................................................................................................................ .....

2127 +O 1850’s-1980’s Dealer stock of many 1000’s in “102’s” worldwide A to A with Europe incl. Baltics, Czechoslovakia, Germany, 
Greece, Poland, Russia, Tannutouva, Asia, Latin America, U.S.A., etc., much duplication, condition mixed, some faults, much is f-
v.f. Inspect! Est. 1750+ ........................................................................................................................................................ .....

2128 +O 1850’s-1950’s: Dealer stock of 1000’s in “102’s” in long red boxes with Europe, Asia, Latin America, Scandinavia, etc., with 
duplication, some better noticed, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 1500+ .................................................. .....

2129 +O 1850’s-1980’s: Large accumulation of albums, stockbooks and binders with worldwide and country collections, C.T.O full and part 
sheets, duplication. Anything could be here, condition mixed, somewhat musty from basement storage, much is f-v.f. Est. 1500+ ..... .....

2130 +O
� 

Balance of consignment with hundreds of thousands of mint, used and on cover material, collections, sorted in glassines and 102’s, 
loose, clippings, etc incl Australia, Canada, GB, Germany, Russia, Eastern Europe, Topicals, Omnibus, USA, etc careful inspection 
will be rewarded, too much to describe. Est. 2000+ ................................................................................................................. .....

2131 +O Massive A-Z collection on Harris pages in binders, 10’s if not 100’s of thousands, plus collections of GB and regionals, USA, China 
and P.R.C., Russia 1992-3 issues, mint and used sorted in glassines incl. some better, approvals, loose on and off paper, etc. 
Anything could be here, inspection a must. Est. 1500+ ............................................................................................................ .....

2132 +O 1850’s-1950’s Collection of 1000’s of mostly used, some mint in three Scott International Albums, incl Central America, China, 
France, Germany, Greece, Hungary, Japan, Netherlands, Poland, Russia, Sweden, Switzerland, USA, etc huge catalogue value, 
some earlier a bit mixed, inspection will be rewarded Est. 1500+ ............................................................................................... .....

2133 +O 1850’s-2000: Balance of consignment with AUSTRIA (cat. $1507), RUSSIA ($1055), SWITZERLAND ($1508), SCANDINAVIA incl, 
Denmark, Iceland, Greenland, Norway and Sweden ($1468), worldwide and Canada incl. souvenir and mini sheets, etc. ($3063), 
many with cat. val. $20-100, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! ........................................................................ 8600+

2134 +O
� 

Balance of consignment, with thousands of mint and used, incl Topicals, British Commonwealth, worldwide, China, Liberia, USA,
FDC’s, collections, stock, etc, careful inspection will be rewarded Est. 1000+ ............................................................................. .....

2135 +O Carton of mainly mail auction lots as purchased by owner, wide variety of countries, much mint mainly from Elizabethan era, many 
country packets, with topicals and better stamps, will have huge catalogue value. Inspection will be rewarded. Est. 1250+ ............... .....

2136 +O Huge worldwide collection in 7 Citation albums with over 35000 stamps, mostly pre 1970’s, will have high catalogue value. 
Inspection will be rewarded. Est. 1000+ ................................................................................................................................. .....

2137 +O Worldwide collection in 22 vols on home-made pages, organized alphabetically with thousands of mint and used, some countries 
running up to 1990’s, good selection of Netherlands, U.S. Trust Territories, Poland, Macao, Fr. Colonies, Italy and Colonies, Spain, 
Br. Commonwealth, etc. Inspect. Est. 1000+ .......................................................................................................................... .....

2138 +O Worldwide stock of mint and used, incl Africa, British Colonies, Canada, Eastern Europe, France, Germany, mostly 1937-90’s, 
many earlier as well, mostly f-v.f., careful inspection will be rewarded Est. 1000+ ........................................................................ .....

2139 +O Worldwide mint and used stock of A to I countries, all priced up on 102 cards in 3 white boxes with many better sets and singles, 
incl Belgium, etc. Inspection will be rewarded. Much value here. Est. 750+ ................................................................................. .....

2140 +O Large carton with stocks in 8 large binders/stockbooks/old albums with a variety of countries, we note better Belgium, Germany, 
Hungary, Russia, Spain and Czechoslovakia. Inspect. Est. 750+ ............................................................................................... .....

2141 +O Worldwide mostly used accumulation in albums and stockbooks in large carton, with a variety of countries from all eras. Careful 
inspection will be rewarded. Est. 750+ ................................................................................................................................... .....

2142 +O 1850’s-1990’s: Large accumulation with collections of Canada, USA, Germany, Commonwealth incl. Malta, Turks and Caicos, 
Virgin Islands, etc., worldwide A-Z, plus supplies incl. empty Canada, GB and Channel Islands albums and supplements, 
stockbooks, magazines, catalogues, handbooks, etc, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Est. 750+ ................................... .....

2143 � Hoard of 1000’s FDC’s with Europe incl. over 500 FRANCE, 250 GERMANY, 200 BERLIN, 140 MONACO, 100 SWITZERLAND, 
topicals incl. American Revolution, W.W.F., Europa, Olympics, etc., British Commonwealth incl. Australia, Bermuda, Jamaica, N.Z., 
Queen Mother, etc., plus commercial covers, mint and used stationery, etc. Mostly clean and f-v.f. Est. 750+ ................................. .....

2144 ++ Carton with 5 vols and Lindner pages containing worldwide, with France, Germany, G.B., Luxembourg, Russia, U.S.A., Canada, 
Monaco, etc, will have huge catalogue value, clean sets and souvenir sheets, mostly n.h. and f-v.f. Inspect. Est. 750+ .................... .....

2145 +O
� 

1850’s-2000 accumulation of 1000’s with Canada, G.B. and Commonwealth, USA and worldwide mint and used, revenues, FDC’s, 
etc., somewhat disorganized in envelopes, binders, album, etc., anything could be here, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 
750+ ................................................................................................................................................................................. .....

2146 +O
� 

Balance of consignment in two large cartons incl Liechtenstein FDC’s, GB Machin Regional used, blocks, Belgium, Greenland 
covers, reprint sheets, etc, US Postal Stationery, Scandinavia Year Packs, modern Canada covers, Sweden FDC’s, Worldwide 
Postal Stationery, etc, inspection is an absolute must. Est. 750+ ............................................................................................... .....

2147 +O Massive stock of thousands of mint and used, incl Austria, Belgium, Denmark, Germany, Greece, Hungary, Israel, Netherlands, 
Norway, Poland, Romania, Russia, Spain, Switzerland, Yugoslavia, etc mostly f-v.f., careful inspection will be rewarded. Est. 750+ .. .....

2148 +O 1850’s-1980’s: Accumulations of Austria, Greece, Netherlands, Russia, Denmark and Scandinavia, etc., 1000’s in wholesale 
quantities, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 650+ ................................................................................... .....

2149 +O 1850’s-1980’s: Collection of GB and Commonwealth in Master Global and two Scott and springback albums plus USA collection in 
Lighthouse hingeless, many cpl. sets, omnibus issues, some foreign, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 650+ . .....

2150 +O
� 

1850’s-1990’s: Balance of consignment with accumulation of mint and used NETHERLANDS, commemorative and FDC’s, modern 
mint and used CANADA and FDC’s, worldwide incl. used GB #109 (creases), unused NFLD. #1 and 11A, used USA #7 (faulty), 68, 
etc., possibility of a find here, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 650+ ........................................................ .....



Scott cat. val. 

  

2151 +O
� 

1860’s-1990’s: Balance of consignment with mint USA and UN blocks, mint and used worldwide in glassines, several $25-50 items 
noticed, circa 1914 Schaubek album with 100’s of earlier, Russia souvenir sheets, Austria and area, covers and cards, etc., 
anything could be here, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 600+ ................................................................ .....

2152 +O 1850’s-1970 accumulation of classics to modern with Canada mint and used singles, plate blocks, cpl. booklets, etc., GB and 
Commonwealth singles, sets and cpl. booklets, used Australian states, early France and other foreign, condition mixed, some more 
or less faulty, much is f-v.f. Est. 600+ .................................................................................................................................... .....

2153 +O Worldwide Dealers Stock on with many thousands on 102’s in 8 small and one long red box, with Nicaragua ($261), North Africa 
($643), Indonesia ($476), Venezuela ($617), Liberia ($432), plus some Europe, Br. Commonwealth, etc, with sets, singles, topicals, 
etc. Inspection will be rewarded. (Owner’s Cat. - $6442) .......................................................................................................... .....

2154 +O Worldwide collection in bulging Master Global album with stamps from Aden to Cyrenaica, high catalogue value with many better
sets and singles incl Br. Commonwealth, great Albania, Bulgaria, etc. Inspect. Est. 600+ ............................................................. .....

2155 +O Collection in eight vols, 7 of which are blue Scott International albums, post 1940, and one older pre 1940 bound album. Thousands 
of stamps incl mint Ireland C1-7, Iceland C1, Hong Kong 147-50, Greece C1-4, with good Japan and other countries, strength is in 
its wide range with occasional better sets and singles. Inspect. Est. 600+................................................................................... .....

2156 +O Large carton full of tens of thousands in hundreds if not thousands of glassines, mostly used. We note lots of Asia with China and 
Japan, plus Germany and stamps from every else it seems. A sorters paradise. Inspect. Est. 750+ ............................................... .....

2157 +O Large carton containing stocks and collection remainders in albums and on pages in folders, many different countries incl some Br. 
Commonwealth. There is value here and careful inspection will be rewarded. Est. 500+ ............................................................... .....

2158 +O 1850’s-1980’s: Collection of 1000’s in 12 Scott International albums with many cpl. sets, topicals, etc, albums in poor condition, 
collection has been extensively raided, still possibility of a find, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+ ............................ .....

2159 +O 1849-1993: Balance of consignment with Belgium and colonies incl. Congo, Burundi, Ruanda-Urundi, Rwanda and Katanga; 
German states incl. Baden, Thurn and Taxis; Italian states incl. Parma, Roman States, Sardinia, Naples; Luxembourg. Many 
classics and high cat. val. items, possibility of a find, condition mixed, many more or less faulty, some fakes, etc. Huge cat. val., 
Inspect! Est. 500+ ............................................................................................................................................................... .....

2160 +O
� 

1850’s-1990’s Balance of consignment with U.S.A. collection in Ka-Be album, stockbook with used Canada incl. several Large and 
Small Queens, mint and used USA and worldwide, stockbook with mint and used Germany and area, Nordic countries incl. Finland,
better Sweden, two sets CTO Thule, etc., plus over 50 covers and cards incl. Germany, GB, USA, etc, condition mixed, much is f-
v.f. Inspect! Est. 500+ .......................................................................................................................................................... .....

2161 +O Worldwide collection in 6 Scott International albums, mostly 1940’s to 70’s, incl British Commonwealth, with many hundreds. 
Collection has been picked over a bit but inspection will be rewarded. Est. 500+ ......................................................................... .....

2162 +O Large carton with 1000’s incl. worldwide collections, stock books and sheets, loose in glassines, retired circuit books, stamp 
exhibition items, mint and C.T.O. Yugoslavia and D.D.R. full sheets, etc. A couple better noticed incl. used Argentina #627 and 
Austria C58, mint Japan 422, etc. Anything could be here, Inspect! condition mixed, some faults, much is f-v.f. Est. 500+ ................ .....

2163 +O
� 

Various worldwide incl. Bangladesh overprints, G.B. and Commonwealth, Germany incl. full sheets of 3N7, 8, 12 and 13 with 
varieties (€700+), over 500 diff. Russia (owner’s 2004 Scott $1000.), Spain varieties, U.S.A. covers, etc, condition mixed, some 
faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+ ................................................................................................................................... .....

2164 +O Property as received incl better Falkland Is., and other earlier Commonwealth with sets and singles, many somewhat better 
individual items neatly identified on 102’s, Foreign incl Asia, Western Europe, etc. Inspection will be rewarded. Est. 500+ ................ .....

2165 +O Large carton containing G.B. (incl 1d black), France, Germany, Canada Face value, etc, with many better items buried here. 
Condition varies, but inspection will be rewarded. Est. 500+ ..................................................................................................... .....

2166 O Two cartons full of tens of thousands, probably more, in bundles, packets, loose, accumulated in several small boxes, etc, will have 
good topical potential. Inspection will be rewarded. Est. 500+ ................................................................................................... .....

2167 +O 1870’s-1970’s: Collection of 1000’s in 3 clean Mast Global albums, with cpl. sets and topicals, etc., suitable for expansion, condition 
mixed, much is f-v.f. Est. 500+ .............................................................................................................................................. .....

2168 +O 1850’s-1990’s: Accumulation/stock of 1000’s worldwide A-Z incl. USA collection, cpl. sets, souvenir sheets, approvals, topicals, etc., 
some better items noticed, anything could be here, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+ .......................... .....

2169 +O
� 

Property as received with collections of Canada, France, Germany, USA, worldwide in glassines and 102’s, GB yearbooks 1984-
2000 (without stamps), clean used White Ace Canada, USA and UN albums, over 200 Canada FDC’s 1940’s-70’s (mostly “NR” and 
“Rose Craft”) other covers, etc. Anything could be here, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+ ...................................... .....

2170 +O Balance of consignment with various albums incl. 2 Lighthouse Canada, Schaubek Canada hingeless, Ka-Be Q.E.II Falkland 
Islands album (no stamps), 1890 Scott album, S.G. 1937 Coronation album, supplements, etc. Plus stockbook and pages with mint
Canada 1930’s-50’s incl. blocks, coils, pre-cancels, worldwide on pages, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+ ........ .....

2171 +O 1850’s-1940’s collection with 1000’s of mint and used, incl Belgium, Brazil, Bulgaria, China, Czechoslovakia, Denmark, France, 
Germany, Greece, Hungary, Italy, Poland, Romania, etc, quality mixed, Inspect. Est. 500+ .......................................................... .....

2172 +O 1850’s-1940’s collection in Master Global album, with 1000’s of mint and mostly used, incl Austria, Belgium, Brazil, China, France, 
Germany, Greece, Hungary, Italy, Japan, Poland, Romania, etc, quality mixed, Inspect. Est. 500+ ................................................ .....

2173 +O Worldwide collection (incl Br. Commonwealth) in large Citation album with stamps from Indonesia to Paraguay, incl Laos imperfs, 
Italy and colonies, Manchuko, Korea, good Br. Commonwealth, lots of stamps with many better sets and singles. Inspect. Est. 500+ .....

2174 +O 1940’s to 70’s worldwide collection in 5 international Scott albums with several thousand stamps, with varying strength in Europe 
and other countries. Inspect. Est. 500+ .................................................................................................................................. .....

2175 +O 1840-1949 collection in 5 Scott International albums, contains several thousand stamps, a good starter collection incl some better
with room for expansion. Inspect. Est. 500+ ........................................................................................................................... .....

2176 +O Stock of 1000’s of mint and used incl Eastern Europe, Italy, Germany, Switzerland, etc in glassines, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+ . .....
2177 � Over 725 cards/covers, 1900’s and up, many Western Europe, Censored, etc, etc, too varied and interesting to properly describe, 

must be viewed to be appreciated Est. 500+ ........................................................................................................................... .....
2178 + A couple of hundred worldwide souvenir sheets, cpl sheets, sheetlets, etc, incl Germany (Zeppelin reprint sheets, etc), Poland, 

Cyprus, South and Central America, Japan, France (Pexip sheet, etc), San Marino, etc, condition varies, inspect. Est. 500+ ............ .....
2179 +O

� 
Balance of consignment, much more interesting incl Canada - used Booklet Panes )cat $417), Souvenir Packs (cat $215), mint and 
used in glassines, loose, etc; Worldwide on cards/glassines incl Europe (Germany, Denmark, Heligoland), Br Cols (NZ, Mauritius, 
Samoa), etc, inspection is a must. Est. 500+ .......................................................................................................................... .....



Scott cat. val. 

  

2180 � Approx 75 covers, 1858-1960, incl NETHERLANDS (#1, etc), GB (Poached egg label), DENMARK, FRANCE, GERMANY, 
ICELAND, NORWAY, SWEDEN, and SWITZERLAND, mostly clean, many more interesting frankings, rates, etc, Inspect. Est. 500+ .....

2181 +O Old time worldwide collection in old Strand album, strong in G.B., Canada and Australia, plus accumulation of Antigua, Grenada, St. 
Kitts, plus box of worldwide in glassines, stockbook of British and U.S.A., etc.  ........................................................................... 5000+

2182 +O Worldwide collection in 6 blue Scott international albums, several thousands of stamps, appear to be mostly post 1940. Inspect. Est. 
400+ ................................................................................................................................................................................. .....

2183 +O
� 

Balance of consignment in large carton containing clippings, envelopes, remaindered album, loose, mint sets, approval sheets, 
covers, etc, incl Canada, GB, Greece, Italy, USA, Australia and States, Barbados, Grenada, Hong Kong, India, Jamaica, etc, quality 
varies, inspection is a must Est. 400+ .................................................................................................................................... .....

2184 +O
� 

1850’s-1950’s: Balance of consignment with 1000’s incl. Austria, Belgium, Denmark, France, Germany and States, G.B., Sweden, 
Switzerland, etc., much duplication, plus a few covers and cards, etc. Anything could be here, f-v.f., Inspect! Est. 350+ ................... .....

2185 +O Early 1920’s Schaubek album with many 100’s early issues plus a few later, much is more or less faulty, scotch tape damage, etc., 
still many are sound and f-v.f. Inspect! Est. 350+ ..................................................................................................................... .....

2186 +O
� 

Balance of consignment with bundles, approval books, stockbooks, loose, etc, incl Canada, British Commonwealth, Foreign, 
Inspect. Est. 350+ ............................................................................................................................................................... .....

2187 O Massive stock of 1000’s of used packets, with Canada, USA, British Commonwealth, etc, careful inspection will be rewarded, huge 
cat val Est. 500+ ................................................................................................................................................................. .....

2188 +O Balance of the collections incl Greece, Barbados, Bermuda, Ireland and Newfoundland, mostly late 19th to mid 20th century, some 
sets, etc, condition varies. Inspect. Est. 350+ .......................................................................................................................... .....

2189 O Large property as received in 3 carton with wholesale quantities of Canada from 1930’s to 80’s (up to over 2000 each), in bundles, 
envelopes, etc, plus wholesale Australia, Poland, etc, also in large quantities of Foreign sorted in envelopes or glassines, etc, and a 
few hundred covers. Condition generally very nice for this. Inspect. Est. 350+ ............................................................................. .....

2190 +O 1850’s-1940’s collection with 1000’s of mint and used, incl Austria, Belgium, Bulgaria, China, Czechoslovakia, Denmark, Finland, 
France incl 1869 5 Fr, Italy, Netherlands, etc, quality mixed, Inspect. Est. 350+ .......................................................................... .....

2191 +O Accumulation of 1000’s on mint and used, sorted in envelopes, incl Canada, British Commonwealth and Foreign, mixed quality. 
Inspect. Est. 350+ ............................................................................................................................................................... .....

2192 +O Large carton crammed with stockbooks, small collections, souvenir sheets, approval books, sets, individual items, new issues, etc 
with Br. Commonwealth, Foreign, Canada, etc, inspection is a must Est. 350+ ........................................................................... .....

2193 +O Collection in 5 vols. on home-made pages, mostly 20TH century Europe, Asia and Latin America mint and used incl. cpl. sets, 
condition mixed, mostly f-v.f. Est. 350+ .................................................................................................................................. .....

2194 O Two cartons containing tens of thousands of worldwide off paper in glassines and envelopes, plus 3 large bags and shoebox. All 
eras from19th century to 1950’s. Sorting will take some time. Inspect. Est. 350+ ......................................................................... .....

2195 � 1880’s-1990’s: Accumulation of commercial and FDC’s and cards with CANADA incl. military, meters, etc., Commonwealth incl. 
AUSTRALIA and NEW ZEALAND, etc., USA incl. over 40 Cachet Craft FDC’s, worldwide, approx 1000 total, condition mixed, much 
is f-v.f. Inspect! Est. 350+ ..................................................................................................................................................... .....

2196 +O 1850’s-1980’s: Property as received with collections of G.B. mint and used, Hungary, Israel, Poland, etc. plus two worldwide 
collections in Minkus albums, on and off paper in envelopes, etc. Needs airing due to basement storage, condition mixed, much is f-
v.f. Inspect! Est. 350+ .......................................................................................................................................................... .....

2197 +O Worldwide accumulation, mostly on cards and in glassines, with a wide variety of Countries. Much to inspect. Est. 350+ ................. .....
2198 +O Worldwide collection in huge Harris Citation album with thousands from all eras. Inspect. Est. 350+ .............................................. .....
2199 +O 1870’s-1980’s Balance of consignment with over 350, some better incl used Mexico # 5,24,98 Monaco 8,9, Netherlands 83a, 

Switzerland 22,26,B90a, Mint Portugal 1213 (3,1975 Cat €50 each), Romania B292-303 (both papers), C 185 var. imperf pair, 
Occupation of Odessa (Mi #1, €50), Saudi Arabia O6, Somalia 142 (3), 155 (2), USA 292 (no gum), etc. Condition mixed several 
more or less faulty, will catalogue approx. $4000. .................................................................................................................... .....

2200 +O Mainly used stock of thousands on approval pages, in glassines, or on stockpages, mostly 1950’s and more recent but some earlier 
and better. Inspect. Est. 350+ ............................................................................................................................................... .....

2201 O Collection in old album with better quality used, many with nice cancels, incl G.B., Canada, Hong Kong and other Br,. 
Commonwealth, plus some Foreign. Inspect. Est. 350+ ........................................................................................................... .....

2202 +O Accumulation/stock in counter books, glassines etc., mostly 20th century but include earlier, many 1000’s singles and sets, etc. 
Condition mixed, mostly f-v.f. Est. 300+ ................................................................................................................................. .....

2203 +O 1840’s to 1960’s worldwide collection in 3 large Scott International albums, many hundreds, condition somewhat mixed and some 
stamps have been removed, but inspection will be rewarded. Est. 300+ ..................................................................................... .....

2204 +O
� 

Balance of consignment with over 160 G.B. FDC’s 1993-2005 incl. souvenir sheets, over 200 U.S. FDC’s 1960’s-70’s, approx. 30 
US commercial covers and cards 1880’s-1901 incl. illustrated (mostly faulty), used Canada stamps and revenues, mint duck stamp 
booklets and used on licenses, worldwide in stockbook and loose, etc, condition varies drastically, much is v.g.-v.f. Est. 300+ .......... .....

2205 +O
� 

Balance of Consignment with 1000’s G.B. & Commonwealth, Canada, Newfoundland and U.S.A. in stockbook, stocksheets and 
envelopes incl wholesale, 200 Canada Revenues, Approx. 350 Canada & Foreign commercial and FDC’s, condition mixed much is 
f-v.f. Inspect! Est. 350+ ........................................................................................................................................................ .....

2206 +O Large lot of mostly used Western Europe in albums and glassines, incl Austria, UN, Worldwide, Greece and Czechoslovakia 
collections. Inspection will be rewarded. Est. 250+ .................................................................................................................. .....

2207 +O
� 

1850’s-1970’s: Accumulation of 1000’s in 21 binders with Canada mint and used, FDC’s, First Flight and Royal Train covers, U.S.A. 
mint, used and pre-cancels, Worldwide mint, used, commercial and FDC’s etc. Anything could be here. Condition mixed, much f-v.f. 
Inspect! Est. 850+ ............................................................................................................................................................... .....

2208 +O ASIA: Dealers stock on 102’s in 2 small red boxes with CHINA, P.R.C., TAIWAN, HONG KONG, KOREA and SOUTH KOREA, 
with mint, used, sets, singles, etc, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $2574) ........................................................................... .....

2209 +O Carton with mostly used and some mint, mainly Western Europe with a few Br. Commonwealth, incl assortment on pages (Owners 
1988 cat - $1150), plus a variety of albums, stockbooks and boxes stuffed with glassines. Close inspection recommended. Est. 
250+ ................................................................................................................................................................................. .....

2210 +O Worldwide lot, a mixed group of glassines, stockbooks, albums, kiloware, etc. Inspect. Est. 250+.................................................. .....
2211 � Over 175 covers from various MIDDLE EASTERN countries, incl Egypt, Jordan, Israel, Palestine, some North Africa, etc,1890’s to 

1970’s, some better frankings, Censored, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+ ............................................................................. .....



Scott cat. val. 

  

2212 +O DENMARK, D.W.I., NORWAY, NETHERLANDS AND COLONIES: Dealers stock on 102’s with many hundreds in 3 small red 
boxes, good range of material, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. -$3099) ................................................................................ .....

2213 +O Worldwide group in 3 large vols plus some pages, incl some Br. Commonwealth, Russia, Spain 386-402, Liechtenstein, Wales and 
Futuna 94-124, etc. Inspect. Est. 250+................................................................................................................................... .....

2214  Five large cartons filled with SUPPLIES incl binders, stockbooks, albums, dealer pages, stockpages, sheet protectors, glassines, 
mounts, etc, inspection is a must Est. 250+ ............................................................................................................................ .....

2215 +O 1860’s-1990: Retired circuit books with 1000’s incl. mint and used Brazil, Germany, Greece, Italy, Netherlands, Nfld., Sweden, 
Switzerland, France coin date blocks of 4, etc, condition mixed, mostly f-v.f. Est. 250+ ................................................................ .....

2216 +O
� 

Worldwide property as received incl Germany and D.D.R. collections in Minkus and Schaubek albums, Poland and Italy collections 
in Minkus albums, plus mint Canada 1950’s on collection in Ka-Be hingeless album and used Canada collection in Lighthouse 
album, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+ ..................................................................................................................... .....

2217 +O
� 

Accumulation of mint and used singles and blocks in glassines, loose on paper, covers, etc., strength in Switzerland (cat. $1100), 
plus France, UN, etc, condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+ .................................................................................................. .....

2218 +O
� 

1860’s-1990’s balance of consignment with accumulation/collections of New Zealand, Expo ‘67, Canada special event and FDC’s, 
Xmas and Easter seals, Cinderellas, etc, condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+ ...................................................................... .....

2219 +O Carton with Worldwide, mostly Western Europe incl better France from earlier to newer, plus Spain, Netherlands, D.D.R., etc, some 
condition issues but mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+ ................................................................................................................. .....

2220 +O Five long red boxes filled with mostly used worldwide incl Belgium, Romania, Central and South America, Norway and U.S.A., 
mostly lower value issues from one to larger quantities. Inspect. Est. 300+ ................................................................................. .....

2221 O Huge accumulation of over 30000 stamps mounted in 33 old time stenography notebooks. Great potential for cancels, finds, sorting, 
etc. Inspect. Est. 250+ ......................................................................................................................................................... .....

2222 +O
� 

Accumulation of mint and used incl. wholesale, loose in glassines, approvals, commercial and FDC’s, post cards, etc., mostly 20TH

century, some earlier, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 250+ ..................................................................................... .....
2223 +O Worldwide accumulation sorted into larger envelopes by country, stuffed with many good stamps, a sorters paradise. Inspect. Est. 

250+ ................................................................................................................................................................................. .....
2224 O Worldwide accumulation of thousands of stamps sorted into envelopes by country with many better stamps. inspect. Est. 250+ ....... .....
2225 � Approx. 400 covers/cards from LATIN AMERICA countries incl Brazil, Chile, Ecuador, Venezuela, etc, some 19th century, mostly 

1920’s to 40’s, many Airmail, Registered, Foreign Destinations, advertising, meters, stationery, etc, varied and interesting, quite 
clean and mostly f-v.f. Est. 250+ ........................................................................................................................................... .....

2226 O Worldwide stock in 5 binders from all eras, incl better Netherlands, Hungary and China. Inspect. Est. 250+ .................................... .....
2227 +O Worldwide dealers stock in 7 binders, with Algeria, Dutch Colonies, Ecuador, Monaco, Russia, San Marino, etc, many useful 

stamps here. Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................ .....
2228 +O Balance of consignment in binders, albums and on 102 cards, with better G.B., Germany, Hungary and Dutch colonies. Inspect. 

Est. 250+ ........................................................................................................................................................................... .....
2229 +O Collections and accumulations in 10 albums and stockbooks in carton, some better Japan, etc. Inspect. Est. 250+ ......................... .....
2230 +O Mostly used accumulation of Europe and Scandinavia on stockpages in large binder. Inspect. Est. 250+ ....................................... .....
2231 +O Worldwide collection of many hundreds in binder with decent ranges of Australia and Pacific area, Belgian Congo and Scandinavia. 

Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................................... .....
2232 +O Worldwide collection in 1950’s Minkus stamp album with many thousands, nice variety. Inspect. Est. 250+ .................................... .....
2233 +O

� 
Balance of consignment with thousands of mint, used and on cover material incl. Hong Kong, Jamaica, Great Britain, clippings,
Canada with Ducks, USA, FDC’s, etc. Inspect. Est. 250+ ......................................................................................................... .....

2234 +O Balance of Consignment with 1000’s G.B. & Commonwealth, Canada, Newfoundland and U.S.A. in stockbook, stocksheets and 
envelopes incl wholesale, 200 Canada Revenues, Approx. 350 Canada & Foreign commercial and FDC’s, condition mixed much is 
f-v.f. Inspect! Est. 250+ ........................................................................................................................................................ .....

2235 +O Large carton containing misc. boxes crammed with worldwide sets plus some albums and stockpages, strong Netherlands, etc. 
Inspect. Est. 200+ ............................................................................................................................................................... .....

2236 � Over 175 covers/cards, mostly 1930’s to 60’s, all from SCANDINAVIA incl Denmark, Finland, Iceland, Greenland, Norway and 
Sweden, incl FDC’s, registered, airmail, Censored, Meters, etc, inspection is a must. Est. 200+ .................................................... .....

2237 � Approx. 120 covers from various ASIAN countries, incl Cambodia, China, Japan, Korea, Thailand, etc, turn of the century to 1980’s, 
some better frankings, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+ ........................................................................................................ .....

2238 � Over 230 Worldwide Picture Postcards, mostly turn-of-the-century from European countries, but also incl some USA, Latin America, 
etc, about 1/3 unused, generally clean and mostly f-v.f., wide range of topics, Inspect. Est. 200+ .................................................. .....

2239 � Over 250 covers/cards, 1870’s to 1970’s, mostly 1930’s to 60’s, incl BELGIUM, GERMANY, SWITZERLAND, etc, with Postal 
Stationery, FDC’s and Special Event, Airmail, Meters, etc, original retail from $1 to about $30 each, mostly clean and f-v.f. Est. 250+ .....

2240 +O Several stockbooks organized alphabetically with mostly used plus a small stock of Austria, etc, also some unmounted in glassines, 
etc. Needs organization. Inspect. Est. 200+ ............................................................................................................................ .....

2241 +O Worldwide with remnants of estate with a variety of album pages, stockbooks, glassines and older albums, very disorganized and 
sorting will be rewarded. Inspect. Est. 200+ ............................................................................................................................ .....

2242 +O ARAB GULF STATES: Dealers stock of many hundreds on 102’s in long red box, with many cpl sets, some imperfs, good topicals, 
some duplication, also incl some non Scott listed items, mostly f-v.f. (Owner’s Michel Cat. – 2145.€) ............................................. .....

2243 ++ Worldwide mint n.h. sets, mostly recent with some full sheets incl Fr. S.A.T. (cat $277), plus Europe, some former Soviet Republics, 
Scandinavia, etc. Inspect. Est. 200+ ...................................................................................................................................... .....

2244 � 1857-1975: Accumulation of over 300 commercial covers with Canada (135 incl. 10 R.C.A.F.), U.S. (45 incl. 30 military), world-wide 
(130 incl. over 80 mostly 1920’s - 30’s meters). Condition varies drastically, many with opening tears, etc, v.g. to fine. Inspect! Est. 
200+ ................................................................................................................................................................................. .....

2245 +O Carton with Br. Commonwealth and Foreign in boxes, stockbooks, albums, glassines, etc, somewhat disorganized, Inspect. Est. 
200+ ................................................................................................................................................................................. .....

2246 +O Balance of consignment with collections, covers, incl Australia, Germany, etc. inspect Est. 200+ .................................................. .....
2247 +O Various ODDS and ENDS incl Tannu Touva (cat $280), blocks and gutter blocks, Bhutan record, Haiti imperfs, Japan covers, Iran 

1939 Pahlavi mini-sheet, etc, inspection is a must Est. 200+ ..................................................................................................... .....
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2248 +O Property as received with mint Canada incl. plate blocks and BOB, used loose off-paper, slogan cancels on piece, etc., older 
worldwide on pages, etc., anything could be here, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 200+ .............................................. .....

2249 +O BALTICS: Balance of collection/stock, with Estonia, Latvia and Lithuania, duplication, cancels, etc, Inspect. Est. 200+ .................... .....
2250 � Approx. 150 cards/covers, 1890’s to 1950’s incl GB - stationery, registered, slogans, Official envelopes, etc, USA, worldwide 

stationery, postal cards incl Br Cols, Censored covers, Military and Field Post markings, etc, quality varies, Inspect. Est. 200+ ......... .....
2251 � 1870’s-1990’s: Accumulation of approx. 300 postal stationery items with envelopes, post cards, letter cards and wrappers, many 

countries, mint and used, condition mixed, a few faults, mostly clean and f-v.f. Est. 200+ ............................................................. .....
2252 +O Worldwide stock in 6 binders, all eras incl better Egypt, Indonesia, Iran and Chile, etc. Inspect. Est. 200+ ...................................... .....
2253 +O Balance of consignment with stamps in albums, new Scott Canada album, some Canada FDC’s, shoebox of better sets and singles 

and group of early Canada with faults. Inspect. Est. 250+ ......................................................................................................... .....
2254 +O Small accumulation in t stockbooks plus glassines, etc, with G.B., Western Europe, etc. Inspect. Est. 200+ .................................... .....
2255 � 1950’s-90’s: Accumulation of over 300 mostly first day or commemorative covers and cards incl. Austria (20), Estonia, Latvia, 

Lithuania (32), Poland (18), Romania (32), Russia (175), Ukraine (42, incl. philatelic overprinted issues). Clean and f-v.f. Est. 150+ .. .....
2256 +O

� 
Balance of consignment incl 1951 cover from Nicobar Is, approx 20 Togo epreuves deluxe, K.U.T. and New Hebrides Specimens, 
GB covers, Boer War POW Bermuda cover, US Paquebot covers, 40 worldwide Presentation Folders, etc, quality varies, inspect. 
Est. 150+ ........................................................................................................................................................................... .....

2257 +O Balance of consignment with Canada incl. mint #111, 119 (2), 130, 136, 138, 705iii matched set, etc., used Austria #1, mint China 
#10, mint Monaco #1 block of 4 (n.h.), Italian states incl. reprints/fakes, etc, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Est. 150+ .... .....

2258 O Accumulation of several hundreds, almost all used in glassines, loose, on pages, etc, incl GB, Austria, France, Germany, South and 
Central America, Br. Cols (Australia, NZ, etc), anything is possible, inspect. Est. 150+ ................................................................. .....

2259 +O Mostly used collection/accumulation with many thousands on home made pages in albums, late 1800’s to 1980’s with much variety, 
incl Br. Commonwealth, China, Korea, Japan, etc. Inspect. Est. 150+ ........................................................................................ .....

2260 � Approx. 600 cards/covers, 1904 -91, with GREENLAND(289), DENMARK(107), FINLAND(16), ICELAND(21), NORWAY(86) and 
SWEDEN(80), incl FDC’s and SPECIAL EVENTS, Flights, Censored, Postcards, Registered, Airmail, commercial covers, etc, 
quality varies, mostly clean and f-v.f. Est. 350+ ....................................................................................................................... .....

2261 � Approx. 250 POSTAL STATIONERY items, about half are used, 1870’s to 1990’s, incl cards, reply cards, letter cards, wrappers, 
aerograms, etc, mostly identified by Higgins and Gage numbers, incl Denmark (90), Iceland (17), Norway (25) and Sweden (117),
generally clean and f-v.f. Est. 350+ ....................................................................................................................................... .....

2262 O Several hundred used in two stockbooks, collected for CANCELS incl Swedish R.P.O.’s, Iceland Numerals, early Denmark 
numerals, etc, plus varieties (watermark, colour, paper), locals, revenues, se-tenants from booklets, etc, inspection will be rewarded 
Est. 300+ ........................................................................................................................................................................... .....

2263 +O Five retired SALES CIRCUIT BOOKS (original sales value of remaining stamps $770), two contain mint & used Denmark, one with 
used Iceland and two with Swedish Booklets, generally clean and f-v.f. Est. 250+ ....................................................................... .....

2264 +O Several thousands sorted in glassines, mostly used 1930’s to 80’s, incl DENMARK, FINLAND, ICELAND, NORWAY and SWEDEN, 
some slightly better sets/singles, mostly clean and f-v.f. (cat val will exceed $2000) Est. 200+ ...................................................... .....

2265 O LATIN AMERICA Several thousands, almost all used, neatly collected and identified in 11 large and two smaller stockbooks, 
1870’s to 1990’s issues, incl ARGENTINA, BOLIVIA, BRAZIL, COLOMBIA, CHILE, COSTA RICA, MEXICO, PERU and 
URUGUAY, generally quite clean and mostly f-v.f. Huge catalogue value, inspect. Est. 1250+ ...................................................... .....

2266 � Over 175 covers from various LATIN AMERICAN countries, about half from Mexico, also incl Argentina, Brazil, etc, over half are 
W.W.II Censored, plus Airmails, etc, mostly f-v.f., Inspect. Est. 150+ ......................................................................................... .....

2267 +O
� 

Property as received in two cartons, with Canada stamp and FDC collections, worldwide, and large collection of Israel FDC’s, much 
has been water damaged, but careful inspection will be rewarded. Est. 150+ .............................................................................. .....

2268 +O Balance of consignment in carton incl. Canada, U.S.A., Belgium, Netherlands, Japan, Italy, France and more with albums, clippings, 
envelopes, bundles, glassines, stock pages, album pgs., etc., quality varies. Inspect. Est. 150+ .................................................... .....

2269 +O Worldwide accumulation incl Indonesian sheets, exhibition items, Canada on pages and on envelopes, covers, etc. Inspect. Est. 
150+ ................................................................................................................................................................................. .....

2270 +O Worldwide accumulation in boxes, glassines and on pages and packets, with some strength in G.B. and Br. Commonwealth. 
Inspect. Est. 150+ ............................................................................................................................................................... .....

2271 +O Small accumulation on stockpages and in glassines, wide variety with some Canada, etc. Inspect. Est. 150+ ................................. .....
2272 O Worldwide KILOWARE selection in large carton, sorted by Country, plus some other material, appears to come from professional 

kiloware maker, strong in Scandinavia with large box of Finland. Inspect. Est. 125+ .................................................................... .....
2273 +O FRENCH AFRICA: Dealers stock on 102’s In long red box incl Central Africa, Congo, Comores, Djibouti, with singles, sets, etc, 

some duplication, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $1360) .................................................................................................. .....
2274  128 Metal Litho and Engraved plates, 21 mounted on wooden blocks, mostly with enlarged stamp designs, interesting Est. 125+ ..... .....
2275 +O Small Dealers counterbook containing messy group with many intriguing items organized alphabetically, some better seldom seen

items with catalogue values up to $190. Owners original retail (circa 2000) is over $820. If all items are genuine this could be very 
valuable. Inspection recommended. Est. 100+ ........................................................................................................................ .....

2276 O Kiloware lot with strong Br. Commonwealth, G.B., New Zealand and Europe. Inspect. Est. 100+ ................................................... .....
2277 +O Property as received with group of collections incl Scandinavia, Bulgaria, San Marino, Vatican, etc. Inspect. Est. 100+ .................... .....
2278 + Over 70 souvenir sheets, incl Anguilla, Antigua, Ascension, Burundi, Hong Kong, etc, many n.h., f-v.f.  .......................................... 327
2279 O Large carton filled with several thousands of stamps, mostly on paper, incl Australia, Canada, Finland, GB, etc, mostly 1950’s to 

modern, Inspect. Est. 100+ .................................................................................................................................................. .....
2280   +

� 
Small balance of consignment with over 80 commercial FDC’s, mint Princess Diana, etc, condition mixed but mostly f-v.f. Inspect. 
Est. 100+ ........................................................................................................................................................................... .....

2281 +O
� 

Balance of consignment incl GB cards/covers early 1900’s, Penny Post Jubilee, etc, worldwide loose and on-paper stamps, US 3¢ 
Canada Friendship stamp in cpl sheet signed by both P.M.G.’s in special presentation folder, etc, Inspect. Est. 100+ ...................... .....

2282 +O Balance of consignment with stamps in cigar boxes, some Canada kiloware, covers, FDC’s, etc. Inspect. Est. 150+ ....................... .....
2283 +O Collections of Netherlands Indies (cat $251), Indonesia (cat $222), Hawaii (cat $96), Philippines ($138), etc, in Minkus album, 

mostly clean and f-v.f. (Owner’s Cat. - $755) .......................................................................................................................... .....
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2284 � Over 1000 POSTAL STATIONERY items, about half are used, 1870’s to 1990’s, incl cards, reply cards, letter cards, envelopes, 
aerogrames, wrappers, etc, mostly identified by Higgins and Gage numbers, many better/earlier incl Austria, Belgium, 
Czechoslovakia, Finland, France and Colonies, Greece, Hungary, Italy, Latin America, Luxembourg, Poland, Portugal and Colonies, 
Switzerland, etc, generally clean and f-v.f. Est. 1000+ .............................................................................................................. .....

2285 � Large carton full of worldwide covers, with some cards and postcards, with good G.B. sets, Germany, etc, some stamps and 
souvenir sheets, a very diverse lot, clean. Inspect. Est. 400+ .................................................................................................... .....

2286 � Approx. 350 cards/covers, etc, incl GB (some Stampless, Victorian, Postal Stationery, etc), Australia and States, West Indies, 
Netherlands, etc, about half is Postal Stationery, much unused, generally clean and f-v.f. Inspection worthwhile Est. 350+ ............... .....

2287 � Carton full of worldwide covers and cards, incl 2 vols of Swiss FDC’s, one vol of Swiss PTT cards, etc, mostly clean and f-v.f., will 
have high retail value. Inspect. Est. 350+ ............................................................................................................................... .....

2288 � Carton containing several hundred worldwide covers, with some more interesting Egypt, etc. Inspect. Est. 350+ ............................. .....
2289 � Several hundred cards, covers, stationery items, FDC’s, etc, 1890’s to 1990’s, about 1/3 unused, incl Lithuania, GB, etc, anything is 

possible, Inspect. Est. 250+ .................................................................................................................................................. .....
2290 � Worldwide cover collection with GB on one album, plus Estonia to Venezuela on pages, incl nice 1857 G.B. to Barbados cover with 

Sc 28 tied and 6 Dec 1857 backstamp. Inspect. Est. 250+ ........................................................................................................ .....
2291 � Approx. 150 mostly unused POSTAL STATIONERY items incl cards, envelopes, letter cards, wrappers, etc, generally 19th and early 

20th century material, from Europe, Latin America, Scandinavia, etc, mostly quite clean and f-v.f. Est. 250+ .................................... .....
2292 � Over 100 mostly diff EUROPA FIRST DAY COVERS, 1957-65, generally clean, unaddressed and f-v.f. Est. 250+ .......................... .....
2293 � Box of mostly better and mostly earlier worldwide POSTCARDS, incl. Nudes, costumes, scenes, buildings, monuments, earlier 

colour photo packs, etc, etc, colourful and interesting. Inspect. Est. 250+ ................................................................................... .....
2294 � Accumulation of mostly FIRST DAY CARDS incl. Christmas, Norman Rockwell, Kings and Queens of England, Philatelic History of 

the US, and America’s First Ladies, plus some Canadian booklets and Officials. Inspect. Est. 150+ ............................................... .....
2295 � Over 150 covers with much variety incl some better. Inspect. Est. 100+ ..................................................................................... .....
2296 � Worldwide covers in 8 vols, mostly U.S.A., with some UN, etc. Inspect. Est. 100+ ....................................................................... .....
2297 L HIGGINS AND GAGE WORLD POSTAL STATIONERY CATALOGUE section 1/A-19 2ND printing with revisions to 1989, LL w/o 

binders, as new. Est. 200+ ................................................................................................................................................... .....
2298 L HUBBARD AND WINTER NORTH ATLANTIC MAIL SAILINGS 1840-75, 1988, 419pp, HB, illus., DJ worn, otherwise as new. Est. 

50+ ................................................................................................................................................................................... .....
2299 L Accumulation of catalogues, handbooks and periodicals, mostly Europe and Scandinavia incl. “THE POSTHORN” 1982-98, 

“COLLECTORS CLUB PHILATELIST” 1976-87 (both incomplete runs), “MEXICANA” Journal, etc. Mostly clean and f-v.f. Est. 50+ ... .....
2300 � An eclectic group of worldwide covers and early postcards, incl interesting items from German Offices in Turkey, ship postcards, 

modern and older, plus several exotic items. Inspect. Est. 100+ ................................................................................................ .....
2301 � Large carton full of covers, with FDC’s and Special Events from Germany, Canada, G.B. and Commonwealth, incl some better early 

cachets, plus some ship cancels. Inspect. Est. 100+ ................................................................................................................ .....
2302 � Eleven covers/cards incl China 1947 RKO Radio Pictures envelope to USA, 1856 Netherlands to Paris, Japan 1960 First Flight 

cover, etc, quality varies, Inspect. Est. 100+ ........................................................................................................................... .....
2303 � 20 EMBROIDERED/SILK POSTCARDS, all but one are French W.W.I era, mostly with semi-transparent flaps/pockets enclosing a 

smaller card, some used with pencil notations, a few small faults/bends, etc, otherwise fine and attractive Est. 100+ ....................... .....
2304 � 13 covers, 1928/81, mostly to Canada or USA incl Egypt, Germany, Hong Kong (6), Italy, S. Rhodesia, Rhodesia & Nyasaland, etc, 

a few faults, generally clean and f-v.f. Est. 100+ ...................................................................................................................... .....
2305 � Collection of 34 cacheted covers from various countries issued in 1987 honouring the 600th Anniversary of the Renewal of 

Christianity in Lithuania, clean and very fine. Est. 100+ ......................................................................................................... .....
2306  Over 850 PRIVATE LABELS, VIGNETTES, POSTER STAMPS etc, mostly German from early to mid 1900’s, wide range of 

topics/subjects incl Cigarettes and Tobacco, Clothing, Food Products, Fairs and Exhibitions, Flora and Fauna, Household Products, 
Machinery, Military Uniforms, Musical Instruments, Pens/Pencils, Ships, Sports, etc, slight duplication, mostly coloured (many 
multicoloured), treasure trove for the topical collector, inspect. Est. 500+ ................................................................................... .....

2307 +O EUROPE: Group of collections in albums and on pages incl nice Switzerland collection 9cat $835), France, Belgium, Greece, 
Czechoslovakia, Russia, plus some Saxony. Great group for breaking up into smaller lots. Est. 400+ ............................................ .....

2308 +O EUROPE incl Benelux (Scott $210), Germany (old Michel 2400 DM), Spain (Scott $160), etc, plus a few Czech semi-postals (Scott 
$173), some mixed quality, generally f-v.f. Est. 200+ ............................................................................................................... .....

2309 +O EUROPE: Dealers stock on 102s on long rd box with many hundreds from Crete, Danzig, Greece, Latvia, Lithuania, Norway, 
Portugal, Saar, Slovakia, Ukraine, etc, with mint and used sets, singles, etc, mostly f-v.f. (Owner’s cat. - $1939) ............................. .....

2310 +O Accumulation of many thousands in 7 albums and stockbooks, mainly Europe but some Asia, etc. Inspect. Est. 250+ ..................... .....
2311 +O EASTERN EUROPE 1919-40’s collections of Batum, Croatia, Serbia, Yugoslavia with Trieste, etc., with ovpts, Occupations, etc, 

mostly f-v.f., inspection will be rewarded. Est. 350+ ................................................................................................................. .....
2312 +O EASTERN EUROPE: Collections on Hungary, Czechoslovakia, Bulgaria and Albania neatly mounted on pages in albums, mostly f-

v.f. Inspect. Est. 250+ .......................................................................................................................................................... .....
2313 +O EASTERN EUROPE: Dealers stock of many hundreds on 102’s in long red box and 2 small red boxes, with Bulgaria,

Czechoslovakia, Hungary, Poland and Romania, many sets, singles, better topicals, etc, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s cat. - $2514) .....
2314 +O WESTERN EUROPE: 5 diff country collections with Austria, France, Belgium, San Marino, Vatican, plus Scandinavia/Estonia, 

condition a bit mixed but careful inspection will be rewarded. Est. 600+ ...................................................................................... .....
2315 +O JORDAN, SAUDI ARABIA, PALESTINE: Accumulation of a couple of hundreds in three small stockbooks, incl DOUBLED and 

INVERTED OVERPRINTS, IMPERF and PERF VARIETIES, etc, good value here, Inspect. Est. 750+ .......................................... .....
2316 +O 1870’s-1980’s Collection/accumulation of thousands of mint and used, incl. Egypt, Iran, Iraq, Jordan, Saudi Arabia, Yemen, etc, 

complete sets, many never hinged, with reprints, duplication, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+ .................................................. .....
2317 +O MIDDLE EAST: Large stock of many hundreds on 102s in 3 small red boxes incl Kuwait, Lebanon, Oman, Saudi Arabia, etc, mostly 

f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - 3428) ....................................................................................................................................... .....
2318 +O PACIFIC ISLANDS: Dealers stock on 102’s in long red box, with better Japan, plus Philippines, Marshall Is., Palau, Ryukyus, 

Vanuatu, etc, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - 1546) ......................................................................................................... .....
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2319 +O SOUTH AND CENTRAL AMERICA: Dealers stock of several hundreds with many cpl sets, on 102’s in long red box, with Costa 
Rica, Colombia, Dominica Republic, Ecuador, Guatemala, Haiti, Honduras, Panama, Peru and Uruguay, mostly f-v.f. Inspect. 
(Owner’s Cat. - $1308) ........................................................................................................................................................ …..

2320 +O SOUTH AND CENTRAL AMERICA: 1860’s-1980’s massive collection with hundreds of thousands of mint and used, incl. 
Argentina, Bolivia, Brazil, Chile, Colombia, Costa Rica, Dominican Republic, Ecuador, Guatemala, Haiti, Honduras, Nicaragua, 
Panama, Paraguay, Peru, El Salvador, Uruguay, Venezuela, with Airmails, Officials, souvenir sheets, imperfs, reprints, remainders, 
revenues, earlier quality a bit mixed, otherwise mostly f-v.f., careful inspection will be rewarded Est. 3500+ .................................... …..

2321 +O Accumulation of hundred’s of mostly mint, some used, with Sports, Animals, Birds, Flowers, Ships, etc. incl British Commonwealth, 
gutter pairs, souvenir sheets, Eastern Europe, Arab States, etc, f-v.f. Est. 300+ .......................................................................... …..

2322 +O Extensive collection of LIONS CLUB issues on special pages, 1940-75, plus extras, more modern, etc on stockpages, incl 1940 
Cuba horiz and vertical Gutter Pairs, Gutter Block, and virtually cpl to date incl sheetlets, souvenir sheets, etc, quite clean and 
mostly f-v.f. Est. 350+ .......................................................................................................................................................... …..

2323 � Several hundred covers, 1935-88, all relating to LIONS CLUB conventions, celebrations, etc, incl Mexico, USA, Japan, India, San 
Marino, etc, generally clean and f-v.f. Est. 200+ ...................................................................................................................... …..

2324 � Over 100 ARCTIC related covers, 1950’s to 90’s, incl over 40 RUSSIAN with various cancels, cachets, etc, plus 60 POLAR 
FLIGHT covers from various countries, this material is getting scarce, generally clean and f-v.f. Est. 200+ ..................................... …..

2325 +O
� 

Approx. 50 ANTARCTIC covers, mostly from the 1950’s incl 30 from ARGENTINA (plus approx. 20 actual photos, etc), 4 from 
GOUGH ISLAND Scientific Survey, 6 Australia, 8 Chile and one New Zealand, generally clean and f-v.f. Est. 250+ ......................... …..

2326 +O SPACE ON STAMPS: Large stock of thousands incl Singapore, neatly sorted and identified in glassines, much duplication and 
mostly C.T.O., mint alone will cat over $850. Clean and f-v.f. Inspect.  ....................................................................................... …..

 

2327 +O ALBANIA: 35/2409,etc: 1913-92 Collection of hundreds of both mint and used, incl souvenir sheets, imperfs, etc, duplication, 
mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+ .............................................................................................................................................. .....

2328 � ALGERIA: 104,159(2): 3 Fr magenta plus two 50c dull red, all tied by FORT-NATIONAL ALGER 25-1 43 c.d.s. cancels to cover to 
Switzerland, with US ARMY BASE CENSOR MARK, signed by a corporal in the 1. Zouaves. 3 Cie, a native military unit fighting the 
Germans in North Africa, scarce Est. 150+ ................................................................................................................. PHOTO .....

 

AUSTRIA 
2329 +O 1850-1980’s Collection/accumulation of hundreds of mint and used, incl semis, airmails, Offices, reprints, perfs, cancels, etc, 

duplication, some earlier a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+ ......................................................................................... .....
2330 + 128/379, B93/141,etc: 1910-36 144 diff on pages, l.h., very fine.  .............................................................................................. 824
2331 +O 1850’s-1990’s: Collection/accumulation of several 100’s, duplication, a few better incl. n.h. B245-51, used C56-60, etc, condition 

mixed, some faults, much is clean and f-v.f. Est. 250+ ............................................................................................................. .....
2332 +O Collection/accumulation with stockbook of better earlier issues, good for cancels, plus stockbook and binder with newer issues, incl 

used C54-60, etc. Careful inspection will be rewarded. Est. 300+ .............................................................................................. .....
2333 O Old time collection mounted on pages, 1850’s to 1960’s incl better earlier, some duplication, some faults but mostly f-v.f. Inspection 

will be rewarded. (Owners cat. - $1200+) ............................................................................................................................... .....
2334 O Stockbook full of thousands of selected cancels, with better earlier, useful for towns, shades, etc. Inspect! Est. 150+ ...................... .....
2335 + 181/1295,etc: 1918-84 Collection of hundreds of mint, incl Dues, etc on album pages, f-v.f. .......................................................... 473
2336 +O 5/1984,B235/349,etc: Dealers stock on 102s in small red box with several hundreds covering all periods, mostly f-v.f. Inspect. 

(Owner’s Cat. - $1125) ........................................................................................................................................................ .....
2337 O 380: 10 Shilling DOLLFUSS, 3.10.37 c.d.s., couple shorter perfs otherwise very fine. (Mi. 588 - €900) ............................... PHOTO 1000
2338 +O BELGIUM: 1849-1993 collection/accumulation of thousands of mint and used, slight duplication, incl souvenir sheets, Semi’s, 

Airmails, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+ ........................................................................................................................... .....
2339 +O 1849-74, hundreds of mint and used, slight duplication, incl souvenir sheets, Semi’s, Airmails, Railway, etc, earlier quality a bit 

mixed otherwise f-v.f. Inspect. Est. 350+ ................................................................................................................................ .....
2340 + 1928-33 Semi Postals, all mounted on pages, fresh and f-v.f.  .................................................................................................. 764
2341 + 539/659,B660/790,etc: 1960-6: Collection of over 260 incl. cpl. sets, souvenir sheets and precancels, plus 14 private 1945 

overprints. Clean and f-v.f. Est. 100+ ..................................................................................................................................... .....
2342 + B132-43: Madonna issue cpl, fresh, l.h. to small h.r., f-v.f. (Mi. 354-65 - €1800)............................................................... PHOTO 607
2343 +O BHUTAN: 1/348,etc: 1962-82 Collection of hundreds of mint and used, incl 1973 Phonograph records, mostly unmounted, n.h., f-

v.f. Est. 200+ ...................................................................................................................................................................... .....
2344 ++ BOHEMIA AND MORAVIA: 1943: Dark green THERESIENSTADT CONCENTRATION CAMP parcel stamp left margin copy, with 

Gilbert backstamp, fresh and n.h.,very fine. (Mi. Z1 - €380) .......................................................................................... PHOTO .....
2345 + - as above, IMPERFORATE single with traces of perfs at left, n.h. but slightly disturbed gum, otherwise v.f. (Mi. Z1I - €420) PHOTO .....
2346 +O BOSNIA AND HERZEGOVINA: 1/127,etc: 1879-1918 Collection/accumulation of hundreds of mint and used, duplication, mostly f-

v.f. Est. 150+ ...................................................................................................................................................................... .....
2347 +O BRAZIL: Very nice collection in European album, incl very strong earlier with used #’s 1-3, 10, 21-22, 26-7, 37, 60-61, 67, 76-7, 81, 

97-8, 130, P16, C53, etc, plus mint #’s 150a, 364-74, etc, plus Michel listed airmails, earlier in mixed condition, some with faults. 
Inspection will be rewarded (2005 Scott - $5044 not incl some Michel only listings)  ..................................................................... .....

2348 +O 38/2553,C25/91,etc: Mostly used dealers stock on 102’s in small red box, with a nice range of issues incl a few back of the book. 
Inspect. (Owner’s Cat. - $675) .............................................................................................................................................. .....

2349 � 305-6,etc: L.Z. 127 “GRAF ZEPPELIN” first Europe-pan-America round flight cover bearing ultra 20000R PRIVATE STAMP (Mi 
Zp3-5856 issued) and other adhesives tied by RIO CONDOR cancel 24 MAI 30, violet flight cachet and Condor etiquette on front, 
SEVILLA 5 JUN roller cancel and green NEW YORK N.Y. 13 JUN 16 backstamp on reverse, cover has 24 mm tear at right and 
somewhat soiled, otherwise scarce and fine. (Frost 4-8) - $550)................................................................................................ .....

2350 +O BULGARIA: 1879-1976 collection of hundreds of mint and used, duplication, incl souvenir sheets, semi postals, airmails, imperfs, 
etc, mostly f-v.f., huge cat value. Inspect. Est. 350+ ................................................................................................................. .....

2351 + BURUNDI: 1-369a,etc: Collection of hundreds of mint, 1962-71 virtually complete incl Semi’s, Airmails, souvenir sheets, IMPERFS, 
varieties, etc, many unlisted by Scott, (over 500 €), f-v.f. .......................................................................................................... 1175+



Scott cat. val. 

  

2352 +O 1962-1970’s collection of hundreds of mint and used, duplication, incl souvenir sheets, semi postals, airmails, imperfs, etc, mostly f-
v.f. Inspect. Est. 150+ .......................................................................................................................................................... .....

2353 � CAPE VERDE: 38: 10r Portuguese Africa STATIONERY CARD, uprated with 10r green CAPE VERDE adhesive, used 27 OC 01
from Sao Vicente to GERMANY, with Southampton transit and 19 NO German receiver on front, choice and v.f. Est. 150+ .. PHOTO .....

 

CHINA       
2354 +O 1855-1980’s Collection of thousands, incl People’s Republic and Republic, both mint and used, with reprints, never hinged, souvenir 

sheets, etc, inspection a must Est. 750+ ................................................................................................................................ .....
2355 +O

� 
Carton with misc. stamps on stockpages, in glassines and large bag of kiloware, mostly P.R.C. with some R.O.C., plus a book of 
FDC’s and miscellaneous covers, anything could be here. Inspect. Est. 250+ ............................................................................. .....

2356 +O 1880’s-1990’s: Accumulation of CHINA with some early issues, REPUBLIC incl. 1998 year book, P.R.C. with better incl. used #506-
17, 620-7, 716-31, etc., mint 1108-13 (n.h.), etc., HONG KONG Victoria to modern incl. a few revenues and covers, Indo-China and 
Manchukuo, possibility of a find here, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+ ............................................................... .....

2357 +O 1913-49: Specialized collection of over 250 with junk, Sun Yat Sen, martyrs and overprinted issues written-up on pages, mostly f-
v.f. Est. 200+ ...................................................................................................................................................................... .....

2358 + 78: 1897: 1¢ on 3¢ surcharge, paper adhesion and h.r., otherwise fine. (2003 Mi. 29I - €190) ........................................... PHOTO 175
2359 � 9N111-14: NORTH CHINA: 150 on 15 to 1000 on 100 cpl, tied and cancelled by stylised bomb in violet, clean and very fine. Est. 

50+ ....................................................................................................................................................................... PHOTO .....
2360 ++ PEOPLES REPUBLIC OF CHINA: 1678a/3213: 1981-2002: Accumulation of 48 souvenir sheets, light duplication (34 diff.), fresh 

and n.h., f-v.f. ..................................................................................................................................................................... 358
2361 + 1586/2315: 1980 Year of Monkey to 1991 year of Sheep cpl plus 19 extra year of Coco and 8 extra Year of Ox, the Year of Monkey 

with minor black marks on reverse, otherwise fresh, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................ 346
2362 ++ 2019,2193,2315: Year of the Tiger in 8 cpl sheets of 8, plus single sheet of 80 for Year of Snake and Sheep, all fresh, n.h. and f-v.f.  304
2363 ++ 2208/2976: Collection of over 50 diff cpl sheets of 28 to 50, fresh, n.h. and f-v.f.  ......................................................................... 480
2364 ++ 798a: 1964 15TH ANNIVERSARY S.S. reduced to 124 x 92mm (original size 154 x 114mm), usual small faults (see Scott note), 

otherwise scarce and fine. (2005 Mi. Bl.10 - €1800) ..................................................................................................... PHOTO 2000
2365 ++ 998: 1968 Mao Tse Tung in block of four and single, n.h. and very fine.  .................................................................................... 125
2366 (+) REPUBLIC OF CHINA: 1012-19: 1950 CHENG CH’ENG-KUNG ISSUE, the 3c to 80c vals cpl, each in COMPLETE SHEET OF 

100 with Plate No and Imprint, rouletted and no gum as issued, couple light bends, etc, otherwise clean and f-v.f.  ......................... 8150
2367 ++ 2806: 1991 River Birds, 30 cpl sheets of 4 blocks of 10 each, n.h. and f-v.f.  ............................................................................... 420
2368 +O COLOMBIA: 25a/632,C25/408,etc: 1853 to 1953 collection with over 625 stamps and souvenir sheets, incl cancels, airs, late fee 

issues, etc, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $1366) .......................................................................................................... .....
2369 +O CONGO: 1941-82 Collection of hundreds of mint and used, incl Belgian Congo, Middle Congo and People’s Republic, some 

duplication, mostly f-v.f., many n.h. Est. 200+ ......................................................................................................................... .....
2370 + CONGO (Democratic Republic): 1/744: 1960-71 virtually complete incl souvenir sheets, IMPERFS, varieties, etc, f-v.f. ................. 658
2371 +O CONGO (Peoples Republic): 51/1071,C1/280,etc: Dealers stock on 102’s in small red box, with duplication, good for topicals, etc, 

mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $643) ............................................................................................................................. .....
2372 +O CUBA: 76/2856,C1/249,etc: Dealers stock in 2 long red boxes, hundreds of stamps, many in cpl sets, with much variety, good for 

topicals, etc, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $2723) ......................................................................................................... .....
2373 +O 1855-1989 Collection/accumulation of hundreds of mint and used, duplication, many never hinged, mostly f-v.f. Est. 250+ ............... .....
2374 +O Small 1883-90 accumulation of 28 diff in quantities and multiples, most obviously faulty have not been included, still a bit mixed 

condition, Inspect.  .............................................................................................................................................................. 1595
2375 +O 237/2929: Stock of several 100’s in 102’s, many sets, topicals, duplication, ideal for small dealer, f-v.f. (owner’s careful cat. val. Mi -

€905 ................................................................................................................................................................................. .....
2376 +O CZECHOSLOVAKIA: 1/2892,etc: 1918-90’s Collection of thousands of mint and used, some duplication, incl souvenir sheets, 

imperfs, never hinged, etc, careful inspection will be rewarded Est. 500+ ................................................................................... .....
2377 +O 1918-72 collection in green Scott Specialty album with over 1800 diff, about two thirds are mint, with cpl sets, souvenir sheets, etc, 

mostly clean and f-v.f.  ......................................................................................................................................................... 1434
2378 +O DENMARK: 1850’s-1980’s Collection/accumulation of hundreds of mint and used, duplication, incl Danish West Indies, Faroe Is, 

huge catalogue value, earlier a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+ ................................................................................... .....
2379 ++ 294/882,etc: 1945-89 Collection of hundreds on hingeless pages, fairly complete, incl semi’s, mostly n.h., f-v.f.  ............................. 594+
2380 � 170 unaddressed and mostly diff FIRST DAY COVERS, 1972-88, clean and mostly very fine. Est. 75+ ......................................... .....
2381 ++ Over 100 COMPLETE BOOKLETS, 1950’s to 90’s, incl 87 DENMARK and 21 GREENLAND, generally clean and f-v.f. Est. 100+ ... .....
2382 � EGYPT: 150 STATIONERY ENVELOPES (117x71mm) incl 1m brown (86) and 2m green (64), all used domestically in the 1890’s, 

wealth of towns/cancels, great lot for the specialist, Inspect. Est. 100+ ....................................................................................... .....
2383 � U.S.A. 281: 5¢ indigo, cancelled by cork on letter from Ohio 14 NO 1903, addressed to ‘Peninsula & Oriental Steamship, PORT 

SAID, EGYPT, with two diff SHIP STRAIGHT LINES ‘NOT SS MONGOLIA’ and ‘NOT S/S OCEANIA’, plus ms ‘not Sardinia’ on 
front, ms ‘Left Arabia at Suez’, and forwarded ms ‘c/o Messrs J Cook and Son, Cairo’, with additional label forwarded to London, 
and to Russell Square, with RARE POST OFFICE CAIRO COOK’S TOURIST SERVICE c.d.s. front and back, various transits and 
receivers on back, a well travelled and rare cover, despite rough opening at right. Est. 200+ ............................................ PHOTO .....

2384 � M15: 10m carmine rose ARMY POST, tied by 1940 M.P.O. c.d.s. to ACTIVE SERVICE envelope to England, CENSOR handstamp 
at left, clean and very fine. Est. 150+ ......................................................................................................................... PHOTO .....

2385 +O ETHIOPIA: 1/1166,etc: 1895-1986 Collection of hundreds of mint and used, with overprints, never hinged, slight duplication, mostly 
f-v.f. Inspect. Est. 200+ ........................................................................................................................................................ .....

2386 +O Accumulation of approx. 250 with singles and multiples, some better incl. mint #239 x 16 ($384), 245 x 5 surcharge doubled, 246 x 
27 ($87), used 284 pair ($120), etc, condition mixed, some faults, mostly f-v.f. Est. 150+ ............................................................. .....

2387 +O 1/1290,etc: 1895-1990: Collection of over 400 mostly diff. on Scott pages with cpl. sets, BOB, some better incl. mint N1-7, etc., 
suitable for expansion, condition mixed, mostly f-v.f. Est. 150+ ................................................................................................. .....



Scott cat. val. 

  

2388 +O FINLAND: 2/838,etc: 1856-1990 Collection/accumulation of hundreds of mint and used, incl early perfs, Semi’s, etc, earlier a bit 
mixed, some questionable cancels, mostly f-v.f., inspection a must Est. 500+ ............................................................................. .....

2389 � Fascinating group of over 160 covers, all pre 1950, incl 46 pre 1900 covers, most of which are Russian administration period, plus 
some early postal stationery and about 110 of the Helsinki issue showing arms of the republic with diff domestic usages and a
variety of cancels. A great lot for the specialist. Inspect. Est. 250+ ............................................................................................. .....

 

FRANCE   
2390 +O 1850’s-1980’s collection/accumulation of thousands of mint and used, with Semi’s, Airmail, Pre-Cancels, Dues, complete sets, 

never hinged, se-tenants, shades, cancels, multiples, types, gutter pairs, etc, duplication, earlier quality a bit mixed otherwise mostly 
f-v.f. Inspect. huge catalogue value. Est. 2500+ ...................................................................................................................... .....

2391 +O Collection incl Offices and Saar, mostly used collection up to 1974 in Minkus album, incl used #’s 3, 12-13, 19-20, 41-2, 54, 64, 66-
7, 72, 83, 89, 96, 126, 253, B6, B34, J14, 20, 22, Fr. Colonies 13, 15, etc, some faults but mostly f-v.f. (2005 Scott - 3794) .............. .....

2392 O Extensive stock in glassines, thousands of stamps from all eras starting in 1850’s. Inspect. Est. 350+ ........................................... .....
2393 +O 6/963,etc: 1850-1960: Accumulation of over 140 on 102’s with Cérès and Napoleon heads, several better incl. used #6, 12, 13, 

22(2), 28, 52(2), 89, 102, 108, 126(Perfin), mint #414, B249-54, B303-8, C36, 2N10, etc, condition mixed, several more or less 
faulty, much is f-v.f.  ............................................................................................................................................................ 1590

2394 +O Stock of many thousands on stockpages in large 3-ring binder, mostly used with some better and a good showing of modern 
commems. Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................... .....

2395 +O 1850’s to 1972 mostly used collection in Minkus album with nice 19th century, Saar, etc, some condition issues in earlier, but mostly 
f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $1450) ..................................................................................................................................... .....

2396 � 34 REGISTERED covers, 1923/49, incl two scarce 1930’s REGISTERED PARCEL TAGS, mostly 1930-32 usages and many multi-
franked and most attractive, various reg. labels, markings, incl semi-postals, foreign destinations, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 
400+ ................................................................................................................................................................................. .....

2397 � Over 150 covers/cards, 1850’S to 1990’S, all from FRANCE & COLONIES incl stampless, FDC’s, Postage Dues, registered, 
airmail, Military, Censored, Red Cross, Africa, etc, generally clean and f-v.f., Inspect. Est. 200+ ................................................... .....

2398 � Over 425 postcards featuring Art from the Louvre, Musee de Luxembourg, etc (140), plus topos and interior views of St. Germain, 
Vaux le Vicomte, Fontaine bleu, Versailles and Malmaison (286). Interesting. Est. 250+ .............................................................. .....

2399 � 325 cards from Normandie/Cotentin, incl Chartres, Lisieux, Caen, Bayeux, Cherburg, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+ . .....
2400 P Collection of 99 different single colour engraved proofs on card (140 x 62mm) 1995-7 issues, clean and very fine. Est. 350+ ........... .....
2401 (+) 20: 80c dark rose, no gum, large margins to just into at top, small faults, nice appearance, signed Calves, vg. (Y&T (as no gum) -

17B - €625) ............................................................................................................................................................ PHOTO .....
2402 O 74: 40c red with LE CAP-HAITIEN (Haiti) 10 JANV. 81 octagonal cancel. France had a consul there from Feb 1875 to July 1881. 

Scarce cancel, fine. Est. 100+ .................................................................................................................................. PHOTO .....
2403 O 329: 1937 PEXIP sheet with exposition cancel UL, minor toning UL. LL. and at edges, otherwise almost very fine.  ......................... 200
2404 O� 1100: 1964: Philatec sheet of 8 with 14 Jun special cancels plus single with label on 1 Jun FDC. Clean and f-v.f. (Mi. 1480 - €195) .. .....
2405 +O FRENCH COLONIES AND TERRITORIES: 1860’s-1980’s Massive collection/accumulation of 100’s of 1000’s of mint and used, 

duplication incl Airmails, Souvenir sheets, C.T.O., etc., with Offices, Algeria, Andorra, Cameroun, Cambodia, Chad, Dahomey, 
Guadeloupe, Indo-China, Ivory Coast, Lebanon, Madagascar, Mali, Mauritania, Martinique, Morocco, New Caledonia, Niger, 
Reunion, Senegal, Somali Coast, Syria, Guinea, Togo, Tunisia, Upper Volta, etc, complete sets, never hinged, Imperfs, Airmails,
earlier quality a bit mixed, mostly f-v.f., inspect. Est. 5000+ ...................................................................................................... .....

2406 ++ Over 500 mint incl Chad, French Southern and Antarctic Terr, French Sudan, Mauritania, New Hebrides, St Pierre and Miquelon, 
Somali Coast, etc virtually all n.h., f.-v.f.  ................................................................................................................................ 1325

2407 +O 1940-1980’s Collection of hundreds of mint and used, incl Equatorial Africa, Guiana, Guinea, India, Morocco, Sudan, West Africa, 
etc, mostly f-v.f. Est. 350+ .................................................................................................................................................... .....

2408 +O FRENCH AFRICA, ETC: several hundreds on 102’s in two small red boxes, with mint, used, singles, sets, etc, mostly clean and f-
v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $1609) ....................................................................................................................................... .....

2409 +O FRENCH COLONIES: Mint collection on pages with Somali Coast, Offices in Asia, Fr. Guinea, Mauritania, Cameroons, Reunion, 
Niger Territory, Tunisia, Togo, Offices in China, etc, plus some used French semi-postals, f-v.f. Inspect. (Owners cat. about $900)  .. .....

2410 P 1960’s-80’s: Accumulation/stock of approx. 300 FULL-COLOUR DIE PROOFS, many topicals, duplication, incl. Cameroun, Chad, 
Ivory Coast, Malagasy, Mali, Niger, Senegal, Togo, Upper Volta, etc. Mostly clean and f-v.f. Est. 1500+ ........................................ .....

2411 +O FR. GUINEA: Dealers stock on 102’s in long red box, with many cpl sets, etc, duplication but sowing good variety, mostly f-v.f. 
Inspect. (Owner’s 2002-4 Scott Cat. - $1205) ......................................................................................................................... .....

2412 ++ FR. POLYNESIA: 180/318, C30/167: 1955-79 Over 115 diff incl airmails, painting types, etc, all n.h., f-v.f.  .................................... 1110
2413 +O 125A/318, C30/209: 1941-83 hundreds of mint and used incl airmails, paintings, slight duplication, etc, f-v.f. .................................. 1227
2414 ++ FR. SOUTHERN ANTARCTIC TERRITORIES: 2/88,C4/10a: 1956-79 18 diff mint, duplication in airmails, all never hinged, f-v.f. ...... 708

 

GERMANY 
2415 +O 1850’s-1980’s Collection /accumulation of many thousands, of mixed mint and used, with Semi’s, Airmails, STATES, Colonies, 

Territories, Berlin, Memel, Saar, multiples, varieties, fakes, never hinged, duplication, etc., earlier quality a bit mixed, too much to 
mention, careful inspection will be rewarded. Est. 2000+ .......................................................................................................... .....

2416 +O 1/951,B34/359,9N1/301,etc: 1872-1967 accumulation of many 100’s on 102’s with better incl. mint #670-85, B79-81 (n.h.), 93-101 
(n.h.), 134-6 (n.h.), 292-3 (n.h.), 310-3, 314-5, etc., BERLIN mint #9N1-20, used 35-41, 61-3, 84-93, 9NB 4-5, etc; D.D.R. mint #54-
7, 58-67, 82-4, 122-36, B21, a, etc., plus souvenir sheets, sets and singles with cat. val. $20-90, etc, condition mixed, some faults, 
much is f-v.f. Inspect!  .......................................................................................................................................................... 6556

2417 O Seven large boxes full of clippings incl. definitives, commems, vending machine stamps, D.D.R., mostly modern, much on white 
paper, some packaged and priced plus box of worldwide incl. USA and earlier. Tens of 1000’s, ideal stock for packet maker. Est. 
500+ ................................................................................................................................................................................. .....

2418 +O GERMANY AND AREA: Mostly used in several vols incl D.D.R., Berlin, German States and other German area. Mostly stocks with 
sizeable quantities and better items. Will have huge catalogue value. Inspect. Est. 500+ .............................................................. .....
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2419 +O Dealers stock on 102’s in red box, with many better stamps and sets, mostly used, some mint, mostly clean and f-v.f. Inspect. (2001 
Michel cat - over 12000.DM)  ................................................................................................................................................ .....

2420 +O
� 

1860’s-1990’s: Collection in 3 clean Schwaneberger albums (one empty) with better incl. n.h. #664a, 669, 804, B294-5, B314-5, 
used 665-721 cpl., B310-55 cpl, Berlin 9N71-4, 80, 98, etc., plus duplicates, cpl. booklets, covers, a few locals, etc, condition mixed, 
some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+ .......................................................................................................................... .....

2421 +O Property received with Germany collection in clean Minkus album, wholesale in glassines, worldwide incl accumulation of Austria 
etc. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 500+ .......................................................................................................................... .....

2422 +O Carton incl mostly mint stocks with nice SAAR, GERMAN AREA, etc, in stockbooks, many n.h. and some better early mint eagles 
and others. Inspection will be rewarded. Est. 400+ .................................................................................................................. .....

2423 +O 17/1216,etc: 1872-1976 Collection of hundreds of both mint and used, incl souvenir sheets, semi’s, airmails, etc, mostly f-v.f. Est. 
350+ ................................................................................................................................................................................. .....

2424 +O
� 

1870’s-1980’s: Collection in two Minkus albums with Germany and area incl. Berlin, D.D.R., Occupations, etc., plus glassines and 
envelopes full of duplicates, 205 ETBs 1977-84 cpl., a few covers, etc., needs airing due to basement storage, condition mixed, 
much is f-v.f. Est. 350+ ........................................................................................................................................................ .....

2425 +O GERMANY AND STATES: Dealers stock on 102’s in long red box, hundreds covering all periods, a bit weaker in the earlier, but 
with Empire, 3rd Reich and Western Germany, Berlin, Allied Zones, etc, no D.D.R., incl some better issues, mostly f-v.f. Inspect. 
(Owner’s Cat. - $4124) ........................................................................................................................................................ .....

2426 +O Dealers stock of many hundreds on 102s in two small red boxes, with a good representation of eras, many cpl sets, etc, incl D.D.R., 
Occupations, etc, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $3681) .................................................................................................. .....

2427 +O Back of the Book and occupations stock of mint n.h. and used on 102’s in small red box, mostly clean and f-v.f. Inspect. (Owner’s 
Cat. - $1386) ...................................................................................................................................................................... .....

2428 � Approx. 250 GERMANY and GERMAN STATES POSTAL STATIONERY items, about half are used, 1870’s to 1990’s, incl cards, 
reply cards, letter cards, envelopes, etc, mostly identified by Higgins and Gage numbers, generally clean and f-v.f. Est. 350+ .......... .....

2429 � Approx. 70 POSTAL STATIONERY items incl 1930-36 illustrated event cards, etc, generally clean and f-v.f., Inspect. Est. 125+....... .....
2430 � 10 covers and 14 cards, all used early inflation era (1920’s), incl one with 1000m plus 40m blocks of 8 and 16 on reverse, etc, a few 

folds/faults, otherwise fine. Est. 125+ ..................................................................................................................................... .....
2431 � 20 covers, mostly W.W.II era from countries under German occupation, all showing various German CENSORSHIP markings, 

tapes (one POW), etc., various cities incl. Berlin, Cologne, Hamburg, etc., some roughly opened/faulty, inspect. Est. 100+ .............. .....
2432 � 424,489,B139: LZ 130 GRAF ZEPPELIN II EGER FLIGHT card with 50pf franking tied by FRANKFURT 13.8.39 c.d.s., same date 

Eger cancel and red cachet all on front. Clean and very fine. Est. 100+ (Sieger 462 (Frost 1). 130-21A) ............................. PHOTO .....
2433 + 685: 1952: 90pf yellow green, fresh and l.h., fine ......................................................................................................... PHOTO 140
2434 + C1-37,46-64: Airmail collection on pages, incl Zeppelins, fresh and f-v.f.  ................................................................................... 531
2435 � C3-9: Large piece of registered parcel post wrapper with colourful 7 mark franking incl. C3(2), 4, 5, 6 (3), 7, 8, 9 tied by Cassel-

Bettenhausen 19.8.22 c.d.s., vertical fold does not affect stamps, fine. (cat. val. as used stamps $138, Mi. 210-6 - €223) Est. 100+ .. .....
2436 � Air letter from MUNICH 9-11-48 addressed to a Corporal in the 1ST Air Transport Squadron now based in LIBYA, with TRIPOLI and 

US APO 18-11-48 receivers on reverse, scarce and very fine. Est. 125+ ........................................................................ PHOTO .....
2437 � Two GERMAN PRISONER OF WAR folded letter forms (two different British formats) from the same Luftwaffe prisoner, one sent 

15 Oct 40 from Camp No. 1 (with Censor sealing label on reverse), the other sent 5.9.46 from Camp 184, some 6 years apart, both 
clean and very fine. Est. 150+ ................................................................................................................................... PHOTO .....

2438 +O GERMAN OCCUPATION, mint and used with PLEBISCITES, etc, incl Allenstein to Upper Silesia, strong French Occupations, 
Serbia, Memel, etc, with better Estonia mint N1-2, French Occ N25-26, Upper Silesia 32-42, etc, clean and mostly f-v.f. (2005 Scott 
- $1895) ............................................................................................................................................................................. .....

2439 + BERLIN: 1950-90 virtually cpl with better sets incl #’s 9N68-105, 9N120-36, 9NB4-13, etc, all l.h. and f-v.f.  ................................... 784
2440 ++ D.D.R.: 48/2831,etc: 1949-90 collection of over 2900 mint in Lindner hingeless albums, fairly complete incl souvenir sheets, se-

tenants, semi’s, etc, mostly n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................... 3957+
2441 +O 1948-90’s Collection /accumulation of many thousands, of mixed mint and used, with Semi’s, Airmails, never hinged, duplication, 

etc., mostly f-v.f. Est. 750+ ................................................................................................................................................... .....
2442 O� 48/1779,B15/182: 1949-76: Collection of over 1000, most if not all POSTALLY USED (scarce thus), plus over 60 commercial 

covers and 18 FDC’s, condition mixed, a few faults noted by owner, mostly clean and f-v.f. Est. 200+ ............................................ .....
2443 O 10NB11: 1949 GOETHE souvenir sheet, with special Weimar 28 Aug 1949 cancel, very fine. (Mi. Bl. 6 - €300) .................. PHOTO 450
2444 ++ 187-204: 1953-4: Redrawn Five-Year Plan cpl., n.h., f-v.f. (Mi. 362-379 - €180) .............................................................. PHOTO 168
2445 +O GREECE: 1850’s-1980’s Collection/accumulation of thousands, slight duplication, with never hinged, Semi’s, Airs, etc, earlier 

quality mixed as usual, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+ ............................................................................................................. .....
2446 +O 2/777,etc: 1861-1963 Collection of hundreds of both mint and used, incl back of book material, overprints, etc, mostly f-v.f. ............. 2173+
2447 +O GREENLAND: 6/217,etc: 1945-90 collection accumulation of mint and used, incl slight duplication, many never hinged, mostly f-v.f. 536+
2448 +O HUNGARY: 1870’s-1990’s fairly complete to 1970’s, incl first issues, souvenir sheets, IMPERFS, Semis, Airs, Occupations, never 

hinged, cancels, etc, duplication, earlier quality a bit mixed, mostly f-v.f., inspection will be rewarded, huge cat value Est. 500+ ........ .....
2449 +O Accumulation of many thousands in 2 large 3 ring binders loaded with full pages from early issues to 1960’s. Inspect. Est. 500+ ...... .....
2450 +O 15/3675,B1/343,C1/452,etc: Dealers stock on 102’s in 2 long red boxes, mostly after #500, duplication here, but much variety and 

good for topicals, etc, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - 2852) .............................................................................................. .....
2451 � 7 volume collection of over 800 FIRST DAY COVERS, MAXIMUM CARDS and POSTAL STATIONERY items, 1963-88, about 1/3 

unused, generally clean and f-v.f. Est. 200+ ........................................................................................................................... .....
2452 O C66: 1949: 50 F Chain Bridge souvenir sheet with Szeged 1949 xii.20 c.d.s., very fine. (Mi. Bl 17 - €350) ...................................... 250
2453 +O Collection of over 100 mostly mint 1919 OCCUPATION ISSUES (1N1/Szeged31), mostly clean and f-v.f. (No guarantee, sold as is) 

(owner’s careful 2006 cat. val. $913) ..................................................................................................................................... .....
2454 +O ICELAND: 1870’s-1990’s collection/accumulation of over hundreds of mint and used, duplication, f-v.f., huge catalogue value, 

Inspect. Est. 500+ ............................................................................................................................................................... .....
2455 +O INDONESIA: 1947-2001 Collection of hundreds of mint and used, incl never hinged, semi’s, dues, Riau Archipelago, etc, slight 

duplication, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................. .....
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2456 + IONIAN IS.: 1-3: 1859: ½d orange block of 4 (LL stamp just into) pair (large margins to just into), 1d blue block of 4, 2d lake block of 
6, fresh and attractive group, n.h. to hr, f-v.f.  .......................................................................................................................... 750

 

IRAN   
2457 +O Stock neatly sorted and identified on 102’s, with many better sets and probably a few reprints catalogued as good, nevertheless 

good value here incl better sets and singles. Inspection will be rewarded. (Owners 2002 Scott - $4000+)  ...................................... .....
2458 ++ 1329/2411: 1965-90: Accumulation/stock of 1000’s in 3 stockbooks with singles, se-tenants, blocks of 4 and souvenir sheets, clean 

and n.h., f-v.f. Est. 200+ ....................................................................................................................................................... .....
2459 +O Mint and used stock on two large stockbooks, etc, strong in earlier and also lots of recent. Inspect. Est. 175+ ................................ .....
2460 +O Stockbook and assortment of glassines plus other items on pages, mostly pre 1950 with some modern, several unlisted items, 

reprints, etc. Great lot for the specialist, will have very high catalogue value. Inspect. Est. 150+ .................................................... .....
2461 +O 30/2721,B6/30,C53/96,etc: Dealers stock on 102’s in small red box, with sets, singles, some harder to find material, etc, mostly 

clean and f-v.f. (Owner’s Cat. - $1113) ................................................................................................................................... .....
2462 ++ 1650/2137,C91-6,O87-99: Various 1970’s issues incl. #1650-61B, 1827a value in Persian omitted (4), 1924-40 (4), 2027-36 (12), 

2073-82 (12), 2128-37 (12), n.h., f-v.f. Est. 100+ ..................................................................................................................... 852
2463 O 707-22,744-59: 5 sets 1926 overprints, 3 sets 1929 Pahlavi, f-v.f.  ............................................................................................ 421
2464 ++ 2558var: 1993: 60R Guelder Rose INVERTED FLOWERS sheet of 100, a few light wrinkles, otherwise n.h., very fine. ................... 2000
2465 ++ O83,90,93,95,97,RA8,11: 1965-77: 8 officials in half or full sheets of 50, 2 postal tax issues in full sheets of 50, f-v.f.  ...................... 947
2466 ++ ISRAEL: 15/921,etc: 1949-85: Collection in 3 Minkus albums, some better incl. #15, 16, 17-22, 35-6, 37, 241a., etc. with full tabs, 

some part tabs and a few FDC’s. Clean and n.h., f-v.f. Est. 500+ .............................................................................................. .....
2467 ++ 16/681: 1949-77: Collection in 2 Lighthouse hingeless albums and binder, a few better incl. #16, 37, 46-7, 133-36B, 237a cpl. 

booklet, 241a, etc., plus souvenir, mini and full sheets, virtually all with tabs, mostly clean and n.h., f-v.f. Est. 350+ ......................... .....
2468 O� 1948-95: Collection/accumulation of over 450 mostly unaddressed FDC’s, used stamps with and without tabs, foreign in glassines, 

etc, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Est. 250+ ........................................................................................................ .....
2469 +O 1/1120,etc: 1948-92 collection/accumulation of hundreds of mint and used, some with tabs, slight duplication, etc, mostly f-v.f. 

Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................................... .....
2470 +O ITALY: 1860’s-1980’s Collection/accumulation of thousands of mint, used, incl Semi’s, Air’s, Italian States, Aegean Is, Occupations, 

Colonies, Libya, Somalia, duplication, etc, earlier a bit mixed, mostly f-v.f. Huge catalogue value, Inspect. Est. 1500+ ..................... .....
2471 +O ITALY, COLONIES, SAN MARINO: Dealers stock of several hundreds on 102’s in red box, incl Fiume, Trieste, etc, mostly f-v.f. 

Inspect. (Owner’s Cat. - $1582) ............................................................................................................................................ .....
2472  ITALY: 1959 Official Presentation book in slipcase, titled “I Francobolli Dello Stato Italiano” by Lujigi Piloni, Rome 1959, showing 

issues in colour, must be seen to be appreciated, very fine. Est. 150+ ....................................................................................... .....
2473 � Over 105 covers/cards, 1920’s to 60’s, incl Vatican, San Marino, etc, incl Censored, rates, FDC’s, postage due, postcards, etc, 

quality varies, mostly clean and f-v.f. Est. 100+ ....................................................................................................................... .....
2474 O 49: 30c brown with SCALEA 1 DIC 86 c.d.s., one pulled perf, otherwise scarce and fine. (Mi. 41A - €1750) ........................ PHOTO 1325
2475 + C48-49: 1933 BALBO TRANSATLANTIC FLIGHT (BIAN), l.h., f-v.f. (Mi. 445-446 - €200 )  ........................................................... 250
2476 ++ 1-208,C1-26,E’s,etc: TRIESTE ZONE A 1945-54 collection in Lindner hingeless album, virtually complete with over 275 mint never 

hinged, f-v.f. ....................................................................................................................................................................... 2577+
 

JAPAN 
2477 +O

� 
1870’s-1980’s Collection/accumulation of thousands of mint and used, incl souvenir sheets, Offices, couple covers, mostly f-v.f., 
careful inspection will be rewarded, huge catalogue value Est. 1000+ ........................................................................................ .....

2478 +O Small carton incl early covers/cards, collections, some interesting cancels, modern used, etc, possible finds here. Inspect. Est. 150+ .....
2479 � Over 35 POSTAL STATIONERY CARDS, about half are used, 1870’s to 1980’s, mostly identified by Higgins and Gage numbers, 

generally f-v.f. Est. 100+ ...................................................................................................................................................... .....
2480 � 2 sen green U.P.U. POSTAL CARD from YOKOHAMA 22 VI 1892 to Toronto, forwarded to Hawkestone, San Francisco transit and 

receivers on front, choice and very fine. Est. 100+ ....................................................................................................... PHOTO .....
 

KARL LEWIS COVERS   
2481 � Three value franking from TAHITI, FRENCH OCEANIA tied by Papeete Ile TAHITI 2-9 39 c.d.s. cancels and with blue “Postal 

Control/Etablissments Francais De L’Oceanie” in oval cancel, to all over hand painted illustrated cover with beautiful view of ships, 
town and mountains, to Louisville, KY, cover has been neatly opened at right, with “)N(“ in pencil, black handstruck OCT 13 1939 
and blue handstamp on reverse. A rare and magnificent looking Karl Lewis cover, very fine. Est. 750+ .............................. PHOTO .....

2482 � 1/2d and 2 ½ d COOK ISLANDS issues tied by RAROTONGA 20 AU 34 c.d.s. cancels to hand painted illustrated cover to St. Paul, 
MN, with “(N)” on reverse, cover has been trimmed/opened at right and with slight wearing of UR corner, still v.f. Est. 350+ . PHOTO .....

2483 � Four value franking tied by red brown illustrated cancels dated 9.7.25 from “... the Summit Post Office on Mount Fuji” to 
handpainted illustrated cover to Warrenton, MO, with “C-7”, )O(“ and blue handstamp on reverse, opened at top and minor opening 
faults, otherwise very fine. Est. 250+ ......................................................................................................................... PHOTO .....

2484 � Four colour and value franking tied by brown red Hein-Maru Sea Post 3.5.24 illustrated cancels to handpainted illustrated cover to 
Philadelphia, PA, with “C-1”, “)O(“ and blue handstamp on reverse, neatly opened at top, with original fillers, v.f. Est. 250+ .. PHOTO .....

2485 � Three value franking tied by red brown Asama Maru Sea Post 20.5.37 illustrated cancels to hand painted illustrated cover to 
Paterson, NJ, envelope with “C-1 new” on reverse and unsealed, some stains on reverse only, otherwise v.f. Est. 250+ ...... PHOTO .....

2486 � Three colour and value franking tied by red brown illustrated Hikawa Maru cancels dated 6.9.35 to handpainted illustrated cover to 
Wichita, KS, with “C-5”, “)N(“ and blue handstamp on reverse, cover has been neatly opened at left, very fine. Est. 250+ ..... PHOTO .....

2487 � Two colour franking tied by brown red illustrated Chichiba Maru Sea Post Nippon 14.6.35 cancel to hand painted illustrated cover to 
Ardmore, PA with Reading 6 Jul 1935 duplex on front and Ardmore 3 Jul receiver, “C-6” and “)N(“ on reverse, tape stains on 
reverse, and minor bends, still very fine. Est. 250+ ...................................................................................................... PHOTO .....

2488 � Four colour franking tied by illustrated brown red Tatsua-Maru 18.2.37 Sea Post Nippon cancels to hand painted illustrated cover to 
Clinton, IA, with “C-1”, “)N(“ and seldom seen illustrated blue handstamp in circle on reverse, cover has been neatly trimmed at left, 
still very fine. Est. 250+ ............................................................................................................................................ PHOTO .....
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2489 +O KOREA: 1/1716,etc: 1884-1993 collection of hundreds, slight duplication, incl souvenir sheets, etc, mostly f-v.f., some never hinged 
Est. 500+ ........................................................................................................................................................................... .....

2490 ++ 132-173,154a,155a: 1951-52 FLAGS, complete, including Flag without crown, foxing otherwise mostly n.h., f-v.f. ........................... 550+
2491 ++ 286a: 1958 UNESCO souvenir sheet, n.h., very fine  ................................................................................................... PHOTO 150
2492 +O LAOS: 1/504,etc: 1951-83 Collection of mint and used, with semi’s, airmails, souvenir sheets, etc, slight duplication, many n.h., f-

v.f. Est. 250+ ...................................................................................................................................................................... .....
2493 +O LATVIA: 1/217,etc: 1918-40 collection of mint and used, incl semi’s, airs, etc, slight duplication, mostly f-v.f.  ................................. 575+
2494 +O LIECHTENSTEIN: 1/805,etc: 1912-85 collection of hundreds of mint and used, some duplication, incl souvenir sheets, airmails, etc, 

many never hinged, mostly f-v.f. Est. 500+ ............................................................................................................................. .....
2495 +O 1/1129, B1/O75: Mint and used collections in two stockbooks, 1912-98, some better cpl sets, semis, airs, etc, generally clean and f-

v.f. Inspect. Est. 350+ .......................................................................................................................................................... .....
2496 +O 4/1057,B15/24,C26/37,etc: Dealers stock on 102’s in small red box, with some better singles and sets, mostly clean and f-v.f. 

(Owner’s Cat. - $1451) ........................................................................................................................................................ .....
2497 +O

� 
LITHUANIA: 371/758,etc: 1990-2004 collection of hundreds incl. full and souvenir sheets, 170 commercial and special event 
covers, propaganda labels, etc., plus Canada and Foreign stamps and 300 covers. Condition mixed, some faults, much is v.g.-v.f. 
Inspect. Est. 125+ ............................................................................................................................................................... .....

 

LUXEMBOURG   
2498 +O 7/762,etc: 1859-1986 collection of hundreds of mint and used, some duplication, incl Europa, Semi’s, Airmails, Officials, 

Occupation, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 1000+ .................................................................................................................... .....
2499 + 94/650: 1912-81 collection of over 350 diff mint, many n.h. f-v.f., inspect (no n.h. premiums)  ....................................................... 778+
2500 +O 4/1004,B1/O180,etc: Collection/accumulation of several hundreds mostly used, 1870’s-2000, sorted and identified in two 

stockbooks, some sets, etc, slight duplication, also a few better mint incl 329-31 (n.h.), etc, quite clean and above average quality 
for this, mostly f-v.f. Est. 250+ ............................................................................................................................................... .....

2501 +O 1890’s to 1970’s collection incl mint #’s 272-77, 329-31, B151, etc, plus some covers (not incl on cat totals), and souvenir sheets, 
etc, mostly f-v.f. Inspect. (2005 Scott - $1338)  ....................................................................................................................... .....

2502 +O Clean collection of LUXEMBOURG, 1890’s to 1990’s, earlier mostly used, later mint, incl sheetlets, booklets, etc and much 
collateral material, mostly clean and f-v.f. (2001 Scott $758)  .................................................................................................... .....

2503 +O Collection in Scott album incl mint #’s 280-85 (n.h.), B55-9 (l.h.), B67-72 (l.h.), etc, many others n.h., clean and mostly f-v.f. (2005 
Scott - $991) ...................................................................................................................................................................... .....

2504 +O Mostly used selection of earlier incl some better with used #’s 6, 8, 40, etc, condition varies greatly but inspection will be rewarded. 
Will catalogue about $1800.  ................................................................................................................................................ .....

2505 ++ 329-331: 1957 EUROPA, n.h., f-v.f. (Mi. 572-74 - €300) ............................................................................................... PHOTO 249
2506 � MARTINIQUE: 138,39,41,44,53,54,56: Seven diff vals (total of 3.30fr), all tied by FORT DE FRANCE 3-3 1944 c.d.s. cancels to 

cover to New York, with Censored Military handstamp on reverse, Censor sealing tape at right and scarce straight line ’THIS 
ARTICLE HAS BEEN HELD BY THE OFFICE OF CENSORSHIP’ handstamp on front, very fine. Est. 125+ ...................... PHOTO .....

2507 +O MAURITANIA: 42/527,C15/265: Dealers stock of mint and used on 102’s in small red box, mostly clean and f-v.f. (Owner’s Cat. -
$511) ................................................................................................................................................................................ .....

2508 +O MEXICO: 1850’s-1980’s collection/accumulation of thousands of mint and used, duplication, incl. Airmails, etc, earlier quality a bit 
mixed as usual otherwise mostly f-v.f., huge catalogue value, Inspect. Est. 750+ ........................................................................ .....

2509 +O 106/905,etc: 1874-1959 Collection of mostly mint in Scott Specialty album incl. complete set, #828, Airmails, etc, mostly 1930’s-50’s 
issues, f-v.f......................................................................................................................................................................... 1420+

2510 +O MONACO: 1/1293,etc: 1885-1984 collection of hundreds of mint and used, slight duplication incl, never hinged, pre-cancels, 
Airmails, Dues, etc, mostly f-v.f., huge catalogue value, Inspect. Est. 750+ ................................................................................. .....

 

NETHERLANDS   
2511 +O 1850’s-1980’s collection/accumulation of thousands on mint and used, incl souvenir sheets, Semis, Airs, Officials, Antilles, Indies, 

New Guinea, Surinam, etc, slight duplication, earlier quality a bit mixed, careful inspection will be rewarded, many never hinged, 
mostly f-v.f., huge catalogue value Est. 1500+ ........................................................................................................................ .....

2512 +O
� 

1/366,B1/275,J1/105,etc: 1852-1954 collection of several 100’s with much better incl. used #1-3, 4-6, 12, 23-33, 40-53, 90-100, 
105(2), etc., mint #104, 137-9, 286-300, B4-11, 16-43, 50-3, 58-61, 66-9, 208-13, J29-40, etc., Antilles incl. mint C18-32, Indies incl. 
used 249(2), Surinam, etc., (cat. val. $4913), plus uncatalogued mint multiples, mint and used duplicates, covers, etc, condition 
mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect!  ............................................................................................................................. 4913+

2513 ++ 1923-54: Accumulation of over 190 diff. with better incl. #184(2), 286/300 (missing #289), 320, 326, B4-5, 16-20, 208-13, etc. Clean 
and n.h., f-v.f. ..................................................................................................................................................................... 1075

2514 +O NETHERLANDS AND COLONIES: Stock neatly sorted and identified in 102’s in two full long red boxes, from #1 to modern, mostly 
lower values and some in larger quantities, but does include some better. Inspection will be rewarded. Est. 250+ ........................... .....

2515 O Collection of several hundreds used in stockbook, 1860’s to 1960’s, collected for CANCELS incl c.d.s., numerals, etc, plus a few 
Indies, Antilles etc, condition varies, mostly f-v.f. Est. 200+ ....................................................................................................... .....

2516 ++ 1924-54 accumulation of over 100 diff. incl. #286/300 (missing #289), 304-5 in blocks of 40, B6-8, 16-20, blocks of 6 #B175-9, 180-
4, 189-93, 2 sets blocks of 4 #B185-8, etc., total 382 stamps. Clean and n.h., f-v.f.  ..................................................................... 659

2517 +O NETHERLANDS: 1852-1970’s comprehensive collection of mostly mint with used earlier, many better sets and singles, plus some 
colonies, mostly f-v.f. (2005 cat - $2459) ................................................................................................................................ .....

2518 � Approx. 150 NETHERLANDS POSTAL STATIONERY items, about half are used, 1870’s to 1990’s, incl cards, reply cards, 
aerogrammes, etc, mostly identified by Higgins and Gage numbers, generally clean and f-v.f. Est. 175+ ........................................ .....

2519 O 1-6: 1852-64: 15 first issue incl. #1(3), 2(10, incl. two Michel 2I “Horn over the eye” var.), 3, most with C.D.S., plus 7 second issue 
incl. #4(3), 5(2), 6(2). Range of shades, papers, etc, condition mixed, mostly f-v.f. (Mi. 1-6 - €830) ................................................ 756

2520 � 1: 5c blue imperforate corner margin pair, huge margins to just into UR, tied by Amsterdam 11.5.59 c.d.s. cancels to folded cover to 
Maastricht, addressee crossed out otherwise clean and very fine.  ................................................................................ PHOTO 210

2521 +O 368-9: 1956: EUROPA blocks of 4 mint and C.T.O. with first day cancels. n.h., f-v.f. (Mi. 683-4 - €320) .......................................... 407
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2522 ++ 245-61: 1943-4: 17 vals. cpl. in full sheets of 50 or 100, n.h., f-v.f. (Mi. 405-421 - €350) ............................................................... 355
2523 + B144-5a: 1942: LEGION SOUVENIR SHEETS, v.l.h. in corners only, fresh and very fine,  plus singles on Karl Hennig Feldpost 

cover. (Mi. BL1-2 - €250) ..................................................................................................................................................... 165
2524 +O NICARAGUA: 1862-1910 collection, fairly cpl with better earlier, etc, a few faults but mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+ ........ .....
2525 +O NIGER: 47/816,C14/365: Dealers stock on 102’s in small red box, good variety, mostly clean and f-v.f. (Owner’s Cat. - $550) .......... .....
2526 +O NORWAY:  1850’s-1987 Collection of hundreds in Lindner album, incl semi’s, n.h., etc, earlier quality a bit mixed, mostly f-v.f.  ........ 2829+
2527 +O 4/1103,etc: 1856-1995 Collection/accumulation of hundreds of mint and used, slight duplication, incl Semi’s, Airs, never hinged, 

souvenir sheets, mostly f-v.f., huge catalogue value, Inspect. Est. 750+ ..................................................................................... .....
2528 ++ NYASSA: 26,28-38: 1901 GIRAFFE/CAMEL ISSUE: 12 vals (missing 5 r) in BLOCKS OF FOUR, all with INVERTED CENTERS, 

some separation/supports, otherwise fresh, n.h. and f-v.f.  ........................................................................................... PHOTO 2400
2529 ++ 38var: 300r CAMELS, fresh block of four with INVERTED CENTERS, n.h., very fine.  ..................................................... PHOTO 200
2530 +O PARAGUAY: Dealers stock on 102’s in small red box, mostly clean and f-v.f. Est. 100+ .............................................................. .....
2531 +O

� 
POLAND: 1/3618,B1-150,C1-CB1a,etc: 1860-2001: SUPERIOR COLLECTION in 4 Minkus albums, first vol. with cat. val. over 
$5000 not incl. Cracow and Gniezno overprints (cat. val. $3910 - no guarantee, SOLD AS IS), many better incl. used #1, mint 215-
26 (n.h.), 251, a, b (2, all n.h.), 341-3, 412a (n.h.), etc., semis – airs cpl., BOB, Danzig, Exile Government. incl. covers, D.P. camps 
in Italy and Germany, Solidarity labels, groszy overprints, non-denominated black prints, imperfs, non-Scott souvenir sheets, etc, 
condition mixed, mostly clean and f-v.f. Est. 2000+ .................................................................................................................. .....

2532 +O 1/2889,etc: 1860-1988 Collection/accumulation of thousands of mint and used, slight duplication, incl overprints, souvenir and mini-
sheets, Semi’s, Airs, Occupations, never hinged, etc, mostly f-v.f., huge catalogue value, Inspect. Est. 750+ .................................. .....

2533 +O Mint and used collection in mounts on homemade pages in 2 vols, strength is in almost cpl run from 1930’s to 1985 in mint n.h. sets 
with additional used copies and sets, incl back of the book and German Occupation issues, will have high catalogue value. Inspect. 
Est. 250+ ........................................................................................................................................................................... .....

2534 +O 27/1123,etc: 1918-63: Accumulation of a couple 100 with many singles and sets with cat. vals. $20-110 incl. #314-6 (n.h.), 320-32, 
347-56, 362-3, B11-14, B106 (n.h.), C1-9, etc., plus Cracow issues #41-53, 56-9, J1 and 3, P1-5 not guaranteed, not counted in 
totals. Mostly clean and f-v.f. Inspect!  ................................................................................................................................... 1167+

2535 (+) 341-3: 1944: The scarcer perf 11 cpl., f-v.f. (Mi. 380-2C - €450) .................................................................................... PHOTO .....
2536 +O PORTUGAL: 1850’s-1980’s Massive collection/accumulation of thousands of mint and used, slight duplication, incl never hinged, 

EUROPA, souvenir sheets, Semi’s, Airs, etc, earlier quality mixed as usual, mostly f-v.f., huge catalogue value, Inspect. Est. 1500+ . .....
2537 O 1890’s to late 1950’s collection incl #’s 107, 139, 142, 144, 278a (2), 292, 297, 372, etc, plus several covers, mostly f-v.f.  ............... 2546
2538 +O 41/1827,C2/9,J22/63,etc: Dealers stock of several hundreds on 102’s in long red box, with sets, singles, etc, mostly f-v.f. Inspect. 

(Owner’s Cat. - $1290) ........................................................................................................................................................ .....
2539 +O PORTUGUESE COLONIES: 1850’s-1980’s Collection/accumulation of thousands of mint and used, slight duplication, incl Angola, 

Macao, Mozambique and Company, with never hinged, souvenir sheets, Semi’s, Airs, etc, earlier quality mixed as usual, mostly f-
v.f. Inspect. Est. 500+ .......................................................................................................................................................... .....

2540 +O QATAR: 1/745: 1957-90 Collection of hundreds of mostly mint, some used, incl souvenir sheets, imperfs, etc, mostly f-v.f.  ............. 878+
2541 +O ROMANIA: 12/3844,etc: 1862-1993 Collection/accumulation of thousands of both mint and used, fairly complete including shades, 

perfs, IMPERFS, C.T.O., etc, Semis, Airs, Occupations, etc, slight duplication, earlier quality a bit mixed, mostly f-v.f., huge 
catalogue value, Inspect. Est. 750+ ....................................................................................................................................... .....

2542 +O Two vol. collection up to 1999 (with 1952-72 absent), lots of value here incl used #’s 6, 37-42, 52, 1-12, 31-6, etc, mint #’s 14, 19-
23, 29-32, 35, 71, 107, 116, 158-65, 195-206, 230-39, 417-19, 421-7, 440-60, B44-49, 149, 292-303, etc Occupations with #’s 
5N2/17, 5NB21-9, 6N1-7, etc, much n.h. here. Inspect. (2005 Scott - $2866) .............................................................................. .....

2543 +O 22/516: 1865-1942 Collection of hundreds of mint and used, fairly complete including shades, perfs, etc, slight duplication mostly f-
v.f. .................................................................................................................................................................................... 1568+

2544 +O 1868-1978 mostly used collection in two albums of almost 3000 stamps and souvenir sheets, mostly clean and f-v.f. (Owner’s cat. -
$2271) ............................................................................................................................................................................... .....

2545 +O 41/4022,B17/580,C1/242,etc: Dealers stock of mostly used, several hundreds on 102’s in long red box, lots of sets, topical material, 
etc, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $1355) ..................................................................................................................... .....

2546 +O RUSSIA: 1880’s-1990’s massive collection of thousands of mint and used, incl duplication, souvenir sheets, airmails, etc, mostly f-
v.f. Inspect. Est. 750+ .......................................................................................................................................................... .....

2547 +O 31/2084,etc: 1883-1958 collection of hundreds of mint and used, incl souvenir sheets, airmails, etc, f-v.f........................................ 2325+
2548 +O 44/6157,B8/184,C1/136,etc: Dealers stock of many hundreds on 102’s in two long red boxes, much variety here, good for topicals, 

etc, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $3898) ..................................................................................................................... .....
2549 ++ Mint n.h. accumulation of sheets and mini-sheets of 130 diff stamps, over 9000 stamps, owners catalogue over $3100 and only 

stamps over 30¢ counted. Inspect. Est. 200+ .......................................................................................................................... .....
2550 +O 9/4108: Dealers stock of hundreds, mostly after #500, on 102’s in long red box, some duplication, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s 

Cat. - $1851) ...................................................................................................................................................................... .....
2551 � Over 200 POSTAL STATIONERY items, 1870’s to 1990’s, incl cards, reply cards, envelopes, etc, generally clean and f-v.f. Est. 

125+ ................................................................................................................................................................................. .....
2552 +O 19/6549,etc: RUSSIA: 1866-1999 collection in 3 vols on Minkus pages with over 3500 stamps and souvenir sheets, mostly used 

and mostly cpl sets, great topical material here, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+ ........................................................................... .....
2553 � 1860: Folded letter from ST PETERSBURG 21 MY to PARIS, with ms ‘P Stettiner Dampfboot’ on front along with red PD and 

PRUSSE-VALENCENNES 7 JU transit, same day receiver on reverse, clean and very fine. Est. 200+............................... PHOTO .....
2554 +O RWANDA: Collection/accumulation of hundreds of mint fairly complete, and used to 1980’s, incl Belgian East Africa, Katanga, 

Ruanda-Urundi, etc, duplication many never hinged, mostly f-v.f. Est. 250+ ................................................................................ .....
2555 ++ SAAR: 1954-7: Accumulation of full sheets of 25 or 50 incl. #256 (8), 262 (2), 284 (14 plus 21 x 50), 285 (19), B101-3 (24), 109-10 

(over 40), 111-3 (26), 114-6 (19) and #41 part sheet of 96, some varieties, coin dates, etc. Mostly clean and n.h., f-v.f.  ................... 3900+
2556 � 1-17: 1920 ISSUE, 13 vals cpl, cancelled HOLZ 11-3 on large sheet, all with type 1 ovpts, f-v.f. (Mi. 1-17 - €440) ............................ 358
2557 +O ST. PIERRE & MIQUELON: 41/452,etc: 1892-1976 Collection/accumulation of hundreds of mint and used, incl Semi’s, Airs, Dues, 

slight duplication, some never hinged, earlier a bit mixed otherwise mostly f-v.f. .......................................................................... 1151+
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2558 P P606a: 1994 Natural Heritage 2.80FR and 16FR SE-tenant pair with label, two engraved progressive die proofs in brown, sunken 
on 210 x 190mm cards signed by engravers Jumelet and Larriviere, complementary portions of design, one reversed, each with 
light bend outside design, plus full-colour deluxe sheet of the finished strip, very fine. Est. 250+ .................................................... .....

2559 +O 132/512,B1/14,etc: 1931-88 collection of over 350 virtually all diff, many cpl sets, mostly f-v.f. (Owner’s Cat. - $1203) ..................... .....
2560 � J56: Cover originally mailed from Montreal 1 JUL 1942 to ST. PIERRE & MIQUELON, with Foreign Exchange Sealing Tape at left 

and censor straight line on front, arrived JY 15 and ms ‘sup taxes’, with 2 Fr grey brown FNFL ovpt POSTAGE DUE adhesive 
applied, scarce and very fine. Est. 200+ ..................................................................................................................... PHOTO .....

2561 +O SAN MARINO: 1/187,etc: 1877-1938 Collection of over 250 mostly diff, mixed mint and used, incl overprints, Semi’s, Dues, etc, 
couple earlier no gum/small faults, otherwise mostly f-v.f. ......................................................................................................... 3078

2562 +O 1/1113,etc: 1877-1986 Collection/accumulation of over hundreds, mixed mint and used, incl overprints, Semi’s, Dues, souvenir 
sheets, etc, slight duplication, couple earlier no gum/small faults, otherwise mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+ .................................... .....

2563 + SAUDI ARABIA: 223/412,C18/60: Presentation booklet with 20 stamps stuck down incl. #223 (2), 225 (2), 226 (2), 239, 241-2, 393-
5, 397, 402, 412, C18-21, 60, f-v.f.  (cat. val. $1022). Est. 200+ ................................................................................................ .....

2564 +O SINGAPORE AND THAILAND: Dealers stock on 102’s in small red box, mostly clean and f-v.f. (Owner’s Cat. - $917).................... .....
2565 +O SPAIN: 1850’s-1980’s Massive collection/accumulation of thousands of mint and used, with Colonies, Territories, etc, earlier quality 

a bit mixed with remainders, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+ ..................................................................................................... .....
2566 +O 1850-1985 mint and used collection incl Fr. and Spanish Andorra, plus Gibraltar, incl used #’s 40, 237, mint # 229, etc, mostly f-v.f. 

(2005 Scott - $2759) ........................................................................................................................................................... .....
2567 O 1/2029,etc: 1850-1977: Collection of many 100’s in like-new Scott Specialty album with several high catalogue items incl. mint #58, 

used 84, 102, etc., many cpl. sets, BOB, a few colonies. Suitable for expansion, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Est. 
350+ ................................................................................................................................................................................. .....

2568 +O 85,97,233/2318,b79/178,etc: Dealers stock on 102’s in long red box, incl COLONIES, etc, some duplication, but much varied 
material, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $1878) .............................................................................................................. .....

2569 +O SWEDEN: 1850’s-1990’s Collection/accumulation of thousands of mint and used, duplication, incl papers, cancels, Semi’s, 
Officials, etc quality mixed on earlier, fairly complete to 1970’s, mostly f-v.f. Est. 750+ ................................................................. .....

2570 +O Collection in Scott Specialty album with pages up to year2000, highlights incl mint n.h. #’s 152, 156, C8c, plus Military cut squares, 
etc, mostly f-v.f. (2005 Scott - $1782) .................................................................................................................................... .....

2571 � 1972 to 2005 First Day Cover group with several hundred, all with official cachets, huge original cost, plus some philatelic items, 
clean and f-v.f. Est. 200+ ..................................................................................................................................................... .....

2572 +O 8/2396,etc: Dealers stock of several hundreds on 102’s in small red box, with duplication, good for topicals, etc, mostly f-v.f. Inspect. 
(Owner’s Cat. - $1053) ........................................................................................................................................................ .....

2573 +O Several stockbooks and albums with remnant collection and various stocks. Will have high catalogue value. Inspect. Est. 100+ ....... .....
 

SWITZERLAND   
2574 +O 43/1073,B1/530,C3/46,etc: Dealers stock on 102’s in 2 long red boxes, mostly used with many hundreds in sets and singles, mostly 

f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $6813) ..................................................................................................................................... .....
2575 +O 1850’s-1990’s Collection/accumulation of thousands of mint and used, duplication, incl papers, cancels, Semi’s, Airs, Dues, 

Officials, etc quality mixed on earlier, mostly f-v.f. Est. 750+ ..................................................................................................... .....
2576 +O 43/693,B11/478,etc: 1862-1980: Collection of many 100’s in Scott Specialty album, many cpl. sets, some better incl. mint n.h. #376-

7, condition mixed, a few faults, mostly clean and f-v.f. Est. 400+ .............................................................................................. .....
2577 O 1860’s to 1980 collection in Scott Specialty album, clean, incl some better sets and singles, mostly f-v.f. Inspect. (2005 Scott -

$2613) ............................................................................................................................................................................... .....
2578 + Mint stock in stockbooks, on stock cards and 102’s, clean and f-v.f. Total face value 991 Swiss Francs.  ........................................ .....
2579 O Used stock in stockbooks, glassines, plus some kiloware, will have high catalogue value. Inspect. Est. 200+ .................................. .....
2580 O Dealer’s stock of several hundred used, 1907-60’s, from 1 to about 50 each, some better incl 127, 131, 141, 147, 149, 187, 189, 

200-03, 208, 219 blocks, 224, 227a, 230e, 255, etc, quality varies, mostly f-v.f. Inspect................................................................ 1701
2581 ++

� 
Collection of over 230 unaddressed 1968-93 first day and commemorative covers with many semis, Europa, etc., plus many 
corresponding mint n.h. stamps, clean and f-v.f. (Face val. - 180.Sw.Fr.). Est. 150+ .................................................................... .....

2582 +O B45/403,etc: Mint and used Semi Postal stock of approx. ‘1000 stamps from 1928 to 1971, plus Airmails, Dues, etc, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 100+ ............................................................................................................................................................... .....

2583  Private Label stock in 3 dealer counter books, hundreds with great topical content, very limited printing, all ready to price up and 
sell. Est. 150+ .................................................................................................................................................................... .....

2584 ++ B4-6: 1916: semis cpl., fresh and n.h., f-v.f.  ........................................................................................................................... 175
2585 P B206: 1951 LUNABA SOUVENIR SHEET, six diff PROGRESSIVE COLOUR PROOFS showing the various frames, center and 

other elements comprising the design either singly or in diff combinations, the birth of a souvenir sheet, plus a finished souvenir 
sheet, rare and very fine. Est. 1500+ ......................................................................................................................... PHOTO .....

2586 + 7O1-7O20: 1950 UNITED NATIONS OFFICIAL ovpts, 5c to 10 Fr cpl, mostly n.h. to l.h., some (incl the 3 high vals) with toning 
spots, otherwise f-v.f. .............................................................................................................................................. PHOTO 275

2587 + 1O9-16: 1918: Second War Board of Trade issue, fresh and l.h. to hr’s, f-v.f. (Mi. D1II-8II - €200) ................................................. 185
2588 +O THAILAND: 1/1323,etc: 1883-1989 Collection of hundreds of mint and used, slight duplication, mostly f-v.f. Est. 350+ .................... .....
2589 +O TOGO: 250/1464,etc: Dealers stock on 102’s in long red box, some duplication, but much variety and good for topicals, etc, mostly 

f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $1168) ..................................................................................................................................... .....
2590 +O TRUCIAL STATES: Massive collection/accumulation of thousands of mint and used, with TOPICALS, imperfs, etc, must be seen, 

mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+ .............................................................................................................................................. .....
2591 +O TURKEY: 1860’s-1980’s Collection/accumulation of hundreds of mint and used, earlier quality a bit mixed, incl shades, perfs, 

cancels, Northern Cyprus, Offices, Military, Europa, duplication, etc. inspect, Est. 500+ ............................................................... .....
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UNITED STATES OF AMERICA 
COLLECTIONS, LARGER LOTS & VARIOUS   
2592 O 1/893,etc: 1847-1940 Stock of over 375 used, incl 1869’s, Columbians, Airmails, Parcel Post, etc, usual mixed quality. Inspect. ....... 7904+
2593 +O 182/989,etc: Mostly used collection of many hundreds in National album, 1879-1950, incl Banknotes, commems, cpl sets, back-of-

the-book incl Officials, Revenues, etc, quality varies drastically, especially in earlier. Inspect. ....................................................... 8238
2594 O 7/621,etc: Accumulation of several hundred mostly used, 1851-1930’s, with 1851’s, 1857’s, 1861’s, Banknotes, commems, back-of-

the-book, etc, incl a few Farley Special Printing blocks, mint multiples, etc, quality of earlier varies drastically, inspection is a must  .. 6293
2595 +O 10/2425,etc: 1851-1993 Stock of mint and used on 102’s, with Columbians, Washington/Franklins, Trans-Mississippi, Pan-

American, etc, slight duplication, quality mixed but much is f-v.f., huge catalogue value. Inspect. Est. 1250+ .................................. .....
2596 (+) 7/439: 18 diff mint/unused incl #7, 24, 35, 113, 163, 229, 238, 240, 260, 288, 297-99, 327, 369, 400, 432 and 439, many more or 

less faulty/no gum/regummed, etc, most appear fine. Inspect.  .................................................................................................. 5760
2597 + 161/1689,etc: Accumulation of over 400 mint, 100 diff, incl 237, 289, Airmails, Special Delivery, never hinged, etc, some earlier with 

straight edges, minor faults, most appear f-v.f. Inspect. ............................................................................................................ 3157
2598 + 157/1571,etc: Collection of several hundred mint in All American album, 1873-1975, some better earlier, commems, cpl sets, 

Airmails, etc, some earlier no gum (cat as such), condition mixed, some faults, later mostly f-v.f. Inspect. ....................................... 3186
2599 (+) 7/439: 15 diff mint/unused incl #7, 24, 229, 238, 240, 288, 291, 297-99, 309, 310, 369, 400, and 432, many more or less faulty/no 

gum/regummed, etc, most appear fine, inspect.  ..................................................................................................................... 3995
2600 +O 15/1053,C5/RW24: Several hundred mint and used sorted in glassines, 1850’s to 1950’s, incl used, mint, blocks, coils, souvenir 

sheets, cpl sets, etc, from 1 to about 10 each, later mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect................................................................ 2288+
2601 +O 26,114/2959,C’s,etc: Dealers stock of many hundreds, mostly used, on 102’s in long red box, some duplication, but mostly diff and 

mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $3587) ........................................................................................................................... .....
2602 O 547 page CATALOG OF UNITED STATES PERFINS (1979) used as album with many 100’s of stamps from Washington/Franklins 

to modern incl. special delivery and parcel post. Wide range of perfins, mostly f-v.f. Est. 350+ ...................................................... .....
2603 +O 1930’s-80’s: Collection of mint plate blocks in Minkus albums plus mint multiples, collection of used, etc., needs airing due to 

basement storage, condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+ ..................................................................................................... .....
2604 +O

� 
Balance of consignment with US collections, covers incl. commercial, flight, FDC’s, postal stationery, mint full sheets, etc., plus mint 
and used UN, FDC’s, stationery, etc, condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+ ............................................................................ .....

2605 +O 1860’s to 1950’s collection incl mint #’s 222, 325-6, 327d, 328-30, 399, 400A, 548-50, etc and used #’s 294-9, etc, in white ace 
album, mostly f-v.f.  ............................................................................................................................................................. 1715

2606 + 614/918,C25/86,etc: Approx. 250 PLATE BLOCKS, 1925-44, from 1 to about 10 each, mostly n.h., f-v.f. Inspect. ........................... 1212
2607 ++ 331/1612: 1908-81 Over 180 mint incl complete sets, coils, etc, all n.h., mostly f-v.f. .................................................................... 919
2608 � Carton with about 700 covers, mostly FDC’s roughly from 1920’s to 2000, many interesting items incl a selection of early covers 

from the 1860’s incl #73 on cover, as well as other interesting items. Inspect. Est. 250+ ............................................................... .....
2609 O 65/3453,etc: Dealers stock in 11 counter books, minor duplication, incl Back of the Book, high catalogue value, plus stockbook with 

3¢ green banknotes in quantity with selected cancels. Inspection will be rewarded. Est. 250+ ....................................................... .....
2610 +O Large lot in two cartons with remnant collections, stocks, kiloware, revenues and other items, not very organized. A good 

opportunity for person with some time to spend organizing and breaking down. Inspect. Est. 250+ ................................................ .....
2611 +O Large carton containing remnant stocks, revenues, cut squares, bundleware, a little bit of everything with potential for some finds 

and higher catalogue items. Inspect. Est. 200+ ....................................................................................................................... .....
2612 + Mint group on stockpages, in albums, etc, with better earlier Plate Blocks, U.S. Face, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+ ................ .....
2613 +O Large carton containing collections and stocks, remainders, revenues, Cinderellas, cut squares and all kinds of interesting items, 

needs serious sorting. Anything could be here. Est. 200+ ......................................................................................................... .....
2614 � 1870’s-1980’s: Accumulation of several 100’s commercial and FDC’s stationery envelopes and cards plus clippings and stationery 

cut squares, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 200+ .................................................................................................. .....
2615 � Over 30 covers, mostly W.W.II MILITARY related incl War Dept envelope, censored, US army PO, naval censor, etc., plus four 

ration books, condition varies, mostly f-v.f., inspect. Est. 100+ .................................................................................................. .....
2616 (+)

O 
65/502: 1861-1917: Accumulation of 45 mostly 19TH century issues incl. used #113, 121, 153, 162, 187, 228, 275, etc., plus unused 
#232, 235, 240 (the last fine appearance, with thins). Usual mixed condition, some faults, vg-f.  .................................................... 1479

2617 � Over 425 mainly First Day covers, 1939 to modern, also incl Special Event, UN, mostly addressed, generally clean and f-v.f. Est. 
100+ ................................................................................................................................................................................. .....

2618 � Over 275 covers/cards, 1856-1960’s, mostly 1930’s to 50’s issues, incl illustrated, advertising, postage dues, airmails, flights, 
FDC’s, meters, stationery, registered, etc, quality varies, much is clean and f-v.f., Inspect. Est. 200+ ............................................. .....

2619 O 302/2122,etc: Stock of over 325 used, 90 diff, incl Airmails, Special Deliveries, etc, usual quality. Inspect. ..................................... 1443
2620 + 294/1295: Over 150 mint incl complete sets, coils, Airmails, etc, a couple small faults, mostly f-v.f. ................................................ 1192
2621 O Large carton with recent on paper commemoratives in shoeboxes, stock on 102’s and small collection in Liberty album. Inspect.

Est. 150+ ........................................................................................................................................................................... .....
2622 � Approx. 70 MILITARY/CENSORED covers, incl W.W.I YMCA AEF covers with contents, W.W.II Censored, Ship Commissioning, 

Canal Zone, etc, interesting and mostly f-v.f. Est. 150+ ............................................................................................................ .....
2623 +O Collection in 2 Scott albums with duplicated pages, better items incl used #’s 68, 117, 730, etc, mint #’s 221, 287, 290 (no gum), 

616 (n.h.), Q6, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+ .................................................................................................................. .....
2624 � 75 mostly diff ARCTIC RELATED covers, 1950’s to 70’s (incl a few Antarctic), many ship related incl 20 diff ‘Operation Deep 

Freeze’ (task Force 43), etc, generally clean and f-v.f. Est. 150+ ............................................................................................... .....
2625 ++ 643/1365,etc: Accumulation of several hundreds mint in PB’s, coils, part and cpl sheets, etc, a few earlier but mostly 1960’s and up, 

generally clean and f-v.f. Est. 150+ ....................................................................................................................................... .....
2626 ++ 1682a/3692: 1976-2002 18 complete sheets (13¢-37¢), n.h., f-v.f. (Face Value - $142) ................................................................ .....
2627 � Almost 60 diff US NAVY covers, all posted from various ships in the 1940’s, mostly cacheted or corner cards, plus 42 US Naval 

Launching LABELS, a few with a bit of aging, etc, mostly f-v.f. Est. 100+ .................................................................................... .....
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2628 � 1933-39: Collection of over 60 US Post Office dept. new issue announcements (40 sheetlets, 27 official post cards) with information 
about the opening and closing of ADMIRAL BYRD’S LITTLE AMERICA POST OFFICE, FARLEY SPECIAL ISSUES, Trans-Pacific 
airmail service and first flight covers, 18 PRESIDENTIAL ISSUES (½¢ to $2.00), etc., wonderful collateral material for the specialist. 
Est. 100+ ........................................................................................................................................................................... .....

2629 � 73: 2¢ black, two single franking covers 1863, ‘68 to same addressee with interesting contents from patent medicine dealer, the first 
mentions the use of revenue stamps on boxes and bottles, the second is a dunning letter, same correspondent, some staining, 
otherwise attractive and fine. Est. 100+ .................................................................................................................................. .....

2630 O Approx. 16,500 Commemoratives and 13,500 Definitives, about half in bundles of 100, mostly 1960’s issues but incl a few earlier, 
revenues and later to 1990, unpicked for cancels, varieties, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 150+ ................................................. .....

2631 O 1: 1847 ISSUE: 5¢ brown, bright red grid, huge margins and showing part of next stamp at bottom, very fine.  ................... PHOTO 550
2632 O 1: -red brown, large margins, used with pen cancel removed, diagonal crease, appears very fine,  with 2005 P.S.E. cert.  .... PHOTO 550
2633 O 1: -full to very large margins, blue c.d.s. cancels, faulty, appears very fine.  .................................................................... PHOTO 675
2634 O 7(2), 9(3): 1861 ISSUE 1¢ blue, type II (2 copies, one with red c.d.s.) and type IV (3 copies, one with blue c.d.s.), some faults, etc, 

most appear f-v.f.  ................................................................................................................................................... PHOTO 710
2635 O 12: 5¢ red brown, 3 large margins (just into at top), light c.d.s., repaired tear LR, appears fine  ......................................... PHOTO 900
2636 O 14: 10¢ green, type II, large even margins, light cancel, small faults, appears very fine.  .................................................. PHOTO 200
2637 O 23/38: 1857 ISSUE 10 used incl 1¢ (type IV), 5¢ (type I), 10¢ (type V on cover), 12¢ (2), 37, 37a(2) and 38 (2), cancels incl red 

straight line PAID, red c.d.s., blue grids, etc, many more or less faulty, most appear fine  ............................................................. 4927
2638 � 33: 10¢ green, type III, tied by POLO, ILL c.d.s. to cover to Mapleton, Canada West, with rate 10 and U STATES arc on front, 

Windsor, St Thomas and New Sarum transits on reverse, slight trimming at left and bit of cover rumpling, etc, otherwise fine PHOTO 300
2639 O 39: 90¢ blue, creased and toned with faint grid cancel, spacefiller  ................................................................................ PHOTO (8000)
2640 O 57/76: Four diff 1861-63 issues incl 5¢, 10¢, 12¢ and 30¢, various cancels, a few small faults, otherwise fine  .................... PHOTO 490
2641 O 67,a,68,72,a,75: 1861 ISSUE 6 used incl 5¢ buff and brown yellow, 10¢, 90¢ blue and pale blue plus 5¢ red brown, mostly more or 

less faulty, appear f-v.f. Inspect. ............................................................................................................................................ 3430
2642 O 91,98: 15¢ black, two lightly used copies (appear unused), one with E GRILL the other with F GRILL, both small faults, appear fine . 975
2643 O 112/20: 1869 PICTORIAL: 8 used incl 1¢, 6¢, 10¢(2), 12¢, 15¢(2) and 24¢, some small faults, appear f-v.f.  ...................... PHOTO 2200
2644 O 112-19: 1¢ to both 15¢ cpl, couple minor perf faults, etc, otherwise f-v.f. ........................................................................ PHOTO 1860
2645 � 114: 3¢ ultra vertical pair tied by LAWRENCE MASS SEP. 8 double ring and cork cancels to cover to Danville, province of Quebec, 

redirected to Castle Bar, P.Q. “FIVE MILES THIS SIDE OF ST. PATRICK’S DAY IN THE MORNING AND 7 MILES FROM 
WARWICK STATION AND ABOUT 10 MILES FROM ANYWHERE ELSE. MONTREAL SP 9 69 split ring on back, opening tears at 
left otherwise unusual and fine. Est. 100+ .................................................................................................................. PHOTO …..

2646 O 117/22: 12¢ to 90¢ cpl (no 15¢ type I), a few more or less faulty, most appear f-v.f. Inspect. ............................................. PHOTO 4760
2647 O 119(4), 121: 15¢ type II, 4 copies, plus 30¢, most more or less faulty, appear fine  .......................................................... PHOTO 1650
2648 O 119(3), 121: 15¢ type II, 3 copies, plus 30¢, most more or less faulty, appear fine  .......................................................... PHOTO 1375
2649 O 120: 24¢ green and violet, tiny tear UL, otherwise fine  ................................................................................................ PHOTO 775
2650 O 121: 30¢ ultra and carmine, perf faults and light edge toning, otherwise very fine.  ........................................................... PHOTO 550
2651 O 191: AMERICAN BANK NOTE 90¢ carmine, two used, both more or less faulty, appear fine  ...................................................... 650
2652 ++ 211: 4¢ BLUE GREEN, v.l.h., fine  ............................................................................................................................ PHOTO 350
2653 ++ 215: 4¢ CARMINE n.h., slight offset otherwise fine  ..................................................................................................... PHOTO 675
2654 ++ 217: 30¢ ORANGE BROWN n.h., light crease otherwise fine  ....................................................................................... PHOTO 1200
2655 + 230-37,35a: 1893 COLUMBIAN ISSUE 1 to 10¢ cpl incl two shades 6¢, a couple light wrinkles, etc, the 2¢ n.h., others are l.h. to 

h.h., f-v.f. ............................................................................................................................................................... PHOTO 702
2656 ++ 230/36: 1 to 8¢ cpl (no 4¢), 6¢ is the red violet shade, a couple of wrinkles, bends, etc, otherwise n.h., fine  ....................... PHOTO 822
2657 + 238: 15¢ dark green, l.h., fine  .................................................................................................................................. PHOTO 240
2658 + 239: 30¢ orange brown, l.h., fine  .............................................................................................................................. PHOTO 300
2659 + 239: -horizontal bend, otherwise l.h., fine  .................................................................................................................. PHOTO 300
2660 + 240: 50¢ slate blue, h.h. and h.r., fine  ....................................................................................................................... PHOTO 600
2661 + 241: $1 salmon, o.g., straight edge and hinge thin, otherwise fine  ................................................................................ PHOTO 1200
2662 O 244a: $4 rose carmine, NEW YORK REG oval, couple tiny hidden faults, appears very fine.  ............................................ PHOTO 1300
2663 O 261(3): 1894 REGULAR ISSUE: $1Perry, type I, 3 used copies, more or less faulty, appear fine  ................................................. 1050
2664 + 262: $2 dark blue Madison, much oh, hr (shallow gum thin), almost fine  ........................................................................ PHOTO 3250
2665 (+) 262: $2 bright blue Madison, unused, almost fine  ....................................................................................................... PHOTO 1250
2666 O 277,278: $2 Madison and $5 Marshall, both used, small faults, appear fine  ................................................................... PHOTO 1100
2667 O 277,278: $2 Madison and $5 Marshall, both used, small faults, appear very fine.  ............................................................ PHOTO 1100
2668 O 285-91: TRANS-MISSISSIPPI: 1¢ to 50¢ cpl, some straight edges, small faults, most appear f-v.f.  .................................. PHOTO 315
2669 ++ 285-87: 1¢ to 4¢ cpl, latter straight edge, otherwise n.h., fine  ....................................................................................... PHOTO 460
2670 + 291: 50¢ Trans-Mississippi, fresh with o.g., hinge thin, otherwise fine  ........................................................................... PHOTO 700
2671 O 292,93: $1 black and $2 orange brown, both more or less faulty, appear fine. Inspect. ................................................................. 1600
2672 O 292: $1 black, small cork cancel, almost fine  ............................................................................................................. PHOTO 600
2673 O 293: $2 orange brown, neat oval REG cancel, very fine.  .............................................................................................. PHOTO 1000
2674 ++ 294/99: 1901 PAN-AM: 1¢, 2¢, 5¢ and 10¢, n.h., fine  ................................................................................................. PHOTO 670
2675 + 298(9), 299(3): 8¢ - 9 copies, 4 with o.g. and 10¢ - 3 copies, 2 with o.g., some faults/toning, etc, most appear f-v.f.  ........................ 1560
2676 + 309,310,311: 15¢ green, 50¢ orange and $1 black, light pencil no. on 15¢, otherwise l.h. to hr, f-v.f.  ................................. PHOTO 1415
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2677 (+) 312: $2 dark blue, unused, traces of gum, possibly original, fine. ................................................................................... PHOTO 300
2678 O 312: -light c.d.s., fine  .............................................................................................................................................. PHOTO 200
2679 + 323/27: 1904 LOUISIANA PURCHASE: 1¢, 2¢ (2 shades), 3¢ and 10¢, latter l.h., others n.h., fine. .................................. PHOTO 570
2680 + 324: 2¢ carmine, fresh block of four, n.h., fine ......................................................................................................................... 250
2681 ++ 325: 3¢ violet, n.h., almost very fine........................................................................................................................... PHOTO 200
2682 + 328-30: 1907 JAMESTOWN: 1¢ to 5¢ cpl, 1¢ n.h., others l.h., fine  ............................................................................... PHOTO 250
2683 + 338,379,407,415,416: Five diff Washington/Franklin BLOCKS OF FOUR, all perf 12, incl 10¢ double line, and 6, 7, 9 and 10¢ single 

line, 6¢ pencil notations on back, otherwise l.h. to hr, couple small faults, mostly f-v.f. .................................................................. 1150+
2684 + 367,368,371,372,373: Five diff BLOCKS OF FOUR, Hudson Fulton l.h., others n.h., the two imperfs with Imprint in margin, f-v.f. ...... 842
2685 ++ 370-73: Alaska Yukon block of 4, imperf pair; Hudson Fulton single and imperf pair, all n.h., f-v.f.  ................................................. 284
2686 ++ 404: 10¢ orange, perf 10, n.h., almost fine. ................................................................................................................. PHOTO 1900
2687 + 404: 10¢ orange, perf 10, h.r., fine. ............................................................................................................................ PHOTO 875
2688 + 429,430,432,433: 6¢, 7¢, 9¢ and 10¢ perf 10, wmk single line Washington/Franklin BLOCKS OF FOUR, 6¢ n.h., bottom two 10¢ 

n.h., others l.h. to h.h., 7c hinge thins, otherwise f-v.f.  ............................................................................................................. 1275
2689 ++ 453: 2¢ CARMINE ROSE type I, light pencil number on back, n.h., fine  ......................................................................... PHOTO 310
2690 + 464,466,469,470,472: 3¢, 5¢, 7¢, 8¢ and 10¢ perf 10, unwatermarked Washington/Franklin BLOCKS OF FOUR, all hinged on top 

pair (8 and 10¢ h.h., gum thins, others l.h.) with bottom stamps n.h., f-v.f.  ................................................................................. 2830
2691 � 2¢ Washington tied by HUD TERM STA A 1 FEB 1927 machine cancel to DIETZ LANTERNS illustrated advertising cover (both 

sides), clean and very fine. Est. 75+ .......................................................................................................................... PHOTO .....
2692 + 621: 5¢ Norse American bottom margin GUIDE ARROW block of four, stamps n.h., extremely fine. Est. 50+ ...................... PHOTO .....
2693 ++ 669-79: 1929 NEBRASKA. overprints cpl., n.h., a few v.g., mostly f-v.f. .............................................................................  ........ 579
2694 ++ 669-79: -as above, 9¢ couple pulled perfs., otherwise n.h., mostly f-v.f. ...................................................................................... 579
2695 ++ 834: $5 Coolidge, top margin block of four with two Plate No’s, n.h., very fine. ............................................................................ 375
2696 ++ 1053: $5 Hamilton, LL Plate Block of four, n.h., very fine. 275
2697 ++ 1716var: 13¢ Lafayette BLOCK OF FOUR MISPERFORATED to show ‘US BICENTENNIAL 13c’ imprint at top of stamp, n.h., very 

fine and striking. Est. 100+ ....................................................................................................................................... PHOTO .....
2698 ++ 2474b: Lighthouses booklet pane of 5 WHITE (USA 25) OMITTED, n.h., very fine.  ......................................................... PHOTO 80
2699 ++ BK43,var: Two 1914 73¢ COMPLETE BOOKLETS, covers in red and vermilion shades, bit of rust at a couple of staples, otherwise 

clean, n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................................................. 600
2700 ++ BK50: 1916 25¢ COMPLETE BOOKLET (unwatermarked), clean, n.h., f-v.f.  ............................................................................. 850
2701 ++ BK59: 1917-18 49¢ COMPLETE BOOKLET, clean, n.h., f-v.f.  ................................................................................................. 400
2702 ++ BK84/105,BKC2/23: Eleven COMPLETE BOOKLETS (10 diff), incl BK84 (post office fresh, no cover bend), 100, 105, C2, C4 (2), 

C7, C8, C9, C22 and C23, clean n.h. and f-v.f.  ....................................................................................................................... 361
2703 + C1-3: 1918 AIRMAILS: 6¢ to 24¢ cpl, latter l.h., others n.h., fine  .................................................................................. PHOTO 345
2704 + C4-6: 1923 AIRMAILS: 8¢ to 24¢ cpl, 16¢ l.h., others n.h., fine  .................................................................................... PHOTO 275
2705 + C6: 24¢ carmine, n.h., fine  ...................................................................................................................................... PHOTO 160
2706 O REVENUES: 1862 to 71 collection on pages with lots of better catalogue items in the $40 to $60 range, a bit mixed but mostly f-v.f. 

Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 800+
2707 (+) PR5-7: NEWSPAPER STAMPS 1975 Reprints, couple short perfs otherwise f-v.f. ...................................................................... 515
2708 P RT2P3: 1¢ black CORNING & TAPPAN PRIVATE DIE PERFUMERY PLATE PROOF blocks of 4 and 8 on india paper, scarce, 

block of 8 with five stamps faulty, otherwise very fine. .................................................................................................. PHOTO 1140
2709 P RT12TC4: 1¢ black KIDDER & LAIRD PRIVATE DIE PERFUMERY trial colour PLATE PROOF left margin block of 4 on card, 

scarce and very fine. ............................................................................................................................................... PHOTO 720
2710 P RT13TC3: 2¢ black KIDDER & LAIRD PRIVATE DIE PERFUMERY trial colour PLATE PROOF block of 8 on india, scarce and very 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 600
2711 P RT13TC3: 2¢ black KIDDER & LAIRD PRIVATE DIE PERFUMERY trial colour PLATE PROOF block of 6 on india, v.f. ...... PHOTO 450
2712 ++ RW12,13: 1945 and 1946 DUCK STAMPS, each a bottom margin Plate No single, former with small natural bit of gum missing, 

latter with natural wrinkles, still n.h., and very fine.  ...................................................................................................... PHOTO 145+
2713 +O POSSESSIONS AND TERRITORIES 1890’s-1980’s incl UNITED NATIONS, CANAL ZONE, PHILIPPINES and RYUKYU IS, 

collection of hundreds of mint and used, some duplication, earlier quality a bit mixed otherwise mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+ ......... .....
2714 +O HAWAII: 10/82,etc:Over 140 mint and used on album pages, 1860’s to 94, from 1 to about 5 each, some reprints, forgeries, etc., 

huge catalogue value, inspection is a must. Est. 500+ ............................................................................................................. .....
2715 ++ RYUKYU ISLANDS: C1: 1950 Airmail 1y blue, light natural gum bend, fresh and n.h., very fine. ....................................... PHOTO 150
2716 ++ UNITED NATIONS: Collection in Lighthouse hingeless album of over 650 mint Geneva ($778 - face 483 SFr) and Vienna ($719 -

face Ös3341) complete to 1997, plus complete sheets, n.h., f-v.f.  ............................................................................................. 1497
2717 +

� 
1951-2004: Collection of mostly mint n.h. stamps plus 700 diff. FDC’s in eight Lighthouse albums, binder with over 100 FDC’s 
(approx. 2/3 addressed) and loose mint and used in stockbook. Lacking #38, otherwise mostly clean and f-v.f. Est. 250+ ................ .....

2718 + Mint New York issue collection up to 1972 with souvenir cards, etc, clean and f-v.f. Est. 100+....................................................... .....
2719 +O Dealers stock on 102’s in small red box incl N.Y., Geneva and Vienna, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $542) ......................... .....
2720 +O URUGUAY: Collection of approx. 1000 stamps, 1870’s to 1990’s on Minkus album pages, clean and generally f-v.f. Est. 100+ ......... .....

 

VATICAN   
2721 +O 1/811,etc: 1929-88 Collection/accumulation of hundreds mint and used, incl Airs, never hinged, etc, mostly f-v.f., some duplication, 

Inspect. Est. 350+ ............................................................................................................................................................... .....



Scott cat. val. 

  

2722 +O Collection in Davo album (2005 Scott - $921) incl mint #’s 41-96, 155a, plus ROMAN STATES (2005 Scott - $439) incl mint #5, 
used #’s 15, 16, etc, plus 50 covers incl some better from 1930’s, a few faults in earlier, mostly clean and f-v.f. Inspect.  .................. .....

2723 +O 5/1094,C8/93,etc: Dealers stock on 102’s in small red box of several hundreds with many sets, etc, some duplication, mostly clean 
and f-v.f. (Owner’s Cat. - 1331) ............................................................................................................................................. .....

2724 +O 1/656: 1929-79: Sparsely filled (160+ stamps) clean Ka-Be hingeless album, f-v.f. Est. 100+ ........................................................ .....
2725 � Over 190 diff MAXIMUM CARDS, 1953-80 (many Silk and Golden Series), plus 47 diff 1970 FIRST DAY COVERS, (unaddressed 

and cacheted, 30 in silk), generally clean and f-v.f. Est. 200+ ................................................................................................... .....
2726 ++ 41-6: 1935 JURIDICAL CONGRESS, 5c to 1.25L cpl, n.h., fine  .................................................................................... PHOTO 500
2727 + C16-17: 1948 AIRMAILS, 250 and 500 L cpl, l.h., very fine. .......................................................................................... PHOTO 300
2728 � C18-19: 1949 U.P.U. AIRMAILS, 300 and 1000 L cpl on clean cacheted FIRST DAY COVER, very fine. (Mi. 161-62 - €250) PHOTO .....
2729 � C20-21: 1951 GRATIANUS AIRMAILS, 300 and 500 L cpl on registered cacheted FIRST DAY COVER, a few very light bends, still 

very fine. (Mi. 185-86 - €420) .................................................................................................................................... PHOTO .....
2730 ++ C22-3: 1953: St. Peter’s airs, fresh and n.h., f-v.f. Est. 75+ (Mi. 205-6 - €130) ............................................................................. .....
2731 (+)

O 
VIETNAM: 1951-91: Collection incl. VIETNAM #1-26, SOUTH VIETNAM virtually cpl. 27/513, C1-14, etc., NORTH VIETNAM 
2/2301, mostly used, many cpl. sets, a few better, suitable for expansion. Condition mixed, mostly f-v.f. Est. 250+ .......................... .....

2732 +O 1/511,etc: Collection of hundreds of mint and used 1951 - 75, duplication, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+ ...................................... .....
2733 ++ 290A: 1966 3pi COIL in complete roll of 1000, n.h., f-v.f. (Mi. A 398 - €8000)  ............................................................................. .....
2734 +O NORTH VIETNAM: Collection of better earlier issues, mostly mint with some used, mostly f-v.f. Inspect.  ...................................... 668
2735 (+) 18 printing varieties or flaws mostly in multiples, no gum as issued, f-v.f. Est. 200+ ..................................................................... .....
2736 +O Accumulation of over 100 mint and used 1951-87, incl souvenir sheets, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+ ......................................... .....
2737 +O YUGOSLAVIA: 1940’s-80’s collection of thousands of mint and used, some C.T.O., many never hinged, incl, souvenir and mini-

sheets, multiples, duplication, Semi’s, Airs, etc, mostly f-v.f. huge catalogue value, Inspect. Est. 500+ ........................................... .....
2738 +O 20/2035,B16/157,etc: Dealers stock on 102’s in small red box with many cpl sets and much variety, also incl some Croatia, 

Montenegro, Serbia, Slovenia, Trieste, etc, mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - 1445) ................................................................ .....
 

END OF SALE – THANK YOU 



*Lot offered on floor with new description.  WD Withdrawn  ~ Grouped with above lot(s). NL = No lot 

1 5500 

2 3250 
3 2600 

4 2800 

5 2200 
6 1700 

7 1600 

8 1350 

9 1700 
10 1300 

11 1150 

12 975 

13 1150 
14 825 

15 625 

16 750 

17 650 
18 575 

19 675 

20 625 

21 400 
22 325 

23 325 

24 400 
25 300 

26 165 

27 2400 

28 1650 
29 1700 

30 1150 

31 4000 

32 1350 
33 1150 

34 925 

35 825 

36 1300 
37 1250 

38 900 

39 950 

40 975 
41 750 

42 700 

43 925 
44 950 

45 825 

46 500 

47 550 
48 750 

49 650 

50 675 

51 650 
52 900 

53 450 

54 825 

55 425 
56 600 

57 675 

58 625 

59 375 
60 675 

61 675 

62 575 
63 800 

64 700 

65 800 

66 575 

67 450 

68 525 
69 270 

70 550 

71 450 
72 950 

73 325 

74 350 

75 500 
76 350 

77 350 

78 875 

79 400 
80 400 

81 750 

82 575 

83 325 
84 525 

85 800 

86 400 

87 750 
88 625 

89 350 

90 350 
91 450 

92 450 

93 450 

94 325 
95 600 

96 270 

97 350 

98 270 
99 325 

100 290 

101 350 

102 350 
103 450 

104 250 

105 250 

106 260 
107 290 

108 375 

109 400 
110 130 

111 500 

112 170 

113 210 
114 230 

115 250 

116 210 

117 220 
118 350 

119 200 

120 210 

121 165 
122 300 

123 400 

124 450 

125 250 
126 140 

127 290 

128 270 
129 185 

130 300 

131 425 

132 240 

133 170 

134 155 
135 145 

136 210 

137 280 
138 165 

139 120 

140 140 

141 270 
142 115 

143 105 

144 190 

145 105 
146 230 

147 240 

148 120 

149 240 
150 170 

151 180 

152 95 

153 155 
154 115 

155 300 

156 135 
157 150 

158 70 

159 260 

160 85 
161 125 

162 70 

163 75 

164 120 
165 155 

166 140 

167 270 

168 170 
169 230 

170 105 

171 120 

172 115 
173 70 

174 75 

175 70 
176 65 

177 60 

178 105 

179 165 
180 70 

181 175 

182 30 

183 50 
184 70 

185 40 

186 120 

187 210 
188 125 

189 55 

190 90 

191 50 
192 45 

193 70 

194 240 
195 40 

196 400 

197 750 

198 325 

199 250 

200 1050 
201 1400 

202 300 

203 65 
204 185 

205 425 

206 500 

207 850 
208 350 

209 125 

210 170 

211 140 
212 155 

213 675 

214 150 

215 400 
216 180 

217 80 

218 165 

219 1900 
220 270 

221 525 

222 75 
223 425 

224 100 

225 165 

226 90 
227 65 

228 90 

229 70 

230 45 
231 650 

232 220 

233 140 

234 90 
235 85 

236 60 

237 160 

238 30 
239 165 

240 120 

241 35 
242 85 

243 75 

244 425 

245 75 
246 115 

247 90 

248 550 

249 140 
250 600 

251 125 

252 65 

253 50 
254 240 

255 140 

256 250 

257 45 
258 60 

259 250 

260 25 
261 170 

262 160 

263 125 

264 120 

265 110 

266 95 
267 325 

268 115 

269 135 
270 400 

271 550 

272 100 

273 350 
274 270 

275 125 

276 140 

277 80 
278 400 

279 270 

280 260 

281 75 
282 375 

283 220 

284 105 

285 240 
286 140 

287 155 

288 165 
289 60 

290 90 

291 270 

292 200 
293 240 

294 65 

295 325 

296 230 
297 230 

298 825 

299 625 

300 550 
301 45 

302 725 

303 25 

304 25 
305 130 

306 20 

307 75 
308 45 

309 250 

310 850 

311 800 
312 1000 

313 525 

314 550 

315 675 
316 80 

317 80 

318 70 

319 80 
320 525 

321 375 

322 1250 

323 900 
324 400 

325 160 

326 450 
327 70 

328 60 

329 115 

330 110 

331 120 

332 425 
333 270 

334 350 

335 800 
336* 180 

337 270 

338 210 

339 165 
340 230 

341 750 

342 325 

343 425 
344 290 

345 475 

346 725 

347 400 
348 110 

349 280 

350 195 

351 100 
352 110 

353 70 

354 120 
355 2800 

356 140 

357 125 

358 75 
359 80 

360 270 

361 425 

362 325 
363 25 

364 65 

365 110 

366 75 
367 125 

368 25 

369 70 

370 25 
371 150 

372 55 

373 230 
374 425 

375 125 

376 140 

377 60 
378 70 

379 60 

380 65 

381 260 
382 75 

383 120 

384 155 

385 95 
386 80 

387 135 

388 175 

389 100 
390 50 

391 35 

392 60 
393 70 

394 30 

395 50 

396 375 

397 130 

398 85 
399 1050 

400 650 

401 600 
402 450 

403 450 

404 325 

405 500 
406 260 

407 280 

408 155 

409 210 
410 150 

411 300 

412 165 

413 350 
414 1400 

415 1100 

416 260 

417 160 
418 450 

419 250 

420 270 
421 145 

422 280 

423 200 

424 125 
425 8500 

426 4250 

427 700 

428 525 
429 825 

430 650 

431 300 

432 240 
433 300 

434 2100 

435 1200 

436 230 
437 700 

438 350 

439 280 
440 1250 

441 12500 

442 1200 

443 925 
444 300 

445 270 

446 525 

447 200 
448 325 

449 170 

450 95 

451 375 
452 140 

453 220 

454 190 

455 210 
456 85 

457 95 

458 375 
459 95 

460 65 

461 105 

462 150 

463 90 

464 90 
465 450 

466 220 

467 70 
468 70 

469 65 

470 3750 

471 70 
472 170 

473 35 

474 165 

475 90 
476 325 

477 180 

478 325 

479 1150 
480 400 

481 75 

482 30 

483 20 
484 230 

485 105 

486 70 
487 210 

488 135 

489 115 

490 25 
491 195 

492 325 

493 65 

494 200 
495 90 

496 400 

497 4000 

498 135 
499 220 

500 110 

501 25 

502 50 
503 70 

504 3250 

505 85 
506 220 

507 145 

508 90 

509 1350 
510 1250 

511 850 

512 825 

513 700 
514 600 

515 525 

516 350 

517 425 
518 425 

519 625 

520 475 

521 325 
522 230 

523 115 

524 230 
525 105 

526 140 

527 175 

528 190 

529 130 

530 130 

531 250 

532 120 
533 220 

534 170 

535 25 

536 180 
537 65 

538 2000 

539 120 
540 70 

541 65 

542 85 

543 65 
544 180 

545 240 

546 85 

547 525 
548 35 

549 100 

550 85 

551 105 
552 135 

553 90 

554 140 

555 90 
556 85 

557 155 

558 280 
559 120 

560 1700 

561 325 

562 975 
563 45 

564 290 

565 65 

566 65 
567 135 

568 40 

569 250 

570 400 
571 40 

572 230 

573 110 

574 160 
575 575 

576 130 

577 220 
578 270 

579 55 

580 130 

581 155 
582 105 

583 105 

584 40 

585 220 
586* 325 

587 975 

588 110 

589 105 
590 110 

591 3750 

592 270 

593 350 
594 400 

595 650 

596 525 
597 575 

598 525 

599 500 

600 400 
601 300 

602 525 

603 525 

604 105 

605 55 

606 70 
607 115 

608 140 

609 325 

610 110 
611 130 

612 105 

613 180 
614 95 

615 155 

616 100 

617 400 
618 155 

619 20 

620 75 

621 90 
622 165 

623 100 

624 50 

625 70 
626 115 

627 45 

628 75 

629 80 
630 105 

631 50 

632 60 
633 35 

634 45 

635 25 

636 160 
637 130 

638 135 

639 65 

640 85 
641 50 

642 60 

643 80 

644 175 
645 80 

646 45 

647 80 

648 70 
649 45 

650 35 

651 35 
652 115 

653 65 

654 45 

655 30 
656 55 

657 60 

658 160 

659 165 
660 325 

661 70 

662 20 

663 110 
664 150 

665 35 

666 50 

667 75 
668 280 

669 40 

670 65 
671 25 

672 135 

673 110 

674 25 
675 165 

676 70 

677 135 

678 140 

679 90 

680 105 
681 65 

682 100 

683 125 

684 80 
685 240 

686 30 

687 180 
688 45 

689 70 

690 240 

691 25 
692 155 

693 425 

694 165 

695 45 
696 325 

697 WD 

698 325 

699 80 
700 75 

701 70 

702 75 

703 WD 
704 110 

705 170 

706 210 
707 140 

708 180 

709 140 

710 55 
711 130 

712 80 

713 80 

714 110 
715 150 

716 35 

717 100 

718 190 
719 120 

720 65 

721 35 

722 35 
723 50 

724 140 

725 60 
726 75 

727 300 

728 50 

729 115 
730 65 

731 50 

732 30 

733 35 
734 130 

735 35 

736 110 

737 110 
738 2800 

739 350 

740 175 

741 210 
742 135 

743 100 

744 160 
745 35 

746 350 

747 50 

748 270 
749* 210 

750 60 

751 25 

752 90 

753 280 

754 220 
755 105 

756 35 

757 210 

758 75 
759 210 

760 160 

761 180 
762 40 

763 120 

764 40 

765 35 
766 350 

767 425 

768 325 

769 825 
770 65 

771 240 

772 60 

773 25 
774 190 

775 25 

776 85 

777 260 
778 350 

779 290 

780 60 
781 115 

782 30 

783 55 

784 280 
785 2100 

786 90 

787 115 

788 325 
789 400 

790 325 

791 25 

792 25 
793 130 

794 325 

795 180 

796 35 
797 95 

798 190 

799 700 
800 180 

801 210 

802 160 

803 145 
804 1100 

805 185 

806 1800 

807 65 
808 290 

809 220 

810 105 

811 155 
812 65 

813 130 

814 125 

815 85 
816 350 

817 105 

818 190 
819 45 

820 105 

821 130 

822 120 
823 2700 

824 85 

825 1350 

826 40 

827 35 

828 75 
829 35 

830 130 

831 55 

832 85 
833 40 

834 60 

835 25 
836 125 

837 120 

838 280 

839 105 
840 165 

841 30 

842 55 

843 260 
844 280 

845 350 

846 75 

847 110 
848 85 

849 105 

850 125 

851 900 
852 375 

853 160 

854 85 
855 325 

856 375 

857 325 

858 220 
859 165 

860 145 

861 65 

862 105 
863 125 

864 135 

865 65 

866 120 
867 100 

868 100 

869 60 

870 80 
871 65 

872 260 

873 2400 
874 220 

875 475 

876 825 

877 135 
878 350 

879 350 

880 220 

881 145 
882 270 

883 300 

884 300 

885 240 
886 30 

887 30 

888 35 

889 130 
890 290 

891 210 

892 400 
893 165 

894 210 

895 120 

896 130 
897 120 

898 120 

899 40 

900 40 

901 115 

902 160 
903 30 

904 325 

905 145 

906 105 
907 90 

908 100 

909 90 
910 70 

911 40 

912 105 

913 115 
914 50 

915 45 

916 80 

917 65 
918 35 

919 60 

920 60 

921 35 
922 60 

923 60 

924 600 

925 40 
926 120 

927 165 

928 45 
929 85 

930 115 

931 105 

932 40 
933 125 

934 70 

935 350 

936 95 
937 180 

938 55 

939 70 

940 65 
941 180 

942 85 

943 240 

944 165 
945 115 

946 80 

947 325 
948 375 

949 350 

950 120 

951 170 
952 65 

953 60 

954 120 

955 500 
956 210 

957 875 

958 300 

959 230 
960 170 

961 110 

962 350 

963 175 
964 130 

965 230 

966 75 
967 160 

968 150 

969 100 

970 1100 
971 400 

972 270 

973 125 

974 125 

975 125 

976 130 
977 135 

978 125 

979 125 

980 120 
981 125 

982 125 

983 125 
984 125 

985 75 

986 140 

987 5500 
988 850 

989 575 

990 500 

991 220 
992 575 

993 550 

994 525 

995 525 
996 325 

997 1200 

998 700 

999 425 
1000 525 

1001 425 

1002 700 
1003 210 

1004 2000 

1005 350 

1006 325 
1007 600 

1008 500 

1009 400 

1010 280 
1011 325 

1012 160 

1013 200 

1014 325 
1015 220 

1016 425 

1017 325 

1018 155 
1019 180 

1020 350 

1021 230 
1022 155 

1023 125 

1024 110 

1025 185 
1026 550 

1027 45 

1028 1300 

1029 725 
1030 525 

1031 170 

1032 400 

1033 800 
1034 375 

1035 75 

1036 300 

1037 180 
1038 165 

1039 135 

1040 240 
1041 125 

1042 280 

1043 240 

1044 110 
1045 110 

1046 400 

1047 325 

1048 700 

1049 145 

1050 300 
1051 90 

1052 700 

1053 185 

1054 350 
1055 185 

1056 110 

1057 210 
1058 300 

1059 525 

1060 300 

1061 350 
1062 25 

1063 120 

1064 35 

1065 120 
1066 30 

1067 60 

1068 65 

1069 190 
1070 350 

1071 700 

1072 210 

1073 160 
1074 190 

1075 125 

1076 80 
1077 45 

1078 130 

1079 45 

1080 60 
1081 55 

1082 70 

1083 130 

1084 2300 
1085 1350 

1086 115 

1087 450 

1088 375 
1089 1450 

1090 375 

1091 160 

1092 525 
1093 300 

1094 230 

1095 325 
1096 1050 

1097 190 

1098 1550 

1099 140 
1100 1700 

1101 350 

1102 110 

1103 400 
1104 210 

1105 95 

1106 100 

1107 130 
1108 300 

1109 90 

1110 80 

1111 400 
1112 50 

1113 270 

1114 120 
1115 50 

1116 95 

1117 95 

1118 120 
1119 2100 

1120 260 

1121 260 

1122 250 

1123 150 

1124 450 
1125 325 

1126 45 

1127 80 

1128 95 
1129 35 

1130 90 

1131 105 
1132 70 

1133 70 

1134 65 

1135 65 
1136 270 

1137 80 

1138 40 

1139 350 
1140 35 

1141 40 

1142 140 

1143 90 
1144 105 

1145 35 

1146 65 

1147 50 
1148 25 

1149 50 

1150 40 
1151 850 

1152 80 

1153 120 

1154 240 
1155 800 

1156 825 

1157 425 

1158 575 
1159 525 

1160 220 

1161 85 

1162 50 
1163 130 

1164 100 

1165 145 

1166 725 
1167 220 

1168 175 

1169 175 
1170 80 

1171 300 

1172 700 

1173 350 
1174 75 

1175 60 

1176 45 

1177 325 
1178 130 

1179 210 

1180 90 

1181 50 
1182 50 

1183 80 

1184 25 

1185 25 
1186 110 

1187 160 

1188 120 
1189 70 

1190 50 

1191 75 

1192 300 
1193 260 

1194 165 

1195 25 

1196 45 

1197 140 

1198 525 
1199 1200 

1200 825 

1201 675 

1202 125 
1203 525 

1204 185 

1205 55 
1206 70 

1207 35 

1208 115 

1209 90 
1210 60 

1211 55 

1212 105 

1213 350 
1214 140 

1215 200 

1216 475 

1217 110 
1218 400 

1219 130 

1220 325 

1221 30 
1222 105 

1223 450 

1224 375 
1225 400 

1226 80 

1227 120 

1228 230 
1229 185 

1230 200 

1231 35 

1232 145 
1233 105 

1234 80 

1235 675 

1236 125 
1237 550 

1238 30 

1239 325 

1240 450 
1241 400 

1242 110 

1243 200 
1244 125 

1245 180 

1246 55 

1247 160 
1248 270 

1249 100 

1250 170 

1251 90 
1252 325 

1253 125 

1254 240 

1255 220 
1256 90 

1257 65 

1258 160 

1259 120 
1260 150 

1261 1550 

1262 90 
1263 55 

1264 175 

1265 30 

1266 40 
1267 100 

1268 70 

1269 155 

1270 180 

1271 120 

1272 500 
1273 35 

1274 240 

1275 90 

1276 50 
1277 110 

1278 110 

1279 70 
1280 350 

1281 260 

1282 290 

1283 230 
1284 165 

1285 290 

1286 110 

1287 290 
1288 85 

1289 125 

1290 55 

1291 60 
1292 260 

1293 280 

1294 115 

1295 60 
1296 120 

1297 35 

1298 130 
1299 35 

1300 220 

1301 35 

1302 2000 
1303 45 

1304 95 

1305 1800 

1306 700 
1307 115 

1308 150 

1309 140 

1310 150 
1311 85 

1312 250 

1313 180 

1314 90 
1315 185 

1316 125 

1317 80 
1318 130 

1319 1600 

1320 550 

1321 300 
1322 45 

1323 175 

1324 1550 

1325 65 
1326 40 

1327 45 

1328 30 

1329 30 
1330 135 

1331 45 

1332 55 

1333 30 
1334 65 

1335 25 

1336 75 
1337 85 

1338 45 

1339 190 

1340 70 
1341 55 

1342 45 

1343 45 

1344 400 

1345 60 

1346 85 
1347 75 

1348 400 

1349 180 

1350 260 
1351 130 

1352 45 

1353 40 
1354 85 

1355 70 

1356 145 

1357 625 
1358 20 

1359 180 

1360 450 

1361 90 
1362 270 

1363 300 

1364 270 

1365 260 
1366 600 

1367 1050 

1368 950 

1369 240 
1370 475 

1371 300 

1372 95 
1373 290 

1374 175 

1375 65 

1376 140 
1377 105 

1378 95 

1379 115 

1380 250 
1381 130 

1382 650 

1383 290 

1384 325 
1385 165 

1386 80 

1387 125 

1388 115 
1389 50 

1390 115 

1391 175 
1392 125 

1393 190 

1394 90 

1395 115 
1396 100 

1397 35 

1398 150 

1399 475 
1400 105 

1401 105 

1402 350 

1403 130 
1404 270 

1405 220 

1406* 210 

1407 130 
1408 120 

1409 50 

1410 75 
1411 325 

1412 115 

1413 55 

1414 55 
1415 700 

1416 625 

r.maresch & son 
PRICES  REALIZED 

SALES  413, 414, 415, 416  June 27-29, 2006 (not including  15% buyers premium.) 



*Lot offered on floor with new description.  WD Withdrawn  ~ Grouped with above lot(s). NL = No lot 

1417 280 

1418 210 

1419 105 

1420 90 
1421 140 

1422 55 

1423 90 

1424 130 
1425 50 

1426 140 

1427 180 

1428 190 
1429 140 

1430 220 

1431 130 
1432 900 

1433 95 

1434 135 

1435 60 
1436 75 

1437 130 

1438 180 

1439 75 
1440 180 

1441 140 

1442 190 

1443 125 
1444 140 

1445 50 

1446 160 

1447 400 
1448 210 

1449 160 

1450 200 
1451 120 

1452 180 

1453 60 

1454 270 
1455 350 

1456 575 

1457 130 

1458 150 
1459 450 

1460 175 

1461 210 

1462 210 
1463 110 

1464 425 

1465 180 

1466 190 
1467 90 

1468 90 

1469 110 
1470 280 

1471 350 

1472 210 

1473 60 
1474 130 

1475 70 

1476 70 

1477 75 
1478 80 

1479 130 

1480 250 

1481 135 
1482 115 

1483 35 

1484 25 

1485 550 

1486 65 

1487 115 
1488 190 

1489 250 

1490 325 

1491 75 
1492 105 

1493 105 

1494 190 

1495 70 
1496 155 

1497 60 

1498 40 
1499 150 

1500 120 

1501 230 

1502 130 
1503 115 

1504 50 

1505 40 

1506 110 
1507 100 

1508 170 

1509 180 

1510 150 
1511 170 

1512 25 

1513 25 

1514 350 
1515 120 

1516 290 

1517 625 
1518 650 

1519 240 

1520 250 

1521 120 
1522 270 

1523 30 

1524 550 

1525 425 
1526 425 

1527 525 

1528 1900 

1529 525 
1530 775 

1531 425 

1532 140 

1533 375 
1534 1350 

1535 600 

1536 500 
1537 145 

1538 90 

1539 425 

1540 175 
1541 725 

1542 750 

1543 85 

1544 250 
1545 80 

1546 145 

1547 50 

1548 700 
1549 170 

1550 50 

1551 475 

1552 1700 

1553 1850 

1554 60 
1555 260 

1556 75 

1557 210 

1558 375 
1559 140 

1560 325 

1561 55 

1562 65 
1563 105 

1564 80 

1565 290 
1566 120 

1567 350 

1568 450 

1569 55 
1570 1150 

1571 925 

1572 700 

1573 625 
1574 700 

1575 675 

1576 975 

1577 850 
1578 600 

1579 325 

1580 425 

1581 575 
1582 1050 

1583 300 

1584 210 
1585 350 

1586 70 

1587 350 

1588 250 
1589 260 

1590 300 

1591 95 

1592 155 
1593 165 

1594 115 

1595 110 

1596 70 
1597 70 

1598 130 

1599 45 

1600 50 
1601 105 

1602 45 

1603 40 
1604 40 

1605 65 

1606 240 

1607 90 
1608 600 

1609 220 

1610 200 

1611 80 
1612 75 

1613 125 

1614 55 

1615 110 
1616 95 

1617 190 

1618 525 

1619 200 

1620 70 

1621 375 
1622 160 

1623 220 

1624 80 

1625 90 
1626 145 

1627 575 

1628 105 

1629 45 
1630 240 

1631 250 

1632 350 
1633 325 

1634 375 

1635 65 

1636 375 
1637 310 

1638 210 

1639 125 

1640 65 
1641 100 

1642 60 

1643 65 

1644 90 
1645 210 

1646 325 

1647 350 

1648 130 
1649 525 

1650 70 

1651 60 
1652 135 

1653 50 

1654 260 

1655 90 
1656 155 

1657 140 

1658 80 

1659 85 
1660 70 

1661 135 

1662 125 

1663 90 
1664 350 

1665 300 

1666 155 

1667 600 
1668 1150 

1669 525 

1670 800 
1671 600 

1672 800 

1673 210 

1674 400 
1675 325 

1676 650 

1677 325 

1678 350 
1679 500 

1680 350 

1681 525 

1682 325 
1683 325 

1684 425 

1685 325 

1686 200 

1687 500 

1688 300 
1689 525 

1690 140 

1691 140 

1692 210 
1693 300 

1694 120 

1695 90 

1696 325 
1697 120 

1698 140 

1699 125 
1700 115 

1701 130 

1702 75 

1703 135 
1704 75 

1705 115 

1706 150 

1707 325 
1708 180 

1709 240 

1710 125 

1711 375 
1712 350 

1713 90 

1714 260 

1715 650 
1716 180 

1717 60 

1718 130 
1719 45 

1720 150 

1721 40 

1722 145 
1723 25 

1724 55 

1725 75 

1726 40 
1727 2900 

1728 115 

1729 100 

1730 50 
1731 175 

1732 25 

1733 105 

1734 80 
1735 75 

1736 120 

1737 280 
1738 90 

1739 200 

1740 180 

1741 2000 
1742 130 

1743 110 

1744 150 

1745 155 
1746 140 

1747 120 

1748 130 

1749 145 
1750 575 

1751 135 

1752 650 

1753 325 

1754 325 

1755 185 
1756 65 

1757 110 

1758 35 

1759 45 
1760 110 

1761 35 

1762 55 

1763 110 
1764 180 

1765 120 

1766 140 
1767 120 

1768 105 

1769 170 

1770 125 
1771 425 

1772 120 

1773 25 

1774 35 
1775 210 

1776 65 

1777 85 

1778 25 
1779 165 

1780 40 

1781 25 

1782 55 
1783 75 

1784 450 

1785 55 
1786 55 

1787 85 

1788 40 

1789 130 
1790* WD 

1791 90 

1792 290 

1793 230 
1794 1200 

1795 210 

1796 325 

1797 110 
1798 185 

1799 170 

1800 55 

1801 180 
1802 230 

1803 4250 

1804 825 
1805 1100 

1806 775 

1807 1000 

1808 1500 
1809 625 

1810 1500 

1811 450 

1812 500 
1813 750 

1814 550 

1815 400 

1816 325 
1817 625 

1818 290 

1819 550 

1820 290 

1821 325 

1822 220 
1823 300 

1824 270 

1825 375 

1826 180 
1827 155 

1828 210 

1829 240 

1830 160 
1831 125 

1832 325 

1833 230 
1834 160 

1835 220 

1836 130 

1837 105 
1838 155 

1839 80 

1840 150 

1841 115 
1842 2100 

1843 150 

1844 30 

1845 125 
1846 210 

1847 70 

1848 270 

1849 250 
1850 250 

1851 450 

1852 55 
1853 290 

1854 165 

1855 160 

1856 155 
1857 350 

1858 180 

1859 900 

1860 250 
1861 25 

1862 145 

1863 125 

1864 280 
1865 220 

1866 115 

1867 60 

1868 130 
1869 50 

1870 130 

1871 155 
1872 40 

1873 35 

1874 130 

1875 115 
1876 290 

1877 825 

1878 260 

1879 145 
1880 190 

1881 120 

1882 60 

1883 350 
1884 45 

1885 65 

1886 120 

1887 90 

1888 25 

1889 260 
1890 85 

1891 70 

1892 80 

1893 45 
1894 105 

1895 110 

1896 130 

1897 260 
1898 120 

1899 95 

1900 50 
1901 110 

1902 125 

1903 85 

1904 270 
1905 130 

1906 145 

1907 85 

1908 25 
1909 125 

1910 50 

1911 850 

1912 140 
1913 70 

1914 270 

1915 300 

1916 95 
1917 80 

1918 130 

1919 600 
1920 110 

1921 45 

1922 100 

1923 155 
1924 220 

1925 130 

1926 50 

1927 600 
1928 140 

1929 240 

1930 50 

1931 80 
1932 145 

1933 140 

1934 280 

1935 60 
1936 160 

1937 105 

1938 150 
1939 145 

1940 115 

1941 55 

1942 50 
1943 290 

1944 120 

1945 185 

1946 95 
1947 240 

1948 290 

1949 675 

1950 300 
1951 325 

1952 230 

1953 210 

1954 1000 

1955 600 

1956 145 
1957 175 

1958 95 

1959 100 

1960 75 
1961 135 

1962 110 

1963 80 

1964 120 
1965 25 

1966 75 

1967 65 
1968 25 

1969 140 

1970 40 

1971 900 
1972 375 

1973 230 

1974 375 

1975 280 
1976 250 

1977 220 

1978 230 

1979 75 
1980 100 

1981 35 

1982 400 

1983 90 
1984 100 

1985 130 

1986 1400 
1987 125 

1988 400 

1989 165 

1990 185 
1991 425 

1992 90 

1993 155 

1994 165 
1995 1400 

1996 180 

1997 155 

1998 325 
1999 100 

2000 270 

2001 600 

2002 375 
2003 190 

2004 50 

2005 40 
2006 65 

2007 70 

2008 400 

2009 825 
2010 250 

2011 220 

2012 195 

2013 135 
2014 260 

2015 80 

2016 110 

2017 75 
2018 115 

2019 115 

2020 130 

2021 35 

2022 130 

2023 125 
2024 90 

2025 230 

2026 280 

2027 30 
2028 260 

2029 325 

2030 325 

2031 180 
2032 50 

2033 25 

2034 40 
2035 120 

2036 70 

2037 55 

2038 55 
2039 70 

2040 155 

2041 70 

2042 120 
2043 180 

2044 185 

2045 25 

2046 120 
2047 350 

2048 180 

2049 115 

2050 125 
2051 550 

2052 115 

2053 120 
2054 55 

2055 180 

2056 200 

2057 155 
2058 140 

2059 230 

2060 180 

2061 105 
2062 85 

2063 35 

2064 130 

2065 260 
2066 95 

2067 180 

2068 85 

2069 250 
2070 85 

2071 170 

2072 145 
2073 90 

2074 290 

2075 70 

2076 140 
2077 325 

2078 1100 

2079 65 

2080 85 
2081 60 

2082 200 

2083 125 

2084 140 
2085 125 

2086 70 

2087 110 

2088 140 

2089 375 

2090 185 
2091 175 

2092 130 

2093 180 

2094 250 
2095 180 

2096 70 

2097 400 

2098 50 
2099 35 

2100 135 

2101 40 
2102 130 

2103 70 

2104 120 

2105 100 
2106 125 

2107 130 

2108 70 

2109 160 
2110 260 

2111 160 

2112 80 

2113 170 
2114 110 

2115 120 

2116 105 

2117 55 
2118 40 

2119 250 

2120 195 
2121 70 

2122 130 

2123 105 

2124 120 
2125 3750 

2126 3500 

2127 850 

2128 425 
2129 725 

2130 850 

2131 925 

2132 900 
2133 600 

2134 500 

2135 550 

2136 825 
2137 925 

2138 500 

2139 350 
2140 375 

2141 550 

2142 450 

2143 900 
2144 375 

2145 450 

2146 650 

2147 500 
2148 375 

2149 375 

2150 475 

2151 325 
2152 375 

2153 625 

2154 350 

2155 450 

2156 400 

2157 220 
2158 300 

2159 210 

2160 425 

2161 400 
2162 550 

2163 210 

2164 400 

2165 375 
2166 240 

2167 250 

2168 270 
2169 270 

2170 280 

2171 210 

2172 220 
2173 200 

2174 270 

2175 280 

2176 210 
2177 575 

2178 325 

2179 450 

2180 350 
2181 1000 

2182 290 

2183 400 

2184 240 
2185 105 

2186 350 

2187 375 
2188 300 

2189 325 

2190 425 

2191 280 
2192 200 

2193 130 

2194 400 

2195 155 
2196 400 

2197 170 

2198 300 

2199 210 
2200 165 

2201 375 

2202 210 

2203 230 
2204 120 

2205 290 

2206 150 
2207 625 

2208 375 

2209 185 

2210 150 
2211 210 

2212 115 

2213 165 

2214 115 
2215 110 

2216 220 

2217 210 

2218 140 
2219 180 

2220 145 

2221 195 

2222 120 

2223 110 

2224 140 
2225 280 

2226 140 

2227 155 

2228 110 
2229 110 

2230 75 

2231 105 

2232 85 
2233 325 

2234 155 

2235 220 
2236 85 

2237 210 

2238 180 

2239 120 
2240 185 

2241 200 

2242 175 

2243 135 
2244 70 

2245 190 

2246 130 

2247 200 
2248 105 

2249 170 

2250 120 

2251 170 
2252 110 

2253 65 

2254 70 
2255 70 

2256 130 

2257 105 

2258 105 
2259 160 

2260 175 

2261 230 

2262 280 
2263 120 

2264 155 

2265 1000 

2266 230 
2267 300 

2268 150 

2269 65 

2270 135 
2271 45 

2272 125 

2273 170 
2274 30 

2275 160 

2276 90 

2277 60 
2278 55 

2279 110 

2280 35 

2281 110 
2282 55 

2283 60 

2284 1300 

2285 240 
2286 190 

2287 185 

2288 260 

2289 110 

2290 260 

2291 150 
2292 210 

2293 65 

2294 105 

2295 40 
2296 30 

2297 210 

2298 30 

2299 25 
2300 140 

2301 135 

2302 70 
2303 130 

2304 55 

2305 40 

2306 950 
2307 230 

2308 65 

2309 200 

2310 150 
2311 300 

2312 140 

2313 115 

2314 375 
2315 325 

2316 350 

2317 300 

2318 135 
2319 125 

2320 3250 

2321 165 
2322 450 

2323 450 

2324 175 

2325 280 
2326 90 

2327 500 

2328 55 

2329 650 
2330 140 

2331 190 

2332 150 

2333 155 
2334 200 

2335 70 

2336 60 

2337 475 
2338 450 

2339 190 

2340 80 
2341 60 

2342 115 

2343 120 

2344 85 
2345 55 

2346 120 

2347 400 

2348 30 
2349 145 

2350 350 

2351 300 

2352 65 
2353 25 

2354 1050 

2355 375 

2356 525 

2357 250 

2358 115 
2359 25 

2360 90 

2361 230 

2362 50 
2363 65 

2364 450 

2365 115 

2366 1000 
2367 105 

2368 150 

2369 65 
2370 70 

2371 80 

2372 180 

2373 110 
2374 90 

2375 40 

2376 500 

2377 105 
2378 425 

2379 180 

2380 80 

2381 185 
2382 90 

2383 85 

2384 45 

2385 110 
2386 60 

2387 85 

2388 280 
2389 240 

2390 1600 

2391 525 

2392 250 
2393 170 

2394 250 

2395 130 

2396 200 
2397 210 

2398 90 

2399 70 

2400 230 
2401 30 

2402 25 

2403 65 

2404 45 
2405 3000 

2406 350 

2407 220 
2408 105 

2409 90 

2410 600 

2411 75 
2412 400 

2413 350 

2414 240 

2415 900 
2416 800 

2417 400 

2418 350 

2419 210 
2420 450 

2421 400 

2422 260 

2423 150 

2424 160 

2425 325 
2426 190 

2427 145 

2428 240 

2429 60 
2430 45 

2431 120 

2432 60 

2433 25 
2434 70 

2435 115 

2436 125 
2437 55 

2438 220 

2439 110 

2440 500 
2441 350 

2442 85 

2443 130 

2444 50 
2445 675 

2446 230 

2447 110 

2448 450 
2449 175 

2450 95 

2451 135 

2452 120 
2453 55 

2454 300 

2455 120 
2456 90 

2457 125 

2458 60 

2459 85 
2460 75 

2461 60 

2462 55 

2463 35 
2464 25 

2465 35 

2466 250 

2467 210 
2468 85 

2469 85 

2470 850 

2471 210 
2472 55 

2473 135 

2474 115 
2475 130 

2476 800 

2477 1100 

2478 210 
2479 115 

2480 75 

2481 425 

2482 210 
2483 160 

2484 105 

2485 160 

2486 160 
2487 170 

2488 160 

2489 375 

2490 220 

2491 40 

2492 230 
2493 210 

2494 400 

2495 475 

2496 220 
2497 120 

2498 575 

2499 150 

2500 140 
2501 160 

2502 90 

2503 135 
2504 155 

2505 105 

2506 70 

2507 25 
2508 650 

2509 290 

2510 450 

2511 1250 
2512 925 

2513 290 

2514 200 

2515 250 
2516 145 

2517 325 

2518 210 

2519 145 
2520 80 

2521 80 

2522 50 
2523 125 

2524 115 

2525 30 

2526 350 
2527 475 

2528 1800 

2529 55 

2530 50 
2531 1200 

2532 300 

2533 160 

2534 130 
2535 70 

2536 650 

2537 200 

2538 70 
2539 750 

2540 400 

2541 230 
2542 300 

2543 185 

2544 150 

2545 30 
2546 600 

2547 700 

2548 300 

2549 130 
2550 120 

2551 80 

2552 170 

2553 75 
2554 105 

2555 160 

2556 45 

2557 375 

2558 55 

2559 375 
2560 100 

2561 290 

2562 220 

2563 125 
2564 105 

2565 950 

2566 400 

2567 400 
2568 150 

2569 450 

2570 180 
2571 105 

2572 90 

2573 85 

2574 725 
2575 425 

2576 270 

2577 325 

2578 400 
2579 170 

2580 115 

2581 125 

2582 60 
2583 150 

2584 65 

2585 850 

2586 50 
2587 105 

2588 375 

2589 65 
2590 290 

2591 325 

2592 875 

2593 675 
2594 650 

2595 950 

2596 400 

2597 475 
2598 350 

2599 425 

2600 425 

2601 450 
2602 155 

2603 190 

2604 135 

2605 260 
2606 230 

2607 170 

2608 175 
2609 105 

2610 300 

2611 230 

2612 145 
2613 350 

2614 45 

2615 30 

2616 145 
2617 55 

2618 110 

2619 120 

2620 140 
2621 180 

2622 165 

2623 115 

2624 130 

2625 100 

2626 105 
2627 125 

2628 85 

2629 40 

2630 65 
2631 475 

2632 210 

2633 185 

2634 110 
2635 155 

2636 30 

2637 500 
2638 90 

2639 375 

2640 70 

2641 400 
2642 100 

2643 270 

2644 230 

2645 25 
2646 525 

2647 165 

2648 155 

2649 65 
2650 90 

2651 65 

2652 65 

2653 115 
2654 120 

2655 155 

2656 125 
2657 50 

2658 55 

2659 35 

2660 45 
2661 190 

2662 400 

2663 75 

2664 270 
2665 220 

2666 210 

2667 260 

2668 80 
2669 35 

2670 85 

2671 240 

2672 155 
2673 525 

2674 180 

2675 325 
2676 325 

2677 140 

2678 55 

2679 100 
2680 45 

2681 75 

2682 45 

2683 280 
2684 155 

2685 75 

2686 210 

2687 200 
2688 375 

2689 25 

2690 825 

2691 40 

2692 40 

2693 85 
2694 75 

2695 210 
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